
Rozpis ligových
soutěží 2018/2019

ČESKÝ FLORBAL

ceskyflorbal.cz

LIBERECKÝ
A ÚSTECKÝ KRAJ



Obsah 1

Všeobecné informace

Adresář ČF 2

Členové vv a komise ÚSaLB 3

Struktura ČF celost. 4

Struktura ČF kraje 5

Region struktura soutěží - pavouk 6

Termínová Listina 7

Výsledky 2017-2018 9

Důležité termíny 10

Rozpisy soutěží (předpisy ,povinnosti, rozpisy ) 11

Regionální liga mužů A, B skupina 2 (2XM5) 12

Liberecká liga mužů (2LM6) 15

Ústecká liga mužů (2UM6) 18

Liga veteránů (2XV1) 20

2.liga juniorů (2XJ2) 24

2. liga dorostenců skupina A, B (2XK2) 27

Liga starších žáků (2XS1) 30

Ústecký přebor starších žáků (2US2) 33

Liberecký přebor starších žáků (2LS2) 35

Liga mladších žáků (2XZ1) 37

Ústecký přebor mladších žáků (2UZ2) 40

Liberecký přebor mladších žáků (2LZ2) 44

Ústecká liga elévů (2UE1) 48

Liberecká liga elévů (2LE1) 56

Ústecká liga přípravek (2UP1) 61

Liberecká liga přípravek (2LP1) 66

2. liga žen (2XW3) 70

Liga dorostenek (2XR1) 72

Přebor starších žákyň (2XG2) 76

Liga mladších žákyň (2XT1) 81

Liga elévek (2XU1) 86

Liga minižákyň (2XY1) 89

Soutěžní předpisy a směrnice 2018-2019 92

Návod k zadávání elektronického zápisu 99

Zápis o utkání (ZOU) 115

Pokyny k ZOU 116

Zjednodušený zápis o utkání (zZOU) 117

Pokyny k zZOU 118

Fan zóny MS světa 119

Olympiáda dětí a mládeže v Liberci 120

Obsah 



Důležité kontakty a adresy 

Adresa sekretariátu 

Český florbal 

Lomnického 1705/5, 140 00  Praha 4 

internet: www.ceskyflorbal.cz; e-mail: info@ceskyflorbal.cz  

mobil: 775 339 325 

tel.: 261 219 549 

IČ: 61387991 

Bankovní spojení 

Fio banka, č.ú. 35672253/2010 

Úřední hodiny 

pondělí – pátek 08:30 – 17:00 

polední přestávka  12:00 – 13:00 

Matriční úsek 

Lomnického 1705/5, 140 00  Praha 4 

e-mail: matrika@ceskyflorbal.cz, tel.: 775 339 324, 
776 265 372, 261 211 388 

Prezident ČF 

Filip Šuman 

Lomnického 1705/5, 140 00  Praha 4 

e-mail: suman@ceskyflorbal.cz; tel.: 606 603 667 

Výkonný výbor 

členové 

Daniel Novák 

e-mail: novak@ceskyflorbal.cz; tel.: 602 403 020 

Martin Sýkora 

e-mail: msykora@vorms.cz; tel.:605 940 041 

Renáta Typlová 

e-mail: renata.typlova@seznam.cz; tel.: 775 253 775 

Jaroslav Šedivý 

e-mail: kodik@seznam.cz; tel.: 602 836 003 

Martin Musil 

e-mail: martin.musil@florbal-skola.cz; tel.: 777 168 745 

Jiří Kučera 

e-mail: jcfbu.kucera@centrum.cz; tel.: 775 288 006 

David Zlatník 

e-mail: dzlatnik@seznam.cz; tel.: 608 807 064 

Michal Peterka 

e-mail: peterka@fbsjihlava.cz; tel.: 602 955 855 

Odvolací a revizní komise 

Lomnického 1705/5, 140 00  Praha 4 

e-mail: ork@ceskyflorbal.cz.cz; tel.: 775 339 325 

předseda 

Pavel Zahradníček 
e-mail: edapavel@email.cz, tel.: 608 877 215 
 

Arbitrážní komise 

Lomnického 1705/5, 140 00  Praha 4 

e-mail: arbitraz@ceskyflorbal.cz; tel.: 734 395 547 

předseda 

Martin Řezník 
e-mail: martinreznik@email.cz, tel.: 774 931 019 

Disciplinární komise 

Lomnického 1705/5, 140 00  Praha 4 

e-mail: dk@ceskyflorbal.cz; tel.: 773 653 334 

předseda 

Marek Kalanin 
e-mail: kalanin@ceskyflorbal.cz.cz; tel.: 606 615 995 

Disciplinární komise partnerských regionů 

Karlovarský a Plzeňský kraj 

Nádražní 215, 338 05 Mýto 
předseda 
Karel Hencl 
e-mail: fbc.gogo@seznam.cz; tel.: 775 797 802 

Ústecký a Liberecký kraj 

Žitavská 727/16, 460 01 Liberec 
předseda 
Luboš Hábl 
e-mail : lhabl@seznam.cz; tel.: 775 666 054 

Praha a Středočeský kraj 

Lomnického 1705/5, 140 00 Praha 
předseda 
Luděk Červ 
email: ludek.cerv@ceskapojistovna.cz; tel: 721 974 830 

Královéhradecký a Pardubický kraj 

Přátelství 166, 507 11 Valdice 
předseda 
Vladimír Hrdina 
email: v.hrdina@centrum.cz; tel: 739 223 080 

Vysočina a Jihočeský kraj 

Masarykovo nám. 46, 593 01 Bystřice n. Pernštejnem 
předseda 
Miloš Janda 
email: jandy77@seznam.cz; tel: 728 319 855 

Zlínský a Jihomoravský kraj 

Vídeňská 9, 639 00 Brno 
předseda 
Jan Šícha 
e-mail: hsicha@seznam.cz; tel.: 776 052 100 

Olomoucký a Moravskoslezský kraj 

nám. Svatopluka Čecha 518/10, 702 00 Ostrava Přívoz 
předseda 
Libor Gavlas 
e-mail: gavlas@ceskyflorbal.cz; tel: 733 687 575 



Důležité kontakty a adresy regionu UL a LB 

Sekretariát ÚSTECKÝ A LIBERECKÝ KRAJ: 

Žitavská 727/16, Liberec, 460 01 

Sekretář 
Blanka Procházková 
e-mail: prochazkova@ceskyflorbal.cz; tel: 608 956 579 

Sekretář 
Jakub Procházka 
E-mail: prochazka@ceskyflorbal.cz; tel: 731 519 989 

Hejtmani: 

Ústecký kraj 
Marek Kalanin  
e-mail: kalaninflorbal@centrum.cz; tel: 773 653 335 

Liberecký kraj 
Jan Kovář 
e-mail: jan_kovar@seznam.cz            tel: 723 355 093 

Výkonný výbor ČFbU: 

Členové 
Tomáš Štěpánek 
e-mail: Tom.Stepa@seznam.cz;         tel: 725 862 628 
Lukáš Vlasák 
e-mail: lukasvl@seznam.cz; tel: 776 320 363 
Daniel Urik 
e-mail:UrikD@seznam.cz                    tel: 728 646 651 
 
Vladimír Štorek 
e-mail: vl.storek@florbalusti.cz; tel: 602 452 325 

Ligová komise: 

Předseda 
Vladimír Štorek 
e-mail: vl.storek@florbalusti.cz; tel: 602 452 325 

Členové 
Prokop Ferdan 
e-mail: p.ferdan@seznam.cz; tel: 724 230 381 

Sekretář komise 
Blanka Procházková 
e-mail: prochazkova@ceskyflorbal.cz; tel: 608 956 579 

Komise rozhodčích a delegátů: 

předseda 
Daniel Urik 
e-mail:UrikD@seznam.cz                    tel: 728 646 651 
 

Členové 
Martin Bocian 
e-mail: martin.bocian@seznam.cz; tel: 725 240 481 
Tomáš Šedivý 
e-mail: t.sedivy@atlas.cz; tel: 602 115 400 
Jiří Šrot 
e-mail: jsrot@centrum.cz; tel: 602 669 901 

Sekretář komise 
Jakub Procházka 
E-mail: prochazka@ceskyflorbal.cz; tel: 731 519 989 
 

 

Komise mládeže: 

Předseda 
Tomáš Štěpánek 
e-mail: Tom.Stepa@seznam.cz; tel: 725 862 628 

Členové 
Matěj Klucho (FBC Liberec) 
e-mail: macoursk@seznam.cz; tel: 776 791 475 
Štěpán Motejzík (FBC Česká Lípa) 
e-mail: smotejzik@seznam.cz; tel: 608 606 170 
Lukáš Pekárek (Florbal Ústí)  
e-mail: pekyl@seznam.cz; tel: 721 786 161 
Martin Bocian 
e-mail: martin.bocian@seznam.cz; tel: 725 240 481 
Marek Vojta (Florbal Ústí) 
vojta.marek@e-mail.cz; tel: 728 111 993 

Sekretář komise 
Jakub Procházka 
e-mail: prochazka@ceskyflorbal.cz; tel: 731 519 989 

komise ekonomiky  a rozvoje: 

Předseda 
Jan Kovář 
e-mail: jan_kovar@seznam.cz            tel: 723 355 093 

Členové 
Marek Kalanin  
e-mail: kalaninflorbal@centrum.cz; tel: 773 653 335 

Sekretář komise 
Blanka Procházková 
e-mail: prochazkova@ceskyflorbal.cz; tel: 608 956 579 

Komise marketingu a medializace: 

Předseda 
Lukáš Vlasák 
e-mail: lukasvl@seznam.cz; tel: 776 320 363 

Sekretář komise 
Jakub Procházka 
e-mail: prochazka@ceskyflorbal.cz; tel: 731 519 989 

Disciplinární komise 

předseda 
Luboš Hábl 
e-mail: lhabl@seznam.cz; tel.: 777 971 617 

Členové 
Jan Munt 
e-mail: imunty@seznam.cz; tel: 737 183 496 
Jiří Šrot 
e-mail: jsrot@centrum.cz; tel: 602 669 901 

Sekretář komise 
Jakub Procházka 
e-mail: prochazka@ceskyflorbal.cz; tel: 731 519 989 
 



Výkonný výbor a další orgány ČF 

Komise elitního florbalu a medializace Komise rozhodčích a delegátů Komise regionů a rozvoje oddílů  Komise reprezentace 
a mezinárodního rozvoje

Komise ženského, školského
a volnočasového florbalu

Komise ekonomiky a infrastruktury

Prezident ČF Martin Musil Martin Sýkora Jiří Kučera David Zlatník Michal Peterka Daniel Novák

777 168 745 605 940 041 775 288 006 608 807 064 602 955 855 602 403 020

Filip Šuman martin.musil@florbal-skola.cz msykora@vorms.cz jcfbu.kucera@centrum.cz dzlatnik@seznam.cz peterka@fbsjihlava.com novak@ceskyflorbal.cz

606 603 667 Komise soutěží a legislativy Komise vzdělávání 
a talentované mládeže Arbitrážní komise Disciplinární komise Odvolací a revizní komise

Jaroslav Šedivý Renáta Typlová Martin Řezník Marek Kalanin Pavel Zahradníček

suman@ceskyflorbal.cz 602 836 003 775 253 775 774 931 019 606 615 995 608 877 215

kodik@seznam.cz renata.typlova@seznam.cz arbitraz@ceskyflorbal.cz dk@ceskyflorbal.cz ork@ceskyflorbal.cz

Český florbal Ředitel sekretariátu Ředitel nesoutěžního úseku Manažer marketingu a medializace Marketing a medializace Manažer komunikace Komunikace a medializace

Tomáš Frank Jan Jirovský Roman Urbář Pavel Krupička Lubomír Skála Veronika Jenčková

Lomnického 1705/5 608 023 042 777 002 160 739 639 485 603 166 047 732 306 272 732 952 189

140 00  Praha 4 frank@ceskyflorbal.cz jirovsky@ceskyflorbal.cz urbar@ceskyflorbal.cz krupicka@ceskyflorbal.cz skala@ceskyflorbal.cz jenckova@ceskyflorbal.cz

Tel.: 261 219 549

http://www.ceskyflorbal.cz Marketing a medializace Matriční úsek Matriční úsek Koordinátor nesoutěžního úseku Koordinátor nesoutěžního úseku Hlavní metodik

Email: info@ceskyflorbal.cz Jakub Vrána Jakub Furmánek Zuzana Pokutová Lukáš Laštovička Denisa Franzeová Marek Chlumský

IČ: 61387991 730 589 006 776 265 372 775 339 324 603 459 280 737 203 860 724 881 729

č.ú. 35672253/2010 vrana@ceskyflorbal.cz matrika@ceskyflorbal.cz matrika@ceskyflorbal.cz lastovicka@ceskyflorbal.cz franzeova@ceskyflorbal.cz chlumsky@ceskyflorbal.cz

Organizace akcí Koordinátor vývoje FIS Ředitel reprezentačního úseku Sekretář reprezentace Sekretář reprezentace Office manager Účetní

Petr Chvojka Dominika Steinbachová Marcel Staviany Karolína Snopová Martin Kutlák Tereza Čílová Sylva Hermanová

776 809 494 606 257 242 731 641 569 734 395 547 605 476 447 775 339 325 603 459 279

chvojka@ceskyflorbal.cz steinbachova@ceskyflorbal.cz staviany@ceskyflorbal.cz snopova@ceskyflorbal.cz kutlak@ceskyflorbal.cz cilova@ceskyflorbal.cz hermanova@ceskyflorbal.cz

Projekt vzdělávání oddílů Projekt vzdělávání oddílů Projekt vzdělávání oddílů Generální sekretář MS 2018 Marketing MS 2018 Koordinátor MS 2018 Koordinátor MS 2018

Jan Koten Michal Kokeš Karolína Červová Zuzana Svobodová Tomáš Janča Petra Nachtogalová Kateřina Bartůňková

777 002 102 603 459 269 734 237 396 777 318 595 774 201 636 603 459 288 721 671 237

koten@ceskyflorbal.cz kokes@ceskyflorbal.cz cervova@ceskyflorbal.cz svobodova@ceskyflorbal.cz janca@ceskyflorbal.cz nachtigalova@ceskyflorbal.cz bartunkova@ceskyflorbal.cz

Sekretariát ČF Ředitel ligových soutěží Sekretář soutěží Sekretář soutěží Sekretář soutěží Sekretář soutěží Sekretář soutěží

pro ligové soutěže Zdeněk Mlčoušek Gabriela Kubíčková Marek Loskot Veronika Sobková Vladimír Bodeček Daniela Poláková

Matulkova 11 608 971 460 775 339 326 773 653 334 603 459 282 775 122 707 608 971 456

612 00  Brno mlcousek@ceskyflorbal.cz kubickova@ceskyflorbal.cz loskot@ceskyflorbal.cz sobkova@ceskyflorbal.cz bodecek@ceskyflorbal.cz polakova@ceskyflorbal.cz

STRUKTURA ČESKÉHO FLORBALU - KONTAKTY

Celostátní sekretariát Praha

Celostátní sekretariát Brno



Partnerský kraj - PLaKV Partnerský kraj - ÚLaLI Partnerský kraj - PHaSČ Partnerský kraj - KHaPA Partnerský kraj - VYaJČ Partnerský kraj - JMaZL Partnerský kraj - OLaMS

Sekretáři Sekretáři Sekretáři Sekretáři Sekretáři Sekretáři Sekretáři

Pavel Strejček Blanka Procházková Lukáš Bauer Pavlína Droznová Petra Dufková Petr Šíma Robert Segeťa 

775 339 328; strejcek@ceskyflorbal.cz 608 956 579; prochazkova@ceskyflorbal.cz 734 265 621; bauer@ceskyflorbal.cz 608 822 912; droznova@ceskyflorbal.cz 730 805 833; dufkova@ceskyflorbal.cz 608 956 571; sima@ceskyflorbal.cz 777 687 711; segeta@ceskyflorbal.cz

Václav Patera Jakub Procházka Pavel Doubek Aleš Jansa Anna Přibylová Pavel Brückner Radomír Mrázek

603 194 305; patera@ceskyflorbal.cz 731 519 989; prochazka@ceskyflorbal.cz 777 002 101; doubek@ceskyflorbal.cz 603 459 274; jansa@ceskyflorbal.cz 730 549 960; pribylova@ceskyflorbal.cz 734 395 550; bruckner@ceskyflorbal.cz 603 459 273; mrazek@ceskyflorbal.cz

Lukáš Mrnka Michal Havelka Zdeněk Cholek

731 639 962; mrnka@ceskyflorbal.cz 734 780 484; havelka@ceskyflorbal.cz 730 803 369; cholek@ceskyflorbal.cz

Barbora Sádková adresa sekretariátu MS kraje:

731 684 015; sadkova@ceskyflorbal.cz náměstí Svatopluka Čecha 518/10

702 00 Ostrava Přívoz

adresa sekretariátu: adresa sekretariátu: adresa sekretariátu: adresa sekretariátu: adresa sekretariátu: adresa sekretariátu: adresa sekretariátu OL kraje:

Nádražní 215 Žitavská 727/16 Lomnického 1705/5 Přátelství 166 Masarykovo nám. 46 Vídeňská 9 Rooseveltova 472/79

338 05  Mýto 460 01 Liberec 140 00  Praha 4 507 11 Valdice 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 639 00 Brno 779 00 Olomouc

VV Partnerských krajů VV Partnerských krajů VV Partnerských krajů VV Partnerských krajů VV Partnerských krajů VV Partnerských krajů VV Partnerských krajů

Karlovarský kraj Ústecký kraj Praha Královéhradecký kraj Kraj Vysočina Zlínský kraj Olomoucký kraj

Hejtman kraje Hejtman kraje Hejtman kraje Hejtman kraj Hejtman kraje, Komise regionálního rozvoje Hejtman kraje Hejtman kraje a Ligová komise

Lukáš Grundler Marek Kalanin Jiří Šatoplet David Kytler Michal Peterka Bedřich Chromek Václav Killar

731 208 316 606 615 995 774 254 075 603 821 796 602 955 855 602 767 061 605 069 492

lukas@grundler.cz kalanin@ceskyflorbal.cz sato@tcse.cz david.kytler@gmail.com peterka@fbsjihlava.com bedrich.chromek@centrum.cz vasek.killar@gmail.com

Komise marketingu a medializace Komise rozhodčích a delegátů Komise rozhodčích a delegátů Komise mládeže Ligová komise Ligová komise Ekonomická komise

Filip Sivák Daniel Urik Martin Reichelt Ladislav Štancl Jiří Tlustý Pavel Rochovanský Petr Seďa

724 757 239 728 646 651 608 476 196 724 731 403 724 037 238 776 575 769 608 414 454

sivak@florbalsokolov.cz UrikD@seznam.cz reichelt.mar@gmail.com seftrener@florbalpardubice.cz jiri.tlusty@gmail.com rochovap@seznam.cz seda@ceskyflorbal.cz

Komise rozhodčích a delegátů Komise mládeže Komise mládeže a metodiky Ligová komise Disciplinární komise Komise rozvoje ženského florbalu Komise mládeže a metodiky

Michal Žáček Tomáš Štěpánek Jaroslav Berka Jaroslav Marks Miloš Janda Jaroslav Hála Michal Polčák

721 549 656 775 862 628 777 995 877 606 026 991 728 319 855 608 626 659 776 173 484

mikizacek@gmail.com Tom.Stepa@seznam.cz berka.ja@gmail.com marks@ceskyflorbal.cz jandy77@seznam.cz jar.hala@seznam.cz polcak.m@seznam.cz

Plzeňský kraj Liberecký kraj Středočeský kraj Pardubický kraj Jihočeský kraj Jihomoravský kraj Moravskoslezský kraj
       

Hejtman kraje Hejtman kraje Hejtman kraje Hejtmanka kraje Hejtmanka kraje, Komise mládeže a metodiky Hejtman kraje Hejtman kraje a Komise regionálního rozvoje

Milan Bejček Jan Kovář Tomáš Pacák Renáta Typlová Barbora Čížková Petr Galasovský Tomáš Hradil

777 726 823 723 355 093 722 929 970 775 253 775 728 225 585 603 272 076 608 750 103

mbejcek@mybox.cz Jan_Kovar@seznam.cz tompacak@gmail.com renata.typlova@seznam.cz nobavara@gmail.com petr44@gmail.com hradil@orcakrnov.cz

 

Ligová komise Ligová komise Ligová komise Komise rozhodčích a delegátů Komise rozhodčích a delegátů Komise rozhodčích a delegátů Disciplinární komise

Václav Patera Vladimír Štorek Milan Karšnák Jiří Němec Kamil Vraspír Jan Stavělík Libor Gavlas 

734 595 928 602 452 325 604 889 632 730 160 761 607 815 212 605 578 559 733 687 575

v.patera@seznam.cz vl.storek@florbalusti.cz milan.karsnak@tiscali.cz ynemec@centrum.cz kamilvraspir@icloud.com jan.stavelik@seznam.cz gavlas@ceskyflorbal.cz

Komise mládeže a metodiky Komise marketingu a medializace Disciplinární komise Komise marketingu a medializace Komise regionálního rozvoje Komise mládeže a metodiky Komise rozhodčích a delegátů

Jiří Klouda Lukáš Vlasák Luděk Červ Miroslav Kumstýř Lukáš Dolejš Jan Šťastník Vladimír Černín

722 957 069 776 320 363 721 974 830 732 610 593 602 505 181 777 759 661 731 489 804

klouda@florbal-klatovy.cz lukasvl@seznam.cz ludek.cerv@ceskapojistovna.cz kumstyr@atlas.cz dolejs@doswich.cz jan.sta@centrum.cz vladimir.cernin@seznam.cz

STRUKTURA ČESKÉHO FLORBALU - KRAJE



MUŽI MUŽI MUŽI JUNIOŘI STARŠÍ ŽÁCI MLADŠÍ ŽÁCI ELÉVOVÉ PŘÍPRAVKA MINIPŘÍPRAVKA
ročníky - 99 a st.  ročníky - 99 ast. ročníky - 99 a st. ročníky 00-01 ročníky 04-05 ročníky 06-07 ročníky 08-09 ročník 10-11 ročník 12-13

Regionální Liga Ús. a Lib. 2. liga juniorů Liga starších žáků Liga mladších žáků (5+1) Úst. liga elévů (3+1) Úst. liga přípravek (3+1) Liga minipřípravek (3+1) 

8- 8 týmů  dvě skupiny 15 21 turnajový systém 24 turnajový systém 25 turnajový systém 17 turnajový systém 0

Ústecká liga 5 000 Kč Liberecká liga 3 500 Kč 2 500 Kč 2 500 Kč 2 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč

0 7 000 Kč 9 4 000 Kč 3 500 Kč 2 500 Kč 2 000 Kč 1 500 Kč 1 500 Kč

4 000 Kč Úst. a Lib.kraj 4 000 Kč Úst. i Lib. kraj Úst. i Lib. kraj Úst. i Lib. Kraj Ústecký kraj Ústecký kraj Úst. i Lib. kraj
6 000 Kč 6 000 Kč

Ústecký kraj VETERÁNI Liberecký kraj DOROSTENCI Úst. přebor st.žáků Úst. přebor ml.žáků ELÉVOVÉ PŘÍPRAVKA
ročník 82 a starší ročníky 02-03 ročníky 04-05 ročníky 06-07 ročníky 08-09 ročník 10-11

1. liga veteránů 35+ 2. liga dorostenců přebor st.žáků přebor ml.žáků (3+1) Lib. liga elévů (3+1) Lib. liga přípravek (3+1) 

10 10 a 6 dvě skupiny turnajový systém 8 turnajový systém 12 turnajový systém 17 turnajový systém 12

2000 3 000 Kč 2 500 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 1 000 Kč

5000 4 000 Kč 3 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 1 500 Kč

Ph+Str+Ust+Lbc Úst. i Lib. kraj Ústecký kraj Ústecký kraj Liberecký kraj Liberecký kraj

Lib. přebor st.žáků Lib. přebor ml.žáků
ročníky 04-05 ročníky 06-07

přebor st.žáků přebor ml.žáků (3+1)

turnajový systém 6 turnajový systém 7

2 500 Kč 2 000 Kč

3 000 Kč 2 000 Kč

Liberecký kraj Liberecký kraj

ŽENY JUNIORKY DOROSTENKY STARŠÍ ŽÁKYNĚ MLADŠÍ ŽÁKYNĚ ELÉVKY MINIŽÁKYNĚ
ročníky - 99a st. ročníky 00-01 ročníky 02 -03 ročníky 04-05 ročníky 06-07 ročníky 08-09 ročníky 10-11

2. liga žen 2. liga juniorek Liga dorostenek Liga st. žákyň Liga ml. žákyň (3+1) Liga elévek (3+1) Liga minižakyň (3+1)

5 0 10 turnajový systém 0 turnajový systém 10 turnajový systém 7 turnajový systém 4

3 000 Kč 2 500 Kč 2 500 Kč 1 500 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč

4 500 Kč 4 000 Kč 3 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč 1 500 Kč

Úst. i Lib. kraj Úst. i Lib. kraj Úst. i Lib. kraj Úst. i Lib. kraj Úst. i Lib. kraj Úst. i Lib. kraj Úst. i Lib. kraj

STARŠÍ ŽÁKYNĚ
ročníky 04-05

Přebor st. žákyň (3+1)

turnajový systém 11

1 000 Kč

2 000 Kč

Úst. i Lib. kraj

STRUKTURA SOUTĚŽÍ - SEZÓNA 2018-2019 
SOUTĚŽE ŘÍZENÉ LIGOVOU KOMISÍ ÚSTECKÉHO A LIBERECKÉHO KRAJE



Ústecko Liberecko Ústecko Liberecko Ústecko Liberecko
# Datum               
1 11.8
1 12.8
2 15.8
2 18.8
2 19.8
3 22.8
3 25.8
3 26.8
4 28.8
4 1.9
4 2.9
5 7.9
5 8.9       
5 9.9       
6 14.9
6 15.9      
6 16.9
7 22.9  1  1 1 1  
7 23.9        
8 28.9
8 29.9 1 1 1 1 1 1
8 30.9
9 6.10 1 2 2 2 1 2  
9 7.10

10 13.10 2 2 2 2 2 2 1
10 14.10     
11 20.10 2 3 3 3 2 3
11 21.10
12 26.10
12 27.10 3 3 3 3 3 3 2
12 28.10     
13 3.11 3 4 4 4 3 4
13 4.11
14 10.11 4 4 4 4 4 3
14 11.11
15 14.11
15 16.11
15 17.11 4 5 5 5 4 5
15 18.11
16 23.11
16 24.11 5 5 4  5 5 5 4
16 25.11       
17 1.12 od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018 od 1.12. MS 2018 od 1.12. MS 2018 od 1.12. MS 2018 od 1.12. MS 2018 od 1.12. MS 2018
17 2.12 od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018 od 1.12. MS 2018 od 1.12. MS 2018 od 1.12. MS 2018 od 1.12. MS 2018 od 1.12. MS 2018
18 8.12 od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018 od 1.12. MS 2018 od 1.12. MS 2018 od 1.12. MS 2018 od 1.12. MS 2018 od 1.12. MS 2018
18 9.12 od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018 od 1.12. MS 2018 od 1.12. MS 2018 od 1.12. MS 2018 od 1.12. MS 2018 od 1.12. MS 2018
19 14.12
19 15.12 6 6 6 6
19 16.12
20 19.12
20 22.12 6
20 23.12
21 29.12
21 30.12
22 3.1
22 5.1
22 6.1
23 12.1 6 6 5 7 5
23 13.1
24 15.1
24 19.1 5 7 6 7 5 7
24 20.1
25 26.1 7 7 6 6 7
25 27.1
26 2.2 6 8 8 6 8
26 3.2
26 8.2
27 9.2 7 8 8 6
27 10.2
28 16.2 7 9 7 7 9 7 9
28 17.2
29 23.2 8 8
29 24.2
30 27.2
30 2.3 8 10 8 9 9
30 3.3
31 6.3
31 9.3 9 9 8 8 10 8 10
31 10.3
31 11.3
31 12.3
32 13.3
32 14.3
32 15.3
32 16.3 9 11 9 10 10 7
32 17.3
32 18.3
32 19.3
33 20.3
33 21.3
33 22.3
33 23.3 10 10 9 9 11 9 11
33 24.3
34 27.3
34 30.3 10 12 10 11 11 8
34 31.3
34 1.4
34 2.4
35 3.4
35 4.4
35 5.4
35 6.4 PO PO 10 10 12 10 12
35 7.4 PO PO
35 8.4
35 9.4
36 10.4
36 11.4
36 12.4
36 13.4 SUPERFINÁLE
36 14.4 SUPERFINÁLE
37 17.4
37 19.4 PO PO
37 20.4
37 21.4
37 22.4
38 24.4
38 27.4 PO od 24.4. - RP  12    12
38 28.4 PO od 24.4. - RP      
39 4.5     
39 5.5

Číslo v rámečku udává kolo nebo kola, která se v daném termínu hrají.OSF - osmifinálová skupina, osmifinále 2F - finále 2F - finále 2F - finále 2F - finále 2F - finále
EFT - turnaj Euro Florbal Tour1 PD, 2 D - jednotlivá kola play-down 4F - semifinále 4F - semifinále 4F - semifinále 4F - semifinále 4F - semifinále
RP - přátelská utkání reprezentace a reprezentační soustředění1 PU, 2 PU - jednotlivá kola play-up PO - play-off PO - play-off PO - play-off PO - play-off PO - play-off
CHC, MS - finálový turnaj poháru mistrů; mistrovství světa dané kategorie 8F - čtvrfinále 8F - čtvrfinále 8F - čtvrfinále 8F - čtvrfinále 8F - čtvrfinále
MT - mezinárodní termín IFFŠ, NŠ - řádné a náhradní školení rozhodčích licence A, B, W
SEM - semináře rozhodčích licence A, B, W (vč. Fyzických testů)IN - školení instruktorů pro školení a semináře rozhodčích

BA - baráž o příslušnou soutěž

2.liga dorostenců 

od 1.12. MS 2018
od 1.12. MS 2018
od 1.12. MS 2018
od 1.12. MS 2018

Přebor ml.žáků

od 1.12. MS 2018

Liga
starší žáci

Přebor str.žáků

od 1.12. MS 2018

Liga
mladší žáci

Návrh Sezóna 2018 - 2019 - termínová listina soutěží ČF ÚSaLB

8. - 12. 5. 2019 - MISTROVSTVÍ SVĚTA JUNIORŮ - Halifax, Kanada

liga mužů liga mužů
Regionální liga

Ústecko Liberecko
LibereckáÚstecká 

MS U19 v CAN
MS U19 v CAN

od 1.12. MS 2018
od 1.12. MS 2018
od 1.12. MS 2018

1.liga
Vetaránů

2.liga
juniorů KOŠE

od 1.12. MS 2018
od 1.12. MS 2018
od 1.12. MS 2018



Ústecko Liberecko Ústecko Liberecko žen
# Datum           
1 11.8 Czech Open Czech Open
1 12.8 Czech Open Czech Open
2 15.8 středa středa
2 18.8
2 19.8
3 22.8 středa středa
3 25.8 MT - IFF MT - IFF
3 26.8 MT - IFF MT - IFF
4 28.8 úterý úterý
4 1.9 MT - IFF od 29.8. - RP MT - IFF
4 2.9 MT - IFF od 29.8. - RP MT - IFF
5 7.9 pátek pátek
5 8.9  
5 9.9  
6 14.9 pátek pátek
6 15.9 1
6 16.9
7 22.9
7 23.9  
8 28.9 svátek - pátek svátek - pátek
8 29.9 1 1
8 30.9
9 6.10 1 1 2 1  1  
9 7.10

10 13.10 1 1 2 2
10 14.10  
11 20.10 2 2 MT - IFF 3 2 2 MT - IFF
11 21.10 MT - IFF MT - IFF
12 26.10
12 27.10 2 2 3 3
12 28.10  
13 3.11 3 3  3 3
13 4.11
14 10.11 3 3 MT - IFF 4 4 4 SEM 1 SEM 1 MT - IFF
14 11.11 MT - IFF MT - IFF
15 14.11 středa středa
15 16.11 pátek pátek
15 17.11 4 4  4 4
15 18.11
16 23.11 pátek pátek
16 24.11 4 4 5 5 5
16 25.11  
17 1.12 MS mužů v CZE od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018 MS mužů v CZE
17 2.12 MS mužů v CZE od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018 MS mužů v CZE
18 8.12 MS mužů v CZE od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018 MS mužů v CZE
18 9.12 MS mužů v CZE od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018od 1.12. MS 2018 MS mužů v CZE
19 14.12 pátek pátek
19 15.12 5 5 5 5
19 16.12
20 19.12 středa středa
20 22.12 5
20 23.12
21 29.12 Silvestr Silvestr
21 30.12 Silvestr Silvestr
22 3.1 čtvrtek čtvrtek
22 5.1 CHC - SWE CHC - SWE
22 6.1 CHC - SWE CHC - SWE
23 12.1 6 6 6
23 13.1
24 15.1 finále pohár finále pohár
24 19.1 6 6 6 6 6
24 20.1
25 26.1
25 27.1
26 2.2 7 7 RP -MT - IFF 7 7 7 MT - IFF
26 3.2 MT - IFF SEM 2 SEM 2 MT - IFF
26 8.2 pátek pátek
27 9.2 7 5 7 7
27 10.2
28 16.2 8 8 8 8 8
28 17.2
29 23.2
29 24.2
30 27.2
30 2.3 8 6 8 8
30 3.3
31 6.3 středa středa
31 9.3 9 9 9 9
31 10.3
31 11.3 pondělí pondělí
31 12.3 úterý úterý
32 13.3 středa středa
32 14.3 čtvrtek čtvrtek
32 15.3 pátek pátek
32 16.3 9 7 9 9
32 17.3
32 18.3 pondělí pondělí
32 19.3 úterý úterý
33 20.3 středa středa
33 21.3 čtvrtek čtvrtek
33 22.3 pátek pátek
33 23.3 10 10 9 10 10
33 24.3
34 27.3 středa středa
34 30.3 10 8 10 10
34 31.3
34 1.4 pondělí pondělí
34 2.4 úterý úterý
35 3.4 středa středa
35 4.4 čtvrtek čtvrtek
35 5.4 pátek pátek
35 6.4 10
35 7.4
35 8.4 pondělí pondělí
35 9.4 úterý úterý
36 10.4 středa středa
36 11.4 čtvrtek čtvrtek
36 12.4 pátek pátek
36 13.4   
36 14.4      
37 17.4 středa středa
37 19.4 svátek - pátek svátek - pátek
37 20.4 velikonoce velikonoce
37 21.4 velikonoce velikonoce
37 22.4 svátek - pondělí svátek - pondělí
38 24.4 středa středa
38 27.4 MT - IFF 10 od 24.4. - RP 11    MT - IFF
38 28.4 MT - IFF od 24.4. - RP     MT - IFF
39 4.5 MS U19 v CAN  MS U19 v CAN
39 5.5 MS U19 v CAN  MS U19 v CAN

Číslo v rámečku udává kolo nebo kola, která se v daném termínu hrají. 2F - finále
EFT - turnaj Euro Florbal Tour 4F - semifinále
RP - přátelská utkání reprezentace a reprezentační soustředění PO - play-off
CHC, MS - finálový turnaj poháru mistrů; mistrovství světa dané kategorie 8F - čtvrfinále
MT - mezinárodní termín IFF
SEM - semináře rozhodčích licence A, B, W (vč. Fyzických testů)

od 1.12. MS 2018
od 1.12. MS 2018

Liga elévů

od 1.12. MS 2018
od 1.12. MS 2018
od 1.12. MS 2018
od 1.12. MS 2018

Liga přípravek

od 1.12. MS 2018
od 1.12. MS 2018

dorostenek

Š A,B,W

Liga Liga

elévek

Liga

mini žákyň

Přebor

str. žákyň licence A,B,W

škol.,sem.2. liga

Š A,B,W

mlž. žákyň

škol,semin,sekret

N,E.F,C,D
2.liga



# Družstvo Z V R P B BV BO BR # Družstvo Z V R P KvB BV BO BR  Družstvo Z  Družstvo Z
1. Sportovní klub Fbc Most 21 17 1 3 52 246 117 129 1. FBC Liberec 48 42 6 0 200 322 76 246 1. FBC DDM Děčín IV 37 1. FBC DDM Děčín IV blue 24
2. FBC Bestie Česká Lípa B 21 15 2 4 47 209 118 91 2. FBC Česká Lípa 48 28 7 13 192 230 159 71 ASK Lovosice - LFP 30 1. FBC DDM Děčín IV white 24
3. FLORBAL JABLONEC 21 13 5 3 44 162 105 57 3. 1. FBC DDM Děčín IV 47 25 4 18 186 157 147 10 DDM Dynamo Teplice 34 FBC DDM Kadaň 24
4. FBC Vipers Most 21 11 1 9 34 168 145 23 4. Florbal Ústí 47 10 8 29 175 129 215 -86 FBC Liberec black 40 FBC Liberec black 24
5. USK Slavia Liberec 21 7 1 13 22 127 190 -63 5. DDM Dynamo Teplice 39 24 5 10 165 193 155 38 FBC Liberec purple 35 FBC Liberec grey 24
6. FBC DDM Kati Kadaň B 21 6 3 12 21 114 165 -51 6. Tatran Mocní Tuleni Podbořany 39 16 6 17 159 150 128 22 FBC Lomnice 30 FBC Lomnice 24
7. FbC Jazzmani Žatec 21 5 1 15 16 103 174 -71 7. FBC Liberec B 40 15 4 21 159 137 155 -18 FBC Panthers Liberec BLACK 31 FBC Panthers Liberec BLACK 24
8. FBC Panthers Liberec B 21 2 2 17 8 100 215 -115 8. FbC Jazzmani Žatec 39 17 4 18 159 153 177 -24 FBC Vipers Most 30 FBC Panthers Liberec ORANGE 24

9. Florbal Chomutov 37 18 2 17 124 162 159 3 FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa 33 FBC SVČ Vipers Most - blue 24
10. FLORBAL JABLONEC 36 16 6 14 120 98 109 -11 FBC Česká Lípa blue 36 FBC SVČ Vipers Most - white 23

# Družstvo Z V R P B BV BO BR 11. TJ Turnov 36 16 2 18 117 145 148 -3 FLORBAL JABLONEC Blue 30 FBC Česká Lípa blue 24
1. Fbc Sršni Ralsko 22 20 0 2 60 235 109 126 12. FBC DDM Kati Kadaň 36 14 5 17 117 144 151 -7  FLORBAL JABLONEC Yellow 30  FBC Česká Lípa white 24
2. FBC Bílí bagři Liberec D 22 18 0 4 54 225 116 109 13. SK BIVOJ LITVÍNOV 36 15 4 17 116 154 129 25 FbC Jazzmani Žatec 30 FBC Šluknovsko Česká Lípa 24
3. Florbal Liberec 22 18 0 4 54 182 87 95 14. SCC SEMILY 36 27 2 7 103 181 69 112 Florbal Chomutov 34 FbC Jazzmani Žatec 24
4. SC Podještědí Český Dub 22 10 2 10 32 167 171 -4 15. FBC Panthers Liberec 36 16 3 17 98 163 125 38 Florbal Jirkov 30 Florbal Chomutov Rarášci 24
5. SC Podještědí Č. Dub B 22 10 1 11 31 139 135 4 16. TJ Lokomotiva Louny 36 18 6 12 84 118 116 2 Florbal Ústí red 31 Florbal Chomutov Čertíci 24
6. Smědavští Vlci SFbK Frýdlant 22 10 1 11 31 143 167 -24  17. Florbal Ústí B 36 20 3 13 75 172 121 51 Florbal Ústí white 35 Florbal Domeček Chomutov 24
7. TJ Sokol Koberovy - Stará garda 22 10 0 12 30 142 169 -27 18. ASK Lovosice - LFP 36 17 5 14 75 137 102 35 SK BIVOJ LITVÍNOV Black 32 Florbal Ústí red 20
8. FBC Rebels Liberec C 22 9 0 13 27 128 169 -41 19. FBC Vipers Most 36 17 1 18 73 122 117 5 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow 32 Florbal Ústí white 20
9. TJ Turnov B 22 9 0 13 27 128 147 -19 20. Florbal Teplice 36 10 5 21 72 121 203 -82 TJ Lokomotiva Louny 30 SCC SEMILY 24

10. SCC SEMILY 22 7 1 14 22 126 162 -36 21. FBC JOPA Česká Lípa 36 17 6 13 70 154 118 36 Tatran Mocní Tuleni Podbořany 30  SK BIVOJ LITVÍNOV Black 24
11. FBK LADEO Gladiators Česká Lípa 22 5 1 16 16 101 146 -45 22. FBC Liberec C 36 8 2 26 40 127 218 -91 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow 23
12. USK Slavia Liberec B Young boys 22 2 2 18 8 95 233 -138 23. Florbal Domeček Chomutov 36 22 4 10 36 182 90 92 SK Štětí 23

24. FBC Šluknovsko Česká Lípa 36 17 4 15 31 119 138 -19  Družstvo Z TJ Sokol Koberovy - Kobry 24
25. BK REAL ROUDNICE n/L 36 19 3 14 28 194 133 61 1. FBC DDM Děčín IV 23 Tatran Mocní Tuleni Podbořany 23

# Družstvo Z V R P B BV BO BR 26. SFbK Frýdlant 36 9 2 25 25 101 239 -138 1. FBC DDM Děčín IV - Bobři Bělá 23
1. Florbal Ústí C 21 15 2 4 47 150 93 57 27. Florbal Jirkov 36 9 3 24 21 123 200 -77 BK REAL ROUDNICE n/L 27
2. DDM Dynamo Teplice 21 15 0 6 45 142 90 52 28. SK Štětí 36 10 2 24 21 97 187 -90 DDM Teplice 24  Družstvo Z
3. FBC DDM Kadaň C 21 13 1 7 40 160 139 21 29. 1. FBC DDM Děčín IV - Bobři Bělá 36 3 0 33 10 76 277 -201 FBC DDM Kati Kadaň 24 1. FBC DDM Děčín IV Blue 24
4. Florbal Chomutov B 21 12 1 8 37 127 97 30 FBC Liberec grey 29 1. FBC DDM Děčín IV White 24
5. Florbal Teplice B 21 10 3 8 33 122 96 26 FBC Lomnice 27 ASK Lovosice - LFP BLACK 24
6. BK REAL ROUDNICE n/L 21 8 1 12 25 140 147 -7 # Družstvo Z V R P B BV BO BR FBC Panthers Liberec ORANGE 27 ASK Lovosice - LFP WHITE 24
7. FbK Prty 21 4 2 15 14 95 141 -46 1. TJ Turnov 18 15 1 2 46 137 50 87 FBC Vipers Most 21 BK REAL ROUDNICE n/L 24
8. Tatran Mocní Tuleni Podbořany 21 1 2 18 5 76 209 -133 2. SFbK Frýdlant 18 12 2 4 38 90 57 33  FBC Šluknovsko Česká Lípa 23 DDM Dynamo Teplice 24

3. Florbal Teplice 18 11 1 6 34 75 46 29 FbK Radhof Prty 24 DDM Teplice 24
4. USK Slavia Liberec 18 10 2 6 32 65 56 9 Florbal Domeček Chomutov 24 FBC Adient Česká Lípa blue 24

# Družstvo Z V R P B BV BO BR 5. ASK Lovosice - LFP 18 6 0 12 18 57 66 -9 Florbal Harmonie Chomutov 23 FBC Adient Česká Lípa white 24
1. 1. FBC DDM Děčín IV 20 16 1 3 59 161 69 92 6. 1. FBC DDM Děčín IV 18 4 0 14 12 56 94 -38 Florbal Teplice 26 FBC DDM Kadaň Red 24
2. SK BIVOJ LITVÍNOV 20 17 0 3 56 181 99 82 7. TJ Spartak Smržovka 18 2 0 16 6 31 142 -111 SCC SEMILY 24 FBC Liberec grey 27
3. DDM Dynamo Teplice 20 9 2 9 53 114 111 3  SK Dubí 27 FBC Liberec pink 24
4. FBC Gabriela Česká Lípa 20 8 2 10 51 91 117 -26  SK Štětí 22 FBC Liberec purple 24
5. FBC Vipers Most 20 10 2 8 42 139 129 10 # Družstvo Z V R P B BV BO BR TJ Sokol Koberovy - Sršni 24 FBC Lomnice 24
6. ASK Lovosice - LFP 20 9 1 10 42 88 106 -18 1. Florbal Ústí 18 14 3 1 45 97 43 54 TJ Turnov 27 FBC Panthers Liberec BLACK 21
7. Florbal Ústí B 20 7 3 10 41 107 112 -5 2. Florbal Chomutov 18 12 0 6 36 88 54 34 FBC Panthers Liberec ORANGE 24
8. FBC DDM Kati Kadaň 20 9 1 10 37 108 111 -3 3. TJ Turnov 18 10 4 4 34 107 57 50  FBC Panthers Liberec WHITE 24
9. Semilsko TJ Turnov 20 6 3 11 27 69 98 -29 4. KM automatik FBK Jičín 18 7 3 8 24 66 62 4  Družstvo Z FBC SVČ Vipers Most - blue 24

10. Florbal Teplice 20 11 2 7 24 104 95 9 5. FBC Liberec 18 7 1 10 22 69 85 -16 1. FBC DDM Děčín IV 24 FBC SVČ Vipers Most - white 24
11. Florbal Jirkov 20 9 2 9 23 135 126 9 6. FBC Šluknovsko Česká Lípa 18 4 1 13 13 51 111 -60 BK REAL ROUDNICE n/L 24 FBC Šluknovsko Česká Lípa 24
12. BK REAL ROUDNICE n/L 20 10 4 6 19 132 99 33 7. BK REAL ROUDNICE n/L 18 3 0 15 9 52 118 -66  FBC DDM Kadaň 24 FLORBAL JABLONEC Blue 24
13. FbC Jazzmani Žatec 20 5 1 14 15 83 150 -67 FBC Liberec 24 FLORBAL JABLONEC Yellow 24
14. FBC Liberec B 20 7 2 11 10 86 104 -18  FBC Česká Lípa 24  FbC Jazzmani Žatec 24
15. FBC Šluknovsko Česká Lípa 20 2 4 14 6 71 143 -72 # Družstvo Z V R P B BV BO BR SK Štětí 24 Florbal Chomutov 24

1. FBC Liberec 20 20 0 0 60 146 21 125 TJ Lokomotiva Louny 24 Florbal Chomutov Ďáblíci 24
2. Florbal Ústí 20 15 2 3 47 152 28 124 TJ Turnov 24 Florbal Domeček Chomutov 23

# Družstvo Z V R P B BV BO BR 3. Florbal Chomutov 20 13 2 5 41 84 44 40 Vopice SFbK Frýdlant 24 Florbal Teplice 24
1. FBC DDM Kati Kadaň 20 17 2 1 53 137 45 92 4. TJ Turnov 20 13 1 6 40 118 58 60 Florbal Ústí red 24
2. FLORBAL JABLONEC 20 13 1 6 40 126 51 75 5. SK BIVOJKY LITVÍNOV 20 11 1 8 34 86 66 20 Florbal Ústí white 24
3. FBC Vipers Most 20 13 0 7 39 100 64 36 6. Florbal Teplice 20 10 3 7 33 58 35 23  Družstvo Z SCC SEMILY 24
4. Florbal Ústí B 20 13 0 7 39 141 64 77 7. FBK Wings Most 20 9 0 11 27 49 105 -56 FBC DDM Kadaň 24 SK BIVOJ LITVÍNOV Black 24
5. Florbal Teplice 20 11 3 6 36 90 62 28 8. 1. FBC DDM Děčín IV 20 4 2 14 14 46 117 -71 FBC Liberec Chrastava 24 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow 23
6. TJ Turnov 20 11 1 8 34 92 54 38 9. FBC DDM Kati Kadaň 20 4 2 14 14 53 99 -46 FBC Česká Lípa 24 SK Dubí RED 21
7. Florbal Chomutov B 20 10 2 8 32 91 74 17 10. FBC Česká Lípa 20 3 2 15 11 47 103 -56 FBK Wings Most 24 SK Štětí 24
8. TJ Lokomotiva Louny 20 7 1 12 22 82 105 -23 11 Tatran Mocné Tuleňky Podbořany 20 0 1 19 1 22 185 -163 Florbal Chomutov 24 TJ Lokomotiva Louny - Blue 23
9. SCC SEMILY 20 6 2 12 20 76 92 -16 SK BIVOJKY LITVÍNOV 24 TJ Lokomotiva Louny - Red 24

10. ASK Lovosice - LFP 20 3 0 17 9 54 106 -52  SK Dubí 24 TJ Sokol Koberovy - Vosy 24
11. FbK Prty 20 0 0 20 0 20 292 -272 # Družstvo TJ Turnov 24 TJ Turnov 24

1. Florbal Ústí 18 15 1 2 46 101 45 56 Tatran Mocní Tuleni Podbořany 24
2. SK BIVOJKY LITVÍNOV 18 14 1 3 43 74 41 33 Tatran Mocní Tuleni Podbořany A 24

# Družstvo Z V R P B BV BO BR 3. Florbal Chomutov 18 6 0 12 18 57 74 -17  Družstvo Z
1. FORZA Tatran 18 16 1 1 49 140 46 94 4. FBK Wings Most 18 0 0 18 0 30 102 -72 FBC Česká Lípa 17
2. Florbalová akademie MB 18 13 0 5 39 113 69 44 FBK Wings Most 22  Družstvo Z
3. Litolica Lisboa 99 18 12 1 5 37 93 69 24 Florbal Chomutov 21 FBK Wings Most 16
4. DDM Stod - Pohodový 100D 18 12 0 6 36 103 58 45 SK BIVOJKY LITVÍNOV 19 Florbalová akademie MB A 20
5. Florbal Ústí 18 11 0 7 33 129 62 67 U soutěží mladších žáků, elévů, TJ Turnov 21 Florbalová akademie MB B 19
6. ASK Lovosice - LFP 18 8 1 9 25 65 84 -19  přípravek a starších žákyň  se Tatran Mocné Tuleňky Podbořany 20 Florbalová akademie MB C 19
7. FBC Česká Lípa 18 7 1 10 22 71 81 -10 hrálo turnajovým způsobem. Florbalová akademie MB D 0
8. Florbalová akademie MB-Tull. Dew 18 6 0 12 18 77 97 -20 U některých soutěží nemusí být TJ Sokol Nové Strašecí 17
9. SK Florbal Benešov 18 2 0 16 6 38 133 -95 odehrán stejný počet utkání. Tatran Mocné Tuleňky Podbořany 19

10. FBC Trutnov (DTJ) 18 1 0 17 3 45 175 -130

Liberecká liga mužů 

Liga starších žákyň - skupina 2

Liga mini žákyň - skupina 2

Liga starších žákyň - skupina 2

Liga mladších žákyň - skupina 2

Liga elévek - skupina 2Liga veteránů - skupina 2

2. liga žen - skupina 2

Přebor mladších žáků -skupina 2

Liga elévů - skupina 2

2.liga juniorek - skupina 2

1.liga dorostenek - skupina 2

2. liga dorostenců - skupina 2

3. liga juniorů - skupina 2  (košový systém a bodování))

Ústecká liga mužů 

Výsledky soutěží ČF Ústeckého a Libereckého kraje v sezóně 2017/2018
Regionální ga mužů  - skupina 2 Liga přípravek - skupina 2Liga starších žáků - skupina 2 (košový systém a bodování) Liga mladších žáků - skupina 2



Důležité termíny 

05. 09. 2018             školení sekretářů oddílů v Liberci 

06. 09. 2018             školení sekretářů oddílů v Ústí nad Labem  

14. 09. 2018             1. termín pro odevzdání soupisek v dlouhodobých soutěžích 

15. 09. 2018             zahájení ligové sezóny 2018/2019 v Regionu 2 

28. 09. 2018             1. termín pro odevzdání soupisek v nedlouhodobých soutěžích  

01. - 09.12.2018       MS mužů Praha 

05. 01. 2019             finále Poháru České pojišťovny 

12. - 13.1.2019         regionální výběry dorostenců a starších žáků 

14. - 18.01.2019       2. termín pro vyplnění soupisky soutěžního ročníku  

15. 01. 2019             konec přestupního období pro dorostence/dorostenky a starší 

31. 03. 2019             konec přestupního období pro starší žáky/žákyně a mladší 

14. 04. 2019             Superfinále florbalu v Ostravě 

05. 05. 2019             ukončení soutěžního ročníku 2018/2019 

23. - 27. 06. 2019     Olympiáda dětí a mládeže v Liberci 



ROZPISY
SOUTĚŽÍ

      - předpisy soutěží

      - povinnosti pořadatele

      - rozpisy utkání



Předpis soutěže 2XM5 - Regionální liga mužů  
pro ročník 2018/2019 

 

● Systém soutěže: 
Soutěž bude rozdělena na 2 skupiny, Ústeckou 8 družstev a Libereckou 8 družstev, hrají se jednodenní turnaje na dvou místech, družstvo hraje dvě utkání 
na turnaji, každý s každým 3 krát. Každý pořádá 2 nebo 3 turnaje na své náklady včetně výplaty odměny rozhodčím a cestovních náhrad rozhodčích. 

● Hodnocení výsledků: 
Za vítězství se družstvu do tabulky přidělují 3 body; v případě nerozhodného výsledku se oběma družstvům přiděluje 1 bod. 

● Nadstavba o postup (play-off): 
Nejlepší družstva z každé divize po ZČ. Bude se hrát na dvě vítězná utkání. První utkání začne na hřišti lépe postaveného družstva v divizi podle průměru počtu 
získaných bodů na zápas nebo losem, druhé utkání na hřišti soupeře a případné třetí rozhodující utkání na hřišti lépe umístěného družstva. Pokud je zápas 
nerozhodný, následuje 5 minutové limitované prodloužení (čistý čas), končící případným vstřelením branky (náhlá smrt). Pokud o vítězi nerozhodne ani limitované 
prodloužení následují trestná střílení dle pravidel florbalu (5hráčů z každého družstva). Vítěz postupuje do příslušné divize 8XM4, která bude v sezóně 2019/2020 
rozdělena na 5 divizí. Postupující družstvo do Divize musí splnit podmínky uvedené v soutěžním řádu). Pokud nebudou moci vítězná družstva postoupit, bude se to 
řešit průměrem počtu bodů získaných na zápas v obou skupinách, dále následuje los.  

● Sestup: 
družstva na posledním místě v každé divizi sestupují přímo do příslušné ligy. Případní další sestupující podle počtu sestupujících z příslušné divize 8XM4. 

● Oficiální míček: 
míček schválený IFF bílé nebo vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího orgánu soutěže. 

● Trenérské vedení: 
není nutný trenér s licencí. 

● Rozměry hřiště: 
hraje se na hřišti o rozměrech max. 40 x 20m, min. 36 x 18m. 

● Hrací čas: 
3 x 15 minut čistý čas, 5 minuty přestávka, minimální čas na jedno utkání je 90 minut, umožnit družstvům 5 minut rozcvičku na hřišti. Minimální doba mezi začátky 
utkáni jednoho družstva je 130 min. 

● Hrací den: 
pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. Pokud k přidělenému hracímu víkendu utkání připadá i státní 
svátek (jedná se o pátek či pondělí), může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. 

● Povolené časy začátku utkání: 
v den před dnem pracovního volna nebo v den před pracovním dnem nejdříve v 8:00 hod. (družstvo v dojezdové vzdálenosti od 80 km do 150 km od 9:00 hod, 
nad 150 km od 10:00 hod), nejpozději v 19:00 hod.  
Žádosti o změnu termínu (týká se i jiného než povoleného času začátku utkání) se během soutěže posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu florbalu. Pořadatel má 
právo upravit pořadí utkání dle dojezdových vzdáleností v hlášence o utkání.

● Soutěžní kauce: 
5 000,- Kč. 

● Startovné: 
7. 000,- Kč. 

● Odměna rozhodčím: 

350,- Kč za utkání. V případě sehrání utkání mimo plánovaný turnaj nebo 
play off je 450,- Kč za utkání.  

● Vedení statistiky: 

pořadatel je povinen počítat střely na branku a ty uvést v ZOU 
 

 
● Elektronický zápis:  

pořadatel je povinen vést minimálně technický elektronický zápis.  

● Věkové kategorie: 
muži (ročníky nar.1999 a starší) junioři (2000 a 2001) a ženy dle soutěžního 
řádu ČF. 

● Ostatní povinnosti: 
pořadatel má povinnost mít připravené rozlišovací sady. 

 

 

Povinnosti pořadatelů ligových utkání ÚSaLB 
Plnit povinnosti pořadatelské služby dle Soutěžního řádu ČF čl. 7 a dále ÚSaLB upřesňuje : 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům florbalu a schváleném LK ÚSaLB. 
2. Písemně potvrdit řídícímu orgánu termíny a místa konání + zaslat případné žádosti o změny termínu utkání celé soutěže nejpozději do 20. července 2018. 
3. Odeslat hlášenku o utkání cestou FIS minimálně 30 dní před turnajem; odeslání v kratší časové lhůtě bude potrestáno pořádkovou pokutou. 
4. Zajistit a nejpozději 30 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny pro rozhodčí a pro každé zúčastněné mužstvo. 
5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni o družstvech, o soutěži, atd. Viditelně vyvěsit rozpis utkání a 

výsledkový servis. 
6. Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být hřiště připraveno ke hře a vyznačeno podle pravidel florbalu. Tím se rozumí: 

a) rozměry hřiště a vyznačení hřiště odpovídají předpisu soutěže; 
b) mantinely a branky stojí na svých místech dle pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 
d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru. 

7. Přítomnost pořadatelské služby: 
- hlavní pořadatel - jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby); 
- dále min. dvou pořadatelů u stolku časoměřičů – časoměřič a zapisovatel; 
- v případě, že z trestných lavic není vidět odpočítávání trestů, nebo tento údaj časomíra nemá pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů 

z trestných lavic); 
- minimálně dvou pořadatelů (jednoho na každé kratší straně hrací plochy) pro rychlou úpravu hrací plochy, rovnání mantinelů a podávání hracích míčů; 
- případně další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF – Soutěžního řádu článku 7; 
- přítomnost zdravotnické služby (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, s potřebným vybavením pro první pomoc), viz Předpis o zajištění zdravotnické 

služby. 
8. u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče (vždy minimálně 3), rezervní stopky, psací pomůcky, píšťalka, červená karta; 
- řádně vyplněný a podepsaný zápis o utkání (ZOU), 
- pokyny pro vyplňování ZOU ČF. 

9. Vyplňovat Zápis o utkání dle platných pokynů. 
10. Umožnit bezplatný vstup do haly delegátům, rozhodčím ČF a členům se zlatou a stříbrnou kartou; zástupcům médií; pracovníkům dopingové kontroly, apod. Zajistit 

podmínky pro činnost zástupců řídících orgánů soutěže a jeho komisí, zejména pro delegáta utkání a pracovníky pověřené dopingovou kontrolou. 
11. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu s platnými předpisy florbalu. 
12. Dodržet předepsaný čas přestávek. Za měření přestávky zodpovídá pořadatel. 
13. Zajistit rozhodčím dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly (prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 
14. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění Zápisu o utkání. Za správnost údajů v Zápise o utkání a za jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl (viz. Pokyny 

pro vyplňování Zápisu o utkání). 
15. Do 15 minut po skončení posledního utkání, které v rámci turnaje řídili, vyplatit rozhodčím příslušnou finanční odměnu a cestovní náhradu. 
16. Následující pracovní den po sehrání utkání odeslat doložitelným způsobem originál a první kopii Zápisu, pokud se bude vést papírový zápis o utkání na 

adresu: Blanka Procházková, Žitavská 727/16, Liberec 3, 460 01. 



Regionální liga mužů-skupina 2

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2XM5 A001 1 29.9 Sportovní klub Fbc Most FBC DDM Kati Kadaň B FbC Jazzmani Žatec SH Kadaň
2XM5 A002 1 29.9 FbC Jazzmani Žatec Florbal Chomutov B FbC Jazzmani Žatec SH Kadaň
2XM5 A003 1 29.9 Florbal Chomutov B Sportovní klub Fbc Most FbC Jazzmani Žatec SH Kadaň
2XM5 A004 1 29.9 FBC DDM Kati Kadaň B FbC Jazzmani Žatec FbC Jazzmani Žatec SH Kadaň
2XM5 A005 2 31.3 TJ Lokomotiva Louny FBC Vipers Most DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2XM5 A006 2 31.3 DDM Dynamo Teplice Florbal Teplice B DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2XM5 A007 2 31.3 Florbal Teplice B TJ Lokomotiva Louny DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2XM5 A008 2 31.3 FBC Vipers Most DDM Dynamo Teplice DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2XM5 A009 3 3.2 FBC DDM Kati Kadaň B FBC Vipers Most Sportovní klub Fbc Most SH SŠT Most Velebudice
2XM5 A010 3 3.2 Sportovní klub Fbc Most TJ Lokomotiva Louny Sportovní klub Fbc Most SH SŠT Most Velebudice
2XM5 A011 3 3.2 FBC Vipers Most Sportovní klub Fbc Most Sportovní klub Fbc Most SH SŠT Most Velebudice
2XM5 A012 3 3.2 TJ Lokomotiva Louny FBC DDM Kati Kadaň B Sportovní klub Fbc Most SH SŠT Most Velebudice
2XM5 A013 4 14.10 Florbal Chomutov B Florbal Teplice B Florbal Chomutov B Městská SH Chomutov
2XM5 A014 4 14.10 FbC Jazzmani Žatec DDM Dynamo Teplice Florbal Chomutov B Městská SH Chomutov
2XM5 A015 4 14.10 Florbal Teplice B FbC Jazzmani Žatec Florbal Chomutov B Městská SH Chomutov
2XM5 A016 4 14.10 DDM Dynamo Teplice Florbal Chomutov B Florbal Chomutov B Městská SH Chomutov
2XM5 A017 5 28.10 Sportovní klub Fbc Most DDM Dynamo Teplice Florbal Teplice B SH Krupka
2XM5 A018 5 28.10 FBC DDM Kati Kadaň B Florbal Teplice B Florbal Teplice B SH Krupka
2XM5 A019 5 28.10 DDM Dynamo Teplice FBC DDM Kati Kadaň B Florbal Teplice B SH Krupka
2XM5 A020 5 28.10 Florbal Teplice B Sportovní klub Fbc Most Florbal Teplice B SH Krupka
2XM5 A021 6 27.10 TJ Lokomotiva Louny FbC Jazzmani Žatec TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny
2XM5 A022 6 27.10 FBC Vipers Most Florbal Chomutov B TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny
2XM5 A023 6 27.10 FbC Jazzmani Žatec FBC Vipers Most TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny
2XM5 A024 6 27.10 Florbal Chomutov B TJ Lokomotiva Louny TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny
2XM5 A025 7 10.11 FBC DDM Kati Kadaň B Sportovní klub Fbc Most FBC DDM Kati Kadaň B SH Kadaň
2XM5 A026 7 10.11 Florbal Chomutov B FbC Jazzmani Žatec FBC DDM Kati Kadaň B SH Kadaň
2XM5 A027 7 10.11 FBC DDM Kati Kadaň B Florbal Chomutov B FBC DDM Kati Kadaň B SH Kadaň
2XM5 A028 7 10.11 Sportovní klub Fbc Most FbC Jazzmani Žatec FBC DDM Kati Kadaň B SH Kadaň
2XM5 A029 7 10.11 FbC Jazzmani Žatec FBC DDM Kati Kadaň B FBC DDM Kati Kadaň B SH Kadaň
2XM5 A030 8 10.11 FBC Vipers Most TJ Lokomotiva Louny FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XM5 A031 8 10.11 Florbal Teplice B DDM Dynamo Teplice FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XM5 A032 8 10.11 FBC Vipers Most Florbal Teplice B FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XM5 A033 8 10.11 TJ Lokomotiva Louny DDM Dynamo Teplice FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XM5 A034 8 10.11 DDM Dynamo Teplice FBC Vipers Most FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XM5 A035 9 25.11 FBC Vipers Most FBC DDM Kati Kadaň B TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny
2XM5 A036 9 25.11 TJ Lokomotiva Louny Sportovní klub Fbc Most TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny
2XM5 A037 9 25.11 Sportovní klub Fbc Most FBC Vipers Most TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny
2XM5 A038 9 25.11 FBC DDM Kati Kadaň B TJ Lokomotiva Louny TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny
2XM5 A039 10 24.11 Florbal Teplice B Florbal Chomutov B DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2XM5 A040 10 24.11 DDM Dynamo Teplice FbC Jazzmani Žatec DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2XM5 A041 10 24.11 Florbal Chomutov B DDM Dynamo Teplice DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2XM5 A042 10 24.11 FbC Jazzmani Žatec Florbal Teplice B DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2XM5 A043 11 12.1 DDM Dynamo Teplice Sportovní klub Fbc Most Sportovní klub Fbc Most SH Most 
2XM5 A044 11 12.1 Florbal Teplice B FBC DDM Kati Kadaň B Sportovní klub Fbc Most SH Most 
2XM5 A045 11 12.1 FBC DDM Kati Kadaň B DDM Dynamo Teplice Sportovní klub Fbc Most SH Most 
2XM5 A046 11 12.1 Sportovní klub Fbc Most Florbal Teplice B Sportovní klub Fbc Most SH Most 
2XM5 A047 12 12.1 Florbal Chomutov B FBC Vipers Most FbC Jazzmani Žatec SH Kadaň
2XM5 A048 12 12.1 FbC Jazzmani Žatec TJ Lokomotiva Louny FbC Jazzmani Žatec SH Kadaň
2XM5 A049 12 12.1 TJ Lokomotiva Louny Florbal Chomutov B FbC Jazzmani Žatec SH Kadaň
2XM5 A050 12 12.1 FBC Vipers Most FbC Jazzmani Žatec FbC Jazzmani Žatec SH Kadaň
2XM5 A051 13 26.1 Florbal Chomutov B FBC DDM Kati Kadaň B Florbal Chomutov B Městská SH Chomutov
2XM5 A052 13 26.1 Sportovní klub Fbc Most FbC Jazzmani Žatec Florbal Chomutov B Městská SH Chomutov
2XM5 A053 13 26.1 FbC Jazzmani Žatec Florbal Chomutov B Florbal Chomutov B Městská SH Chomutov
2XM5 A054 13 26.1 FBC DDM Kati Kadaň B Sportovní klub Fbc Most Florbal Chomutov B Městská SH Chomutov
2XM5 A055 13 26.1 Florbal Chomutov B Sportovní klub Fbc Most Florbal Chomutov B Městská SH Chomutov
2XM5 A056 14 26.1 Florbal Teplice B FBC Vipers Most Florbal Teplice B SH Krupka
2XM5 A057 14 26.1 TJ Lokomotiva Louny DDM Dynamo Teplice Florbal Teplice B SH Krupka
2XM5 A058 14 26.1 DDM Dynamo Teplice Florbal Teplice B Florbal Teplice B SH Krupka
2XM5 A059 14 26.1 FBC Vipers Most TJ Lokomotiva Louny Florbal Teplice B SH Krupka
2XM5 A060 14 26.1 Florbal Teplice B TJ Lokomotiva Louny Florbal Teplice B SH Krupka
2XM5 A061 15 23.2 Sportovní klub Fbc Most TJ Lokomotiva Louny FBC DDM Kati Kadaň B SH Kadaň
2XM5 A062 15 23.2 FBC DDM Kati Kadaň B FBC Vipers Most FBC DDM Kati Kadaň B SH Kadaň
2XM5 A063 15 23.2 FBC Vipers Most Sportovní klub Fbc Most FBC DDM Kati Kadaň B SH Kadaň
2XM5 A064 15 23.2 TJ Lokomotiva Louny FBC DDM Kati Kadaň B FBC DDM Kati Kadaň B SH Kadaň
2XM5 A065 16 24.2 FbC Jazzmani Žatec DDM Dynamo Teplice FbC Jazzmani Žatec SH Kadaň
2XM5 A066 16 24.2 Florbal Chomutov B Florbal Teplice B FbC Jazzmani Žatec SH Kadaň
2XM5 A067 16 24.2 Florbal Teplice B FbC Jazzmani Žatec FbC Jazzmani Žatec SH Kadaň
2XM5 A068 16 24.2 DDM Dynamo Teplice Florbal Chomutov B FbC Jazzmani Žatec SH Kadaň
2XM5 A069 17 10.3 Sportovní klub Fbc Most DDM Dynamo Teplice DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2XM5 A070 17 10.3 FBC DDM Kati Kadaň B Florbal Teplice B DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2XM5 A071 17 10.3 DDM Dynamo Teplice FBC DDM Kati Kadaň B DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2XM5 A072 17 10.3 Florbal Teplice B Sportovní klub Fbc Most DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2XM5 A073 18 10.3 TJ Lokomotiva Louny FbC Jazzmani Žatec FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XM5 A074 18 10.3 FBC Vipers Most Florbal Chomutov B FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XM5 A075 18 10.3 FbC Jazzmani Žatec FBC Vipers Most FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XM5 A076 18 10.3 Florbal Chomutov B TJ Lokomotiva Louny FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XM5 A077 19 31.3 FbC Jazzmani Žatec Sportovní klub Fbc Most Sportovní klub Fbc Most SH SŠT Most Velebudice
2XM5 A078 19 31.3 Florbal Chomutov B FBC DDM Kati Kadaň B Sportovní klub Fbc Most SH SŠT Most Velebudice
2XM5 A079 19 31.3 Sportovní klub Fbc Most Florbal Chomutov B Sportovní klub Fbc Most SH SŠT Most Velebudice
2XM5 A080 19 31.3 FBC DDM Kati Kadaň B FbC Jazzmani Žatec Sportovní klub Fbc Most SH SŠT Most Velebudice
2XM5 A081 20 23.3 Florbal Teplice B FBC Vipers Most TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny
2XM5 A082 20 23.3 DDM Dynamo Teplice TJ Lokomotiva Louny TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny
2XM5 A083 20 23.3 TJ Lokomotiva Louny Florbal Teplice B TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny
2XM5 A084 20 23.3 FBC Vipers Most DDM Dynamo Teplice TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny

2XM5 C001 PO1 6.4 lepší z vítězů horší z vítězů lepší z vítězů
2XM5 C002 PO2 7.4 horší z vítězů lepší z vítězů horší z vítězů
2XM5 C003 PO3 19.4 lepší z vítězů horší z vítězů lepší z vítězů



Regionální liga mužů-skupina 2

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2XM5 B001 1 29.9 FBC Bílí bagři Liberec C SC Podještědí Český Dub Fbc Sršni Ralsko SH TJ Jiskra Nový Bor
2XM5 B002 1 29.9 Fbc Sršni Ralsko Vlci SFbK Frýdlant Fbc Sršni Ralsko SH TJ Jiskra Nový Bor
2XM5 B003 1 29.9 Vlci SFbK Frýdlant FBC Bílí bagři Liberec C Fbc Sršni Ralsko SH TJ Jiskra Nový Bor
2XM5 B004 1 29.9 SC Podještědí Český Dub Fbc Sršni Ralsko Fbc Sršni Ralsko SH TJ Jiskra Nový Bor
2XM5 B005 2 29.9 Florbal Liberec FBC Panthers Liberec B FLORBAL JABLONEC SH Tanvald
2XM5 B006 2 29.9 FLORBAL JABLONEC USK Slavia Liberec FLORBAL JABLONEC SH Tanvald
2XM5 B007 2 29.9 USK Slavia Liberec Florbal Liberec FLORBAL JABLONEC SH Tanvald
2XM5 B008 2 29.9 FBC Panthers Liberec B FLORBAL JABLONEC FLORBAL JABLONEC SH Tanvald
2XM5 B009 3 13.10 SC Podještědí Český Dub FBC Panthers Liberec B FBC Bílí bagři Liberec C Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B010 3 13.10 FBC Bílí bagři Liberec C Florbal Liberec FBC Bílí bagři Liberec C Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B011 3 13.10 FBC Panthers Liberec B FBC Bílí bagři Liberec C FBC Bílí bagři Liberec C Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B012 3 13.10 Florbal Liberec SC Podještědí Český Dub FBC Bílí bagři Liberec C Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B013 4 13.10 Vlci SFbK Frýdlant USK Slavia Liberec Vlci SFbK Frýdlant SH ZŠ Smržovka
2XM5 B014 4 13.10 Fbc Sršni Ralsko FLORBAL JABLONEC Vlci SFbK Frýdlant SH ZŠ Smržovka
2XM5 B015 4 13.10 USK Slavia Liberec Fbc Sršni Ralsko Vlci SFbK Frýdlant SH ZŠ Smržovka
2XM5 B016 4 13.10 FLORBAL JABLONEC Vlci SFbK Frýdlant Vlci SFbK Frýdlant SH ZŠ Smržovka
2XM5 B017 5 27.10 FBC Bílí bagři Liberec C FLORBAL JABLONEC USK Slavia Liberec SH TU Liberec
2XM5 B018 5 27.10 SC Podještědí Český Dub USK Slavia Liberec USK Slavia Liberec SH TU Liberec
2XM5 B019 5 27.10 FLORBAL JABLONEC SC Podještědí Český Dub USK Slavia Liberec SH TU Liberec
2XM5 B020 5 27.10 USK Slavia Liberec FBC Bílí bagři Liberec C USK Slavia Liberec SH TU Liberec
2XM5 B021 6 11.11 Florbal Liberec Fbc Sršni Ralsko Florbal Liberec Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B022 6 11.11 FBC Panthers Liberec B Vlci SFbK Frýdlant Florbal Liberec Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B023 6 11.11 Fbc Sršni Ralsko FBC Panthers Liberec B Florbal Liberec Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B024 6 11.11 Vlci SFbK Frýdlant Florbal Liberec Florbal Liberec Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B025 7 10.11 SC Podještědí Český Dub FBC Bílí bagři Liberec C SC Podještědí Český Dub SH Český Dub
2XM5 B026 7 10.11 Vlci SFbK Frýdlant Fbc Sršni Ralsko SC Podještědí Český Dub SH Český Dub
2XM5 B027 7 10.11 SC Podještědí Český Dub Vlci SFbK Frýdlant SC Podještědí Český Dub SH Český Dub
2XM5 B028 7 10.11 FBC Bílí bagři Liberec C Fbc Sršni Ralsko SC Podještědí Český Dub SH Český Dub
2XM5 B029 7 10.11 Fbc Sršni Ralsko SC Podještědí Český Dub SC Podještědí Český Dub SH Český Dub
2XM5 B030 8 10.11 FBC Panthers Liberec B Florbal Liberec FBC Panthers Liberec B Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B031 8 10.11 USK Slavia Liberec FLORBAL JABLONEC FBC Panthers Liberec B Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B032 8 10.11 FBC Panthers Liberec B USK Slavia Liberec FBC Panthers Liberec B Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B033 8 10.11 Florbal Liberec FLORBAL JABLONEC FBC Panthers Liberec B Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B034 8 10.11 FLORBAL JABLONEC FBC Panthers Liberec B FBC Panthers Liberec B Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B035 9 18.11 FBC Panthers Liberec B SC Podještědí Český Dub Florbal Liberec Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B036 9 18.11 Florbal Liberec FBC Bílí bagři Liberec C Florbal Liberec Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B037 9 18.11 FBC Bílí bagři Liberec C FBC Panthers Liberec B Florbal Liberec Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B038 9 18.11 SC Podještědí Český Dub Florbal Liberec Florbal Liberec Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B039 10 24.11 USK Slavia Liberec Vlci SFbK Frýdlant FLORBAL JABLONEC SH Tanvald
2XM5 B040 10 24.11 FLORBAL JABLONEC Fbc Sršni Ralsko FLORBAL JABLONEC SH Tanvald
2XM5 B041 10 24.11 Vlci SFbK Frýdlant FLORBAL JABLONEC FLORBAL JABLONEC SH Tanvald
2XM5 B042 10 24.11 Fbc Sršni Ralsko USK Slavia Liberec FLORBAL JABLONEC SH Tanvald
2XM5 B043 11 12.1 FLORBAL JABLONEC FBC Bílí bagři Liberec C FBC Bílí bagři Liberec C Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B044 11 12.1 USK Slavia Liberec SC Podještědí Český Dub FBC Bílí bagři Liberec C Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B045 11 12.1 SC Podještědí Český Dub FLORBAL JABLONEC FBC Bílí bagři Liberec C Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B046 11 12.1 FBC Bílí bagři Liberec C USK Slavia Liberec FBC Bílí bagři Liberec C Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B047 12 12.1 Vlci SFbK Frýdlant FBC Panthers Liberec B Fbc Sršni Ralsko SH TJ Jiskra Nový Bor
2XM5 B048 12 12.1 Fbc Sršni Ralsko Florbal Liberec Fbc Sršni Ralsko SH TJ Jiskra Nový Bor
2XM5 B049 12 12.1 Florbal Liberec Vlci SFbK Frýdlant Fbc Sršni Ralsko SH TJ Jiskra Nový Bor
2XM5 B050 12 12.1 FBC Panthers Liberec B Fbc Sršni Ralsko Fbc Sršni Ralsko SH TJ Jiskra Nový Bor
2XM5 B051 13 26.1 Vlci SFbK Frýdlant SC Podještědí Český Dub Vlci SFbK Frýdlant SH Český Dub
2XM5 B052 13 26.1 FBC Bílí bagři Liberec C Fbc Sršni Ralsko Vlci SFbK Frýdlant SH Český Dub
2XM5 B053 13 26.1 Fbc Sršni Ralsko Vlci SFbK Frýdlant Vlci SFbK Frýdlant SH Český Dub
2XM5 B054 13 26.1 SC Podještědí Český Dub FBC Bílí bagři Liberec C Vlci SFbK Frýdlant SH Český Dub
2XM5 B055 13 26.1 Vlci SFbK Frýdlant FBC Bílí bagři Liberec C Vlci SFbK Frýdlant SH Český Dub
2XM5 B056 14 26.1 USK Slavia Liberec FBC Panthers Liberec B USK Slavia Liberec SH TU Liberec
2XM5 B057 14 26.1 Florbal Liberec FLORBAL JABLONEC USK Slavia Liberec SH TU Liberec
2XM5 B058 14 26.1 FLORBAL JABLONEC USK Slavia Liberec USK Slavia Liberec SH TU Liberec
2XM5 B059 14 26.1 FBC Panthers Liberec B Florbal Liberec USK Slavia Liberec SH TU Liberec
2XM5 B060 14 26.1 USK Slavia Liberec Florbal Liberec USK Slavia Liberec SH TU Liberec
2XM5 B061 15 23.2 FBC Bílí bagři Liberec C Florbal Liberec SC Podještědí Český Dub SH Český Dub
2XM5 B062 15 23.2 SC Podještědí Český Dub FBC Panthers Liberec B SC Podještědí Český Dub SH Český Dub
2XM5 B063 15 23.2 FBC Panthers Liberec B FBC Bílí bagři Liberec C SC Podještědí Český Dub SH Český Dub
2XM5 B064 15 23.2 Florbal Liberec SC Podještědí Český Dub SC Podještědí Český Dub SH Český Dub
2XM5 B065 16 23.2 Fbc Sršni Ralsko FLORBAL JABLONEC Fbc Sršni Ralsko SH TJ Jiskra Nový Bor
2XM5 B066 16 23.2 Vlci SFbK Frýdlant USK Slavia Liberec Fbc Sršni Ralsko SH TJ Jiskra Nový Bor
2XM5 B067 16 23.2 USK Slavia Liberec Fbc Sršni Ralsko Fbc Sršni Ralsko SH TJ Jiskra Nový Bor
2XM5 B068 16 23.2 FLORBAL JABLONEC Vlci SFbK Frýdlant Fbc Sršni Ralsko SH TJ Jiskra Nový Bor
2XM5 B069 17 9.3 FBC Bílí bagři Liberec C FLORBAL JABLONEC FLORBAL JABLONEC MSH Jablonec n. N.
2XM5 B070 17 9.3 SC Podještědí Český Dub USK Slavia Liberec FLORBAL JABLONEC MSH Jablonec n. N.
2XM5 B071 17 9.3 FLORBAL JABLONEC SC Podještědí Český Dub FLORBAL JABLONEC MSH Jablonec n. N.
2XM5 B072 17 9.3 USK Slavia Liberec FBC Bílí bagři Liberec C FLORBAL JABLONEC MSH Jablonec n. N.
2XM5 B073 18 9.3 Florbal Liberec Fbc Sršni Ralsko FBC Panthers Liberec B Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B074 18 9.3 FBC Panthers Liberec B Vlci SFbK Frýdlant FBC Panthers Liberec B Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B075 18 9.3 Fbc Sršni Ralsko FBC Panthers Liberec B FBC Panthers Liberec B Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B076 18 9.3 Vlci SFbK Frýdlant Florbal Liberec FBC Panthers Liberec B Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B077 19 23.3 Fbc Sršni Ralsko FBC Bílí bagři Liberec C FBC Bílí bagři Liberec C Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B078 19 23.3 Vlci SFbK Frýdlant SC Podještědí Český Dub FBC Bílí bagři Liberec C Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B079 19 23.3 FBC Bílí bagři Liberec C Vlci SFbK Frýdlant FBC Bílí bagři Liberec C Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B080 19 23.3 SC Podještědí Český Dub Fbc Sršni Ralsko FBC Bílí bagři Liberec C Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B081 20 17.3 USK Slavia Liberec FBC Panthers Liberec B Florbal Liberec Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B082 20 17.3 FLORBAL JABLONEC Florbal Liberec Florbal Liberec Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B083 20 17.3 Florbal Liberec USK Slavia Liberec Florbal Liberec Hala míčových sportů Liberec
2XM5 B084 20 17.3 FBC Panthers Liberec B FLORBAL JABLONEC Florbal Liberec Hala míčových sportů Liberec

2XM5 C001 PO1 6.4 lepší z vítězů horší z vítězů lepší z vítězů
2XM5 C002 PO2 7.4 horší z vítězů lepší z vítězů horší z vítězů
2XM5 C003 PO3 19.4 lepší z vítězů horší z vítězů lepší z vítězů



PPředpis soutěže 2LM6 - Liberecké ligy mužů pro ročník 2018/2019 
 

● Systém soutěže: 
9 družstev, každý hraje s každým 3 krát. Každý pořádá 2-3 turnaje na své náklady včetně výplaty odměny rozhodčím a cestovních náhrad rozhodčích. 

● Hodnocení výsledků: 
Za vítězství se družstvu do tabulky přidělují 3 body; v případě nerozhodného výsledku se oběma družstvům přiděluje 1 bod. 

● Postup: 
vítěz přímo do Krajské ligy 2XM5.  

● Sestup: 
ze soutěže se nesestupuje.  

● Oficiální míček: 
míček schválený IFF bílé nebo vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího orgánu soutěže. 

● Trenérské vedení: 
není nutný trenér s licencí. 

● Rozměry hřiště: 
hraje se na hřišti o rozměrech max. 40 x 20 m, min. 36 x 18 m. 

● Hrací čas: 
3 x 15 minut čistý čas, 3 minuty přestávka, minimální čas na jedno utkání je 85 minut. Minimální doba mezi začátky utkáni jednoho družstva je 120 min. 

● Hrací den: 
pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. Pokud k přidělenému hracímu víkendu utkání připadá i státní 
svátek (jedná se o pátek či pondělí), může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. 

● Povolené časy začátku utkání: 
v den před dnem pracovního volna nebo v den před pracovním dnem nejdříve v 8:00 hod. (družstvo v dojezdové vzdálenosti od 80 km do 150 km od 9:00 hod, 
nad 150 km od 10:00 hod), nejpozději v 19:00 hod. 
Žádosti o změnu termínu (týká se i jiného než povoleného času začátku utkání) se během soutěže posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu florbalu.  
Pořadatel má právo upravit pořadí utkání dle dojezdových vzdáleností v hlášence o utkání. 

● Soutěžní kauce: 
4 000,- Kč. 

● Startovné: 
6  000,- Kč. 

● Odměna rozhodčím: 
300,- Kč za utkání. V případě sehrání utkání mimo plánovaný 
turnaj 400,- Kč za utkání.  

● Vedení statistiky: 

pořadatel je povinen počítat střely na branku a ty uvést v ZOU 

 

 
● Elektronický zápis:  

pořadatel je povinen vést minimálně technický elektronický zápis.   

● Věkové kategorie: 
muži (ročníky nar.1999 a starší) junioři (2000 a 2001) a ženy dle soutěžního 
řádu ČF. 

● Ostatní povinnosti: 
pořadatel má povinnost mít připravené rozlišovací sady. 
 
 
 
  

Povinnosti pořadatelů ligových utkání ÚSaLB 
Plnit povinnosti pořadatelské služby dle Soutěžního řádu ČF čl. 7 a dále ÚSaLB upřesňuje: 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům florbalu a schváleném LK ÚSaLB. 
2. Písemně potvrdit řídícímu orgánu termíny a místa konání + zaslat případné žádosti o změny termínu utkání celé soutěže nejpozději do 20. července 2018. 
3. Odeslat hlášenku o utkání cestou FIS minimálně 30 dní před turnajem; odeslání v kratší časové lhůtě bude potrestáno pořádkovou pokutou. 
4. Zajistit a nejpozději 30 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny pro rozhodčí a pro každé zúčastněné mužstvo. 
5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni o družstvech, o soutěži, atd. Viditelně vyvěsit rozpis utkání a 

výsledkový servis. 
6. Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být hřiště připraveno ke hře a vyznačeno podle pravidel florbalu. Tím se rozumí: 

a) rozměry hřiště a vyznačení hřiště odpovídají předpisu soutěže; 
b) mantinely a branky stojí na svých místech dle pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 
d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru. 

7. Přítomnost pořadatelské služby: 
- hlavní pořadatel - jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby); 
- dále min. dvou pořadatelů u stolku časoměřičů – časoměřič a zapisovatel; 
- v případě, že z trestných lavic není vidět odpočítávání trestů, nebo tento údaj časomíra nemá pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů 

z trestných lavic); 
- minimálně dvou pořadatelů (jednoho na každé kratší straně hrací plochy) pro rychlou úpravu hrací plochy, rovnání mantinelů a podávání hracích míčů; 
- případně další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF – Soutěžního řádu článku 7; 
- přítomnost zdravotnické služby (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, s potřebným vybavením pro první pomoc), viz Předpis o zajištění zdravotnické 

služby. 
8. u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče (vždy minimálně 3), rezervní stopky, psací pomůcky, píšťalka, červená karta; 
- řádně vyplněný a podepsaný zápis o utkání (ZOU), 
- pokyny pro vyplňování ZOU ČF. 

9. Vyplňovat Zápis o utkání dle platných pokynů. 
10. Umožnit bezplatný vstup do haly delegátům, rozhodčím ČF a členům se zlatou a stříbrnou kartou; zástupcům médií; pracovníkům dopingové kontroly, apod. Zajistit 

podmínky pro činnost zástupců řídících orgánů soutěže a jeho komisí, zejména pro delegáta utkání a pracovníky pověřené dopingovou kontrolou. 
11. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu s platnými předpisy florbalu. 
12. Dodržet předepsaný čas přestávek. Za měření přestávky zodpovídá pořadatel. 
13. Zajistit rozhodčím dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly (prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 
14. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění Zápisu o utkání. Za správnost údajů v Zápise o utkání a za jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl (viz. Pokyny 

pro vyplňování Zápisu o utkání). 
15. Do 15 minut po skončení posledního utkání, které v rámci turnaje řídili, vyplatit rozhodčím příslušnou finanční odměnu a cestovní náhradu. 
16. Následující pracovní den po sehrání utkání odeslat doložitelným způsobem originál a první kopii Zápisu o utkání pokud se bude vést papírový zápis o 

utkání na adresu: Blanka Procházková, Žitavská 727/16, Liberec 3, 460 01. 
 



Liberecká liga mužů

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2LM6 A001 1 29.9 TJ Sokol Koberovy - Stará garda FBC Rebels Liberec D TJ Sokol Koberovy - Stará garda SC Železný Brod

2LM6 A002 1 29.9 SCC SEMILY SC Podještědí Č. Dub B TJ Sokol Koberovy - Stará garda SC Železný Brod

2LM6 A003 1 29.9 FBC Liberec E TJ Sokol Koberovy - Stará garda TJ Sokol Koberovy - Stará garda SC Železný Brod

2LM6 A004 1 29.9 FBC Rebels Liberec D SCC SEMILY TJ Sokol Koberovy - Stará garda SC Železný Brod

2LM6 A005 1 29.9 SC Podještědí Č. Dub B FBC Liberec E TJ Sokol Koberovy - Stará garda SC Železný Brod

2LM6 A006 2 22.9 FBK Gladiators Česká Lípa TJ Turnov B TJ Turnov B SH TJ Turnov

2LM6 A007 2 22.9 FBC Lomnice FBC Bestie Česká Lípa C TJ Turnov B SH TJ Turnov

2LM6 A008 2 22.9 FBC Bestie Česká Lípa C FBK Gladiators Česká Lípa TJ Turnov B SH TJ Turnov

2LM6 A009 2 22.9 TJ Turnov B FBC Lomnice TJ Turnov B SH TJ Turnov

2LM6 A010 3 6.10 SCC SEMILY FBC Liberec E FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou

2LM6 A011 3 6.10 FBC Rebels Liberec D FBK Gladiators Česká Lípa FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou

2LM6 A012 3 6.10 FBC Lomnice SCC SEMILY FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou

2LM6 A013 3 6.10 FBC Liberec E FBC Rebels Liberec D FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou

2LM6 A014 3 6.10 FBK Gladiators Česká Lípa FBC Lomnice FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou

2LM6 A015 4 6.10 FBC Bestie Česká Lípa C SC Podještědí Č. Dub B SC Podještědí Č. Dub B SH Český Dub

2LM6 A016 4 6.10 TJ Turnov B TJ Sokol Koberovy - Stará garda SC Podještědí Č. Dub B SH Český Dub

2LM6 A017 4 6.10 TJ Sokol Koberovy - Stará garda FBC Bestie Česká Lípa C SC Podještědí Č. Dub B SH Český Dub

2LM6 A018 4 6.10 SC Podještědí Č. Dub B TJ Turnov B SC Podještědí Č. Dub B SH Český Dub

2LM6 A019 5 21.10 FBC Lomnice TJ Sokol Koberovy - Stará garda FBC Liberec E Hala míčových sportů Liberec

2LM6 A020 5 21.10 FBK Gladiators Česká Lípa FBC Liberec E FBC Liberec E Hala míčových sportů Liberec

2LM6 A021 5 21.10 TJ Sokol Koberovy - Stará garda SC Podještědí Č. Dub B FBC Liberec E Hala míčových sportů Liberec

2LM6 A022 5 21.10 FBC Liberec E FBC Lomnice FBC Liberec E Hala míčových sportů Liberec

2LM6 A023 5 21.10 SC Podještědí Č. Dub B FBK Gladiators Česká Lípa FBC Liberec E Hala míčových sportů Liberec

2LM6 A024 6 20.10 TJ Turnov B FBC Rebels Liberec D FBC Rebels Liberec D Hala míčových sportů Liberec

2LM6 A025 6 20.10 FBC Bestie Česká Lípa C SCC SEMILY FBC Rebels Liberec D Hala míčových sportů Liberec

2LM6 A026 6 20.10 SCC SEMILY TJ Turnov B FBC Rebels Liberec D Hala míčových sportů Liberec

2LM6 A027 6 20.10 FBC Rebels Liberec D FBC Bestie Česká Lípa C FBC Rebels Liberec D Hala míčových sportů Liberec

2LM6 A028 7 3.11 TJ Turnov B FBK Gladiators Česká Lípa FBC Bestie Česká Lípa C SH Česká Lípa

2LM6 A029 7 3.11 FBC Lomnice FBC Bestie Česká Lípa C FBC Bestie Česká Lípa C SH Česká Lípa

2LM6 A030 7 3.11 FBC Liberec E TJ Turnov B FBC Bestie Česká Lípa C SH Česká Lípa

2LM6 A031 7 3.11 FBK Gladiators Česká Lípa FBC Lomnice FBC Bestie Česká Lípa C SH Česká Lípa

2LM6 A032 7 3.11 FBC Bestie Česká Lípa C FBC Liberec E FBC Bestie Česká Lípa C SH Česká Lípa

2LM6 A033 8 3.11 SC Podještědí Č. Dub B SCC SEMILY SCC SEMILY SC Semily

2LM6 A034 8 3.11 TJ Sokol Koberovy - Stará garda FBC Rebels Liberec D SCC SEMILY SC Semily

2LM6 A035 8 3.11 FBC Rebels Liberec D SC Podještědí Č. Dub B SCC SEMILY SC Semily

2LM6 A036 8 3.11 SCC SEMILY TJ Sokol Koberovy - Stará garda SCC SEMILY SC Semily

2LM6 A037 9 17.11 FBC Bestie Česká Lípa C SC Podještědí Č. Dub B SC Podještědí Č. Dub B SH Český Dub

2LM6 A038 9 17.11 TJ Sokol Koberovy - Stará garda TJ Turnov B SC Podještědí Č. Dub B SH Český Dub

2LM6 A039 9 17.11 SC Podještědí Č. Dub B FBC Liberec E SC Podještědí Č. Dub B SH Český Dub

2LM6 A040 9 17.11 TJ Turnov B FBC Bestie Česká Lípa C SC Podještědí Č. Dub B SH Český Dub

2LM6 A041 9 17.11 FBC Liberec E TJ Sokol Koberovy - Stará garda SC Podještědí Č. Dub B SH Český Dub

2LM6 A042 10 13.1 FBC Rebels Liberec D FBK Gladiators Česká Lípa SCC SEMILY SC Semily

2LM6 A043 10 13.1 SCC SEMILY FBC Lomnice SCC SEMILY SC Semily

2LM6 A044 10 13.1 FBC Lomnice FBC Rebels Liberec D SCC SEMILY SC Semily

2LM6 A045 10 13.1 FBK Gladiators Česká Lípa SCC SEMILY SCC SEMILY SC Semily

2LM6 A046 11 15.12 TJ Turnov B FBC Rebels Liberec D FBC Rebels Liberec D Hala míčových sportů Liberec

2LM6 A047 11 15.12 SCC SEMILY FBC Bestie Česká Lípa C FBC Rebels Liberec D Hala míčových sportů Liberec

2LM6 A048 11 15.12 FBC Rebels Liberec D FBC Liberec E FBC Rebels Liberec D Hala míčových sportů Liberec

2LM6 A049 11 15.12 FBC Bestie Česká Lípa C TJ Turnov B FBC Rebels Liberec D Hala míčových sportů Liberec

2LM6 A050 11 15.12 FBC Liberec E SCC SEMILY FBC Rebels Liberec D Hala míčových sportů Liberec

2LM6 A051 12 15.12 FBK Gladiators Česká Lípa TJ Sokol Koberovy - Stará garda TJ Sokol Koberovy - Stará garda SC Železný Brod

2LM6 A052 12 15.12 FBC Lomnice SC Podještědí Č. Dub B TJ Sokol Koberovy - Stará garda SC Železný Brod

2LM6 A053 12 15.12 SC Podještědí Č. Dub B FBK Gladiators Česká Lípa TJ Sokol Koberovy - Stará garda SC Železný Brod

2LM6 A054 12 15.12 TJ Sokol Koberovy - Stará garda FBC Lomnice TJ Sokol Koberovy - Stará garda SC Železný Brod

2LM6 A055 13 19.1 FBC Bestie Česká Lípa C FBC Liberec E TJ Turnov B SH TJ Turnov

2LM6 A056 13 19.1 SC Podještědí Č. Dub B TJ Sokol Koberovy - Stará garda TJ Turnov B SH TJ Turnov

2LM6 A057 13 19.1 FBC Liberec E TJ Turnov B TJ Turnov B SH TJ Turnov

2LM6 A058 13 19.1 TJ Sokol Koberovy - Stará garda FBC Bestie Česká Lípa C TJ Turnov B SH TJ Turnov

2LM6 A059 13 19.1 TJ Turnov B SC Podještědí Č. Dub B TJ Turnov B SH TJ Turnov

2LM6 A060 14 19.1 FBC Lomnice SCC SEMILY FBK Gladiators Česká Lípa SH Česká Lípa

2LM6 A061 14 19.1 FBK Gladiators Česká Lípa FBC Rebels Liberec D FBK Gladiators Česká Lípa SH Česká Lípa

2LM6 A062 14 19.1 FBC Rebels Liberec D FBC Lomnice FBK Gladiators Česká Lípa SH Česká Lípa

2LM6 A063 14 19.1 SCC SEMILY FBK Gladiators Česká Lípa FBK Gladiators Česká Lípa SH Česká Lípa

2LM6 A064 15 2.2 FBC Lomnice FBC Liberec E FBC Bestie Česká Lípa C SH Česká Lípa

2LM6 A065 15 2.2 FBC Bestie Česká Lípa C TJ Turnov B FBC Bestie Česká Lípa C SH Česká Lípa

2LM6 A066 15 2.2 FBC Liberec E FBK Gladiators Česká Lípa FBC Bestie Česká Lípa C SH Česká Lípa

2LM6 A067 15 2.2 TJ Turnov B FBC Lomnice FBC Bestie Česká Lípa C SH Česká Lípa

2LM6 A068 15 2.2 FBK Gladiators Česká Lípa FBC Bestie Česká Lípa C FBC Bestie Česká Lípa C SH Česká Lípa

2LM6 A069 16 2.2 SCC SEMILY SC Podještědí Č. Dub B SC Podještědí Č. Dub B SH Český Dub

2LM6 A070 16 2.2 FBC Rebels Liberec D TJ Sokol Koberovy - Stará garda SC Podještědí Č. Dub B SH Český Dub

2LM6 A071 16 2.2 TJ Sokol Koberovy - Stará garda SCC SEMILY SC Podještědí Č. Dub B SH Český Dub

2LM6 A072 16 2.2 SC Podještědí Č. Dub B FBC Rebels Liberec D SC Podještědí Č. Dub B SH Český Dub

2LM6 A073 17 16.2 FBK Gladiators Česká Lípa TJ Sokol Koberovy - Stará garda FBK Gladiators Česká Lípa SH Česká Lípa

2LM6 A074 17 16.2 SC Podještědí Č. Dub B FBC Lomnice FBK Gladiators Česká Lípa SH Česká Lípa

2LM6 A075 17 16.2 TJ Sokol Koberovy - Stará garda FBC Liberec E FBK Gladiators Česká Lípa SH Česká Lípa

2LM6 A076 17 16.2 FBC Lomnice FBK Gladiators Česká Lípa FBK Gladiators Česká Lípa SH Česká Lípa

2LM6 A077 17 16.2 FBC Liberec E SC Podještědí Č. Dub B FBK Gladiators Česká Lípa SH Česká Lípa



Liberecká liga mužů

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2LM6 A078 18 16.2 FBC Rebels Liberec D TJ Turnov B FBC Rebels Liberec D Hala míčových sportů Liberec

2LM6 A079 18 16.2 SCC SEMILY FBC Bestie Česká Lípa C FBC Rebels Liberec D Hala míčových sportů Liberec

2LM6 A080 18 16.2 TJ Turnov B SCC SEMILY FBC Rebels Liberec D Hala míčových sportů Liberec

2LM6 A081 18 16.2 FBC Bestie Česká Lípa C FBC Rebels Liberec D FBC Rebels Liberec D Hala míčových sportů Liberec

2LM6 A082 19 2.3 FBC Lomnice FBC Liberec E FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou

2LM6 A083 19 2.3 SCC SEMILY FBC Rebels Liberec D FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou

2LM6 A084 19 2.3 FBC Liberec E FBK Gladiators Česká Lípa FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou

2LM6 A085 19 2.3 FBC Rebels Liberec D FBC Lomnice FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou

2LM6 A086 19 2.3 FBK Gladiators Česká Lípa SCC SEMILY FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou

2LM6 A087 20 2.3 TJ Sokol Koberovy - Stará garda TJ Turnov B TJ Sokol Koberovy - Stará garda SC Železný Brod

2LM6 A088 20 2.3 SC Podještědí Č. Dub B FBC Bestie Česká Lípa C TJ Sokol Koberovy - Stará garda SC Železný Brod

2LM6 A089 20 2.3 TJ Turnov B SC Podještědí Č. Dub B TJ Sokol Koberovy - Stará garda SC Železný Brod

2LM6 A090 20 2.3 FBC Bestie Česká Lípa C TJ Sokol Koberovy - Stará garda TJ Sokol Koberovy - Stará garda SC Železný Brod

2LM6 A091 21 17.3 FBC Liberec E SCC SEMILY SCC SEMILY SC Semily

2LM6 A092 21 17.3 TJ Sokol Koberovy - Stará garda SC Podještědí Č. Dub B SCC SEMILY SC Semily

2LM6 A093 21 17.3 FBC Rebels Liberec D FBC Liberec E SCC SEMILY SC Semily

2LM6 A094 21 17.3 SCC SEMILY TJ Sokol Koberovy - Stará garda SCC SEMILY SC Semily

2LM6 A095 21 17.3 SC Podještědí Č. Dub B FBC Rebels Liberec D SCC SEMILY SC Semily

2LM6 A096 22 16.3 TJ Turnov B FBK Gladiators Česká Lípa TJ Turnov B SH TJ Turnov

2LM6 A097 22 16.3 FBC Bestie Česká Lípa C FBC Lomnice TJ Turnov B SH TJ Turnov

2LM6 A098 22 16.3 FBK Gladiators Česká Lípa FBC Bestie Česká Lípa C TJ Turnov B SH TJ Turnov

2LM6 A099 22 16.3 FBC Lomnice TJ Turnov B TJ Turnov B SH TJ Turnov

2LM6 A100 23 30.3 FBC Rebels Liberec D SCC SEMILY FBC Liberec E Hala míčových sportů Liberec

2LM6 A101 23 30.3 FBC Liberec E FBC Bestie Česká Lípa C FBC Liberec E Hala míčových sportů Liberec

2LM6 A102 23 30.3 SCC SEMILY TJ Turnov B FBC Liberec E Hala míčových sportů Liberec

2LM6 A103 23 30.3 FBC Bestie Česká Lípa C FBC Rebels Liberec D FBC Liberec E Hala míčových sportů Liberec

2LM6 A104 23 30.3 TJ Turnov B FBC Liberec E FBC Liberec E Hala míčových sportů Liberec

2LM6 A105 24 30.3 TJ Sokol Koberovy - Stará garda FBK Gladiators Česká Lípa FBK Gladiators Česká Lípa SH Česká Lípa

2LM6 A106 24 30.3 SC Podještědí Č. Dub B FBC Lomnice FBK Gladiators Česká Lípa SH Česká Lípa

2LM6 A107 24 30.3 FBC Lomnice TJ Sokol Koberovy - Stará garda FBK Gladiators Česká Lípa SH Česká Lípa

2LM6 A108 24 30.3 FBK Gladiators Česká Lípa SC Podještědí Č. Dub B FBK Gladiators Česká Lípa SH Česká Lípa



Předpis soutěže 2UM6 - Ústecká liga mužů pro ročník 2018/2019 
 

● Systém soutěže: 
8 družstev, hrají se jednodenní turnaje na dvou místech, družstvo hraje dvě utkání na turnaji, každý s každým 3 krát. Každý pořádá 2 nebo 3 turnaje na své náklady 
včetně výplaty odměny rozhodčím a cestovních náhrad rozhodčích. 

● Hodnocení výsledků: 
za vítězství se družstvu do tabulky přidělují 3 body; v případě nerozhodného výsledku se oběma družstvům přiděluje 1 bod. 

● Postup: 
Vítěz přímo do Krajské ligy 2XM5. 

● Sestup: 
ze soutěže se nesestupuje. 

● Oficiální míček: 
míček schválený IFF bílé nebo vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího orgánu soutěže. 

● Trenérské vedení: 
není nutný trenér s licencí. 

● Rozměry hřiště: 
hraje se na hřišti o rozměrech max. 40 x 20m, min. 36 x 18m. 

● Hrací čas: 
3 x 15 minut čistý čas, 3 minuty přestávka, minimální čas na jedno utkání je 85 minut. Minimální doba mezi začátky utkáni jednoho družstva je 120 min. 

● Hrací den: 
pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. Pokud k přidělenému hracímu víkendu utkání připadá i státní 
svátek (jedná se o pátek či pondělí), může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. 

● Povolené časy začátku utkání: 
v den před dnem pracovního volna nebo v den před pracovním dnem nejdříve v 8:00 hod. (družstvo v dojezdové vzdálenosti od 80 km do 150 km od 9:00 hod, 
nad 150 km od 10:00 hod), nejpozději v 19:00 hod. 
Žádosti o změnu termínu (týká se i jiného než povoleného času začátku utkání) se během soutěže posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu florbalu.  
Pořadatel má právo upravit pořadí utkání dle dojezdových vzdáleností v hlášence o utkání. 

● Soutěžní kauce: 
4 000,- Kč. 

● Startovné: 
6 000,- Kč. 

● Odměna rozhodčím: 
300,- Kč za utkání. 
V případě sehrání utkání mimo plánovaný turnaj 400,- Kč za utkání. 

● Vedení statistiky: 
pořadatel je povinen počítat střely na branku a ty uvést v ZOU 
 

 

● Elektronický zápis:  

pořadatel je povinen vést minimálně technický elektronický zápis. 

● Věkové kategorie: 
muži (ročníky nar. 1999 a starší) junioři (2000 a 2001) a ženy dle soutěžního 
řádu ČF. 

● Ostatní povinnosti: 
pořadatel má povinnost mít připravené rozlišovací sady. 
 

Povinnosti pořadatelů ligových utkání ÚSaLB 
Plnit povinnosti pořadatelské služby dle Soutěžního řádu ČF čl. 7 a dále ÚSaLB upřesňuje : 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům florbalu a schváleném LK ÚSaLB. 
2. Písemně potvrdit řídícímu orgánu termíny a místa konání + zaslat případné žádosti o změny termínu utkání celé soutěže nejpozději do 20. července 2018. 
3. Odeslat hlášenku o utkání cestou FIS minimálně 30 dní před turnajem; odeslání v kratší časové lhůtě bude potrestáno pořádkovou pokutou. 
4. Zajistit a nejpozději 30 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny pro rozhodčí a pro každé zúčastněné mužstvo. 
5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni o družstvech, o soutěži, atd. Viditelně vyvěsit rozpis utkání a 

výsledkový servis. 
6. Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být hřiště připraveno ke hře a vyznačeno podle pravidel florbalu. Tím se rozumí: 

a) rozměry hřiště a vyznačení hřiště odpovídají předpisu soutěže; 
b) mantinely a branky stojí na svých místech dle pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 
d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru. 

7. Přítomnost pořadatelské služby: 
- hlavní pořadatel - jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby); 
- dále min. dvou pořadatelů u stolku časoměřičů – časoměřič a zapisovatel; 
- v případě, že z trestných lavic není vidět odpočítávání trestů, nebo tento údaj časomíra nemá pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů 

z trestných lavic); 
- minimálně dvou pořadatelů (jednoho na každé kratší straně hrací plochy) pro rychlou úpravu hrací plochy, rovnání mantinelů a podávání hracích míčů; 
- případně další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF – Soutěžního řádu článku 7; 
- přítomnost zdravotnické služby (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, s potřebným vybavením pro první pomoc), viz Předpis o zajištění zdravotnické 

služby. 
8. u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče (vždy minimálně 3), rezervní stopky, psací pomůcky, píšťalka, červená karta; 
- řádně vyplněný a podepsaný zápis o utkání (ZOU), 
- pokyny pro vyplňování ZOU ČF. 

9. Vyplňovat Zápis o utkání dle platných pokynů. 
10. Umožnit bezplatný vstup do haly delegátům, rozhodčím ČF a členům se zlatou a stříbrnou kartou; zástupcům médií; pracovníkům dopingové kontroly, apod. Zajistit 

podmínky pro činnost zástupců řídících orgánů soutěže a jeho komisí, zejména pro delegáta utkání a pracovníky pověřené dopingovou kontrolou. 
11. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu s platnými předpisy florbalu. 
12. Dodržet předepsaný čas přestávek. Za měření přestávky zodpovídá pořadatel. 
13. Zajistit rozhodčím dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly (prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 
14. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění Zápisu o utkání. Za správnost údajů v Zápise o utkání a za jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl (viz. Pokyny 

pro vyplňování Zápisu o utkání). 
15. Do 15 minut po skončení posledního utkání, které v rámci turnaje řídili, vyplatit rozhodčím příslušnou finanční odměnu a cestovní náhradu. 
16. Následující pracovní den po sehrání utkání odeslat doložitelným způsobem originál a první kopii Zápisu o utkání na adresu: Blanka Procházková, 

Žitavská 727/16, Liberec 3, 460 01. 
 



Ústecká liga mužů

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2UM6 A001 1 7.10 FBC Vipers Most B - Kamínci SK BIVOJ LITVÍNOV B Florbal Jirkov SH Strupčice

2UM6 A002 1 7.10 Florbal Jirkov FbK Prty Florbal Jirkov SH Strupčice

2UM6 A003 1 7.10 FbK Prty FBC Vipers Most B - Kamínci Florbal Jirkov SH Strupčice

2UM6 A004 1 7.10 SK BIVOJ LITVÍNOV B Florbal Jirkov Florbal Jirkov SH Strupčice

2UM6 A005 2 6.10 TJ Lokomotiva Louny B FBC DDM Kati Kadaň C BK REAL ROUDNICE n/L SH SOUŠ ROUDNICE

2UM6 A006 2 6.10 BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Ústí C BK REAL ROUDNICE n/L SH SOUŠ ROUDNICE

2UM6 A007 2 6.10 Florbal Ústí C TJ Lokomotiva Louny B BK REAL ROUDNICE n/L SH SOUŠ ROUDNICE

2UM6 A008 2 6.10 FBC DDM Kati Kadaň C BK REAL ROUDNICE n/L BK REAL ROUDNICE n/L SH SOUŠ ROUDNICE

2UM6 A009 3 20.10 SK BIVOJ LITVÍNOV B FBC DDM Kati Kadaň C FBC Vipers Most B - Kamínci SH SŠT Most Velebudice

2UM6 A010 3 20.10 FBC Vipers Most B - Kamínci TJ Lokomotiva Louny B FBC Vipers Most B - Kamínci SH SŠT Most Velebudice

2UM6 A011 3 20.10 FBC DDM Kati Kadaň C FBC Vipers Most B - Kamínci FBC Vipers Most B - Kamínci SH SŠT Most Velebudice

2UM6 A012 3 20.10 TJ Lokomotiva Louny B SK BIVOJ LITVÍNOV B FBC Vipers Most B - Kamínci SH SŠT Most Velebudice

2UM6 A013 4 21.10 FbK Prty Florbal Ústí C FbK Prty SH Kadaň

2UM6 A014 4 21.10 Florbal Jirkov BK REAL ROUDNICE n/L FbK Prty SH Kadaň

2UM6 A015 4 21.10 Florbal Ústí C Florbal Jirkov FbK Prty SH Kadaň

2UM6 A016 4 21.10 BK REAL ROUDNICE n/L FbK Prty FbK Prty SH Kadaň

2UM6 A017 5 3.11 FBC Vipers Most B - Kamínci BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Ústí C SC SLUNETA Ústí n./L

2UM6 A018 5 3.11 SK BIVOJ LITVÍNOV B Florbal Ústí C Florbal Ústí C SC SLUNETA Ústí n./L

2UM6 A019 5 3.11 BK REAL ROUDNICE n/L SK BIVOJ LITVÍNOV B Florbal Ústí C SC SLUNETA Ústí n./L

2UM6 A020 5 3.11 Florbal Ústí C FBC Vipers Most B - Kamínci Florbal Ústí C SC SLUNETA Ústí n./L

2UM6 A021 6 16.12 TJ Lokomotiva Louny B Florbal Jirkov TJ Lokomotiva Louny B SH Kadaň

2UM6 A022 6 16.12 FBC DDM Kati Kadaň C FbK Prty TJ Lokomotiva Louny B SH Kadaň

2UM6 A023 6 16.12 Florbal Jirkov FBC DDM Kati Kadaň C TJ Lokomotiva Louny B SH Kadaň

2UM6 A024 6 16.12 FbK Prty TJ Lokomotiva Louny B TJ Lokomotiva Louny B SH Kadaň

2UM6 A025 7 18.11 SK BIVOJ LITVÍNOV B FBC Vipers Most B - Kamínci SK BIVOJ LITVÍNOV B SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2UM6 A026 7 18.11 FbK Prty Florbal Jirkov SK BIVOJ LITVÍNOV B SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2UM6 A027 7 18.11 SK BIVOJ LITVÍNOV B FbK Prty SK BIVOJ LITVÍNOV B SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2UM6 A028 7 18.11 FBC Vipers Most B - Kamínci Florbal Jirkov SK BIVOJ LITVÍNOV B SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2UM6 A029 7 18.11 Florbal Jirkov SK BIVOJ LITVÍNOV B SK BIVOJ LITVÍNOV B SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2UM6 A030 8 18.11 FBC DDM Kati Kadaň C TJ Lokomotiva Louny B FBC DDM Kati Kadaň C SH Kadaň

2UM6 A031 8 18.11 Florbal Ústí C BK REAL ROUDNICE n/L FBC DDM Kati Kadaň C SH Kadaň

2UM6 A032 8 18.11 FBC DDM Kati Kadaň C Florbal Ústí C FBC DDM Kati Kadaň C SH Kadaň

2UM6 A033 8 18.11 TJ Lokomotiva Louny B BK REAL ROUDNICE n/L FBC DDM Kati Kadaň C SH Kadaň

2UM6 A034 8 18.11 BK REAL ROUDNICE n/L FBC DDM Kati Kadaň C FBC DDM Kati Kadaň C SH Kadaň

2UM6 A035 9 19.1 FBC DDM Kati Kadaň C SK BIVOJ LITVÍNOV B TJ Lokomotiva Louny B Městská SH Louny

2UM6 A036 9 19.1 TJ Lokomotiva Louny B FBC Vipers Most B - Kamínci TJ Lokomotiva Louny B Městská SH Louny

2UM6 A037 9 19.1 FBC Vipers Most B - Kamínci FBC DDM Kati Kadaň C TJ Lokomotiva Louny B Městská SH Louny

2UM6 A038 9 19.1 SK BIVOJ LITVÍNOV B TJ Lokomotiva Louny B TJ Lokomotiva Louny B Městská SH Louny

2UM6 A039 10 19.1 Florbal Ústí C FbK Prty BK REAL ROUDNICE n/L SH SOUŠ ROUDNICE

2UM6 A040 10 19.1 BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Jirkov BK REAL ROUDNICE n/L SH SOUŠ ROUDNICE

2UM6 A041 10 19.1 FbK Prty BK REAL ROUDNICE n/L BK REAL ROUDNICE n/L SH SOUŠ ROUDNICE

2UM6 A042 10 19.1 Florbal Jirkov Florbal Ústí C BK REAL ROUDNICE n/L SH SOUŠ ROUDNICE

2UM6 A043 11 2.2 BK REAL ROUDNICE n/L FBC Vipers Most B - Kamínci FBC Vipers Most B - Kamínci SH SŠT Most Velebudice

2UM6 A044 11 2.2 Florbal Ústí C SK BIVOJ LITVÍNOV B FBC Vipers Most B - Kamínci SH SŠT Most Velebudice

2UM6 A045 11 2.2 SK BIVOJ LITVÍNOV B BK REAL ROUDNICE n/L FBC Vipers Most B - Kamínci SH SŠT Most Velebudice

2UM6 A046 11 2.2 FBC Vipers Most B - Kamínci Florbal Ústí C FBC Vipers Most B - Kamínci SH SŠT Most Velebudice

2UM6 A047 12 2.2 FbK Prty FBC DDM Kati Kadaň C Florbal Jirkov SH Strupčice

2UM6 A048 12 2.2 Florbal Jirkov TJ Lokomotiva Louny B Florbal Jirkov SH Strupčice

2UM6 A049 12 2.2 TJ Lokomotiva Louny B FbK Prty Florbal Jirkov SH Strupčice

2UM6 A050 12 2.2 FBC DDM Kati Kadaň C Florbal Jirkov Florbal Jirkov SH Strupčice

2UM6 A051 13 17.2 FbK Prty SK BIVOJ LITVÍNOV B FbK Prty SH Kadaň

2UM6 A052 13 17.2 FBC Vipers Most B - Kamínci Florbal Jirkov FbK Prty SH Kadaň

2UM6 A053 13 17.2 Florbal Jirkov FbK Prty FbK Prty SH Kadaň

2UM6 A054 13 17.2 SK BIVOJ LITVÍNOV B FBC Vipers Most B - Kamínci FbK Prty SH Kadaň

2UM6 A055 13 17.2 FbK Prty FBC Vipers Most B - Kamínci FbK Prty SH Kadaň

2UM6 A056 14 17.2 Florbal Ústí C FBC DDM Kati Kadaň C Florbal Ústí C SC SLUNETA Ústí n./L

2UM6 A057 14 17.2 TJ Lokomotiva Louny B BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Ústí C SC SLUNETA Ústí n./L

2UM6 A058 14 17.2 BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Ústí C Florbal Ústí C SC SLUNETA Ústí n./L

2UM6 A059 14 17.2 FBC DDM Kati Kadaň C TJ Lokomotiva Louny B Florbal Ústí C SC SLUNETA Ústí n./L

2UM6 A060 14 17.2 Florbal Ústí C TJ Lokomotiva Louny B Florbal Ústí C SC SLUNETA Ústí n./L

2UM6 A061 15 2.3 FBC Vipers Most B - Kamínci TJ Lokomotiva Louny B SK BIVOJ LITVÍNOV B SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2UM6 A062 15 2.3 SK BIVOJ LITVÍNOV B FBC DDM Kati Kadaň C SK BIVOJ LITVÍNOV B SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2UM6 A063 15 2.3 FBC DDM Kati Kadaň C FBC Vipers Most B - Kamínci SK BIVOJ LITVÍNOV B SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2UM6 A064 15 2.3 TJ Lokomotiva Louny B SK BIVOJ LITVÍNOV B SK BIVOJ LITVÍNOV B SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2UM6 A065 16 2.3 Florbal Jirkov BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Jirkov SH Strupčice

2UM6 A066 16 2.3 FbK Prty Florbal Ústí C Florbal Jirkov SH Strupčice

2UM6 A067 16 2.3 Florbal Ústí C Florbal Jirkov Florbal Jirkov SH Strupčice

2UM6 A068 16 2.3 BK REAL ROUDNICE n/L FbK Prty Florbal Jirkov SH Strupčice

2UM6 A069 17 16.3 FBC Vipers Most B - Kamínci BK REAL ROUDNICE n/L BK REAL ROUDNICE n/L SH SOUŠ ROUDNICE

2UM6 A070 17 16.3 SK BIVOJ LITVÍNOV B Florbal Ústí C BK REAL ROUDNICE n/L SH SOUŠ ROUDNICE

2UM6 A071 17 16.3 BK REAL ROUDNICE n/L SK BIVOJ LITVÍNOV B BK REAL ROUDNICE n/L SH SOUŠ ROUDNICE

2UM6 A072 17 16.3 Florbal Ústí C FBC Vipers Most B - Kamínci BK REAL ROUDNICE n/L SH SOUŠ ROUDNICE

2UM6 A073 18 16.3 TJ Lokomotiva Louny B Florbal Jirkov FBC DDM Kati Kadaň C SH Kadaň

2UM6 A074 18 16.3 FBC DDM Kati Kadaň C FbK Prty FBC DDM Kati Kadaň C SH Kadaň

2UM6 A075 18 16.3 Florbal Jirkov FBC DDM Kati Kadaň C FBC DDM Kati Kadaň C SH Kadaň

2UM6 A076 18 16.3 FbK Prty TJ Lokomotiva Louny B FBC DDM Kati Kadaň C SH Kadaň

2UM6 A077 19 30.3 Florbal Jirkov FBC Vipers Most B - Kamínci FBC Vipers Most B - Kamínci SH SŠT Most Velebudice

2UM6 A078 19 30.3 FbK Prty SK BIVOJ LITVÍNOV B FBC Vipers Most B - Kamínci SH SŠT Most Velebudice

2UM6 A079 19 30.3 FBC Vipers Most B - Kamínci FbK Prty FBC Vipers Most B - Kamínci SH SŠT Most Velebudice

2UM6 A080 19 30.3 SK BIVOJ LITVÍNOV B Florbal Jirkov FBC Vipers Most B - Kamínci SH SŠT Most Velebudice

2UM6 A081 20 30.3 Florbal Ústí C FBC DDM Kati Kadaň C TJ Lokomotiva Louny B Městská SH Louny

2UM6 A082 20 30.3 BK REAL ROUDNICE n/L TJ Lokomotiva Louny B TJ Lokomotiva Louny B Městská SH Louny

2UM6 A083 20 30.3 TJ Lokomotiva Louny B Florbal Ústí C TJ Lokomotiva Louny B Městská SH Louny
2UM6 A084 20 30.3 FBC DDM Kati Kadaň C BK REAL ROUDNICE n/L TJ Lokomotiva Louny B Městská SH Louny



Předpis soutěže 2XV1 - Liga veteránů - skupina 2 
pro ročník 2018/2019 

 

● Systém soutěže: 
10 družstev, hrají se jednodenní turnaje, každý s každým 2 krát. Každé družstvo pořádá 2 turnaje na své náklady včetně výplaty odměny rozhodčím a cestovních 
náhrad rozhodčích. 

● Hodnocení výsledků: 
za vítězství se družstvu do tabulky přidělují 3 body; v případě nerozhodného výsledku se oběma družstvům přiděluje 1 bod. 

● Postup: 
viz příloha předpis soutěže Play- off veteránů 8XVP-1 (druhá strana). 

● Sestup: 
ze soutěže se nesestupuje. 

● Oficiální míček: 
míček schválený IFF bílé nebo vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího orgánu soutěže. 

● Trenérské vedení: 
není nutný trenér s licencí. 

● Rozměry hřiště: 
hraje se na hřišti o rozměrech max. 40 x 20 m, min. 36 x 18 m. 

● Hrací čas: 
3 x 12 minut čistý čas, 3 minut přestávka, minimální čas na jedno utkání je 70 minut. Minimální doba mezi začátky utkáni jednoho družstva je 105 min. 

● Hrací den: 
pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. Pokud k přidělenému hracímu víkendu utkání připadá i státní 
svátek (jedná se o pátek či pondělí), může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. 

● Povolené časy začátku utkání: 
v den před dnem pracovního volna nebo v den před pracovním dnem nejdříve v 8:00 hod. (družstvo v dojezdové vzdálenosti od 80 km do 150 km od 9:00 hod, 
nad 150 km od 10:00 hod), nejpozději v 19:00 hod. Žádosti o změnu termínu (týká se i jiného než povoleného času začátku utkání) se během soutěže posuzují dle 
článku 9 Soutěžního řádu florbalu. Pořadatel má právo upravit pořadí utkání dle dojezdových vzdáleností v hlášence o utkání. 

● Soutěžní kauce: 
2 000,- Kč. 

● Startovné: 
5. 000,- Kč. 

● Odměna rozhodčím: 
220,- Kč za utkání.  
V případě sehrání utkání mimo plánovaný turnaj 320,- Kč za utkání. 

● Vedení statistiky: 
pořadatel je povinen počítat střely na branku a ty uvést v ZOU 

● Elektronický zápis: 
pořadatel je povinen vést minimálně technický elektronický zápis. 

● Ostatní povinnosti: 
pořadatel má povinnost mít připravené rozlišovací sady. 

● Věkové kategorie: 

Mohou hrát muži i ženy (ročníky nar. 1984 a starší),  
k utkání vždy může za družstvo nastoupit jeden hráč a současně hráčka 
datum narození 1.1.1985 – 31.12.1989. 

 

● Nastupování hráčů: 
Buď s platnou hráčkou licencí (hráč zároveň hraje i jinou mužskou soutěž a musí být zařazen na obou soupiskách) nebo pouze uvedením na soupisku družstva 
veteránů (může v tomto případě hrát pouze za veterány). Platba za soupisku družstva 2.000,-Kč, která je nutná uhradit před začátkem soutěží, aby se mohli přidat 
hráči na soupisku. 

● Nastupování hráčů v play off: 
Nastupování hráčů: k utkání play-off Ligy veteránů mohou nastoupit pouze hráči uvedení na aktuální soupisce družstva; pokud hráč nastoupil v průběhu sezóny i 
k utkání soutěže kategorie mužů, je jeho start možný pouze v případě, že nastoupil v předchozí části soutěže kategorie veteránů k minimálně 30 % utkání družstva. 
V jednom ročníku je možný start pouze za jedno družstvo. Všichni hráči jsou povinni mít platnou registraci a licenci pro ročník 2018/2019. 
 

Povinnosti pořadatelů ligových utkání ÚSaLB 
 
Plnit povinnosti pořadatelské služby dle Soutěžního řádu ČF čl. 7.dále ÚSaLB upřesňuje: 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům florbalu a schváleném LK ÚSaLB. 
2. Písemně potvrdit řídícímu orgánu termíny a místa konání + zaslat případné žádosti o změny termínu utkání celé soutěže nejpozději do 20. července 2018. 
3. Odeslat hlášenku o utkání cestou FIS minimálně 30 dní před turnajem; odeslání v kratší časové lhůtě bude potrestáno pořádkovou pokutou. 
4. Zajistit a nejpozději 30 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny pro rozhodčí a pro každé zúčastněné mužstvo. 
5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni o družstvech, o soutěži, atd. Viditelně vyvěsit rozpis utkání a 

výsledkový servis. 
6. Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být hřiště připraveno ke hře a vyznačeno podle pravidel florbalu. Tím se rozumí: 

a) rozměry hřiště a vyznačení hřiště odpovídají předpisu soutěže; 
b) mantinely a branky stojí na svých místech dle pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 
d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru. 

7. Přítomnost pořadatelské služby: 
- hlavní pořadatel - jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby); 
- dále min. dvou pořadatelů u stolku časoměřičů – časoměřič a zapisovatel; 
- v případě, že z trestných lavic není vidět odpočítávání trestů, nebo tento údaj časomíra nemá pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů 

z trestných lavic); 
- minimálně dvou pořadatelů (jednoho na každé kratší straně hrací plochy) pro rychlou úpravu hrací plochy, rovnání mantinelů a podávání hracích míčů; 
- případně další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF – Soutěžního řádu článku 7; 
- přítomnost zdravotnické služby (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, s potřebným vybavením pro první pomoc), viz Předpis o zajištění zdravotnické 

služby. 
8. u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče (vždy minimálně 3), rezervní stopky, psací pomůcky, píšťalka, červená karta; 
- řádně vyplněný a podepsaný zápis o utkání (ZOU), 
- pokyny pro vyplňování ZOU ČF. 

9. Vyplňovat Zápis o utkání dle platných pokynů. 
10. Umožnit bezplatný vstup do haly delegátům, rozhodčím ČF a členům se zlatou a stříbrnou kartou; zástupcům médií; pracovníkům dopingové kontroly, apod. Zajistit 

podmínky pro činnost zástupců řídících orgánů soutěže a jeho komisí, zejména pro delegáta utkání a pracovníky pověřené dopingovou kontrolou. 
11. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu s platnými předpisy florbalu. 
12. Dodržet předepsaný čas přestávek. Za měření přestávky zodpovídá pořadatel. 
13. Zajistit rozhodčím dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly (prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 
14. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění Zápisu o utkání. Za správnost údajů v Zápise o utkání a za jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl (viz. Pokyny 

pro vyplňování Zápisu o utkání). 
15. Do 15 minut po skončení posledního utkání, které v rámci turnaje řídili, vyplatit rozhodčím příslušnou finanční odměnu a cestovní náhradu. 
16. Následující pracovní den po sehrání utkání odeslat doložitelným způsobem originál a první kopii Zápisu o utkání pokud se bude vést papírový zápis o 

utkání na adresu: Blanka Procházková, Žitavská 727/16, Liberec 3, 460 01. 







Liga veteránů - skupina 2

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2XV1 A001 1 30.9 Florbalová akademie MB FBC Česká Lípa FBC Česká Lípa SH Česká Lípa
2XV1 A002 1 30.9 Florbalová akademie MB-Tull. Dew Florbal Ústí FBC Česká Lípa SH Česká Lípa
2XV1 A003 1 30.9 DDM Stod - Pohodový 100D Florbalová akademie MB FBC Česká Lípa SH Česká Lípa
2XV1 A004 1 30.9 FBC Česká Lípa Florbalová akademie MB-Tull. Dew FBC Česká Lípa SH Česká Lípa
2XV1 A005 1 30.9 Florbal Ústí DDM Stod - Pohodový 100D FBC Česká Lípa SH Česká Lípa
2XV1 A006 1 29.9 SK Florbal Benešov FORZA Tatran ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice
2XV1 A007 1 29.9 ASK Lovosice - LFP FBC Trutnov (DTJ) ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice
2XV1 A008 1 29.9 FORZA Tatran ASK Lovosice - LFP ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice
2XV1 A009 1 29.9 FBC Trutnov (DTJ) SK Florbal Benešov ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice
2XV1 A010 2 13.10 Florbalová akademie MB Florbalová akademie MB-Tull. Dew Florbalová akademie MB MSH Mladá Boleslav
2XV1 A011 2 13.10 DDM Stod - Pohodový 100D ASK Lovosice - LFP Florbalová akademie MB MSH Mladá Boleslav
2XV1 A012 2 13.10 Litolica Lisboa 99 Florbalová akademie MB Florbalová akademie MB MSH Mladá Boleslav
2XV1 A013 2 13.10 Florbalová akademie MB-Tull. Dew DDM Stod - Pohodový 100D Florbalová akademie MB MSH Mladá Boleslav
2XV1 A014 2 13.10 ASK Lovosice - LFP Litolica Lisboa 99 Florbalová akademie MB MSH Mladá Boleslav
2XV1 A015 2 13.10 Florbal Ústí SK Florbal Benešov FBC Trutnov (DTJ) MSH Hostinné
2XV1 A016 2 13.10 FBC Česká Lípa FBC Trutnov (DTJ) FBC Trutnov (DTJ) MSH Hostinné
2XV1 A017 2 13.10 FBC Trutnov (DTJ) Florbal Ústí FBC Trutnov (DTJ) MSH Hostinné
2XV1 A018 2 13.10 SK Florbal Benešov FBC Česká Lípa FBC Trutnov (DTJ) MSH Hostinné
2XV1 A019 3 27.10 FORZA Tatran FBC Trutnov (DTJ) FORZA Tatran STODOLA Aréna Střešovice
2XV1 A020 3 27.10 ASK Lovosice - LFP Florbal Ústí FORZA Tatran STODOLA Aréna Střešovice
2XV1 A021 3 27.10 FBC Trutnov (DTJ) Florbalová akademie MB FORZA Tatran STODOLA Aréna Střešovice
2XV1 A022 3 27.10 Florbal Ústí FORZA Tatran FORZA Tatran STODOLA Aréna Střešovice
2XV1 A023 3 27.10 Florbalová akademie MB ASK Lovosice - LFP FORZA Tatran STODOLA Aréna Střešovice
2XV1 A024 3 28.10 SK Florbal Benešov Litolica Lisboa 99 Litolica Lisboa 99 ASVA Jaroměř
2XV1 A025 3 28.10 FBC Česká Lípa DDM Stod - Pohodový 100D Litolica Lisboa 99 ASVA Jaroměř
2XV1 A026 3 28.10 Litolica Lisboa 99 FBC Česká Lípa Litolica Lisboa 99 ASVA Jaroměř
2XV1 A027 3 28.10 DDM Stod - Pohodový 100D SK Florbal Benešov Litolica Lisboa 99 ASVA Jaroměř
2XV1 A028 4 24.11 DDM Stod - Pohodový 100D FBC Trutnov (DTJ) DDM Stod - Pohodový 100D SH Králův Dvůr
2XV1 A029 4 24.11 Litolica Lisboa 99 Florbalová akademie MB-Tull. Dew DDM Stod - Pohodový 100D SH Králův Dvůr
2XV1 A030 4 24.11 Florbalová akademie MB-Tull. Dew FORZA Tatran DDM Stod - Pohodový 100D SH Králův Dvůr
2XV1 A031 4 24.11 FBC Trutnov (DTJ) Litolica Lisboa 99 DDM Stod - Pohodový 100D SH Králův Dvůr
2XV1 A032 4 24.11 FORZA Tatran DDM Stod - Pohodový 100D DDM Stod - Pohodový 100D SH Králův Dvůr
2XV1 A033 4 24.11 Florbal Ústí FBC Česká Lípa Florbalová akademie MB MSH Mladá Boleslav
2XV1 A034 4 24.11 SK Florbal Benešov Florbalová akademie MB Florbalová akademie MB MSH Mladá Boleslav
2XV1 A035 4 24.11 Florbalová akademie MB Florbal Ústí Florbalová akademie MB MSH Mladá Boleslav
2XV1 A036 4 24.11 FBC Česká Lípa SK Florbal Benešov Florbalová akademie MB MSH Mladá Boleslav
2XV1 A037 5 13.1 ASK Lovosice - LFP FORZA Tatran ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice
2XV1 A038 5 13.1 SK Florbal Benešov Florbalová akademie MB-Tull. Dew ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice
2XV1 A039 5 13.1 Florbalová akademie MB FORZA Tatran ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice
2XV1 A040 5 13.1 Florbalová akademie MB-Tull. Dew ASK Lovosice - LFP ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice
2XV1 A041 5 13.1 Florbalová akademie MB SK Florbal Benešov ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice
2XV1 A042 5 12.1 Florbal Ústí Litolica Lisboa 99 Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n./L
2XV1 A043 5 12.1 DDM Stod - Pohodový 100D FBC Česká Lípa Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n./L
2XV1 A044 5 12.1 Litolica Lisboa 99 DDM Stod - Pohodový 100D Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n./L
2XV1 A045 5 12.1 FBC Česká Lípa Florbal Ústí Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n./L
2XV1 A046 6 26.1 Litolica Lisboa 99 FORZA Tatran SK Florbal Benešov ZŠ Jiráskova Benešov
2XV1 A047 6 26.1 SK Florbal Benešov ASK Lovosice - LFP SK Florbal Benešov ZŠ Jiráskova Benešov
2XV1 A048 6 26.1 FORZA Tatran FBC Česká Lípa SK Florbal Benešov ZŠ Jiráskova Benešov
2XV1 A049 6 26.1 Litolica Lisboa 99 SK Florbal Benešov SK Florbal Benešov ZŠ Jiráskova Benešov
2XV1 A050 6 26.1 FBC Česká Lípa ASK Lovosice - LFP SK Florbal Benešov ZŠ Jiráskova Benešov
2XV1 A051 6 27.1 FBC Trutnov (DTJ) DDM Stod - Pohodový 100D DDM Stod - Pohodový 100D SH Králův Dvůr
2XV1 A052 6 27.1 Florbal Ústí Florbalová akademie MB-Tull. Dew DDM Stod - Pohodový 100D SH Králův Dvůr
2XV1 A053 6 27.1 DDM Stod - Pohodový 100D Florbal Ústí DDM Stod - Pohodový 100D SH Králův Dvůr
2XV1 A054 6 27.1 Florbalová akademie MB-Tull. Dew FBC Trutnov (DTJ) DDM Stod - Pohodový 100D SH Králův Dvůr
2XV1 A055 7 16.2 ASK Lovosice - LFP SK Florbal Benešov FBC Trutnov (DTJ) SH ZŠ R. Frimla Trutnov
2XV1 A056 7 16.2 FBC Trutnov (DTJ) FBC Česká Lípa FBC Trutnov (DTJ) SH ZŠ R. Frimla Trutnov
2XV1 A057 7 16.2 FORZA Tatran SK Florbal Benešov FBC Trutnov (DTJ) SH ZŠ R. Frimla Trutnov
2XV1 A058 7 16.2 FBC Trutnov (DTJ) ASK Lovosice - LFP FBC Trutnov (DTJ) SH ZŠ R. Frimla Trutnov
2XV1 A059 7 16.2 FBC Česká Lípa FORZA Tatran FBC Trutnov (DTJ) SH ZŠ R. Frimla Trutnov
2XV1 A060 7 16.2 Florbalová akademie MB-Tull. Dew Florbalová akademie MB Florbalová akademie MB-Tull. Dew MSH Mladá Boleslav
2XV1 A061 7 16.2 Florbalová akademie MB-Tull. Dew Litolica Lisboa 99 Florbalová akademie MB-Tull. Dew MSH Mladá Boleslav
2XV1 A062 7 16.2 Florbalová akademie MB Litolica Lisboa 99 Florbalová akademie MB-Tull. Dew MSH Mladá Boleslav
2XV1 A063 8 9.3 Florbal Ústí FBC Trutnov (DTJ) Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n./L
2XV1 A064 8 9.3 DDM Stod - Pohodový 100D Florbalová akademie MB-Tull. Dew Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n./L
2XV1 A065 8 9.3 Florbal Ústí ASK Lovosice - LFP Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n./L
2XV1 A066 8 9.3 FBC Trutnov (DTJ) Florbalová akademie MB-Tull. Dew Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n./L
2XV1 A067 8 9.3 ASK Lovosice - LFP DDM Stod - Pohodový 100D Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n./L
2XV1 A068 8 10.3 FBC Česká Lípa Florbalová akademie MB FBC Česká Lípa SH Česká Lípa
2XV1 A069 8 10.3 FORZA Tatran Litolica Lisboa 99 FBC Česká Lípa SH Česká Lípa
2XV1 A070 8 10.3 FORZA Tatran Florbalová akademie MB FBC Česká Lípa SH Česká Lípa
2XV1 A071 8 10.3 FBC Česká Lípa Litolica Lisboa 99 FBC Česká Lípa SH Česká Lípa
2XV1 A072 9 23.3 ASK Lovosice - LFP Florbalová akademie MB-Tull. Dew Litolica Lisboa 99 Nová MSH Mladá Boleslav
2XV1 A073 9 23.3 SK Florbal Benešov Florbal Ústí Litolica Lisboa 99 Nová MSH Mladá Boleslav
2XV1 A074 9 23.3 Litolica Lisboa 99 ASK Lovosice - LFP Litolica Lisboa 99 Nová MSH Mladá Boleslav
2XV1 A075 9 23.3 Florbalová akademie MB-Tull. Dew SK Florbal Benešov Litolica Lisboa 99 Nová MSH Mladá Boleslav
2XV1 A076 9 23.3 Litolica Lisboa 99 Florbal Ústí Litolica Lisboa 99 Nová MSH Mladá Boleslav
2XV1 A077 9 23.3 FBC Trutnov (DTJ) FORZA Tatran FORZA Tatran Unihoc Aréna Praha
2XV1 A078 9 23.3 Florbalová akademie MB DDM Stod - Pohodový 100D FORZA Tatran Unihoc Aréna Praha
2XV1 A079 9 23.3 Florbalová akademie MB FBC Trutnov (DTJ) FORZA Tatran Unihoc Aréna Praha
2XV1 A080 9 23.3 DDM Stod - Pohodový 100D FORZA Tatran FORZA Tatran Unihoc Aréna Praha
2XV1 A081 10 6.4 ASK Lovosice - LFP FBC Česká Lípa Florbalová akademie MB-Tull. Dew MSH Mladá Boleslav
2XV1 A082 10 6.4 Florbal Ústí Florbalová akademie MB Florbalová akademie MB-Tull. Dew MSH Mladá Boleslav
2XV1 A083 10 6.4 Florbalová akademie MB-Tull. Dew FBC Česká Lípa Florbalová akademie MB-Tull. Dew MSH Mladá Boleslav
2XV1 A084 10 6.4 FORZA Tatran Florbal Ústí Florbalová akademie MB-Tull. Dew MSH Mladá Boleslav
2XV1 A085 10 6.4 ASK Lovosice - LFP Florbalová akademie MB Florbalová akademie MB-Tull. Dew MSH Mladá Boleslav
2XV1 A086 10 6.4 FORZA Tatran Florbalová akademie MB-Tull. Dew Florbalová akademie MB-Tull. Dew MSH Mladá Boleslav
2XV1 A087 10 6.4 DDM Stod - Pohodový 100D Litolica Lisboa 99 SK Florbal Benešov ZŠ Jiráskova Benešov
2XV1 A088 10 6.4 SK Florbal Benešov FBC Trutnov (DTJ) SK Florbal Benešov ZŠ Jiráskova Benešov
2XV1 A089 10 6.4 SK Florbal Benešov DDM Stod - Pohodový 100D SK Florbal Benešov ZŠ Jiráskova Benešov
2XV1 A090 10 6.4 Litolica Lisboa 99 FBC Trutnov (DTJ) SK Florbal Benešov ZŠ Jiráskova Benešov



Předpis soutěže 2XJ2 - 2 juniorská liga - skupina 2 
pro ročník 2018/2019 

 

● Systém soutěže: 
15 družstev, rozdělených do 5kových košů. Družstva se utkají v rámci jednodenních turnajů v deseti víkendech (dva hrací víkendy = dvě hrací kola = jeden turnaj 
v každém koši). Každé družstvo pořádá 2 hrací turnaje na své náklady včetně výplaty odměny rozhodčím a cestovních náhrad rozhodčích. Pořadatel nemá právo 
pořádat turnaj, na kterém hraje. Nasazení do košů do prvního kola, je dle umístění v kategoriích juniorů a dorostu v sezóně 2016/2017. 

● Hodnocení výsledků v rámci dvou kol (jednoho turnaje v koši): 
Za vítězství se družstvu do tabulky přidělují 3 body; v případě nerozhodného výsledku se oběma družstvům přiděluje 1 bod. 
Pokud mají po odehrání dvou kol (jeden turnaj v koši) dvě nebo více družstev stejný počet bodů, rozhoduje o pořadí větší počet bodů ze vzájemných utkání. Jestliže 
je stejný, rozhoduje nejdříve brankový rozdíl a dále vyšší počet vstřelených ze vzájemných utkání. Pokud tato kritéria nedovolují stanovit pořadí, rozhoduje brankový 
rozdíl a následně vyšší počet vstřelených branek ze všech utkání (výhodnější je vždy vyšší číslo či počet). Posledním kritériem je upřednostnění celkového pořadí v 
soutěži. Uvedená kritéria je nutné použít ve výše uvedeném pořadí, nelze je jakkoliv kombinovat (např. při bodové shodě tří družstev je nutností vyčerpat všechna 
kritéria až do rozhodnutí, nelze se při zjištění nejslabšího družstva vrátit v kritériích pro posouzení zbylých dvou družstev na již použitá kritéria - např. vzájemné 
utkání). 

● Kvalifikační body pro účely stanovení pořadí ligy:  
Bodují se všechna kola košů. Po odehrání kola koše (dvě kola) se seřadí družstva od prvního do 15 místa a přidělí se jim kvalifikační body tak, že první družstvo 
koše A obdrží 15 bodů, poslední družstvo obdrží jeden bod. Po odehrání posledního turnaje se všem týmům škrtá jeden nejhorší výsledek v sezóně. V případě 
rovnosti bodů rozhoduje lepší škrtnutý výsledek. Pokud nerozhodne škrtnutý výsledek, tak následuje počet vítězství ve vyšších koších a následně vyšší počet 
druhých umístění, případně třetích umístění. 

● Systém nasazování družstev: 
Po odehrání hracího kola je dle dosaženého umístění provedeno nasazení družstev do následujícího kola tímto způsobem: 
1) Na poslední pozici v koši je nasazeno pořadatelské družstvo nového kola, Pořadatelé jednotlivých košů budou nasazení podle výsledků posledního kola, 

ale bude brán zřetel na postupy a sestupy pořadatelů nejbližších košů (1 koš – nejlepší pozice z posledního hraného kola, pořadatel 6 kola – nejhorší pozice, 
s ohledem postupy a sestupy…).  

2) Družstvo, které se umístilo na prvním místě koše (s výjimkou nejvyššího koše) bude nasazeno o jeden koš výše, na poslední volnou pozici vyššího koše, 
(pokud není družstvo „vraceným pořadatelem“). 

3) Družstvo, které se umístilo na posledním místě koše (s výjimkou posledního koše), bude nasazeno na nejvyšší volnou pozici nižšího koše, (pokud není 
družstvo „vraceným pořadatelem“).  

4) Po skončení kola budou pořadatelé vrácení do pozic po předchozím kole ((pouze pokud jsou v jiném koši, než mají být). 
5) Ostatní družstva (bez výše uvedených příznaků – pořadatel, první umístěný v koši, poslední umístěný v koši, vrácený pořadatel) jsou nasazena na volné 

pozice v koších (od nejlépe umístěného po nejhůře umístěného z přechozího hraného kola). 

● Postup: 
Ze soutěže se nepostupuje; je možný vstup do celostátní soutěže juniorů, do které je možné se přihlásit při splnění podmínek stanovených v předpisu této celostátní 
soutěže.  

● Sestup: 
Ze soutěže se nesestupuje; v případě zřízení 3. ligy juniorů v sezóně 2019/2020 mohou sestoupit družstva na doplnění soutěže. 

● Oficiální míček: 
míček schválený IFF bílé nebo vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího orgánu soutěže. 

● Trenérské vedení: 
trenér licence D, viz předpis – Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích. 

● Rozměry hřiště: 
hraje se na hřišti o rozměrech max. 40 x 20 m, min. 36 x 18 m. 

● Hrací čas: 
3 x 15 minut čistý čas, 3 minuty přestávka, minimální čas na jedno utkání je 85 minut. Minimální doba mezi začátky utkáni jednoho družstva je 110 min. 

● Hrací den: 
pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. Pokud k přidělenému hracímu víkendu utkání připadá i státní 
svátek (jedná se o pátek či pondělí), může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. 

● Povolené časy začátku utkání: 
v den před dnem pracovního volna nebo v den před pracovním dnem nejdříve v 8:00 hod. (družstvo v dojezdové vzdálenosti od 80 km do 150 km od 9:00 hod, 
nad 150 km od 10:00 hod), nejpozději v 19:00 hod.  
Žádosti o změnu termínu (týká se i jiného než povoleného času začátku utkání) se během soutěže posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu florbalu. Pořadatel má 
právo upravit pořadí utkání dle dojezdových vzdáleností v hlášence o utkání. 

● Soutěžní kauce: 
3 500,- Kč. 

● Startovné: 
4  000,- Kč. 

● Odměna rozhodčím: 

300,- Kč za utkání. V případě sehrání utkání mimo plánovaný turnaj 400,- Kč za utkání.  

● Vedení statistiky:  

pořadatel je povinen počítat střely na branku a ty uvést v ZOU 

● Elektronický zápis:  

pořadatel je povinen vést minimálně technický elektronický zápis.   

● Věkové kategorie: 
junioři (2000 a 2001) a dorost (2002 a 2003) a ženy dle soutěžního řádu ČF. 

● Ostatní povinnosti: 
pořadatel má povinnost mít připravené rozlišovací sady. 
  



Povinnosti pořadatelů ligových utkání ÚSaLB 
 
Plnit povinnosti pořadatelské služby dle Soutěžního řádu ČF čl. 7.dále ÚSaLB upřesňuje: 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům florbalu a schváleném LK ÚSaLB. 
2. Písemně potvrdit řídícímu orgánu termíny a místa konání + zaslat případné žádosti o změny termínu utkání celé soutěže nejpozději do 20. července 2018. 
3. Odeslat hlášenku o utkání cestou FIS minimálně 30 dní před turnajem; odeslání v kratší časové lhůtě bude potrestáno pořádkovou pokutou. 
4. Zajistit a nejpozději 30 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny pro rozhodčí a pro každé zúčastněné mužstvo. 
5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni o družstvech, o soutěži, atd. Viditelně vyvěsit rozpis utkání a 

výsledkový servis. 
6. Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být hřiště připraveno ke hře a vyznačeno podle pravidel florbalu. Tím se rozumí: 

a) rozměry hřiště a vyznačení hřiště odpovídají předpisu soutěže; 
b) mantinely a branky stojí na svých místech dle pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 
d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru. 

7. Přítomnost pořadatelské služby: 
- hlavní pořadatel - jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby); 
- dále min. dvou pořadatelů u stolku časoměřičů – časoměřič a zapisovatel; 
- v případě, že z trestných lavic není vidět odpočítávání trestů, nebo tento údaj časomíra nemá pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů 

z trestných lavic); 
- minimálně dvou pořadatelů (jednoho na každé kratší straně hrací plochy) pro rychlou úpravu hrací plochy, rovnání mantinelů a podávání hracích míčů; 
- případně další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF – Soutěžního řádu článku 7; 
- přítomnost zdravotnické služby (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, s potřebným vybavením pro první pomoc), viz Předpis o zajištění zdravotnické 

služby. 
8. u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče (vždy minimálně 3), rezervní stopky, psací pomůcky, píšťalka, červená karta; 
- řádně vyplněný a podepsaný zápis o utkání (ZOU), 
- pokyny pro vyplňování ZOU ČF. 

9. Vyplňovat Zápis o utkání dle platných pokynů. 
10. Umožnit bezplatný vstup do haly delegátům, rozhodčím ČF a členům se zlatou a stříbrnou kartou; zástupcům médií; pracovníkům dopingové kontroly, apod. Zajistit 

podmínky pro činnost zástupců řídících orgánů soutěže a jeho komisí, zejména pro delegáta utkání a pracovníky pověřené dopingovou kontrolou. 
11. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu s platnými předpisy florbalu. 
12. Dodržet předepsaný čas přestávek. Za měření přestávky zodpovídá pořadatel. 
13. Zajistit rozhodčím dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly (prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 
14. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění Zápisu o utkání. Za správnost údajů v Zápise o utkání a za jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl (viz. Pokyny 

pro vyplňování Zápisu o utkání). 
15. Do 15 minut po skončení posledního utkání, které v rámci turnaje řídili, vyplatit rozhodčím příslušnou finanční odměnu a cestovní náhradu. 
16. Následující pracovní den po sehrání utkání odeslat doložitelným způsobem originál a první kopii Zápisu o utkání na adresu: Blanka Procházková, 

Žitavská 727/16, Liberec 3, 460 01. 
 



2. liga juniorů - skupina 2

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž Kod. záp. Kolo Koš Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2XJ2 A01A01 1 A 23.9 1. FBC DDM Děčín IV DDM Dynamo Teplice DDM Dynamo Teplice MSH Teplice

2XJ2 A01A02 1 A 23.9 FBC Česká Lípa SK BIVOJ LITVÍNOV DDM Dynamo Teplice MSH Teplice

2XJ2 A01A03 1 A 23.9 FBC Vipers Most 1. FBC DDM Děčín IV DDM Dynamo Teplice MSH Teplice

2XJ2 A01A04 1 A 23.9 DDM Dynamo Teplice FBC Česká Lípa DDM Dynamo Teplice MSH Teplice

2XJ2 A01A05 1 A 23.9 SK BIVOJ LITVÍNOV FBC Vipers Most DDM Dynamo Teplice MSH Teplice

2XJ2 A01B01 1 B 22.9 FBC DDM Kati Kadaň ASK Lovosice - LFP FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2XJ2 A01B02 1 B 22.9 Semilsko TJ Turnov Florbal Teplice FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2XJ2 A01B03 1 B 22.9 Florbal Jirkov FBC DDM Kati Kadaň FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2XJ2 A01B04 1 B 22.9 ASK Lovosice - LFP Semilsko TJ Turnov FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2XJ2 A01B05 1 B 22.9 Florbal Teplice Florbal Jirkov FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2XJ2 A01C01 1 C 22.9 BK REAL ROUDNICE n/L FLORBAL JABLONEC FBC Liberec B SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XJ2 A01C02 1 C 22.9 FBC Liberec B Florbal Chomutov B FBC Liberec B SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XJ2 A01C03 1 C 22.9 TJ Lokomotiva Louny BK REAL ROUDNICE n/L FBC Liberec B SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XJ2 A01C04 1 C 22.9 FLORBAL JABLONEC FBC Liberec B FBC Liberec B SH ZŠ Dobiášova Liberec
2XJ2 A01C05 1 C 22.9 Florbal Chomutov B TJ Lokomotiva Louny FBC Liberec B SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XJ2 A02A06 2 A 6.10 1. FBC DDM Děčín IV FBC Česká Lípa SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS U Koldomu Litvínov

2XJ2 A02A07 2 A 6.10 DDM Dynamo Teplice SK BIVOJ LITVÍNOV SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS U Koldomu Litvínov

2XJ2 A02A08 2 A 6.10 FBC Česká Lípa FBC Vipers Most SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS U Koldomu Litvínov

2XJ2 A02A09 2 A 6.10 SK BIVOJ LITVÍNOV 1. FBC DDM Děčín IV SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS U Koldomu Litvínov

2XJ2 A02A10 2 A 6.10 FBC Vipers Most DDM Dynamo Teplice SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS U Koldomu Litvínov

2XJ2 A02B06 2 B 6.10 FBC DDM Kati Kadaň Semilsko TJ Turnov ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice

2XJ2 A02B07 2 B 6.10 ASK Lovosice - LFP Florbal Teplice ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice

2XJ2 A02B08 2 B 6.10 Semilsko TJ Turnov Florbal Jirkov ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice

2XJ2 A02B09 2 B 6.10 Florbal Teplice FBC DDM Kati Kadaň ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice

2XJ2 A02B10 2 B 6.10 Florbal Jirkov ASK Lovosice - LFP ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice

2XJ2 A02C06 2 C 6.10 BK REAL ROUDNICE n/L FBC Liberec B Florbal Chomutov B MSH Chomutov

2XJ2 A02C07 2 C 6.10 FLORBAL JABLONEC Florbal Chomutov B Florbal Chomutov B MSH Chomutov

2XJ2 A02C08 2 C 6.10 FBC Liberec B TJ Lokomotiva Louny Florbal Chomutov B MSH Chomutov

2XJ2 A02C09 2 C 6.10 Florbal Chomutov B BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Chomutov B MSH Chomutov
2XJ2 A02C10 2 C 6.10 TJ Lokomotiva Louny FLORBAL JABLONEC Florbal Chomutov B MSH Chomutov

2XJ2 A03A01 3 A 20.10 11 12

2XJ2 A03A02 3 A 20.10 13 14

2XJ2 A03A03 3 A 20.10 15 11

2XJ2 A03A04 3 A 20.10 12 13

2XJ2 A03A05 3 A 20.10 14 15

2XJ2 A03B01 3 B 20.10 21 22

2XJ2 A03B02 3 B 20.10 23 24

2XJ2 A03B03 3 B 20.10 25 21

2XJ2 A03B04 3 B 20.10 22 23

2XJ2 A03B05 3 B 20.10 24 25

2XJ2 A03C01 3 C 20.10 31 32

2XJ2 A03C02 3 C 20.10 33 34

2XJ2 A03C03 3 C 20.10 35 31

2XJ2 A03C04 3 C 20.10 32 33
2XJ2 A03C05 3 C 20.10 34 35

2XJ2 A04A06 4 A 3.11 11 13

2XJ2 A04A07 4 A 3.11 12 14

2XJ2 A04A08 4 A 3.11 13 15

2XJ2 A04A09 4 A 3.11 14 11

2XJ2 A04A10 4 A 3.11 15 12

2XJ2 A04B06 4 B 3.11 21 23

2XJ2 A04B07 4 B 3.11 22 24

2XJ2 A04B08 4 B 3.11 23 25

2XJ2 A04B09 4 B 3.11 24 21

2XJ2 A04B10 4 B 3.11 25 22

2XJ2 A04C06 4 C 3.11 31 33

2XJ2 A04C07 4 C 3.11 32 34

2XJ2 A04C08 4 C 3.11 33 35

2XJ2 A04C09 4 C 3.11 34 31
2XJ2 A04C10 4 C 3.11 35 32

Termíny jednotlivých košů:

1 2 3 4 5

22.9 20.10 17.11 16.2 23.3

A 1 DDM Dynamo Teplice 23.9 FBC Vipers Most 1. FBC DDM Děčín IV Bor FBC Česká Lípa 16.2 SK BIVOJ LITVÍNOV 24.3

B 2 FBC DDM Kati Kadaň 22.9  TJ Turnov 21.10 Florbal Teplice ASK Lovosice - LFP 17.2 Florbal Teplice

C 3 FBC Liberec B 22.9 Aréna BK REAL ROUDNICE n/L SOUS TJ Lokomotiva Louny 18.11 Florbal Chomutov B 17.2 FLORBAL JABLONEC 23.3 MSH Jab

6.10 3.11 19.1 9.3 6.4

A 4 SK BIVOJ LITVÍNOV 6.10 FBC Česká Lípa 3.11 DDM Dynamo Teplice FBC Vipers Most 1. FBC DDM Děčín IV Bor

B 5 ASK Lovosice - LFP Florbal Jirkov FBC DDM Kati Kadaň 19.1 TJ Turnov 10.3 Florbal Jirkov

C 6 Florbal Chomutov B 7.10 FLORBAL JABLONEC 3.11 Tanvald FBC Liberec B 12.1 Dobi BK REAL ROUDNICE n/L SOUS TJ Lokomotiva Louny

termín

termín

kolo



Předpis soutěže 2XK2 - 2 ligy dorostenců - skupina 2 
pro ročník 2018/2019 

 

● Systém soutěže: 
2 skupiny A, B: Skupina A Ústecká 10 týmů, každý s každým 2 krát, každá pořádá 2 turnaje, Skupina B Liberecká 6 týmů jeden má vždy volno, každý s každým 
4 krát, každý pořádá 2 turnaje na své náklady včetně výplaty odměny rozhodčím a cestovních náhrad rozhodčích.  

● Hodnocení výsledků: 
Za vítězství se družstvu do tabulky přidělují 3 body; v případě nerozhodného výsledku se oběma družstvům přiděluje 1 bod. 

● Postup : 
Jde o otevřenou soutěž, do níž mohou oddíly přihlašovat své družstvo při splnění všech podmínek soutěže. Oddíl může do soutěže přihlásit pouze jedno družstvo. 
Oddíl může do soutěže přihlásit družstvo pouze v případě, že se v předchozím ročníku účastnil soutěže této kategorie. Oddíl, který přihlásí družstvo do soutěže, 
musí současně mít v soutěži družstvo v kategorii muži, junioři, starší žáci, mladší žáci, elévové a přípravka. V případě přihlášení více než 50 družstev budou 
do soutěže zařazena družstva v pořadí od nejnižšího koeficientu stanoveného součtem umístění družstva dorostenců a starších žáků. V případě shodného 
koeficientu rozhoduje umístění A tým mužů oddílu. Pokud ani toto kritérium neurčí pořadí, rozhoduje los. Neplnění podmínek pro účastníky soutěže v předchozím 
ročníku, může být řídícím orgánem zohledněno při zařazování družstev do soutěže. 

● Sestup: 
ze soutěže se nesestupuje. 

● Oficiální míček: 
míček schválený IFF bílé nebo vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího orgánu soutěže. 

● Trenérské vedení: 
trenér licence D, viz předpis – Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích. 

● Rozměry hřiště: 
hraje se na hřišti o rozměrech max. 40 x 20 m, min. 36 x 18 m. 

● Hrací čas: 
3 x 12 minut čistý čas, 3 minuty přestávka, minimální čas na jedno utkání je 70 minut. Minimální doba mezi začátky utkání jednoho družstva je 105 min. 

● Hrací den: 
pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. Pokud k přidělenému hracímu víkendu utkání připadá i státní 
svátek (jedná se o pátek či pondělí), může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. 

● Povolené časy začátku utkání: 
v den před dnem pracovního volna nebo v den před pracovním dnem nejdříve v 8:00 hod. (družstvo v dojezdové vzdálenosti od 80 km do 150 km od 9:00 hod, 
nad 150 km od 10:00 hod), nejpozději v 19:00 hod.  
Žádosti o změnu termínu (týká se i jiného než povoleného času začátku utkání) se během soutěže posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu florbalu.  
Pořadatel má právo upravit pořadí utkání dle dojezdových vzdáleností v hlášence o utkání. 

● Soutěžní kauce: 
3 000,- Kč. 

● Startovné: 
4 000,- Kč. 

● Odměna rozhodčím: 
220,- Kč za utkání. V případě sehrání utkání mimo plánovaný turnaj 320,- Kč 
za utkání. 

● Vedení statistiky: 
pořadatel je povinen počítat střely na branku a ty uvést v ZOU 

 

 

● Elektronický zápis:  
pořadatel je povinen vést minimálně technický elektronický zápis. 

● Věkové kategorie: 
Dorostenci (ročníky nar. 2002 a 2003) a starší žáci (2004 a 2005) a dívky dle 
soutěžního řádu ČF.  

● Ostatní povinnosti: 
pořadatel má povinnost mít připravené rozlišovací sady. 

 

 

Povinnosti pořadatelů ligových utkání ÚSaLB 
 
Plnit povinnosti pořadatelské služby dle Soutěžního řádu ČF čl. 7.dále ÚSaLB upřesňuje: 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům florbalu a schváleném LK ÚSaLB. 
2. Písemně potvrdit řídícímu orgánu termíny a místa konání + zaslat případné žádosti o změny termínu utkání celé soutěže nejpozději do 20. července 2018. 
3. Odeslat hlášenku o utkání cestou FIS minimálně 30 dní před turnajem; odeslání v kratší časové lhůtě bude potrestáno pořádkovou pokutou. 
4. Zajistit a nejpozději 30 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny pro rozhodčí a pro každé zúčastněné mužstvo. 
5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni o družstvech, o soutěži, atd. Viditelně vyvěsit rozpis utkání a 

výsledkový servis. 
6. Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být hřiště připraveno ke hře a vyznačeno podle pravidel florbalu. Tím se rozumí: 

a) rozměry hřiště a vyznačení hřiště odpovídají předpisu soutěže; 
b) mantinely a branky stojí na svých místech dle pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 
d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru. 

7. Přítomnost pořadatelské služby: 
- hlavní pořadatel - jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby); 
- dále min. dvou pořadatelů u stolku časoměřičů – časoměřič a zapisovatel; 
- v případě, že z trestných lavic není vidět odpočítávání trestů, nebo tento údaj časomíra nemá pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů 

z trestných lavic); 
- minimálně dvou pořadatelů (jednoho na každé kratší straně hrací plochy) pro rychlou úpravu hrací plochy, rovnání mantinelů a podávání hracích míčů; 
- případně další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF – Soutěžního řádu článku 7; 
- přítomnost zdravotnické služby (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, s potřebným vybavením pro první pomoc), viz Předpis o zajištění zdravotnické 

služby. 
8. u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče (vždy minimálně 3), rezervní stopky, psací pomůcky, píšťalka, červená karta; 
- řádně vyplněný a podepsaný zápis o utkání (ZOU), 
- pokyny pro vyplňování ZOU ČF. 

9. Vyplňovat Zápis o utkání dle platných pokynů. 
10. Umožnit bezplatný vstup do haly delegátům, rozhodčím ČF a členům se zlatou a stříbrnou kartou; zástupcům médií; pracovníkům dopingové kontroly, apod. Zajistit 

podmínky pro činnost zástupců řídících orgánů soutěže a jeho komisí, zejména pro delegáta utkání a pracovníky pověřené dopingovou kontrolou. 
11. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu s platnými předpisy florbalu. 
12. Dodržet předepsaný čas přestávek. Za měření přestávky zodpovídá pořadatel. 
13. Zajistit rozhodčím dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly (prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 
14. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění Zápisu o utkání. Za správnost údajů v Zápise o utkání a za jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl (viz. Pokyny 

pro vyplňování Zápisu o utkání). 
15. Do 15 minut po skončení posledního utkání, které v rámci turnaje řídili, vyplatit rozhodčím příslušnou finanční odměnu a cestovní náhradu. 
16. Následující pracovní den po sehrání utkání odeslat doložitelným způsobem originál a první kopii Zápisu o utkání, pokud se bude vést papírový zápis o 

utkání na adresu: Blanka Procházková, Žitavská 727/16, Liberec 3, 460 01. 



2. liga dorostenců - skupina 2

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2XK2 A001 1 29.9 Florbal Ústí B Florbal Jirkov Florbal Jirkov SH Strupčice
2XK2 A002 1 29.9 SK BIVOJ LITVÍNOV 1. FBC DDM Děčín IV Florbal Jirkov SH Strupčice
2XK2 A003 1 29.9 ASK Lovosice - LFP Florbal Ústí B Florbal Jirkov SH Strupčice
2XK2 A004 1 29.9 Florbal Jirkov SK BIVOJ LITVÍNOV Florbal Jirkov SH Strupčice
2XK2 A005 1 29.9 1. FBC DDM Děčín IV ASK Lovosice - LFP Florbal Jirkov SH Strupčice
2XK2 A006 2 30.9 FbC Jazzmani Žatec FBC Vipers Most Tatran Mocní Tuleni Podbořany SH Kadaň
2XK2 A007 2 30.9 Tatran Mocní Tuleni Podbořany TJ Lokomotiva Louny Tatran Mocní Tuleni Podbořany SH Kadaň
2XK2 A008 2 30.9 FBC Vipers Most Tatran Mocní Tuleni Podbořany Tatran Mocní Tuleni Podbořany SH Kadaň
2XK2 A009 2 30.9 TJ Lokomotiva Louny FbC Jazzmani Žatec Tatran Mocní Tuleni Podbořany SH Kadaň
2XK2 A010 3 13.10 Florbal Ústí B SK BIVOJ LITVÍNOV Florbal Ústí B SC SLUNETA Ústí n./L
2XK2 A011 3 13.10 ASK Lovosice - LFP Tatran Mocní Tuleni Podbořany Florbal Ústí B SC SLUNETA Ústí n./L
2XK2 A012 3 13.10 Florbal Chomutov B Florbal Ústí B Florbal Ústí B SC SLUNETA Ústí n./L
2XK2 A013 3 13.10 SK BIVOJ LITVÍNOV ASK Lovosice - LFP Florbal Ústí B SC SLUNETA Ústí n./L
2XK2 A014 3 13.10 Tatran Mocní Tuleni Podbořany Florbal Chomutov B Florbal Ústí B SC SLUNETA Ústí n./L
2XK2 A015 4 13.10 1. FBC DDM Děčín IV FbC Jazzmani Žatec TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny
2XK2 A016 4 13.10 Florbal Jirkov TJ Lokomotiva Louny TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny
2XK2 A017 4 13.10 TJ Lokomotiva Louny 1. FBC DDM Děčín IV TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny
2XK2 A018 4 13.10 FbC Jazzmani Žatec Florbal Jirkov TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny
2XK2 A019 5 27.10 FBC Vipers Most TJ Lokomotiva Louny FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XK2 A020 5 27.10 Tatran Mocní Tuleni Podbořany 1. FBC DDM Děčín IV FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XK2 A021 5 27.10 TJ Lokomotiva Louny Florbal Ústí B FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XK2 A022 5 27.10 1. FBC DDM Děčín IV FBC Vipers Most FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XK2 A023 5 27.10 Florbal Ústí B Tatran Mocní Tuleni Podbořany FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XK2 A024 6 28.10 FbC Jazzmani Žatec Florbal Chomutov B Florbal Chomutov B Městská SH Chomutov
2XK2 A025 6 28.10 Florbal Jirkov ASK Lovosice - LFP Florbal Chomutov B Městská SH Chomutov
2XK2 A026 6 28.10 Florbal Chomutov B Florbal Jirkov Florbal Chomutov B Městská SH Chomutov
2XK2 A027 6 28.10 ASK Lovosice - LFP FbC Jazzmani Žatec Florbal Chomutov B Městská SH Chomutov
2XK2 A028 7 11.11 ASK Lovosice - LFP TJ Lokomotiva Louny ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice
2XK2 A029 7 11.11 Florbal Chomutov B SK BIVOJ LITVÍNOV ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice
2XK2 A030 7 11.11 SK BIVOJ LITVÍNOV FBC Vipers Most ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice
2XK2 A031 7 11.11 TJ Lokomotiva Louny Florbal Chomutov B ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice
2XK2 A032 7 11.11 FBC Vipers Most ASK Lovosice - LFP ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice
2XK2 A033 8 10.11 1. FBC DDM Děčín IV Florbal Jirkov Florbal Ústí B SC SLUNETA Ústí n./L
2XK2 A034 8 10.11 FbC Jazzmani Žatec Florbal Ústí B Florbal Ústí B SC SLUNETA Ústí n./L
2XK2 A035 8 10.11 Florbal Ústí B 1. FBC DDM Děčín IV Florbal Ústí B SC SLUNETA Ústí n./L
2XK2 A036 8 10.11 Florbal Jirkov FbC Jazzmani Žatec Florbal Ústí B SC SLUNETA Ústí n./L
2XK2 A037 9 24.11 Tatran Mocní Tuleni Podbořany FBC Vipers Most Tatran Mocní Tuleni Podbořany SH Kadaň
2XK2 A038 9 24.11 FbC Jazzmani Žatec SK BIVOJ LITVÍNOV Tatran Mocní Tuleni Podbořany SH Kadaň
2XK2 A039 9 24.11 Florbal Ústí B FBC Vipers Most Tatran Mocní Tuleni Podbořany SH Kadaň
2XK2 A040 9 24.11 SK BIVOJ LITVÍNOV Tatran Mocní Tuleni Podbořany Tatran Mocní Tuleni Podbořany SH Kadaň
2XK2 A041 9 24.11 Florbal Ústí B FbC Jazzmani Žatec Tatran Mocní Tuleni Podbořany SH Kadaň
2XK2 A042 10 24.11 1. FBC DDM Děčín IV Florbal Chomutov B 1. FBC DDM Děčín IV SH TJ Jiskra Nový Bor
2XK2 A043 10 24.11 ASK Lovosice - LFP Florbal Jirkov 1. FBC DDM Děčín IV SH TJ Jiskra Nový Bor
2XK2 A044 10 24.11 Florbal Chomutov B ASK Lovosice - LFP 1. FBC DDM Děčín IV SH TJ Jiskra Nový Bor
2XK2 A045 10 24.11 Florbal Jirkov 1. FBC DDM Děčín IV 1. FBC DDM Děčín IV SH TJ Jiskra Nový Bor
2XK2 A046 11 27.1 Florbal Chomutov B FBC Vipers Most FbC Jazzmani Žatec SH Kadaň
2XK2 A047 11 27.1 FbC Jazzmani Žatec Tatran Mocní Tuleni Podbořany FbC Jazzmani Žatec SH Kadaň
2XK2 A048 11 27.1 FBC Vipers Most Florbal Jirkov FbC Jazzmani Žatec SH Kadaň
2XK2 A049 11 27.1 Florbal Chomutov B FbC Jazzmani Žatec FbC Jazzmani Žatec SH Kadaň
2XK2 A050 11 27.1 Florbal Jirkov Tatran Mocní Tuleni Podbořany FbC Jazzmani Žatec SH Kadaň
2XK2 A051 12 26.1 TJ Lokomotiva Louny ASK Lovosice - LFP ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice
2XK2 A052 12 26.1 1. FBC DDM Děčín IV SK BIVOJ LITVÍNOV ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice
2XK2 A053 12 26.1 ASK Lovosice - LFP 1. FBC DDM Děčín IV ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice
2XK2 A054 12 26.1 SK BIVOJ LITVÍNOV TJ Lokomotiva Louny ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice
2XK2 A055 13 10.2 Tatran Mocní Tuleni Podbořany FbC Jazzmani Žatec TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny
2XK2 A056 13 10.2 TJ Lokomotiva Louny Florbal Jirkov TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny
2XK2 A057 13 10.2 FBC Vipers Most FbC Jazzmani Žatec TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny
2XK2 A058 13 10.2 TJ Lokomotiva Louny Tatran Mocní Tuleni Podbořany TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny
2XK2 A059 13 10.2 Florbal Jirkov FBC Vipers Most TJ Lokomotiva Louny Městská SH Louny
2XK2 A060 14 9.2 SK BIVOJ LITVÍNOV Florbal Ústí B SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2XK2 A061 14 9.2 SK BIVOJ LITVÍNOV Florbal Chomutov B SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2XK2 A062 14 9.2 Florbal Ústí B Florbal Chomutov B SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2XK2 A063 15 2.3 1. FBC DDM Děčín IV TJ Lokomotiva Louny 1. FBC DDM Děčín IV SH TJ Jiskra Nový Bor
2XK2 A064 15 2.3 ASK Lovosice - LFP SK BIVOJ LITVÍNOV 1. FBC DDM Děčín IV SH TJ Jiskra Nový Bor
2XK2 A065 15 2.3 1. FBC DDM Děčín IV Tatran Mocní Tuleni Podbořany 1. FBC DDM Děčín IV SH TJ Jiskra Nový Bor
2XK2 A066 15 2.3 TJ Lokomotiva Louny SK BIVOJ LITVÍNOV 1. FBC DDM Děčín IV SH TJ Jiskra Nový Bor
2XK2 A067 15 2.3 Tatran Mocní Tuleni Podbořany ASK Lovosice - LFP 1. FBC DDM Děčín IV SH TJ Jiskra Nový Bor
2XK2 A068 16 3.3 Florbal Jirkov Florbal Ústí B Florbal Jirkov SH Strupčice
2XK2 A069 16 3.3 FBC Vipers Most Florbal Chomutov B Florbal Jirkov SH Strupčice
2XK2 A070 16 3.3 FBC Vipers Most Florbal Ústí B Florbal Jirkov SH Strupčice
2XK2 A071 16 3.3 Florbal Jirkov Florbal Chomutov B Florbal Jirkov SH Strupčice
2XK2 A072 17 16.3 Tatran Mocní Tuleni Podbořany SK BIVOJ LITVÍNOV Florbal Chomutov B Městská SH Chomutov
2XK2 A073 17 16.3 FbC Jazzmani Žatec 1. FBC DDM Děčín IV Florbal Chomutov B Městská SH Chomutov
2XK2 A074 17 16.3 Florbal Chomutov B Tatran Mocní Tuleni Podbořany Florbal Chomutov B Městská SH Chomutov
2XK2 A075 17 16.3 SK BIVOJ LITVÍNOV FbC Jazzmani Žatec Florbal Chomutov B Městská SH Chomutov
2XK2 A076 17 16.3 Florbal Chomutov B 1. FBC DDM Děčín IV Florbal Chomutov B Městská SH Chomutov
2XK2 A077 18 16.3 TJ Lokomotiva Louny FBC Vipers Most FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XK2 A078 18 16.3 Florbal Ústí B ASK Lovosice - LFP FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XK2 A079 18 16.3 Florbal Ústí B TJ Lokomotiva Louny FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XK2 A080 18 16.3 ASK Lovosice - LFP FBC Vipers Most FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XK2 A081 19 30.3 Tatran Mocní Tuleni Podbořany Florbal Jirkov SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2XK2 A082 19 30.3 1. FBC DDM Děčín IV Florbal Ústí B SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2XK2 A083 19 30.3 SK BIVOJ LITVÍNOV Florbal Jirkov SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2XK2 A084 19 30.3 FBC Vipers Most 1. FBC DDM Děčín IV SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2XK2 A085 19 30.3 Tatran Mocní Tuleni Podbořany Florbal Ústí B SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2XK2 A086 19 30.3 FBC Vipers Most SK BIVOJ LITVÍNOV SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2XK2 A087 20 30.3 ASK Lovosice - LFP Florbal Chomutov B FbC Jazzmani Žatec SH Kadaň
2XK2 A088 20 30.3 FbC Jazzmani Žatec TJ Lokomotiva Louny FbC Jazzmani Žatec SH Kadaň
2XK2 A089 20 30.3 FbC Jazzmani Žatec ASK Lovosice - LFP FbC Jazzmani Žatec SH Kadaň
2XK2 A090 20 30.3 Florbal Chomutov B TJ Lokomotiva Louny FbC Jazzmani Žatec SH Kadaň





Předpis soutěže 2XS1- Liga starších žáků - skupina 2 
pro ročník 2018/2019 

 

● Systém soutěže: 
21 družstev, rozdělených do 5 košů (jeden 5-kový, a čtyři 4-kové), Družstva se utkají v rámci jednodenních turnajů ve dvanácti víkendech (jeden hrací víkend = jedno 
hrací kolo = turnaj v každém koši). Každé družstvo pořádá 2 nebo 3 turnaje na své náklady včetně výplaty odměny rozhodčím a cestovních náhrad rozhodčích. 
Nasazení do košů do prvního kola, je dle umístění v sezóně 2017/2018. 

● Hrací systémy v koších: 
5 družstev v koši: systém každý s každým 2 x 10 min. čistý čas, 2 min. přestávka, minimální čas na jedno utkání je 40 minut. Minimální doba mezi začátky utkání 
jednoho družstva je 60 minut. Pořadatel, pokud to bude možné, bude hrát vždy první a poslední utkání.  
4 družstva v koši: systém každý s každým 2 x 12 min. čistý čas, 2 min. přestávka, minimální čas na jedno utkání je 40 minut. Minimální doba mezi začátky utkání 
jednoho družstva je 60 minut. Pořadatel, pokud to bude možné, bude hrát vždy první a poslední utkání.  

● Hodnocení výsledků v rámci kola: 
Za vítězství se družstvu do tabulky v koši přidělují 3 body; v případě nerozhodného výsledku se oběma družstvům v koši přiděluje 1 bod. 
Pokud mají po odehraném turnaji dvě nebo více družstev stejný počet bodů, rozhoduje o pořadí větší počet bodů ze vzájemných utkání. Jestliže je stejný, rozhoduje 
nejdříve brankový rozdíl a dále vyšší počet vstřelených ze vzájemných utkání. Pokud tato kritéria nedovolují stanovit pořadí, rozhoduje brankový rozdíl a následně 
vyšší počet vstřelených branek ze všech utkání (výhodnější je vždy vyšší číslo či počet). Posledním kritériem je upřednostnění celkového pořadí v soutěži. Uvedená 
kritéria je nutné použít ve výše uvedeném pořadí, nelze je jakkoliv kombinovat (např. při bodové shodě tří družstev je nutností vyčerpat všechna kritéria až 
do rozhodnutí, nelze se při zjištění nejslabšího družstva vrátit v kritériích pro posouzení zbylých dvou družstev na již použitá kritéria - např. vzájemné utkání). 

● Kvalifikační body pro účely stanovení postupu na MČR žáků:  
Bodují se kola ve všech koších počínaje třetím kolem. Po odehrání kola se seřadí družstva od prvního do 21 místa a přidělí se jim kvalifikační body tak, že první 
družstvo koše A obdrží 21 bodů, poslední družstva obdrží jeden bod. Po odehrání posledního turnaje postupuje stanovený počet družstev s nejvyšším počtem 
kvalifikačních bodů z hodnocených turnajů na MČR žáků, všem týmům se škrtají dva nejhorší výsledky v sezóně. V případě rovnosti bodů rozhoduje lepší škrtnutý 
výsledek. Pokud nerozhodne škrtnutý výsledek, tak následuje počet vítězství ve vyšších koších a následně vyšší počet druhých umístění, případně třetích umístění. 

● Systém nasazování družstev: 
Po odehrání hracího kola je dle dosaženého umístění provedeno nasazení družstev do následujícího kola tímto způsobem: 
1) Na poslední pozici v koši je nasazeno pořadatelské družstvo nového kola, Pořadatelé jednotlivých košů budou nasazení podle výsledků posledního kola, 

ale bude brán zřetel na postupy a sestupy pořadatelů nejbližších košů (1 koš – nejlepší pozice z posledního hraného kola, pořadatel 6 kola – nejhorší pozice, 
s ohledem postupy a sestupy…).  

2) Družstvo, které se umístilo na prvním místě koše (s výjimkou nejvyššího koše) bude nasazeno o jeden koš výše, na poslední volnou pozici vyššího koše, 
(pokud není družstvo „vraceným pořadatelem“). 

3) Družstvo, které se umístilo na posledním místě koše (s výjimkou posledního koše), bude nasazeno na nejvyšší volnou pozici nižšího koše, (pokud není 
družstvo „vraceným pořadatelem“).  

4) Po skončení kola budou pořadatelé vrácení do pozic po předchozím kole (pouze pokud jsou v jiném koši, než mají být). 
5) Ostatní družstva (bez výše uvedených příznaků – pořadatel, první umístěný v koši, poslední umístěný v koši, vrácený pořadatel) jsou nasazena na volné 

pozice v koších (od nejlépe umístěného po nejhůře umístěného z přechozího hraného kola). 

● Postup: 
? družstva postupují na MČR starších žáků. (dle přihlášek do soutěží určí počet postupujících na MČR KMM) 

● Sestup: 
ze soutěže se nepostupuje. 

● Oficiální míček: 
míček schválený IFF bílé nebo vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího orgánu soutěže. 

● Hrací systém: 
5+1 hráčů na každé straně. 

● Trenérské vedení: 
trenér licence C. Trenér licence D u družstev, která startují v nejvyšší regionální soutěži prvním rokem či se jedná o B, C atd. týmy družstev, jejichž A-tým působí ve 
stejné úrovni soutěže. 

● Rozměry hřiště: 
hraje se na hřišti o rozměrech max. 36 x 18 m, min. 34 x 16 m. 

● Hrací čas: 
viz Hrací systémy v koších 

● Hrací den: 
pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. Pokud k přidělenému hracímu víkendu utkání připadá i státní 
svátek (jedná se o pátek či pondělí), může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. 

● Povolené časy začátku utkání: 
v den před dnem pracovního volna nebo v den před pracovním dnem nejdříve v 8:00 hod. (družstvo v dojezdové vzdálenosti od 80 km do 150 km od 9:00 hod, 
nad 150 km od 10:00 hod), nejpozději v 19:00 hod.  
Žádosti o změnu termínu (týká se i jiného než povoleného času začátku utkání) se během soutěže posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu florbalu. Pořadatel má 
právo upravit pořadí utkání dle dojezdových vzdáleností v hlášence o utkání. 

● Soutěžní kauce: 
2 500,- Kč. 

● Startovné: 
3 500,- Kč. 

● Odměna rozhodčím: 
160,- Kč za utkání.(2x10) a 180,-Kč (2x12) 

● Věkové kategorie: 
starší žáci, starší žákyně (ročníky nar. 2004 a 2005) a mladší žáci (ročníky nar. 2005 a 2007)  

● Vedení statistiky: 

pořadatel je povinen počítat střely na branku a ty uvést v ZOU 

● Elektronický zápis:  

pořadatel je povinen vést minimálně technický elektronický zápis. 

● Ostatní povinnosti: 
pořadatel má povinnost mít připravené rozlišovací sady. 

 
  



Povinnosti pořadatelů ligových utkání ÚSaLB 
 
Plnit povinnosti pořadatelské služby dle Soutěžního řádu ČF čl. 7.dále ÚSaLB upřesňuje: 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům florbalu a schváleném LK ÚSaLB. 
2. Písemně potvrdit řídícímu orgánu termíny a místa konání + zaslat případné žádosti o změny termínu utkání celé soutěže nejpozději do 20. července 2018. 
3. Odeslat hlášenku o utkání cestou FIS minimálně 30 dní před turnajem; odeslání v kratší časové lhůtě bude potrestáno pořádkovou pokutou. 
4. Zajistit a nejpozději 30 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny pro rozhodčí a pro každé zúčastněné mužstvo. 
5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni o družstvech, o soutěži, atd. Viditelně vyvěsit rozpis utkání a 

výsledkový servis. 
6. Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být hřiště připraveno ke hře a vyznačeno podle pravidel florbalu. Tím se rozumí: 

a) rozměry hřiště a vyznačení hřiště odpovídají předpisu soutěže; 
b) mantinely a branky stojí na svých místech dle pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 
d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru. 

7. Přítomnost pořadatelské služby: 
- hlavní pořadatel - jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby); 
- dále min. dvou pořadatelů u stolku časoměřičů – časoměřič a zapisovatel; 
- v případě, že z trestných lavic není vidět odpočítávání trestů, nebo tento údaj časomíra nemá pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů 

z trestných lavic); 
- minimálně dvou pořadatelů (jednoho na každé kratší straně hrací plochy) pro rychlou úpravu hrací plochy, rovnání mantinelů a podávání hracích míčů; 
- případně další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF – Soutěžního řádu článku 7; 
- přítomnost zdravotnické služby (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, s potřebným vybavením pro první pomoc), viz Předpis o zajištění zdravotnické 

služby. 
8. u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče (vždy minimálně 3), rezervní stopky, psací pomůcky, píšťalka, červená karta; 
- řádně vyplněný a podepsaný zápis o utkání (ZOU), 
- pokyny pro vyplňování ZOU ČF. 

9. Vyplňovat Zápis o utkání dle platných pokynů. 
10. Umožnit bezplatný vstup do haly delegátům, rozhodčím ČF a členům se zlatou a stříbrnou kartou; zástupcům médií; pracovníkům dopingové kontroly, apod. Zajistit 

podmínky pro činnost zástupců řídících orgánů soutěže a jeho komisí, zejména pro delegáta utkání a pracovníky pověřené dopingovou kontrolou. 
11. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu s platnými předpisy florbalu. 
12. Dodržet předepsaný čas přestávek. Za měření přestávky zodpovídá pořadatel. 
13. Zajistit rozhodčím dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly (prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 
14. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění Zápisu o utkání. Za správnost údajů v Zápise o utkání a za jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl (viz. Pokyny 

pro vyplňování Zápisu o utkání). 
15. Do 15 minut po skončení posledního utkání, které v rámci turnaje řídili, vyplatit rozhodčím příslušnou finanční odměnu a cestovní náhradu. 
16. Následující pracovní den po sehrání utkání odeslat doložitelným způsobem originál a první kopii Zápisu o utkání na adresu: Blanka Procházková, 

Žitavská 727/16, Liberec 3, 460 01. 
 
Pořadatelé SŽ: 

kolo 
Termíny 

SŽ 1 2 3 4 5 

1 22.9 DDM Dynamo Teplice Florbal Chomutov FBC DDM Kati Kadaň FBC Vipers Most FBC Česká Lípa blue 

2 6.10 Florbal Ústí Tatran Mocní Tuleni Podbořany SK BIVOJ LITVÍNOV ASK Lovosice - LFP Florbal Jirkov 

3 20.10 1. FBC DDM Děčín IV FBC Liberec B SCC SEMILY Florbal Ústí B FBC Šluknovsko Česká Lípa 

4 3.11 FBC Česká Lípa white FbC Jazzmani Žatec FLORBAL JABLONEC TJ Lokomotiva Louny Florbal Chomutov B 

5 17.11 FBC Liberec Florbal Chomutov FBC DDM Kati Kadaň FBC Vipers Most FBC Česká Lípa blue 

6 15.12 DDM Dynamo Teplice Tatran Mocní Tuleni Podbořany SK BIVOJ LITVÍNOV ASK Lovosice - LFP Florbal Jirkov 

7 19.1 Florbal Ústí FBC Liberec B SCC SEMILY Florbal Ústí B FBC Šluknovsko Česká Lípa 

8 2.2 1. FBC DDM Děčín IV FbC Jazzmani Žatec FLORBAL JABLONEC TJ Lokomotiva Louny Florbal Chomutov B 

9 16.2 FBC Česká Lípa white Florbal Chomutov FBC DDM Kati Kadaň FBC Vipers Most Florbal Jirkov 

10 9.3 DDM Dynamo Teplice Tatran Mocní Tuleni Podbořany SK BIVOJ LITVÍNOV ASK Lovosice - LFP FBC Česká Lípa blue 

11 23.3 FBC Liberec FBC Liberec B SCC SEMILY Florbal Ústí B FBC Šluknovsko Česká Lípa 

12 6.4 Florbal Ústí FbC Jazzmani Žatec FLORBAL JABLONEC TJ Lokomotiva Louny Florbal Chomutov B 
 



Liga starších žáků - skupina 2

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž Kod. záp. Kolo Koš Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2XS1 A01A01 1 A 22.9 Florbal Ústí DDM Dynamo Teplice DDM Dynamo Teplice MSH Teplice
2XS1 A01A02 1 A 22.9 FBC Česká Lípa white FBC Liberec DDM Dynamo Teplice MSH Teplice
2XS1 A01A03 1 A 22.9 1. FBC DDM Děčín IV Florbal Ústí DDM Dynamo Teplice MSH Teplice
2XS1 A01A04 1 A 22.9 DDM Dynamo Teplice FBC Česká Lípa white DDM Dynamo Teplice MSH Teplice
2XS1 A01A05 1 A 22.9 FBC Liberec 1. FBC DDM Děčín IV DDM Dynamo Teplice MSH Teplice
2XS1 A01A06 1 A 22.9 Florbal Ústí FBC Česká Lípa white DDM Dynamo Teplice MSH Teplice
2XS1 A01A07 1 A 22.9 DDM Dynamo Teplice FBC Liberec DDM Dynamo Teplice MSH Teplice
2XS1 A01A08 1 A 22.9 FBC Česká Lípa white 1. FBC DDM Děčín IV DDM Dynamo Teplice MSH Teplice
2XS1 A01A09 1 A 22.9 FBC Liberec Florbal Ústí DDM Dynamo Teplice MSH Teplice
2XS1 A01A10 1 A 22.9 1. FBC DDM Děčín IV DDM Dynamo Teplice DDM Dynamo Teplice MSH Teplice
2XS1 A01B01 1 B 22.9 Florbal Chomutov FBC Liberec B Florbal Chomutov MSH Chomutov
2XS1 A01B02 1 B 22.9 FbC Jazzmani Žatec Tatran Mocní Tuleni Podbořany Florbal Chomutov MSH Chomutov
2XS1 A01B03 1 B 22.9 FbC Jazzmani Žatec Florbal Chomutov Florbal Chomutov MSH Chomutov
2XS1 A01B04 1 B 22.9 Tatran Mocní Tuleni Podbořany FBC Liberec B Florbal Chomutov MSH Chomutov
2XS1 A01B05 1 B 22.9 FBC Liberec B FbC Jazzmani Žatec Florbal Chomutov MSH Chomutov
2XS1 A01B06 1 B 22.9 Florbal Chomutov Tatran Mocní Tuleni Podbořany Florbal Chomutov MSH Chomutov
2XS1 A01C01 1 C 22.9 SCC SEMILY FLORBAL JABLONEC FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XS1 A01C02 1 C 22.9 FBC DDM Kati Kadaň SK BIVOJ LITVÍNOV FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XS1 A01C03 1 C 22.9 FBC DDM Kati Kadaň SCC SEMILY FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XS1 A01C04 1 C 22.9 SK BIVOJ LITVÍNOV FLORBAL JABLONEC FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XS1 A01C05 1 C 22.9 FLORBAL JABLONEC FBC DDM Kati Kadaň FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XS1 A01C06 1 C 22.9 SCC SEMILY SK BIVOJ LITVÍNOV FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XS1 A01D01 1 D 22.9 FBC Vipers Most TJ Lokomotiva Louny FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XS1 A01D02 1 D 22.9 Florbal Ústí B ASK Lovosice - LFP FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XS1 A01D03 1 D 22.9 Florbal Ústí B FBC Vipers Most FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XS1 A01D04 1 D 22.9 ASK Lovosice - LFP TJ Lokomotiva Louny FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XS1 A01D05 1 D 22.9 TJ Lokomotiva Louny Florbal Ústí B FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XS1 A01D06 1 D 22.9 FBC Vipers Most ASK Lovosice - LFP FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XS1 A01E01 1 E 22.9 FBC Česká Lípa blue Florbal Chomutov B FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2XS1 A01E02 1 E 22.9 FBC Šluknovsko Česká Lípa Florbal Jirkov FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2XS1 A01E03 1 E 22.9 FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Česká Lípa blue FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2XS1 A01E04 1 E 22.9 Florbal Jirkov Florbal Chomutov B FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2XS1 A01E05 1 E 22.9 Florbal Chomutov B FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2XS1 A01E06 1 E 22.9 FBC Česká Lípa blue Florbal Jirkov FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa

2XS1 A02A01 2 A 6.10 14 15 15
2XS1 A02A02 2 A 6.10 12 11 15
2XS1 A02A03 2 A 6.10 13 14 15
2XS1 A02A04 2 A 6.10 15 12 15
2XS1 A02A05 2 A 6.10 11 13 15
2XS1 A02A06 2 A 6.10 14 12 15
2XS1 A02A07 2 A 6.10 15 11 15
2XS1 A02A08 2 A 6.10 12 13 15
2XS1 A02A09 2 A 6.10 11 14 15
2XS1 A02A10 2 A 6.10 13 15 15
2XS1 A02B01 2 B 6.10 24 21 24
2XS1 A02B02 2 B 6.10 22 23 24
2XS1 A02B03 2 B 6.10 22 24 24
2XS1 A02B04 2 B 6.10 23 21 24
2XS1 A02B05 2 B 6.10 21 22 24
2XS1 A02B06 2 B 6.10 24 23 24
2XS1 A02C01 2 C 6.10 34 31 34
2XS1 A02C02 2 C 6.10 32 33 34
2XS1 A02C03 2 C 6.10 32 34 34
2XS1 A02C04 2 C 6.10 33 31 34
2XS1 A02C05 2 C 6.10 31 32 34
2XS1 A02C06 2 C 6.10 34 33 34
2XS1 A02D01 2 D 6.10 44 41 44
2XS1 A02D02 2 D 6.10 42 43 44
2XS1 A02D03 2 D 6.10 42 44 44
2XS1 A02D04 2 D 6.10 43 41 44
2XS1 A02D05 2 D 6.10 41 42 44
2XS1 A02D06 2 D 6.10 44 43 44
2XS1 A02E01 2 E 6.10 54 51 54
2XS1 A02E02 2 E 6.10 52 53 54
2XS1 A02E03 2 E 6.10 52 54 54
2XS1 A02E04 2 E 6.10 53 51 54
2XS1 A02E05 2 E 6.10 51 52 54
2XS1 A02E06 2 E 6.10 54 53 54

Termíny jednotlivých košů:

kolo 1 2 3 4 5 6

termíny 22.9 6.10 20.10 3.11 17.11 15.12

1 DDM Dynamo Teplice Florbal Ústí 6.10 Jatečka 1. FBC DDM Děčín IV Bor FBC Česká Lípa white 4.11 FBC Liberec 18.11 Dobi DDM Dynamo Teplice

2 Florbal Chomutov 22.9
Tatran Mocní Tuleni 

Podbořany
FBC Liberec B 20.10 Aréna FbC Jazzmani Žatec Florbal Chomutov 17.11

Tatran Mocní Tuleni 

Podbořany

3 FBC DDM Kati Kadaň 23.9
SK BIVOJ LITVÍNOV 7.10 

Krupka
SCC SEMILY

FLORBAL JABLONEC 3.11 

Smrž
FBC DDM Kati Kadaň 17.11 SK BIVOJ LITVÍNOV 16.12

4 FBC Vipers Most
ASK Lovosice - LFP 7.10 

Přívoz
Florbal Ústí B 20.10 jatečka TJ Lokomotiva Louny 4.11 FBC Vipers Most

ASK Lovosice - LFP 15.12 

Přívoz

5 FBC Česká Lípa blue 22.9 Florbal Jirkov
FBC Šluknovsko Česká Lípa 

20.10 Rumburk
Florbal Chomutov B 3.11 FBC Česká Lípa blue 18.11 Florbal Jirkov

kolo 7 8 9 10 11 12

termíny 19.1 2.2 16.2 9.3 23.3 6.4

1 Florbal Ústí 19.1 Jatečka 1. FBC DDM Děčín IV Bor FBC Česká Lípa white 17.2 DDM Dynamo Teplice FBC Liberec 23.3 Dobi Florbal Ústí 6.4 Jatečka 

2 FBC Liberec B 19.1 Aréna FbC Jazzmani Žatec Florbal Chomutov 17.2
Tatran Mocní Tuleni 

Podbořany 10.3 Kadaň
FBC Liberec B 23.3 Dobi FbC Jazzmani Žatec

3 SCC SEMILY FLORBAL JABLONEC 2.2 Smrž FBC DDM Kati Kadaň 16.2 SK BIVOJ LITVÍNOV 9.3 SCC SEMILY 24.3 FLORBAL JABLONEC 6.4 Smrž

4 Florbal Ústí B 19.1 Krupka TJ Lokomotiva Louny FBC Vipers Most ASK Lovosice - LFP 9.3 Přívoz Florbal Ústí B 23.3 Jatečka TJ Lokomotiva Louny 7.4

5
FBC Šluknovsko Česká Lípa 

20.1 Rumburk
Florbal Chomutov B 2.2 Florbal Jirkov FBC Česká Lípa blue 9.3

FBC Šluknovsko Česká Lípa 

23.3 Rumburk
Florbal Chomutov B 6.4



Předpis soutěže 2US2- Ústecký přebor starších žáků 
pro ročník 2018/2019 

 

● Systém soutěže: 
8 družstev, každý s každým 3 krát. Každý pořádá 2-3 turnaje na své náklady včetně výplaty odměny rozhodčím a cestovních náhrad rozhodčích.    

●   Hodnocení výsledků: 
Za vítězství se družstvu do tabulky přidělují 3 body; v případě nerozhodného výsledku se oběma družstvům přiděluje 1 bod. 

● Postup: 
Ze soutěže se nepostupuje 

● Sestup: 
ze soutěže se nesestupuje. 

● Oficiální míček: 
míček schválený IFF bílé nebo vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího orgánu soutěže. 

● Hrací systém: 
5+1 hráčů na každé straně. 

● Trenérské vedení: 
trenér licence C. Trenér licence D u družstev, která startují v nejvyšší regionální soutěži prvním rokem či se jedná o B, C atd. týmy družstev, jejichž A-tým působí ve 
stejné úrovni soutěže. 

● Rozměry hřiště: 
hraje se na hřišti o rozměrech max. 36 x 18 m, min. 34 x 16 m. 

● Hrací čas: 
3x10 minut, 3 minuty přestávka, minimální čas na jedno utkání je 60 minut. Minimální doba mezi začátky utkání jednoho družstva je 90 minut. 

● Hrací den: 
pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. Pokud k přidělenému hracímu víkendu utkání připadá i státní 
svátek (jedná se o pátek či pondělí), může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. 

● Povolené časy začátku utkání: 
v den před dnem pracovního volna nebo v den před pracovním dnem nejdříve v 8:00 hod. (družstvo v dojezdové vzdálenosti od 80 km do 150 km od 9:00 hod, 
nad 150 km od 10:00 hod), nejpozději v 19:00 hod.  
Žádosti o změnu termínu (týká se i jiného než povoleného času začátku utkání) se během soutěže posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu florbalu. Pořadatel má 
právo upravit pořadí utkání dle dojezdových vzdáleností v hlášence o utkání. 

● Soutěžní kauce: 
2 500,- Kč. 

● Startovné: 
3 000,- Kč. 

● Odměna rozhodčím: 
180,- Kč za utkání. 

● Věkové kategorie: 
starší žáci, starší žákyně (ročníky nar. 2004 a 2005) a mladší žáci (ročníky nar. 2005 a 2007)  

● Vedení statistiky: 

pořadatel je povinen počítat střely na branku a ty uvést v ZOU 

● Elektronický zápis: 

pořadatel je povinen vést minimálně technický elektronický zápis.   

● Ostatní povinnosti: 

pořadatel má povinnost mít připravené rozlišovací sady. 
 

 
Povinnosti pořadatelů ligových utkání ÚSaLB 

 
Plnit povinnosti pořadatelské služby dle Soutěžního řádu ČF čl. 7.dále ÚSaLB upřesňuje: 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům florbalu a schváleném LK ÚSaLB. 
2. Písemně potvrdit řídícímu orgánu termíny a místa konání + zaslat případné žádosti o změny termínu utkání celé soutěže nejpozději do 20. července 2018. 
3. Odeslat hlášenku o utkání cestou FIS minimálně 30 dní před turnajem; odeslání v kratší časové lhůtě bude potrestáno pořádkovou pokutou. 
4. Zajistit a nejpozději 30 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny pro rozhodčí a pro každé zúčastněné mužstvo. 
5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni o družstvech, o soutěži, atd. Viditelně vyvěsit rozpis utkání a 

výsledkový servis. 
6. Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být hřiště připraveno ke hře a vyznačeno podle pravidel florbalu. Tím se rozumí: 

a) rozměry hřiště a vyznačení hřiště odpovídají předpisu soutěže; 
b) mantinely a branky stojí na svých místech dle pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 
d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru. 

7. Přítomnost pořadatelské služby: 
- hlavní pořadatel - jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby); 
- dále min. dvou pořadatelů u stolku časoměřičů – časoměřič a zapisovatel; 
- případně další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČFbU – Soutěžního řádu článku 7; 
- přítomnost zdravotnické služby (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, s potřebným vybavením pro první pomoc), viz Předpis o zajištění zdravotnické 

služby. 
8. u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče (vždy minimálně 3), rezervní stopky, psací pomůcky, píšťalka, červená karta; 
- řádně vyplněný a podepsaný zjednodušený zápis o utkání (ZZOU), 
- pokyny pro vyplňování ZZOU ČF. 

9. Vyplňovat Zápis o utkání dle platných pokynů. 
10. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu s platnými předpisy florbalu. 
11. Dodržet předepsaný čas přestávek. Za měření přestávky zodpovídá pořadatel. 
12. KM zakazuje zobrazovat průběžné výsledky skóre na časomíře, ale jen upozornit družstva a rozhodčí na větší brankový rozdíl (viz Úprava pravidel a předpisů). 
13. Zajistit rozhodčím dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly (prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 
14. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění Zjednodušeného zápisu o utkání. Za správnost údajů v Zápise o utkání a za jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl 

(viz. Pokyny pro vyplňování Zápisu o utkání). 
15. Do 15 minut po skončení posledního utkání, které v rámci turnaje řídili, vyplatit rozhodčím příslušnou finanční odměnu a cestovní náhradu. 
16. Následující pracovní den po sehrání utkání odeslat doložitelným způsobem originál a první kopii Zápisu o utkání, pokud se bude vést papírový zápis 

o utkání na adresu: Blanka Procházková, Žitavská 727/16, Liberec 3, 460 01. 



Ústecký přebor starších žáků

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2US2 A001 1 6.10 SK Dubí BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Teplice SH Krupka

2US2 A002 1 6.10 Florbal Teplice FbK Prty Florbal Teplice SH Krupka

2US2 A003 1 6.10 FbK Prty SK Dubí Florbal Teplice SH Krupka

2US2 A004 1 6.10 BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Teplice Florbal Teplice SH Krupka

2US2 A005 2 6.10 SK Štětí Florbal Chomutov Domeček Florbal Chomutov Girls Městská SH Chomutov

2US2 A006 2 6.10 Florbal Chomutov Girls DDM Rozmarýn Litoměřice Florbal Chomutov Girls Městská SH Chomutov

2US2 A007 2 6.10 DDM Rozmarýn Litoměřice SK Štětí Florbal Chomutov Girls Městská SH Chomutov

2US2 A008 2 6.10 Florbal Chomutov Domeček Florbal Chomutov Girls Florbal Chomutov Girls Městská SH Chomutov

2US2 A009 3 21.10 BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Chomutov Domeček SK Dubí SH Krupka

2US2 A010 3 21.10 SK Dubí SK Štětí SK Dubí SH Krupka

2US2 A011 3 21.10 Florbal Chomutov Domeček SK Dubí SK Dubí SH Krupka

2US2 A012 3 21.10 SK Štětí BK REAL ROUDNICE n/L SK Dubí SH Krupka

2US2 A013 4 21.10 FbK Prty DDM Rozmarýn Litoměřice FbK Prty SH Kadaň

2US2 A014 4 21.10 Florbal Teplice Florbal Chomutov Girls FbK Prty SH Kadaň

2US2 A015 4 21.10 DDM Rozmarýn Litoměřice Florbal Teplice FbK Prty SH Kadaň

2US2 A016 4 21.10 Florbal Chomutov Girls FbK Prty FbK Prty SH Kadaň

2US2 A017 5 3.11 SK Dubí Florbal Chomutov Girls DDM Rozmarýn Litoměřice SH ZS Kalich Litoměřice

2US2 A018 5 3.11 BK REAL ROUDNICE n/L DDM Rozmarýn Litoměřice DDM Rozmarýn Litoměřice SH ZS Kalich Litoměřice

2US2 A019 5 3.11 Florbal Chomutov Girls BK REAL ROUDNICE n/L DDM Rozmarýn Litoměřice SH ZS Kalich Litoměřice

2US2 A020 5 3.11 DDM Rozmarýn Litoměřice SK Dubí DDM Rozmarýn Litoměřice SH ZS Kalich Litoměřice

2US2 A021 6 3.11 SK Štětí Florbal Teplice SK Štětí SH Přívozní Lovosice

2US2 A022 6 3.11 Florbal Chomutov Domeček FbK Prty SK Štětí SH Přívozní Lovosice

2US2 A023 6 3.11 Florbal Teplice Florbal Chomutov Domeček SK Štětí SH Přívozní Lovosice

2US2 A024 6 3.11 FbK Prty SK Štětí SK Štětí SH Přívozní Lovosice

2US2 A025 7 17.11 BK REAL ROUDNICE n/L SK Dubí BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 

2US2 A026 7 17.11 FbK Prty Florbal Teplice BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 

2US2 A027 7 17.11 BK REAL ROUDNICE n/L FbK Prty BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 

2US2 A028 7 17.11 SK Dubí Florbal Teplice BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 

2US2 A029 7 17.11 Florbal Teplice BK REAL ROUDNICE n/L BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 

2US2 A030 8 18.11 Florbal Chomutov Domeček SK Štětí Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov

2US2 A031 8 18.11 DDM Rozmarýn Litoměřice Florbal Chomutov Girls Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov

2US2 A032 8 18.11 Florbal Chomutov Domeček DDM Rozmarýn Litoměřice Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov

2US2 A033 8 18.11 SK Štětí Florbal Chomutov Girls Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov

2US2 A034 8 18.11 Florbal Chomutov Girls Florbal Chomutov Domeček Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov

2US2 A035 9 19.1 Florbal Chomutov Domeček BK REAL ROUDNICE n/L SK Štětí SH Přívozní Lovosice

2US2 A036 9 19.1 SK Štětí SK Dubí SK Štětí SH Přívozní Lovosice

2US2 A037 9 19.1 SK Dubí Florbal Chomutov Domeček SK Štětí SH Přívozní Lovosice

2US2 A038 9 19.1 BK REAL ROUDNICE n/L SK Štětí SK Štětí SH Přívozní Lovosice

2US2 A039 10 13.1 DDM Rozmarýn Litoměřice FbK Prty Florbal Chomutov Girls Městská SH Chomutov

2US2 A040 10 13.1 Florbal Chomutov Girls Florbal Teplice Florbal Chomutov Girls Městská SH Chomutov

2US2 A041 10 13.1 FbK Prty Florbal Chomutov Girls Florbal Chomutov Girls Městská SH Chomutov

2US2 A042 10 13.1 Florbal Teplice DDM Rozmarýn Litoměřice Florbal Chomutov Girls Městská SH Chomutov

2US2 A043 11 3.2 Florbal Chomutov Girls SK Dubí SK Dubí SH Krupka

2US2 A044 11 3.2 DDM Rozmarýn Litoměřice BK REAL ROUDNICE n/L SK Dubí SH Krupka

2US2 A045 11 3.2 BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Chomutov Girls SK Dubí SH Krupka

2US2 A046 11 3.2 SK Dubí DDM Rozmarýn Litoměřice SK Dubí SH Krupka

2US2 A047 12 2.2 FbK Prty Florbal Chomutov Domeček Florbal Teplice SH Krupka

2US2 A048 12 2.2 Florbal Teplice SK Štětí Florbal Teplice SH Krupka

2US2 A049 12 2.2 SK Štětí FbK Prty Florbal Teplice SH Krupka

2US2 A050 12 2.2 Florbal Chomutov Domeček Florbal Teplice Florbal Teplice SH Krupka

2US2 A051 13 16.2 FbK Prty BK REAL ROUDNICE n/L FbK Prty SH Kadaň

2US2 A052 13 16.2 SK Dubí Florbal Teplice FbK Prty SH Kadaň

2US2 A053 13 16.2 Florbal Teplice FbK Prty FbK Prty SH Kadaň

2US2 A054 13 16.2 BK REAL ROUDNICE n/L SK Dubí FbK Prty SH Kadaň

2US2 A055 13 16.2 FbK Prty SK Dubí FbK Prty SH Kadaň

2US2 A056 14 16.2 DDM Rozmarýn Litoměřice Florbal Chomutov Domeček DDM Rozmarýn Litoměřice SH ZS Kalich Litoměřice

2US2 A057 14 16.2 SK Štětí Florbal Chomutov Girls DDM Rozmarýn Litoměřice SH ZS Kalich Litoměřice

2US2 A058 14 16.2 Florbal Chomutov Girls DDM Rozmarýn Litoměřice DDM Rozmarýn Litoměřice SH ZS Kalich Litoměřice

2US2 A059 14 16.2 Florbal Chomutov Domeček SK Štětí DDM Rozmarýn Litoměřice SH ZS Kalich Litoměřice

2US2 A060 14 16.2 DDM Rozmarýn Litoměřice SK Štětí DDM Rozmarýn Litoměřice SH ZS Kalich Litoměřice

2US2 A061 15 9.3 SK Dubí SK Štětí BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 

2US2 A062 15 9.3 BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Chomutov Domeček BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 

2US2 A063 15 9.3 Florbal Chomutov Domeček SK Dubí BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 

2US2 A064 15 9.3 SK Štětí BK REAL ROUDNICE n/L BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 

2US2 A065 16 9.3 Florbal Teplice Florbal Chomutov Girls Florbal Teplice SH Krupka

2US2 A066 16 9.3 FbK Prty DDM Rozmarýn Litoměřice Florbal Teplice SH Krupka

2US2 A067 16 9.3 DDM Rozmarýn Litoměřice Florbal Teplice Florbal Teplice SH Krupka

2US2 A068 16 9.3 Florbal Chomutov Girls FbK Prty Florbal Teplice SH Krupka

2US2 A069 17 23.3 SK Dubí Florbal Chomutov Girls Florbal Chomutov Girls Městská SH Chomutov

2US2 A070 17 23.3 BK REAL ROUDNICE n/L DDM Rozmarýn Litoměřice Florbal Chomutov Girls Městská SH Chomutov

2US2 A071 17 23.3 Florbal Chomutov Girls BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Chomutov Girls Městská SH Chomutov

2US2 A072 17 23.3 DDM Rozmarýn Litoměřice SK Dubí Florbal Chomutov Girls Městská SH Chomutov

2US2 A073 18 24.3 SK Štětí Florbal Teplice Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov

2US2 A074 18 24.3 Florbal Chomutov Domeček FbK Prty Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov

2US2 A075 18 24.3 Florbal Teplice Florbal Chomutov Domeček Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov

2US2 A076 18 24.3 FbK Prty SK Štětí Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov

2US2 A077 19 6.4 Florbal Teplice SK Dubí SK Dubí SH Krupka

2US2 A078 19 6.4 FbK Prty BK REAL ROUDNICE n/L SK Dubí SH Krupka

2US2 A079 19 6.4 SK Dubí FbK Prty SK Dubí SH Krupka

2US2 A080 19 6.4 BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Teplice SK Dubí SH Krupka

2US2 A081 20 6.4 DDM Rozmarýn Litoměřice Florbal Chomutov Domeček SK Štětí SH Přívozní Lovosice

2US2 A082 20 6.4 Florbal Chomutov Girls SK Štětí SK Štětí SH Přívozní Lovosice

2US2 A083 20 6.4 SK Štětí DDM Rozmarýn Litoměřice SK Štětí SH Přívozní Lovosice
2US2 A084 20 6.4 Florbal Chomutov Domeček Florbal Chomutov Girls SK Štětí SH Přívozní Lovosice



Předpis soutěže 2LS2- Liberecký přebor starších žáků 
pro ročník 2018/2019 

 

● Systém soutěže: 
6 družstev, jeden má vždy volno, každý s každým 4krát. Každý pořádá 2 turnaje na své náklady včetně výplaty odměny rozhodčím a cestovních náhrad rozhodčích.    

●   Hodnocení výsledků: 
Za vítězství se družstvu do tabulky přidělují 3 body; v případě nerozhodného výsledku se oběma družstvům přiděluje 1 bod. 

● Postup: 
Ze soutěže se nepostupuje 

● Sestup: 
ze soutěže se nesestupuje. 

● Oficiální míček: 
míček schválený IFF bílé nebo vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího orgánu soutěže. 

● Hrací systém: 
5+1 hráčů na každé straně. 

● Trenérské vedení: 
trenér licence C. Trenér licence D u družstev, která startují v nejvyšší regionální soutěži prvním rokem či se jedná o B, C atd. týmy družstev, jejichž A-tým působí 
ve stejné úrovni soutěže. 

● Rozměry hřiště: 
hraje se na hřišti o rozměrech max. 36 x 18 m, min. 34 x 16 m. 

● Hrací čas: 
3x10 minut, 3 minuty přestávka, minimální čas na jedno utkání je 60 minut. Minimální doba mezi začátky utkání jednoho družstva je 90 minut. 

● Hrací den: 
pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. Pokud k přidělenému hracímu víkendu utkání připadá i státní 
svátek (jedná se o pátek či pondělí), může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. 

● Povolené časy začátku utkání: 
v den před dnem pracovního volna nebo v den před pracovním dnem nejdříve v 8:00 hod. (družstvo v dojezdové vzdálenosti od 80 km do 150 km od 9:00 hod, 
nad 150 km od 10:00 hod), nejpozději v 19:00 hod.  
Žádosti o změnu termínu (týká se i jiného než povoleného času začátku utkání) se během soutěže posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu florbalu. Pořadatel má 
právo upravit pořadí utkání dle dojezdových vzdáleností v hlášence o utkání. 

● Soutěžní kauce: 
2 500,- Kč. 

● Startovné: 
3 000,- Kč. 

● Odměna rozhodčím: 
180,- Kč za utkání. 

● Věkové kategorie: 
starší žáci, starší žákyně (ročníky nar. 2004 a 2005) a mladší žáci (ročníky nar. 2005 a 2007)  

● Vedení statistiky: 

pořadatel je povinen počítat střely na branku a ty uvést v ZOU 

● Elektronický zápis: 

pořadatel je povinen vést minimálně technický elektronický zápis.   

● Ostatní povinnosti: 
pořadatel má povinnost mít připravené rozlišovací sady. 

 
Povinnosti pořadatelů ligových utkání ÚSaLB 

 
Plnit povinnosti pořadatelské služby dle Soutěžního řádu ČF čl. 7.dále ÚSaLB upřesňuje: 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům florbalu a schváleném LK ÚSaLB. 
2. Písemně potvrdit řídícímu orgánu termíny a místa konání + zaslat případné žádosti o změny termínu utkání celé soutěže nejpozději do 20. července 2018. 
3. Odeslat hlášenku o utkání cestou FIS minimálně 30 dní před turnajem; odeslání v kratší časové lhůtě bude potrestáno pořádkovou pokutou. 
4. Zajistit a nejpozději 30 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny pro rozhodčí a pro každé zúčastněné mužstvo. 
5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni o družstvech, o soutěži, atd. Viditelně vyvěsit rozpis utkání a 

výsledkový servis. 
6. Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být hřiště připraveno ke hře a vyznačeno podle pravidel florbalu. Tím se rozumí: 

a) rozměry hřiště a vyznačení hřiště odpovídají předpisu soutěže; 
b) mantinely a branky stojí na svých místech dle pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 
d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru. 

7. Přítomnost pořadatelské služby: 
- hlavní pořadatel - jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby); 
- dále min. dvou pořadatelů u stolku časoměřičů – časoměřič a zapisovatel; 
- případně další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČFbU – Soutěžního řádu článku 7; 
- přítomnost zdravotnické služby (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, s potřebným vybavením pro první pomoc), viz Předpis o zajištění zdravotnické 

služby. 
8. u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče (vždy minimálně 3), rezervní stopky, psací pomůcky, píšťalka, červená karta; 
- řádně vyplněný a podepsaný zjednodušený zápis o utkání (ZZOU), 
- pokyny pro vyplňování ZZOU ČF. 

9. Vyplňovat Zápis o utkání dle platných pokynů. 
10. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu s platnými předpisy florbalu. 
11. Dodržet předepsaný čas přestávek. Za měření přestávky zodpovídá pořadatel. 
12. KM zakazuje zobrazovat průběžné výsledky skóre na časomíře, ale jen upozornit družstva a rozhodčí na větší brankový rozdíl (viz Úprava pravidel a předpisů). 
13. Zajistit rozhodčím dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly (prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 
14. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění Zjednodušeného zápisu o utkání. Za správnost údajů v Zápise o utkání a za jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl 

(viz. Pokyny pro vyplňování Zápisu o utkání). 
15. Do 15 minut po skončení posledního utkání, které v rámci turnaje řídili, vyplatit rozhodčím příslušnou finanční odměnu a cestovní náhradu. 
16. Následující pracovní den po sehrání utkání odeslat doložitelným způsobem originál a první kopii Zápisu o utkání, pokud se bude vést papírový zápis 

o utkání  na adresu: Blanka Procházková, Žitavská 727/16, Liberec 3, 460 01. 



Liberecký přebor starších žáků

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2LS2 A001 1 23.9 FBC Lomnice FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa TJ Turnov SH TJ Turnov

2LS2 A002 1 23.9 FBC Liberec C TJ Turnov TJ Turnov SH TJ Turnov

2LS2 A003 1 23.9 FBC Panthers Liberec FBC Lomnice TJ Turnov SH TJ Turnov

2LS2 A004 1 23.9 FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa FBC Liberec C TJ Turnov SH TJ Turnov

2LS2 A005 1 23.9 TJ Turnov FBC Panthers Liberec TJ Turnov SH TJ Turnov

2LS2 A006 2 7.10 FBC Liberec C Vlci SFbK Frýdlant FBC Liberec C Hala míčových sportů Liberec

2LS2 A007 2 7.10 TJ Turnov FBC Lomnice FBC Liberec C Hala míčových sportů Liberec

2LS2 A008 2 7.10 Vlci SFbK Frýdlant FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa FBC Liberec C Hala míčových sportů Liberec

2LS2 A009 2 7.10 FBC Lomnice FBC Liberec C FBC Liberec C Hala míčových sportů Liberec

2LS2 A010 2 7.10 FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa TJ Turnov FBC Liberec C Hala míčových sportů Liberec

2LS2 A011 3 20.10 FBC Panthers Liberec FBC Liberec C Vlci SFbK Frýdlant SH Raspenava

2LS2 A012 3 20.10 Vlci SFbK Frýdlant FBC Lomnice Vlci SFbK Frýdlant SH Raspenava

2LS2 A013 3 20.10 FBC Liberec C FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa Vlci SFbK Frýdlant SH Raspenava

2LS2 A014 3 20.10 Vlci SFbK Frýdlant FBC Panthers Liberec Vlci SFbK Frýdlant SH Raspenava

2LS2 A015 3 20.10 FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa FBC Lomnice Vlci SFbK Frýdlant SH Raspenava

2LS2 A016 4 3.11 FBC Lomnice TJ Turnov FBC Panthers Liberec Hala míčových sportů Liberec

2LS2 A017 4 3.11 FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa Vlci SFbK Frýdlant FBC Panthers Liberec Hala míčových sportů Liberec

2LS2 A018 4 3.11 FBC Lomnice FBC Panthers Liberec FBC Panthers Liberec Hala míčových sportů Liberec

2LS2 A019 4 3.11 TJ Turnov Vlci SFbK Frýdlant FBC Panthers Liberec Hala míčových sportů Liberec

2LS2 A020 4 3.11 FBC Panthers Liberec FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa FBC Panthers Liberec Hala míčových sportů Liberec

2LS2 A021 5 17.11 TJ Turnov FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa Lokomotiva Česká Lípa

2LS2 A022 5 17.11 Vlci SFbK Frýdlant FBC Liberec C FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa Lokomotiva Česká Lípa

2LS2 A023 5 17.11 FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa FBC Panthers Liberec FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa Lokomotiva Česká Lípa

2LS2 A024 5 17.11 Vlci SFbK Frýdlant TJ Turnov FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa Lokomotiva Česká Lípa

2LS2 A025 5 17.11 FBC Liberec C FBC Panthers Liberec FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa Lokomotiva Česká Lípa

2LS2 A026 6 16.12 FBC Panthers Liberec Vlci SFbK Frýdlant FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou

2LS2 A027 6 16.12 FBC Liberec C FBC Lomnice FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou

2LS2 A028 6 16.12 FBC Panthers Liberec TJ Turnov FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou

2LS2 A029 6 16.12 FBC Lomnice Vlci SFbK Frýdlant FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou

2LS2 A030 6 16.12 TJ Turnov FBC Liberec C FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou

2LS2 A031 7 13.1 FBC Lomnice FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa TJ Turnov SH TJ Turnov

2LS2 A032 7 13.1 FBC Liberec C TJ Turnov TJ Turnov SH TJ Turnov

2LS2 A033 7 13.1 FBC Panthers Liberec FBC Lomnice TJ Turnov SH TJ Turnov

2LS2 A034 7 13.1 FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa FBC Liberec C TJ Turnov SH TJ Turnov

2LS2 A035 7 13.1 TJ Turnov FBC Panthers Liberec TJ Turnov SH TJ Turnov

2LS2 A036 8 2.2 FBC Liberec C Vlci SFbK Frýdlant FBC Liberec C SH ZŠ Dobiášova Liberec

2LS2 A037 8 2.2 TJ Turnov FBC Lomnice FBC Liberec C SH ZŠ Dobiášova Liberec

2LS2 A038 8 2.2 Vlci SFbK Frýdlant FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa FBC Liberec C SH ZŠ Dobiášova Liberec

2LS2 A039 8 2.2 FBC Lomnice FBC Liberec C FBC Liberec C SH ZŠ Dobiášova Liberec

2LS2 A040 8 2.2 FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa TJ Turnov FBC Liberec C SH ZŠ Dobiášova Liberec

2LS2 A041 9 17.2 FBC Panthers Liberec Vlci SFbK Frýdlant FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou

2LS2 A042 9 17.2 FBC Liberec C FBC Lomnice FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou

2LS2 A043 9 17.2 FBC Panthers Liberec TJ Turnov FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou

2LS2 A044 9 17.2 FBC Lomnice Vlci SFbK Frýdlant FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou

2LS2 A045 9 17.2 TJ Turnov FBC Liberec C FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou

2LS2 A046 10 9.3 FBC Panthers Liberec FBC Liberec C Vlci SFbK Frýdlant SH Raspenava

2LS2 A047 10 9.3 Vlci SFbK Frýdlant FBC Lomnice Vlci SFbK Frýdlant SH Raspenava

2LS2 A048 10 9.3 FBC Liberec C FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa Vlci SFbK Frýdlant SH Raspenava

2LS2 A049 10 9.3 Vlci SFbK Frýdlant FBC Panthers Liberec Vlci SFbK Frýdlant SH Raspenava

2LS2 A050 10 9.3 FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa FBC Lomnice Vlci SFbK Frýdlant SH Raspenava

2LS2 A051 11 24.3 FBC Lomnice TJ Turnov FBC Panthers Liberec Aréna Sparta

2LS2 A052 11 24.3 FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa Vlci SFbK Frýdlant FBC Panthers Liberec Aréna Sparta

2LS2 A053 11 24.3 FBC Lomnice FBC Panthers Liberec FBC Panthers Liberec Aréna Sparta

2LS2 A054 11 24.3 TJ Turnov Vlci SFbK Frýdlant FBC Panthers Liberec Aréna Sparta

2LS2 A055 11 24.3 FBC Panthers Liberec FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa FBC Panthers Liberec Aréna Sparta

2LS2 A056 12 6.4 TJ Turnov FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa SH Česká Lípa

2LS2 A057 12 6.4 Vlci SFbK Frýdlant FBC Liberec C FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa SH Česká Lípa

2LS2 A058 12 6.4 FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa FBC Panthers Liberec FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa SH Česká Lípa

2LS2 A059 12 6.4 Vlci SFbK Frýdlant TJ Turnov FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa SH Česká Lípa

2LS2 A060 12 6.4 FBC Liberec C FBC Panthers Liberec FBC ZŠ Mimoň Česká Lípa SH Česká Lípa



Předpis soutěže 2XZ1 - Liga mladších žáků - skupina 2  
pro ročník 2018/2019 

● Systém soutěže: 
24 družstev, rozdělených do 6-ti 4-kových košů, Družstva se utkají v rámci jednodenních turnajů ve dvanácti víkendech (jeden hrací víkend = jedno hrací kolo = 
turnaj v každém koši). Každé družstvo pořádá 3 turnaje na své náklady včetně výplaty odměny rozhodčím a cestovních náhrad rozhodčích. Nasazení do košů 
do prvního kola, je dle umístění v sezóně 2017/2018. 

● Hrací systémy v koších: 
4 družstva v koši: systém každý s každým 2 x 12 min. čistý čas, 2 min. přestávka, minimální čas na jedno utkání je 45 minut. Minimální doba mezi začátky utkání 
jednoho družstva je 60 minut. Pořadatel, pokud to bude možné, bude hrát vždy první a poslední utkání.  

● Hodnocení výsledků v rámci kola: 
Za vítězství se družstvu do tabulky v koši přidělují 3 body; v případě nerozhodného výsledku se oběma družstvům v koši přiděluje 1 bod. 
Pokud mají po odehraném turnaji dvě nebo více družstev stejný počet bodů, rozhoduje o pořadí větší počet bodů ze vzájemných utkání. Jestliže je stejný, rozhoduje 
nejdříve brankový rozdíl a dále vyšší počet vstřelených ze vzájemných utkání. Pokud tato kritéria nedovolují stanovit pořadí, rozhoduje brankový rozdíl a následně 
vyšší počet vstřelených branek ze všech utkání (výhodnější je vždy vyšší číslo či počet). Posledním kritériem je upřednostnění celkového pořadí v soutěži. Uvedená 
kritéria je nutné použít ve výše uvedeném pořadí, nelze je jakkoliv kombinovat (např. při bodové shodě tří družstev je nutností vyčerpat všechna kritéria až 
do rozhodnutí, nelze se při zjištění nejslabšího družstva vrátit v kritériích pro posouzení zbylých dvou družstev na již použitá kritéria - např. vzájemné utkání). 

● Systém nasazování družstev: 
Po odehrání hracího kola je dle dosaženého umístění provedeno nasazení družstev do následujícího kola tímto způsobem: 

1) Na poslední pozici v koši je nasazeno pořadatelské družstvo nového kola, Pořadatelé jednotlivých košů budou nasazení podle výsledků posledního kola, 
ale bude brán zřetel na postupy a sestupy pořadatelů nejbližších košů (1 koš – nejlepší pozice z posledního hraného kola, pořadatel 6 kola – nejhorší pozice, 
s ohledem postupy a sestupy…).  

2) Družstvo, které se umístilo na prvním místě koše (s výjimkou nejvyššího koše) bude nasazeno o jeden koš výše, na poslední volnou pozici vyššího koše, 
(pokud není družstvo „vraceným pořadatelem“).  

3) Družstvo, které se umístilo na posledním místě koše (s výjimkou posledního koše), bude nasazeno na nejvyšší volnou pozici nižšího koše, (pokud není 
družstvo „vraceným pořadatelem“). 

4) Po skončení kola budou pořadatelé vrácení do pozic po předchozím kole. 
5) Ostatní družstva (bez výše uvedených příznaků – pořadatel, první umístěný v koši, poslední umístěný v koši, vrácený pořadatel) jsou nasazena na volné 

pozice v koších (od nejlépe umístěného po nejhůře umístěného z přechozího hraného kola). 

● Hodnocení výsledků: 
výsledky se pouze zaznamenávají ve zjednodušených Zápisech o utkání, ale nesčítávají se do společné tabulky. Nevyhlašuje se pořadí družstev na turnaji, stejně 
tak se ani neodměňuje. Pořadatel může udělit pořadatelský diplom, případně dárkovou tašku pro všechny družstva se stejným obsahem.  

● Statistiky:  
během soutěže nebudou zveřejňovány jak společné, tak ani individuální statistiky hráčů. 

● Postup: 
Ze soutěže se nepostupuje. 

● Sestup: 
ze soutěže se nesestupuje. 

● Oficiální míček: 
míček schválený IFF bílé nebo vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího orgánu soutěže. 

● Trenérské vedení: 
trenér licence D, viz předpis – Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích. 

● Hrací systém:  
5+1 hráčů na každé straně. 

● Rozměry hřiště: 
hraje se na hřišti o rozměrech max. 36 x 18 m, min. 32 x 16 m. 

● Hrací čas: 
2 x 12 min. čistý čas, 2 min. přestávka, minimální čas na jedno utkání je 45 minut. Minimální doba mezi začátky utkání jednoho družstva je 60 minut. 

● Hrací den: 
pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. Pokud k přidělenému hracímu víkendu utkání připadá i státní 
svátek (jedná se o pátek či pondělí), může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. 

● Povolené časy začátku utkání: 
v den před dnem pracovního volna nebo v den před pracovním dnem nejdříve v 8:00 hod. (družstvo v dojezdové vzdálenosti od 80 km do 150 km od 9:00 hod, 
nad 150 km od 10:00 hod), nejpozději v 19:00 hod.  
Žádosti o změnu termínu (týká se i jiného než povoleného času začátku utkání) se během soutěže posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu florbalu. Pořadatel má 
právo upravit pořadí utkání dle dojezdových vzdáleností v hlášence o utkání. 

● Soutěžní kauce: 
2 500,- Kč. 

● Startovné: 
2 500,- Kč. 

● Odměna rozhodčím: 
140,- Kč za utkání 
 

● Elektronický zápis: 

pořadatel je povinen vést minimálně technický elektronický 
zápis. 

● Věkové kategorie: 
mladší žáci, mladší žákyně (2006 a 2007) a elévové (2008 a 2009). 
Mohou startovat starší žákyně ročník nar. 2005. 

● Ostatní povinnosti: 

pořadatel má povinnost mít připravené rozlišovací sady. 

● Úprava pravidel a předpisů: 

Umožnění působení hráčů v jiném oddíle – viz článek 15.4 SŘ: 
pokud má družstvo problém s počtem hráčů, a aby mohl na turnaji startovat, je možnost v rámci turnaje o start jiného hráče, hráčky za jiné družstvo. 
 
pravidlo 103 – brány: 
je povinné snížit výšku brankové konstrukce o 15 cm pomocí schváleného systému na snižování florbalových branek. 
 
pravidlo 303 – zvláštní pravidla pro brankáře: 
Hráči označenému jako brankář je dovoleno se stejného utkání účastnit i jako hráč v poli s hokejkou. 
 
pravidlo 6 – tresty: vyloučení na 2 minuty nahrazuje vyloučení na 1 minutu, pětiminutové vyloučení je nahrazeno 3 minutami. Trest 2+10 se nahrazuje 1+5.  
 
Vedení ZZOU: 
Zjednodušený zápis o utkání vést tak, aby každé družstvo bylo ve „svém zápise“ u všech utkání vedeno jako domácí. 
 
  



 

Povinnosti pořadatelů ligových utkání ÚSaLB 
 
Plnit povinnosti pořadatelské služby dle Soutěžního řádu ČF čl. 7.dále ÚSaLB upřesňuje: 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům florbalu a schváleném LK ÚSaLB. 
2. Písemně potvrdit řídícímu orgánu termíny a místa konání + zaslat případné žádosti o změny termínu utkání celé soutěže nejpozději do 20. července 2018. 
3. Odeslat hlášenku o utkání cestou FIS minimálně 30 dní před turnajem; odeslání v kratší časové lhůtě bude potrestáno pořádkovou pokutou. 
4. Zajistit a nejpozději 30 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny pro rozhodčí a pro každé zúčastněné mužstvo. 
5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni o družstvech, o soutěži, atd. Viditelně vyvěsit rozpis utkání a 

výsledkový servis. 
6. Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být hřiště připraveno ke hře a vyznačeno podle pravidel florbalu. Tím se rozumí: 

a) rozměry hřiště a vyznačení hřiště odpovídají předpisu soutěže; 
b) mantinely a branky stojí na svých místech dle pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 
d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru. 

7. Přítomnost pořadatelské služby: 
- hlavní pořadatel - jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby); 
- dále min. dvou pořadatelů u stolku časoměřičů – časoměřič a zapisovatel; 
- případně další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČFbU – Soutěžního řádu článku 7; 
- přítomnost zdravotnické služby (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, s potřebným vybavením pro první pomoc), viz Předpis o zajištění zdravotnické 

služby. 
8. u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče (vždy minimálně 3), rezervní stopky, psací pomůcky, píšťalka, červená karta; 
- řádně vyplněný a podepsaný zjednodušený zápis o utkání (ZZOU), 
- pokyny pro vyplňování ZZOU ČF. 

9. Vyplňovat Zápis o utkání dle platných pokynů. 
10. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu s platnými předpisy florbalu. 
11. Dodržet předepsaný čas přestávek. Za měření přestávky zodpovídá pořadatel. 
12. KM zakazuje zobrazovat průběžné výsledky skóre na časomíře, ale jen upozornit družstva a rozhodčí na větší brankový rozdíl (viz Úprava pravidel a předpisů). 
13. Zajistit rozhodčím dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly (prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 
14. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění Zjednodušeného zápisu o utkání. Za správnost údajů v Zápise o utkání a za jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl 

(viz. Pokyny pro vyplňování Zápisu o utkání). 
15. Do 15 minut po skončení posledního utkání, které v rámci turnaje řídili, vyplatit rozhodčím příslušnou finanční odměnu a cestovní náhradu. 

Následující pracovní den po sehrání utkání odeslat doložitelným způsobem originál a první kopii Zápisu o utkání na adresu: Blanka Procházková, Žitavská 
727/16, Liberec 3, 460 01. 
 
Termíny košů MŽ: 

kolo 
Termíny 

MŽ 1 2 3 4 5 6 

1 29.9 Florbal Ústí white FBC Panthers Liberec BLACK FBC Vipers Most FLORBAL JABLONEC Yellow ASK Lovosice - LFP Yellow SK Štětí 

2 13.10 FBC Česká Lípa blue DDM Dynamo Teplice SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow FbC Jazzmani Žatec Florbal Jirkov FBC Panthers Liberec ORANGE 

3 27.10 1. FBC DDM Děčín IV FBC Liberec purple SK BIVOJ LITVÍNOV Black Tatran Mocní Tuleni Podbořany FLORBAL JABLONEC Blue FBC DDM Kati Kadaň 

4 10.11 FBC Liberec grey Florbal Chomutov Florbal Ústí red ASK Lovosice - LFP Black TJ Lokomotiva Louny FBC Česká Lípa white 

5 24.11 Florbal Ústí white DDM Dynamo Teplice FBC Vipers Most FLORBAL JABLONEC Yellow ASK Lovosice - LFP Yellow SK Štětí 

6 22.12 FBC Česká Lípa blue FBC Liberec purple SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow FbC Jazzmani Žatec Florbal Jirkov FBC Panthers Liberec ORANGE 

7 12.1 1. FBC DDM Děčín IV FBC Panthers Liberec BLACK SK BIVOJ LITVÍNOV Black Tatran Mocní Tuleni Podbořany FLORBAL JABLONEC Blue FBC DDM Kati Kadaň 

8 9.2 FBC Liberec grey Florbal Chomutov Florbal Ústí red ASK Lovosice - LFP Black TJ Lokomotiva Louny FBC Česká Lípa white 

9 2.3 Florbal Ústí white FBC Liberec purple FBC Vipers Most FLORBAL JABLONEC Yellow ASK Lovosice - LFP Yellow SK Štětí 

10 16.3 FBC Česká Lípa blue FBC Panthers Liberec BLACK SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow FbC Jazzmani Žatec Florbal Jirkov FBC Panthers Liberec ORANGE 

11 30.3 1. FBC DDM Děčín IV DDM Dynamo Teplice SK BIVOJ LITVÍNOV Black Tatran Mocní Tuleni Podbořany FLORBAL JABLONEC Blue FBC DDM Kati Kadaň 

12 27.4 FBC Liberec grey Florbal Chomutov Florbal Ústí red ASK Lovosice - LFP Black TJ Lokomotiva Louny FBC Česká Lípa white 

 
 
 



Liga mladších žáků - skupina 2

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž Kod. záp. Kolo Koš Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2XZ1 A01A01 1 A 29.9 Florbal Ústí white FBC Liberec grey Florbal Ústí white Gymnázium Jateční
2XZ1 A01A02 1 A 29.9 1. FBC DDM Děčín IV FBC Česká Lípa blue Florbal Ústí white Gymnázium Jateční
2XZ1 A01A03 1 A 29.9 1. FBC DDM Děčín IV Florbal Ústí white Florbal Ústí white Gymnázium Jateční
2XZ1 A01A04 1 A 29.9 FBC Česká Lípa blue FBC Liberec grey Florbal Ústí white Gymnázium Jateční
2XZ1 A01A05 1 A 29.9 FBC Liberec grey 1. FBC DDM Děčín IV Florbal Ústí white Gymnázium Jateční
2XZ1 A01A06 1 A 29.9 Florbal Ústí white FBC Česká Lípa blue Florbal Ústí white Gymnázium Jateční
2XZ1 A01B01 1 B 29.9 FBC Panthers Liberec BLACK FBC Liberec purple FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2XZ1 A01B02 1 B 29.9 DDM Dynamo Teplice Florbal Chomutov FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2XZ1 A01B03 1 B 29.9 DDM Dynamo Teplice FBC Panthers Liberec BLACK FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2XZ1 A01B04 1 B 29.9 Florbal Chomutov FBC Liberec purple FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2XZ1 A01B05 1 B 29.9 FBC Liberec purple DDM Dynamo Teplice FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2XZ1 A01B06 1 B 29.9 FBC Panthers Liberec BLACK Florbal Chomutov FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2XZ1 A01C01 1 C 29.9 Florbal Ústí red SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XZ1 A01C02 1 C 29.9 SK BIVOJ LITVÍNOV Black FBC Vipers Most FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XZ1 A01C03 1 C 29.9 SK BIVOJ LITVÍNOV Black Florbal Ústí red FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XZ1 A01C04 1 C 29.9 FBC Vipers Most SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XZ1 A01C05 1 C 29.9 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow SK BIVOJ LITVÍNOV Black FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XZ1 A01C06 1 C 29.9 Florbal Ústí red FBC Vipers Most FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2XZ1 A01D01 1 D 29.9 FLORBAL JABLONEC Yellow Tatran Mocní Tuleni Podbořany FLORBAL JABLONEC Yellow SH ZŠ Smržovka
2XZ1 A01D02 1 D 29.9 ASK Lovosice - LFP Black FbC Jazzmani Žatec FLORBAL JABLONEC Yellow SH ZŠ Smržovka
2XZ1 A01D03 1 D 29.9 ASK Lovosice - LFP Black FLORBAL JABLONEC Yellow FLORBAL JABLONEC Yellow SH ZŠ Smržovka
2XZ1 A01D04 1 D 29.9 FbC Jazzmani Žatec Tatran Mocní Tuleni Podbořany FLORBAL JABLONEC Yellow SH ZŠ Smržovka
2XZ1 A01D05 1 D 29.9 Tatran Mocní Tuleni Podbořany ASK Lovosice - LFP Black FLORBAL JABLONEC Yellow SH ZŠ Smržovka
2XZ1 A01D06 1 D 29.9 FLORBAL JABLONEC Yellow FbC Jazzmani Žatec FLORBAL JABLONEC Yellow SH ZŠ Smržovka
2XZ1 A01E01 1 E 29.9 ASK Lovosice - LFP Yellow TJ Lokomotiva Louny ASK Lovosice - LFP Yellow SH Chemik Lovosice
2XZ1 A01E02 1 E 29.9 FLORBAL JABLONEC Blue Florbal Jirkov ASK Lovosice - LFP Yellow SH Chemik Lovosice
2XZ1 A01E03 1 E 29.9 FLORBAL JABLONEC Blue ASK Lovosice - LFP Yellow ASK Lovosice - LFP Yellow SH Chemik Lovosice
2XZ1 A01E04 1 E 29.9 Florbal Jirkov TJ Lokomotiva Louny ASK Lovosice - LFP Yellow SH Chemik Lovosice
2XZ1 A01E05 1 E 29.9 TJ Lokomotiva Louny FLORBAL JABLONEC Blue ASK Lovosice - LFP Yellow SH Chemik Lovosice
2XZ1 A01E06 1 E 29.9 ASK Lovosice - LFP Yellow Florbal Jirkov ASK Lovosice - LFP Yellow SH Chemik Lovosice
2XZ1 A01F01 1 F 29.9 SK Štětí FBC Česká Lípa white SK Štětí SOŠ OT a SŠ Štětí, p.o.
2XZ1 A01F02 1 F 29.9 FBC DDM Kati Kadaň FBC Panthers Liberec ORANGE SK Štětí SOŠ OT a SŠ Štětí, p.o.
2XZ1 A01F03 1 F 29.9 FBC DDM Kati Kadaň SK Štětí SK Štětí SOŠ OT a SŠ Štětí, p.o.
2XZ1 A01F04 1 F 29.9 FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Česká Lípa white SK Štětí SOŠ OT a SŠ Štětí, p.o.
2XZ1 A01F05 1 F 29.9 FBC Česká Lípa white FBC DDM Kati Kadaň SK Štětí SOŠ OT a SŠ Štětí, p.o.
2XZ1 A01F06 1 F 29.9 SK Štětí FBC Panthers Liberec ORANGE SK Štětí SOŠ OT a SŠ Štětí, p.o.
2XZ1 A02A01 2 A 13.10 14 11 14
2XZ1 A02A02 2 A 13.10 12 13 14
2XZ1 A02A03 2 A 13.10 12 14 14
2XZ1 A02A04 2 A 13.10 13 11 14
2XZ1 A02A05 2 A 13.10 11 12 14
2XZ1 A02A06 2 A 13.10 14 13 14
2XZ1 A02B01 2 B 13.10 24 21 24
2XZ1 A02B02 2 B 13.10 22 23 24
2XZ1 A02B03 2 B 13.10 22 24 24
2XZ1 A02B04 2 B 13.10 23 21 24
2XZ1 A02B05 2 B 13.10 21 22 24
2XZ1 A02B06 2 B 13.10 24 23 24
2XZ1 A02C01 2 C 13.10 34 31 34
2XZ1 A02C02 2 C 13.10 32 33 34
2XZ1 A02C03 2 C 13.10 32 34 34
2XZ1 A02C04 2 C 13.10 33 31 34
2XZ1 A02C05 2 C 13.10 31 32 34
2XZ1 A02C06 2 C 13.10 34 33 34
2XZ1 A02D01 2 D 13.10 44 41 44
2XZ1 A02D02 2 D 13.10 42 43 44
2XZ1 A02D03 2 D 13.10 42 44 44
2XZ1 A02D04 2 D 13.10 43 41 44
2XZ1 A02D05 2 D 13.10 41 42 44
2XZ1 A02D06 2 D 13.10 44 43 44
2XZ1 A02E01 2 E 13.10 54 51 54
2XZ1 A02E02 2 E 13.10 52 53 54
2XZ1 A02E03 2 E 13.10 52 54 54
2XZ1 A02E04 2 E 13.10 53 51 54
2XZ1 A02E05 2 E 13.10 51 52 54
2XZ1 A02E06 2 E 13.10 54 53 54
2XZ1 A02F01 2 F 13.10 64 61 64
2XZ1 A02F02 2 F 13.10 62 63 64
2XZ1 A02F03 2 F 13.10 62 64 64
2XZ1 A02F04 2 F 13.10 63 61 64
2XZ1 A02F05 2 F 13.10 61 62 64
2XZ1 A02F06 2 F 13.10 64 63 64

Termíny jednotlivých košů:

kolo 1 2 3 4 5 6
Termíny 29.9 13.10 27.10 10.11 24.11 22.12

1
Florbal Ústí white 29.9 

Jatečka
FBC Česká Lípa blue 1. FBC DDM Děčín IV Krupka FBC Liberec grey 10.11 Aréna 

Florbal Ústí white 24.11 

Jatečka
FBC Česká Lípa blue 23.12

2
FBC Panthers Liberec BLACK 

29.9 Aréna
DDM Dynamo Teplice

FBC Liberec purple 28.10. 

Dobi
Florbal Chomutov 10.11 DDM Dynamo Teplice 25.11 FBC Liberec purple 22.2 Dobi

3 FBC Vipers Most
SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow 

13.10

SK BIVOJ LITVÍNOV Black 

27.10
Florbal Ústí red 10.11 Jatečka FBC Vipers Most 25.11

SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow 

22.12

4
FLORBAL JABLONEC Yellow 

29.9 Smrž
FbC Jazzmani Žatec

Tatran Mocní Tuleni 

Podbořany 27 OA Žatec

ASK Lovosice - LFP Black 

10.11 Chemik

FLORBAL JABLONEC Yellow 

24.11 Smrž
FbC Jazzmani Žatec

5
ASK Lovosice - LFP Yellow 

30.9 Chemik
Florbal Jirkov

FLORBAL JABLONEC Blue 27.10 

Smrž
TJ Lokomotiva Louny

ASK Lovosice - LFP Yellow 

24.11 Chemik
Florbal Jirkov

6 SK Štětí Přívozní
FBC Panthers Liberec ORANGE 

13.10 Aréna
FBC DDM Kati Kadaň 27.10 FBC Česká Lípa white 11.11 SK Štětí Přívozní

FBC Panthers Liberec ORANGE 

22.12

kolo 7 8 9 10 11 12
Termíny 12.1 9.2 2.3 16.3 30.3 27.4

1
1. FBC DDM Děčín IV 13.1 

Krupka
FBC Liberec grey 9.2 Dobi Florbal Ústí white 2.3 Jatečka FBC Česká Lípa blue 16.3 1. FBC DDM Děčín IV Krupka FBC Liberec grey 28.4. Dobi

2
FBC Panthers Liberec BLACK 

12.1
Florbal Chomutov 9.2 FBC Liberec purple 2.3 Aréna

FBC Panthers Liberec BLACK 

16.3 Aréna
DDM Dynamo Teplice Florbal Chomutov 27.4

3 SK BIVOJ LITVÍNOV Black 12.1 Florbal Ústí red 9.2 Jatečka FBC Vipers Most
SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow 

17.3
SK BIVOJ LITVÍNOV Black 30.3 Florbal Ústí red 27.4 Jatečka

4
Tatran Mocní Tuleni 

Podbořany 12.1 OA Žatec

ASK Lovosice - LFP Black 9.2 

Přívoz

FLORBAL JABLONEC Yellow 2.3 

MSH Jab
FbC Jazzmani Žatec

Tatran Mocní Tuleni 

Podbořany 30.3 OA Žatec

ASK Lovosice - LFP Black 28.4 

Chemik

5
FLORBAL JABLONEC Blue 12.1. 

Smrž
TJ Lokomotiva Louny

ASK Lovosice - LFP Yellow 2.3 

Chemik
Florbal Jirkov

FLORBAL JABLONEC Blue 30.3 

Smrž
TJ Lokomotiva Louny

6 FBC DDM Kati Kadaň 12.1 FBC Česká Lípa white 9.2 SK Štětí Přívozní
FBC Panthers Liberec ORANGE 

16.3 Aréna
FBC DDM Kati Kadaň 30.3 FBC Česká Lípa white 28.4



Předpis soutěže 2UZ2 – Ústecký přebor mladších žáků - skupina 2 
pro ročník 2018/2019 

 

● Systém soutěže: 
12 týmů. Hrají se jednorázové turnaje systémem 3+1. Každý pořádá buď 1 na dvou hřištích, nebo 2 turnaje na jednom hřišti, družstva nemusí odehrát mezi sebou 
stejný počet utkání, ale odehrají stejný počet utkání. Pořadatel hradí veškeré náklady na pořádání turnaje včetně výplaty odměny a cestovních náhrad rozhodčím. 

● Hodnocení výsledků: 
Výsledky se pouze zaznamenávají ve zjednodušených Zápisech o utkání, ale nesčítávají se do společné tabulky. Nevyhlašuje se pořadí družstev na turnaji, stejně 
tak se ani neodměňuje. Pořadatel může udělit pořadatelský diplom, případně dárkovou tašku pro všechny družstva se stejným obsahem. 

● Statistiky: 
Během soutěže nebudou zveřejňovány jak společné, tak ani individuální statistiky hráčů. 

● Postup: 
ze soutěže se nepostupuje. 

● Sestup: 
ze soutěže se nesestupuje. 

● Oficiální míček: 
míček schválený IFF bílé nebo vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího orgánu soutěže. 

● Hrací systém: 
3+1 hráčů na každé straně. 

● Trenérské vedení: 
trenér licence D viz předpis – Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích. 

● Rozměry hřiště: 
hraje na hřišti o rozměrech max. 22 x 10 m, min. 18 x 10 m. (doporučujeme maximální možný rozměr hřiště) 
Hrací čas: 
2 x 10 min. čistý čas, 2 min. přestávka, minimální čas na jedno utkání je 40 minut. Minimální doba mezi začátky utkání jednoho družstva je 60 minut. 

● Hrací den: 
pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. Pokud k přidělenému hracímu víkendu utkání připadá i státní 
svátek (jedná se o pátek či pondělí), může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. 

● Povolené časy začátku utkání: 
v den před dnem pracovního volna nebo v den před pracovním dnem nejdříve v 8:00 hod. (družstvo v dojezdové vzdálenosti od 80 km do 150 km od 9:00 hod, 
nad 150 km od 10:00 hod), nejpozději v 19:00 hod. 
Žádosti o změnu termínu (týká se i jiného než povoleného času začátku utkání) se během soutěže posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu florbalu. Pořadatel má 
právo upravit pořadí utkání dle dojezdových vzdáleností v hlášence o utkání. 

● Soutěžní kauce: 
2 000,- Kč. 

● Startovné: 
2 000,- Kč. 

● Odměna rozhodčím: 
120,- Kč za utkání. Utkání řídí 1 rozhodčí. 

● Věkové kategorie: 
mladší žáci, mladší žákyně (2006 a 2007) a elévové (2008 a 2009). A mohou startovat straší žákyně ročník nar. 2005. 

● Elektronický zápis:  
pořadatel je povinen vést zjednodušený technický elektronický zápis (vyplňují se pouze soupisky + realizační tým, statistiky se nezdávají) 

● Ostatní povinnosti: 
pořadatel má povinnost mít připravené rozlišovací sady. 

● Úprava pravidel a předpisů: 

Umožnění působení hráčů v jiném oddíle – viz článek 15.4 SŘ: 
pokud má družstvo problém s počtem hráčů, a aby mohl na turnaji startovat, je možnost v rámci turnaje o start jiného hráče, hráčky za jiné družstvo. 
 
Brankový rozdíl: 
Je-li v utkání základní části dosaženo brankového rozdílu 15 branek, bude utkání ukončeno a do tabulky se započítá dosažený výsledek. KM ale doporučuje, pokud 
rozdíl vstřelených branek bude více jak 5, může tým, který prohrává postavit do pole o jednoho hráče více tedy 4+1. Jednotlivé týmy se mohou domluvit přímo 
na turnaji. 
 
pravidlo 102 – značky na hřišti: 
z vyznačení hřiště dle pravidla 102 se požaduje pouze vyznačení brankové čáry ve vzdálenosti 2m od zadního mantinelu. Ostatní značky na hřišti jsou pouze 
pomyslné a o jejich pomyslné poloze rozhodují rozhodčí utkání. KM ale doporučuje malé brankoviště, případně vyznačení hran malého brankoviště pokud je to 
možné. 
 
pravidlo 103 – brány: 
je povinné snížit výšku brankové konstrukce o 15 cm pomocí schváleného systému na snižování florbalových branek. 
 
pravidlo 104 – prostory pro střídání: 
nemusí být vyznačeny. V případě potřeby můžou být prostory pro střídání umístěné za kratšími stranami mantinelů. 
 
pravidlo 202 – time-out: 
žádné družstvo nemá právo vyžádat time-out. 
 
pravidlo 301 – hráči: 
během hry smí být na hřišti z každého družstva současně maximálně 4 hráči, z toho jen jeden brankář nebo pouze čtyři hráči v poli. Aby rozhodčí mohl zahájit 
utkání, každé družstvo musí mít alespoň tři hráče v poli a brankáře v předepsané výstroji. 
 
pravidlo 303 – zvláštní pravidla pro brankáře: 
Hráči označenému jako brankář je dovoleno se stejného utkání účastnit i jako hráč v poli s hokejkou. 
 
pravidlo 6 – tresty: 
vyloučení na 2 minuty je nahrazováno trestným střílením proti provinivšímu se týmu,  
v případě více 2 min trestů, je každý trest nahrazován trestným střílením proti provinivšímu se týmu,  
v případě 5 min nebo trestu 2+10 min  je nahrazováno trestným střílením a vyloučením do konce utkání do konce utkání proti provinivšímu se týmu. 
 
Vedení ZZOU: 
Zjednodušený zápis o utkání vést tak, aby každé družstvo bylo ve „svém zápise“ u všech utkání vedeno jako domácí. 

  



 
Povinnosti pořadatelů ligových utkání ÚSaLB 

 
Plnit povinnosti pořadatelské služby dle Soutěžního řádu ČF čl. 7. 
 
Dále ÚSaLB upřesňuje: 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům florbalu a schváleném LK ÚSaLB. 
2. Písemně potvrdit řídícímu orgánu termíny a místa konání + zaslat případné žádosti o změny termínu utkání celé soutěže nejpozději do 20. července 2018. 
3. Odeslat hlášenku o utkání cestou FIS minimálně 30 dní před turnajem; odeslání v kratší časové lhůtě bude potrestáno pořádkovou pokutou. 
4. Zajistit a nejpozději 30 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny pro rozhodčí a pro každé zúčastněné mužstvo. 
5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni o družstvech, o soutěži, atd. Viditelně vyvěsit rozpis utkání a 

výsledkový servis. 
6. Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být hřiště připraveno ke hře a vyznačeno podle pravidel florbalu. Tím se rozumí: 

a) rozměry hřiště a vyznačení hřiště odpovídají předpisu soutěže; 
b) mantinely a branky stojí na svých místech dle pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 
d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru. 

7. Přítomnost pořadatelské služby: 
- hlavní pořadatel - jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby); 
- dále min. dvou pořadatelů u stolku časoměřičů – časoměřič a zapisovatel; 
- případně další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČFbU – Soutěžního řádu článku 7; 
- přítomnost zdravotnické služby (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, s potřebným vybavením pro první pomoc), viz Předpis o zajištění zdravotnické 

služby. 
8. u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče (vždy minimálně 3), rezervní stopky, psací pomůcky, píšťalka, červená karta; 
- řádně vyplněný a podepsaný zjednodušený zápis o utkání (ZZOU), 
- pokyny pro vyplňování ZZOU ČF. 

9. Vyplňovat Zápis o utkání dle platných pokynů. 
10. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu s platnými předpisy florbalu. 
11. Dodržet předepsaný čas přestávek. Za měření přestávky zodpovídá pořadatel. 
12. KM zakazuje zobrazovat průběžné výsledky skóre na časomíře, ale jen upozornit družstva a rozhodčí na větší brankový rozdíl (viz Úprava pravidel a předpisů). 
13. Zajistit rozhodčím dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly (prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 
14. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění Zjednodušeného zápisu o utkání. Za správnost údajů v Zápise o utkání a za jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl 

(viz. Pokyny pro vyplňování Zápisu o utkání). 
15. Do 15 minut po skončení posledního utkání, které v rámci turnaje řídili, vyplatit rozhodčím příslušnou finanční odměnu a cestovní náhradu. 
16. Následující pracovní den po sehrání utkání odeslat doložitelným způsobem originál a první kopii Zápisu o utkání pokud se bude vést papírový zápis o 

utkání na adresu: Blanka Procházková, Žitavská 727/16, Liberec 3, 460 01. 
 



Ústecký přebor mladších žáků

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2UZ2 A001 1 14.10 Florbal Chomutov Harmonie FBC Vipers Most FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2UZ2 A002 1 14.10 PRO - AKTIV Bílina Florbal Teplice modrá FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2UZ2 A003 1 14.10 FBC Vipers Most PRO - AKTIV Bílina FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2UZ2 A004 1 14.10 Florbal Teplice modrá Florbal Chomutov Harmonie FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2UZ2 A005 1 14.10 Florbal Chomutov Harmonie PRO - AKTIV Bílina FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2UZ2 A006 1 14.10 Florbal Teplice modrá FBC Vipers Most FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2UZ2 A007 2 13.10 Florbal Chomutov Domeček SK BIVOJ LITVÍNOV FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2UZ2 A008 2 13.10 DDM Teplice Florbal Teplice žlutá FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2UZ2 A009 2 13.10 SK BIVOJ LITVÍNOV DDM Teplice FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2UZ2 A010 2 13.10 Florbal Teplice žlutá Florbal Chomutov Domeček FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2UZ2 A011 2 13.10 Florbal Chomutov Domeček DDM Teplice FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2UZ2 A012 2 13.10 Florbal Teplice žlutá SK BIVOJ LITVÍNOV FBC Vipers Most SH SŠT Most Velebudice
2UZ2 A013 3 28.10 DDM Děčín IV white DDM Děčín IV blue DDM Děčín IV blue Vojanova Děčín
2UZ2 A014 3 28.10 BK REAL ROUDNICE n/L SK Dubí DDM Děčín IV blue Vojanova Děčín
2UZ2 A015 3 28.10 DDM Děčín IV blue BK REAL ROUDNICE n/L DDM Děčín IV blue Vojanova Děčín
2UZ2 A016 3 28.10 SK Dubí DDM Děčín IV white DDM Děčín IV blue Vojanova Děčín
2UZ2 A017 3 28.10 DDM Děčín IV white BK REAL ROUDNICE n/L DDM Děčín IV blue Vojanova Děčín
2UZ2 A018 3 28.10 SK Dubí DDM Děčín IV blue DDM Děčín IV blue Vojanova Děčín
2UZ2 A019 4 28.10 FBC Vipers Most Florbal Chomutov Domeček Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UZ2 A020 4 28.10 Florbal Teplice modrá DDM Teplice Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UZ2 A021 4 28.10 Florbal Chomutov Domeček Florbal Teplice modrá Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UZ2 A022 4 28.10 DDM Teplice FBC Vipers Most Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UZ2 A023 4 28.10 FBC Vipers Most Florbal Teplice modrá Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UZ2 A024 4 28.10 DDM Teplice Florbal Chomutov Domeček Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UZ2 A025 5 28.10 Florbal Chomutov Harmonie SK BIVOJ LITVÍNOV Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UZ2 A026 5 28.10 Florbal Teplice žlutá PRO - AKTIV Bílina Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UZ2 A027 5 28.10 SK BIVOJ LITVÍNOV Florbal Teplice žlutá Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UZ2 A028 5 28.10 PRO - AKTIV Bílina Florbal Chomutov Harmonie Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UZ2 A029 5 28.10 Florbal Chomutov Harmonie Florbal Teplice žlutá Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UZ2 A030 5 28.10 PRO - AKTIV Bílina SK BIVOJ LITVÍNOV Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UZ2 A031 6 27.10 BK REAL ROUDNICE n/L SK Dubí SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka
2UZ2 A032 6 27.10 DDM Děčín IV blue DDM Děčín IV white SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka
2UZ2 A033 6 27.10 SK Dubí DDM Děčín IV blue SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka
2UZ2 A034 6 27.10 DDM Děčín IV white BK REAL ROUDNICE n/L SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka
2UZ2 A035 6 27.10 BK REAL ROUDNICE n/L DDM Děčín IV blue SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka
2UZ2 A036 6 27.10 DDM Děčín IV white SK Dubí SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka
2UZ2 A037 7 10.11 DDM Teplice Florbal Teplice modrá Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UZ2 A038 7 10.11 SK Dubí Florbal Chomutov Harmonie Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UZ2 A039 7 10.11 Florbal Teplice modrá SK Dubí Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UZ2 A040 7 10.11 Florbal Chomutov Harmonie DDM Teplice Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UZ2 A041 7 10.11 DDM Teplice SK Dubí Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UZ2 A042 7 10.11 Florbal Chomutov Harmonie Florbal Teplice modrá Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UZ2 A043 8 10.11 PRO - AKTIV Bílina Florbal Teplice žlutá Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UZ2 A044 8 10.11 BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Chomutov Domeček Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UZ2 A045 8 10.11 Florbal Teplice žlutá BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UZ2 A046 8 10.11 Florbal Chomutov Domeček PRO - AKTIV Bílina Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UZ2 A047 8 10.11 PRO - AKTIV Bílina BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UZ2 A048 8 10.11 Florbal Chomutov Domeček Florbal Teplice žlutá Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UZ2 A049 9 11.11 DDM Děčín IV blue DDM Děčín IV white DDM Děčín IV white Vojanova Děčín
2UZ2 A050 9 11.11 FBC Vipers Most SK BIVOJ LITVÍNOV DDM Děčín IV white Vojanova Děčín
2UZ2 A051 9 11.11 DDM Děčín IV white FBC Vipers Most DDM Děčín IV white Vojanova Děčín
2UZ2 A052 9 11.11 SK BIVOJ LITVÍNOV DDM Děčín IV blue DDM Děčín IV white Vojanova Děčín
2UZ2 A053 9 11.11 DDM Děčín IV blue FBC Vipers Most DDM Děčín IV white Vojanova Děčín
2UZ2 A054 9 11.11 SK BIVOJ LITVÍNOV DDM Děčín IV white DDM Děčín IV white Vojanova Děčín
2UZ2 A055 10 20.10 Florbal Teplice žlutá DDM Teplice DDM Teplice Městská SH Teplice
2UZ2 A056 10 20.10 DDM Děčín IV blue Florbal Chomutov Harmonie DDM Teplice Městská SH Teplice
2UZ2 A057 10 20.10 DDM Teplice DDM Děčín IV blue DDM Teplice Městská SH Teplice
2UZ2 A058 10 20.10 Florbal Chomutov Harmonie Florbal Teplice žlutá DDM Teplice Městská SH Teplice
2UZ2 A059 10 20.10 Florbal Teplice žlutá DDM Děčín IV blue DDM Teplice Městská SH Teplice
2UZ2 A060 10 20.10 Florbal Chomutov Harmonie DDM Teplice DDM Teplice Městská SH Teplice
2UZ2 A061 11 20.10 SK Dubí Florbal Teplice modrá DDM Teplice Městská SH Teplice
2UZ2 A062 11 20.10 DDM Děčín IV white Florbal Chomutov Domeček DDM Teplice Městská SH Teplice
2UZ2 A063 11 20.10 Florbal Teplice modrá DDM Děčín IV white DDM Teplice Městská SH Teplice
2UZ2 A064 11 20.10 Florbal Chomutov Domeček SK Dubí DDM Teplice Městská SH Teplice
2UZ2 A065 11 20.10 SK Dubí DDM Děčín IV white DDM Teplice Městská SH Teplice
2UZ2 A066 11 20.10 Florbal Chomutov Domeček Florbal Teplice modrá DDM Teplice Městská SH Teplice
2UZ2 A067 12 24.11 BK REAL ROUDNICE n/L PRO - AKTIV Bílina PRO - AKTIV Bílina Zelená hala Bílina
2UZ2 A068 12 24.11 FBC Vipers Most SK BIVOJ LITVÍNOV PRO - AKTIV Bílina Zelená hala Bílina
2UZ2 A069 12 24.11 PRO - AKTIV Bílina FBC Vipers Most PRO - AKTIV Bílina Zelená hala Bílina
2UZ2 A070 12 24.11 SK BIVOJ LITVÍNOV BK REAL ROUDNICE n/L PRO - AKTIV Bílina Zelená hala Bílina
2UZ2 A071 12 24.11 BK REAL ROUDNICE n/L FBC Vipers Most PRO - AKTIV Bílina Zelená hala Bílina
2UZ2 A072 12 24.11 SK BIVOJ LITVÍNOV PRO - AKTIV Bílina PRO - AKTIV Bílina Zelená hala Bílina
2UZ2 A073 13 12.1 DDM Děčín IV white BK REAL ROUDNICE n/L BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UZ2 A074 13 12.1 Florbal Teplice modrá SK Dubí BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UZ2 A075 13 12.1 BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Teplice modrá BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UZ2 A076 13 12.1 SK Dubí DDM Děčín IV white BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UZ2 A077 13 12.1 DDM Děčín IV white Florbal Teplice modrá BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UZ2 A078 13 12.1 SK Dubí BK REAL ROUDNICE n/L BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UZ2 A079 14 12.1 FBC Vipers Most DDM Děčín IV blue BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UZ2 A080 14 12.1 SK BIVOJ LITVÍNOV Florbal Teplice žlutá BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UZ2 A081 14 12.1 DDM Děčín IV blue SK BIVOJ LITVÍNOV BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UZ2 A082 14 12.1 Florbal Teplice žlutá FBC Vipers Most BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UZ2 A083 14 12.1 FBC Vipers Most SK BIVOJ LITVÍNOV BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UZ2 A084 14 12.1 Florbal Teplice žlutá DDM Děčín IV blue BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UZ2 A085 15 12.1 Florbal Chomutov Harmonie PRO - AKTIV Bílina PRO - AKTIV Bílina Zelená hala Bílina
2UZ2 A086 15 12.1 Florbal Chomutov Domeček DDM Teplice PRO - AKTIV Bílina Zelená hala Bílina
2UZ2 A087 15 12.1 PRO - AKTIV Bílina Florbal Chomutov Domeček PRO - AKTIV Bílina Zelená hala Bílina
2UZ2 A088 15 12.1 DDM Teplice Florbal Chomutov Harmonie PRO - AKTIV Bílina Zelená hala Bílina
2UZ2 A089 15 12.1 Florbal Chomutov Harmonie Florbal Chomutov Domeček PRO - AKTIV Bílina Zelená hala Bílina
2UZ2 A090 15 12.1 DDM Teplice PRO - AKTIV Bílina PRO - AKTIV Bílina Zelená hala Bílina



Ústecký přebor mladších žáků

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2UZ2 A091 16 10.2 FBC Vipers Most Florbal Chomutov Harmonie Florbal Chomutov Harmonie Městská SH Chomutov
2UZ2 A092 16 10.2 Florbal Teplice modrá BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Chomutov Harmonie Městská SH Chomutov
2UZ2 A093 16 10.2 Florbal Chomutov Harmonie Florbal Teplice modrá Florbal Chomutov Harmonie Městská SH Chomutov
2UZ2 A094 16 10.2 BK REAL ROUDNICE n/L FBC Vipers Most Florbal Chomutov Harmonie Městská SH Chomutov
2UZ2 A095 16 10.2 FBC Vipers Most Florbal Teplice modrá Florbal Chomutov Harmonie Městská SH Chomutov
2UZ2 A096 16 10.2 BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Chomutov Harmonie Florbal Chomutov Harmonie Městská SH Chomutov
2UZ2 A097 17 10.2 SK BIVOJ LITVÍNOV Florbal Chomutov Domeček Florbal Chomutov Harmonie Městská SH Chomutov
2UZ2 A098 17 10.2 Florbal Teplice žlutá SK Dubí Florbal Chomutov Harmonie Městská SH Chomutov
2UZ2 A099 17 10.2 Florbal Chomutov Domeček Florbal Teplice žlutá Florbal Chomutov Harmonie Městská SH Chomutov
2UZ2 A100 17 10.2 SK Dubí SK BIVOJ LITVÍNOV Florbal Chomutov Harmonie Městská SH Chomutov
2UZ2 A101 17 10.2 SK BIVOJ LITVÍNOV Florbal Teplice žlutá Florbal Chomutov Harmonie Městská SH Chomutov
2UZ2 A102 17 10.2 SK Dubí Florbal Chomutov Domeček Florbal Chomutov Harmonie Městská SH Chomutov
2UZ2 A103 18 10.2 DDM Děčín IV blue DDM Děčín IV white DDM Děčín IV blue Vojanova Děčín
2UZ2 A104 18 10.2 DDM Teplice PRO - AKTIV Bílina DDM Děčín IV blue Vojanova Děčín
2UZ2 A105 18 10.2 DDM Děčín IV white DDM Teplice DDM Děčín IV blue Vojanova Děčín
2UZ2 A106 18 10.2 PRO - AKTIV Bílina DDM Děčín IV blue DDM Děčín IV blue Vojanova Děčín
2UZ2 A107 18 10.2 DDM Děčín IV blue DDM Teplice DDM Děčín IV blue Vojanova Děčín
2UZ2 A108 18 10.2 PRO - AKTIV Bílina DDM Děčín IV white DDM Děčín IV blue Vojanova Děčín
2UZ2 A109 19 17.3 FBC Vipers Most Florbal Teplice žlutá Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UZ2 A110 19 17.3 DDM Teplice Florbal Chomutov Domeček Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UZ2 A111 19 17.3 Florbal Teplice žlutá DDM Teplice Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UZ2 A112 19 17.3 Florbal Chomutov Domeček FBC Vipers Most Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UZ2 A113 19 17.3 FBC Vipers Most DDM Teplice Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UZ2 A114 19 17.3 Florbal Chomutov Domeček Florbal Teplice žlutá Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UZ2 A115 20 17.3 SK BIVOJ LITVÍNOV Florbal Teplice modrá Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UZ2 A116 20 17.3 PRO - AKTIV Bílina Florbal Chomutov Harmonie Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UZ2 A117 20 17.3 Florbal Teplice modrá PRO - AKTIV Bílina Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UZ2 A118 20 17.3 Florbal Chomutov Harmonie SK BIVOJ LITVÍNOV Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UZ2 A119 20 17.3 SK BIVOJ LITVÍNOV PRO - AKTIV Bílina Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UZ2 A120 20 17.3 Florbal Chomutov Harmonie Florbal Teplice modrá Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UZ2 A121 21 17.3 DDM Děčín IV blue DDM Děčín IV white DDM Děčín IV white Vojanova Děčín
2UZ2 A122 21 17.3 BK REAL ROUDNICE n/L SK Dubí DDM Děčín IV white Vojanova Děčín
2UZ2 A123 21 17.3 DDM Děčín IV white BK REAL ROUDNICE n/L DDM Děčín IV white Vojanova Děčín
2UZ2 A124 21 17.3 SK Dubí DDM Děčín IV blue DDM Děčín IV white Vojanova Děčín
2UZ2 A125 21 17.3 DDM Děčín IV blue BK REAL ROUDNICE n/L DDM Děčín IV white Vojanova Děčín
2UZ2 A126 21 17.3 SK Dubí DDM Děčín IV white DDM Děčín IV white Vojanova Děčín
2UZ2 A127 22 6.4 Florbal Teplice žlutá SK BIVOJ LITVÍNOV SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UZ2 A128 22 6.4 DDM Děčín IV blue Florbal Chomutov Harmonie SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UZ2 A129 22 6.4 SK BIVOJ LITVÍNOV DDM Děčín IV blue SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UZ2 A130 22 6.4 Florbal Chomutov Harmonie Florbal Teplice žlutá SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UZ2 A131 22 6.4 Florbal Teplice žlutá DDM Děčín IV blue SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UZ2 A132 22 6.4 Florbal Chomutov Harmonie SK BIVOJ LITVÍNOV SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UZ2 A133 23 6.4 Florbal Teplice modrá FBC Vipers Most SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UZ2 A134 23 6.4 DDM Děčín IV white Florbal Chomutov Domeček SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UZ2 A135 23 6.4 FBC Vipers Most DDM Děčín IV white SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UZ2 A136 23 6.4 Florbal Chomutov Domeček Florbal Teplice modrá SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UZ2 A137 23 6.4 Florbal Teplice modrá DDM Děčín IV white SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UZ2 A138 23 6.4 Florbal Chomutov Domeček FBC Vipers Most SK BIVOJ LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UZ2 A139 24 30.3 BK REAL ROUDNICE n/L SK Dubí SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka
2UZ2 A140 24 30.3 PRO - AKTIV Bílina DDM Teplice SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka
2UZ2 A141 24 30.3 SK Dubí PRO - AKTIV Bílina SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka
2UZ2 A142 24 30.3 DDM Teplice BK REAL ROUDNICE n/L SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka
2UZ2 A143 24 30.3 BK REAL ROUDNICE n/L PRO - AKTIV Bílina SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka
2UZ2 A144 24 30.3 DDM Teplice SK Dubí SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka



Předpis soutěže 2LZ2 – Liberecký přebor mladších žáků - skupina 2 
pro ročník 2018/2019 

 

● Systém soutěže: 
7 týmů. Hrají se jednorázové turnaje systémem 3+1. Každý pořádá 2 turnaje na jednom hřišti, družstva nemusí odehrát mezi sebou stejný počet utkání, ale odehrají 
stejný počet utkání, bude se hledět na dojezdové vzdálenosti. Pořadatel hradí veškeré náklady na pořádání turnaje včetně výplaty odměny a cestovních náhrad 
rozhodčím. 

● Hodnocení výsledků: 
Výsledky se pouze zaznamenávají ve zjednodušených Zápisech o utkání, ale nesčítávají se do společné tabulky. Nevyhlašuje se pořadí družstev na turnaji, stejně 
tak se ani neodměňuje. Pořadatel může udělit pořadatelský diplom, případně dárkovou tašku pro všechny družstva se stejným obsahem. 

● Statistiky: 
Během soutěže nebudou zveřejňovány jak společné, tak ani individuální statistiky hráčů. 

● Postup: 
ze soutěže se nepostupuje. 

● Sestup: 
ze soutěže se nesestupuje. 

● Oficiální míček: 
míček schválený IFF bílé nebo vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího orgánu soutěže. 

● Hrací systém: 
3+1 hráčů na každé straně. 

● Trenérské vedení: 
trenér licence D viz předpis – Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích. 

● Rozměry hřiště: 
hraje na hřišti o rozměrech max. 22 x 10 m, min. 18 x 10 m. (doporučujeme maximální možný rozměr hřiště) 
Hrací čas: 
2 x 10 min. čistý čas, 2 min. přestávka, minimální čas na jedno utkání je 40 minut. Minimální doba mezi začátky utkání jednoho družstva je 60 minut. 

● Hrací den: 
pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. Pokud k přidělenému hracímu víkendu utkání připadá i státní 
svátek (jedná se o pátek či pondělí), může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. 

● Povolené časy začátku utkání: 
v den před dnem pracovního volna nebo v den před pracovním dnem nejdříve v 8:00 hod. (družstvo v dojezdové vzdálenosti od 80 km do 150 km od 9:00 hod, 
nad 150 km od 10:00 hod), nejpozději v 19:00 hod. 
Žádosti o změnu termínu (týká se i jiného než povoleného času začátku utkání) se během soutěže posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu florbalu. Pořadatel má 
právo upravit pořadí utkání dle dojezdových vzdáleností v hlášence o utkání. 

● Soutěžní kauce: 
2 000,- Kč. 

● Startovné: 
2 000,- Kč. 

● Odměna rozhodčím: 
120,- Kč za utkání. Utkání řídí 1 rozhodčí. 

● Elektronický zápis: 
pořadatel je povinen vést zjednodušený technický elektronický zápis (vyplňují se pouze soupisky + realizační tým, statistiky se nezdávají) 

● Věkové kategorie: 
mladší žáci, mladší žákyně (2006 a 2007) a elévové (2008 a 2009). Mohou startovat starší žákyně ročník nar. 2005. 

● Ostatní povinnosti: 
pořadatel má povinnost mít připravené rozlišovací sady 

● Úprava pravidel a předpisů: 

Umožnění působení hráčů v jiném oddíle – viz článek 15.4 SŘ: 
pokud má družstvo problém s počtem hráčů, a aby mohl na turnaji startovat, je možnost v rámci turnaje o start jiného hráče, hráčky za jiné družstvo. 
 
Brankový rozdíl: 
Je-li v utkání základní části dosaženo brankového rozdílu 15 branek, bude utkání ukončeno a do tabulky se započítá dosažený výsledek. KM ale doporučuje, pokud 
rozdíl vstřelených branek bude více jak 5, může tým, který prohrává postavit do pole o jednoho hráče více tedy 4+1. Jednotlivé týmy se mohou domluvit přímo 
na turnaji. 
 
pravidlo 102 – značky na hřišti: 
z vyznačení hřiště dle pravidla 102 se požaduje pouze vyznačení brankové čáry ve vzdálenosti 2m od zadního mantinelu. Ostatní značky na hřišti jsou pouze 
pomyslné a o jejich pomyslné poloze rozhodují rozhodčí utkání. KM ale doporučuje malé brankoviště, případně vyznačení hran malého brankoviště pokud je to 
možné. 
 
pravidlo 103 – brány: 
je povinné snížit výšku brankové konstrukce o 15 cm pomocí schváleného systému na snižování florbalových branek. 
 
pravidlo 104 – prostory pro střídání: 
nemusí být vyznačeny. V případě potřeby můžou být prostory pro střídání umístěné za kratšími stranami mantinelů. 
 
pravidlo 202 – time-out: 
žádné družstvo nemá právo vyžádat time-out. 
 
pravidlo 301 – hráči: 
během hry smí být na hřišti z každého družstva současně maximálně 4 hráči, z toho jen jeden brankář nebo pouze čtyři hráči v poli. Aby rozhodčí mohl zahájit 
utkání, každé družstvo musí mít alespoň tři hráče v poli a brankáře v předepsané výstroji. 
 
pravidlo 303 – zvláštní pravidla pro brankáře: 
Hráči označenému jako brankář je dovoleno se stejného utkání účastnit i jako hráč v poli s hokejkou. 
 
pravidlo 6 – tresty: 
vyloučení na 2 minuty je nahrazováno trestným střílením proti provinivšímu se týmu,  
v případě více 2 min trestů, je každý trest nahrazován trestným střílením proti provinivšímu se týmu,  
v případě 5 min nebo trestu 2+10 min  je nahrazováno trestným střílením a vyloučením do konce utkání do konce utkání proti provinivšímu se týmu. 
 
Vedení ZZOU: 
Zjednodušený zápis o utkání vést tak, aby každé družstvo bylo ve „svém zápise“ u všech utkání vedeno jako domácí. 



 
Povinnosti pořadatelů ligových utkání ÚSaLB 

 
Plnit povinnosti pořadatelské služby dle Soutěžního řádu ČF čl. 7. 
 
Dále ÚSaLB upřesňuje: 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům florbalu a schváleném LK ÚSaLB. 
2. Písemně potvrdit řídícímu orgánu termíny a místa konání + zaslat případné žádosti o změny termínu utkání celé soutěže nejpozději do 20. července 2018. 
3. Odeslat hlášenku o utkání cestou FIS minimálně 30 dní před turnajem; odeslání v kratší časové lhůtě bude potrestáno pořádkovou pokutou. 
4. Zajistit a nejpozději 30 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny pro rozhodčí a pro každé zúčastněné mužstvo. 
5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni o družstvech, o soutěži, atd. Viditelně vyvěsit rozpis utkání a 

výsledkový servis. 
6. Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být hřiště připraveno ke hře a vyznačeno podle pravidel florbalu. Tím se rozumí: 

a) rozměry hřiště a vyznačení hřiště odpovídají předpisu soutěže; 
b) mantinely a branky stojí na svých místech dle pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 
d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru. 

7. Přítomnost pořadatelské služby: 
- hlavní pořadatel - jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby); 
- dále min. dvou pořadatelů u stolku časoměřičů – časoměřič a zapisovatel; 
- případně další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČFbU – Soutěžního řádu článku 7; 
- přítomnost zdravotnické služby (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, s potřebným vybavením pro první pomoc), viz Předpis o zajištění zdravotnické 

služby. 
8. u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče (vždy minimálně 3), rezervní stopky, psací pomůcky, píšťalka, červená karta; 
- řádně vyplněný a podepsaný zjednodušený zápis o utkání (ZZOU), 
- pokyny pro vyplňování ZZOU ČF. 

9. Vyplňovat Zápis o utkání dle platných pokynů. 
10. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu s platnými předpisy florbalu. 
11. Dodržet předepsaný čas přestávek. Za měření přestávky zodpovídá pořadatel. 
12. KM zakazuje zobrazovat průběžné výsledky skóre na časomíře, ale jen upozornit družstva a rozhodčí na větší brankový rozdíl (viz Úprava pravidel a předpisů). 
13. Zajistit rozhodčím dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly (prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 
14. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění Zjednodušeného zápisu o utkání. Za správnost údajů v Zápise o utkání a za jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl 

(viz. Pokyny pro vyplňování Zápisu o utkání). 
15. Do 15 minut po skončení posledního utkání, které v rámci turnaje řídili, vyplatit rozhodčím příslušnou finanční odměnu a cestovní náhradu. 
16. Následující pracovní den po sehrání utkání odeslat doložitelným způsobem originál a první kopii Zápisu o utkání pokud se bude vést papírový zápis o 

utkání na adresu: Blanka Procházková, Žitavská 727/16, Liberec 3, 460 01. 
 



Liberecký přebor mladších žáků 

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2LZ2 A001 1 28.9 FBC Liberec black FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LZ2 A002 1 28.9 SCC SEMILY - Tigers TJ Turnov FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LZ2 A003 1 28.9 TJ Sokol Koberovy FBC Liberec black FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LZ2 A004 1 28.9 FBC Šluknovsko Česká Lípa SCC SEMILY - Tigers FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LZ2 A005 1 28.9 TJ Turnov TJ Sokol Koberovy FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LZ2 A006 1 28.9 FBC Liberec black SCC SEMILY - Tigers FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LZ2 A007 1 28.9 FBC Šluknovsko Česká Lípa TJ Turnov FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LZ2 A008 1 28.9 TJ Sokol Koberovy FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LZ2 A009 1 28.9 TJ Turnov FBC Liberec black FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LZ2 A010 1 28.9 SCC SEMILY - Tigers TJ Sokol Koberovy FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LZ2 A011 2 14.10 FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Liberec black FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LZ2 A012 2 14.10 FBC Lomnice TJ Turnov FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LZ2 A013 2 14.10 SCC SEMILY - Lions FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LZ2 A014 2 14.10 FBC Liberec black FBC Lomnice FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LZ2 A015 2 14.10 TJ Turnov SCC SEMILY - Lions FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LZ2 A016 2 14.10 FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Lomnice FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LZ2 A017 2 14.10 FBC Liberec black TJ Turnov FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LZ2 A018 2 14.10 SCC SEMILY - Lions FBC Liberec black FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LZ2 A019 2 14.10 TJ Turnov FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LZ2 A020 2 14.10 FBC Lomnice SCC SEMILY - Lions FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LZ2 A021 3 27.10 TJ Sokol Koberovy FBC Liberec black TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod
2LZ2 A022 3 27.10 FBC Lomnice SCC SEMILY - Tigers TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod
2LZ2 A023 3 27.10 SCC SEMILY - Lions TJ Sokol Koberovy TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod
2LZ2 A024 3 27.10 FBC Liberec black FBC Lomnice TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod
2LZ2 A025 3 27.10 SCC SEMILY - Tigers SCC SEMILY - Lions TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod
2LZ2 A026 3 27.10 TJ Sokol Koberovy FBC Lomnice TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod
2LZ2 A027 3 27.10 FBC Liberec black SCC SEMILY - Tigers TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod
2LZ2 A028 3 27.10 SCC SEMILY - Lions FBC Liberec black TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod
2LZ2 A029 3 27.10 SCC SEMILY - Tigers TJ Sokol Koberovy TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod
2LZ2 A030 3 27.10 FBC Lomnice SCC SEMILY - Lions TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod
2LZ2 A031 4 10.11 TJ Turnov FBC Lomnice TJ Turnov SH TJ Turnov
2LZ2 A032 4 10.11 SCC SEMILY - Lions FBC Liberec black TJ Turnov SH TJ Turnov
2LZ2 A033 4 10.11 FBC Šluknovsko Česká Lípa TJ Turnov TJ Turnov SH TJ Turnov
2LZ2 A034 4 10.11 FBC Lomnice SCC SEMILY - Lions TJ Turnov SH TJ Turnov
2LZ2 A035 4 10.11 FBC Liberec black FBC Šluknovsko Česká Lípa TJ Turnov SH TJ Turnov
2LZ2 A036 4 10.11 TJ Turnov SCC SEMILY - Lions TJ Turnov SH TJ Turnov
2LZ2 A037 4 10.11 FBC Lomnice FBC Liberec black TJ Turnov SH TJ Turnov
2LZ2 A038 4 10.11 FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Lomnice TJ Turnov SH TJ Turnov
2LZ2 A039 4 10.11 FBC Liberec black TJ Turnov TJ Turnov SH TJ Turnov
2LZ2 A040 4 10.11 SCC SEMILY - Lions FBC Šluknovsko Česká Lípa TJ Turnov SH TJ Turnov
2LZ2 A041 5 15.12 SCC SEMILY - Lions SCC SEMILY - Tigers SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LZ2 A042 5 15.12 TJ Sokol Koberovy TJ Turnov SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LZ2 A043 5 15.12 FBC Šluknovsko Česká Lípa SCC SEMILY - Lions SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LZ2 A044 5 15.12 SCC SEMILY - Tigers TJ Sokol Koberovy SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LZ2 A045 5 15.12 TJ Turnov FBC Šluknovsko Česká Lípa SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LZ2 A046 5 15.12 SCC SEMILY - Lions TJ Sokol Koberovy SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LZ2 A047 5 15.12 SCC SEMILY - Tigers TJ Turnov SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LZ2 A048 5 15.12 FBC Šluknovsko Česká Lípa SCC SEMILY - Tigers SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LZ2 A049 5 15.12 TJ Turnov SCC SEMILY - Lions SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LZ2 A050 5 15.12 TJ Sokol Koberovy FBC Šluknovsko Česká Lípa SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LZ2 A051 6 22.12 SCC SEMILY - Tigers FBC Lomnice SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LZ2 A052 6 22.12 FBC Liberec black TJ Sokol Koberovy SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LZ2 A053 6 22.12 FBC Šluknovsko Česká Lípa SCC SEMILY - Tigers SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LZ2 A054 6 22.12 FBC Lomnice FBC Liberec black SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LZ2 A055 6 22.12 TJ Sokol Koberovy FBC Šluknovsko Česká Lípa SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LZ2 A056 6 22.12 SCC SEMILY - Tigers FBC Liberec black SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LZ2 A057 6 22.12 FBC Lomnice TJ Sokol Koberovy SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LZ2 A058 6 22.12 FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Lomnice SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LZ2 A059 6 22.12 TJ Sokol Koberovy SCC SEMILY - Tigers SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LZ2 A060 6 22.12 FBC Liberec black FBC Šluknovsko Česká Lípa SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LZ2 A061 7 13.1 FBC Lomnice SCC SEMILY - Tigers FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LZ2 A062 7 13.1 TJ Turnov TJ Sokol Koberovy FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LZ2 A063 7 13.1 SCC SEMILY - Lions FBC Lomnice FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LZ2 A064 7 13.1 SCC SEMILY - Tigers TJ Turnov FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LZ2 A065 7 13.1 TJ Sokol Koberovy SCC SEMILY - Lions FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LZ2 A066 7 13.1 FBC Lomnice TJ Turnov FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LZ2 A067 7 13.1 SCC SEMILY - Tigers TJ Sokol Koberovy FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LZ2 A068 7 13.1 SCC SEMILY - Lions SCC SEMILY - Tigers FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LZ2 A069 7 13.1 TJ Sokol Koberovy FBC Lomnice FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LZ2 A070 7 13.1 TJ Turnov SCC SEMILY - Lions FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LZ2 A071 8 26.1 FBC Liberec black FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Liberec black Hala míčových sportů Liberec
2LZ2 A072 8 26.1 SCC SEMILY - Tigers TJ Turnov FBC Liberec black Hala míčových sportů Liberec
2LZ2 A073 8 26.1 TJ Sokol Koberovy FBC Liberec black FBC Liberec black Hala míčových sportů Liberec
2LZ2 A074 8 26.1 FBC Šluknovsko Česká Lípa SCC SEMILY - Tigers FBC Liberec black Hala míčových sportů Liberec
2LZ2 A075 8 26.1 TJ Turnov TJ Sokol Koberovy FBC Liberec black Hala míčových sportů Liberec
2LZ2 A076 8 26.1 FBC Liberec black SCC SEMILY - Tigers FBC Liberec black Hala míčových sportů Liberec
2LZ2 A077 8 26.1 FBC Šluknovsko Česká Lípa TJ Turnov FBC Liberec black Hala míčových sportů Liberec
2LZ2 A078 8 26.1 TJ Sokol Koberovy FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Liberec black Hala míčových sportů Liberec
2LZ2 A079 8 26.1 TJ Turnov FBC Liberec black FBC Liberec black Hala míčových sportů Liberec
2LZ2 A080 8 26.1 SCC SEMILY - Tigers TJ Sokol Koberovy FBC Liberec black Hala míčových sportů Liberec
2LZ2 A081 9 9.2 FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Liberec black FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LZ2 A082 9 9.2 SCC SEMILY - Lions FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LZ2 A083 9 9.2 FBC Liberec black FBC Lomnice FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LZ2 A084 9 9.2 TJ Turnov SCC SEMILY - Lions FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LZ2 A085 9 9.2 FBC Lomnice TJ Turnov FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LZ2 A086 9 9.2 FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Lomnice FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LZ2 A087 9 9.2 FBC Liberec black TJ Turnov FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LZ2 A088 9 9.2 SCC SEMILY - Lions FBC Liberec black FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LZ2 A089 9 9.2 TJ Turnov FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LZ2 A090 9 9.2 FBC Lomnice SCC SEMILY - Lions FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk



Liberecký přebor mladších žáků 

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2LZ2 A091 10 24.2 TJ Sokol Koberovy FBC Liberec black SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LZ2 A092 10 24.2 FBC Lomnice SCC SEMILY - Tigers SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LZ2 A093 10 24.2 SCC SEMILY - Lions TJ Sokol Koberovy SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LZ2 A094 10 24.2 FBC Liberec black FBC Lomnice SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LZ2 A095 10 24.2 SCC SEMILY - Tigers SCC SEMILY - Lions SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LZ2 A096 10 24.2 TJ Sokol Koberovy FBC Lomnice SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LZ2 A097 10 24.2 FBC Liberec black SCC SEMILY - Tigers SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LZ2 A098 10 24.2 SCC SEMILY - Lions FBC Liberec black SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LZ2 A099 10 24.2 SCC SEMILY - Tigers TJ Sokol Koberovy SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LZ2 A100 10 24.2 FBC Lomnice SCC SEMILY - Lions SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LZ2 A101 11 16.3 TJ Turnov FBC Lomnice TJ Turnov SH TJ Turnov
2LZ2 A102 11 16.3 SCC SEMILY - Lions FBC Liberec black TJ Turnov SH TJ Turnov
2LZ2 A103 11 16.3 FBC Šluknovsko Česká Lípa TJ Turnov TJ Turnov SH TJ Turnov
2LZ2 A104 11 16.3 FBC Lomnice SCC SEMILY - Lions TJ Turnov SH TJ Turnov
2LZ2 A105 11 16.3 FBC Liberec black FBC Šluknovsko Česká Lípa TJ Turnov SH TJ Turnov
2LZ2 A106 11 16.3 TJ Turnov SCC SEMILY - Lions TJ Turnov SH TJ Turnov
2LZ2 A107 11 16.3 FBC Lomnice FBC Liberec black TJ Turnov SH TJ Turnov
2LZ2 A108 11 16.3 FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Lomnice TJ Turnov SH TJ Turnov
2LZ2 A109 11 16.3 FBC Liberec black TJ Turnov TJ Turnov SH TJ Turnov
2LZ2 A110 11 16.3 SCC SEMILY - Lions FBC Šluknovsko Česká Lípa TJ Turnov SH TJ Turnov
2LZ2 A111 12 30.3 SCC SEMILY - Lions SCC SEMILY - Tigers SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LZ2 A112 12 30.3 TJ Sokol Koberovy TJ Turnov SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LZ2 A113 12 30.3 FBC Šluknovsko Česká Lípa SCC SEMILY - Lions SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LZ2 A114 12 30.3 SCC SEMILY - Tigers TJ Sokol Koberovy SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LZ2 A115 12 30.3 TJ Turnov FBC Šluknovsko Česká Lípa SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LZ2 A116 12 30.3 SCC SEMILY - Lions TJ Sokol Koberovy SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LZ2 A117 12 30.3 SCC SEMILY - Tigers TJ Turnov SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LZ2 A118 12 30.3 FBC Šluknovsko Česká Lípa SCC SEMILY - Tigers SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LZ2 A119 12 30.3 TJ Turnov SCC SEMILY - Lions SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LZ2 A120 12 30.3 TJ Sokol Koberovy FBC Šluknovsko Česká Lípa SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LZ2 A121 13 6.4 SCC SEMILY - Tigers FBC Lomnice TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod
2LZ2 A122 13 6.4 FBC Liberec black TJ Sokol Koberovy TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod
2LZ2 A123 13 6.4 FBC Šluknovsko Česká Lípa SCC SEMILY - Tigers TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod
2LZ2 A124 13 6.4 FBC Lomnice FBC Liberec black TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod
2LZ2 A125 13 6.4 TJ Sokol Koberovy FBC Šluknovsko Česká Lípa TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod
2LZ2 A126 13 6.4 SCC SEMILY - Tigers FBC Liberec black TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod
2LZ2 A127 13 6.4 FBC Lomnice TJ Sokol Koberovy TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod
2LZ2 A128 13 6.4 FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Lomnice TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod
2LZ2 A129 13 6.4 TJ Sokol Koberovy SCC SEMILY - Tigers TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod
2LZ2 A130 13 6.4 FBC Liberec black FBC Šluknovsko Česká Lípa TJ Sokol Koberovy SC Železný Brod
2LZ2 A131 14 27.4 FBC Lomnice SCC SEMILY - Tigers FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LZ2 A132 14 27.4 TJ Turnov TJ Sokol Koberovy FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LZ2 A133 14 27.4 SCC SEMILY - Lions FBC Lomnice FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LZ2 A134 14 27.4 SCC SEMILY - Tigers TJ Turnov FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LZ2 A135 14 27.4 TJ Sokol Koberovy SCC SEMILY - Lions FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LZ2 A136 14 27.4 FBC Lomnice TJ Turnov FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LZ2 A137 14 27.4 SCC SEMILY - Tigers TJ Sokol Koberovy FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LZ2 A138 14 27.4 SCC SEMILY - Lions SCC SEMILY - Tigers FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LZ2 A139 14 27.4 TJ Sokol Koberovy FBC Lomnice FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LZ2 A140 14 27.4 TJ Turnov SCC SEMILY - Lions FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou



Předpis soutěže 2UE1 - Ústecká liga elévů - skupina 2 
pro ročník 2018/2019 

● Systém soutěže: 
25 družstev. Hrají se jednorázové turnaje systémem 3+1. Každé družstvo pořádá 2 turnaje, buď na jednom nebo dvou hřištích družstva nemusí odehrát mezi sebou 
stejný počet utkání, ale každý odehraje stejný počet utkání. Družstvo hradí veškeré náklady na pořádání turnaje včetně výplaty odměny a cestovních náhrad 
rozhodčím. 

● Hodnocení výsledků: 
Výsledky se pouze zaznamenávají ve zjednodušených Zápisech o utkání, ale nesčítávají se do společné tabulky. Nevyhlašuje se pořadí družstev na turnaji, stejně 
tak se ani neodměňuje. Pořadatel může udělit pořadatelský diplom, případně dárkovou tašku pro všechny družstva se stejným obsahem. 

● Statistiky: 
Během soutěže nebudou zveřejňovány jak společné, tak ani individuální statistiky hráčů. 

● Postup: 
ze soutěže se nepostupuje. 

● Sestup: 
ze soutěže se nesestupuje. 

● Oficiální míček: 
míček schválený IFF bílé nebo vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího orgánu soutěže. 

● Hrací systém: 
3+1 hráčů na každé straně. 

● Trenérské vedení: 
trenér licence D viz předpis – Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích. 

● Rozměry hřiště: 
hraje na hřišti o rozměrech max. 22 x 10 m, min. 18 x 10 m (doporučujeme maximální možný rozměr hřiště) 

● Hrací čas: 
2 x 9 min. čistý čas, 2 min. přestávka, min. čas na jedno utkání je 35 min. Minimální doba mezi začátky utkáni jednoho družstva je 50 min. 

● Hrací den: 
pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. Pokud k přidělenému hracímu víkendu utkání připadá i státní 
svátek (jedná se o pátek či pondělí), může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. 

● Povolené časy začátku utkání: 
v den před dnem pracovního volna nebo v den před pracovním dnem nejdříve v 8:00 hod. (družstvo v dojezdové vzdálenosti od 80 km do 150 km od 9:00 hod, 
nad 150 km od 10:00 hod), nejpozději v 17:00 hod. 
Žádosti o změnu termínu (týká se i jiného než povoleného času začátku utkání) se během soutěže posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu florbalu. Pořadatel má 
právo upravit pořadí utkání dle dojezdových vzdáleností v hlášence o utkání. 

● Soutěžní kauce: 
2 000,- Kč. 

● Startovné: 
2 000,- Kč. 

● Odměna rozhodčím: 
110,- Kč za utkání. Utkání řídí 1 rozhodčí. 

● Věkové kategorie: 
Elévové, elévky (2008 a 2009) přípravky, ( 2010 - 2011) a mladší (min. věk 7 let v den utkání). Mohou startovat hráčky kategorie mladších žákyň, ročník nar. 2007. 

● Elektronický zápis: 
pořadatel je povinen vést zjednodušený technický elektronický zápis (vyplňují se pouze soupisky + realizační tým, statistiky se nezdávají) 

● Ostatní povinnosti: 
pořadatel má povinnost mít připravené rozlišovací sady. 

● Úprava pravidel a předpisů: 

Umožnění působení hráčů v jiném oddíle – viz článek 15.4 SŘ: 
pokud má družstvo problém s počtem hráčů, a aby mohl na turnaji startovat, je možnost v rámci turnaje o start jiného hráče, hráčky za jiné družstvo. 
 
Brankový rozdíl: 
Je-li v utkání základní části dosaženo brankového rozdílu 15 branek, bude utkání ukončeno a do tabulky se započítá dosažený výsledek. KM ale doporučuje, pokud 
rozdíl vstřelených branek bude více jak 5, může tým, který prohrává postavit do pole o jednoho hráče více tedy 4+1. Jednotlivé týmy se mohou domluvit přímo 
na turnaji. 
 
pravidlo 102 – značky na hřišti: 
z vyznačení hřiště dle pravidla 102 se požaduje pouze vyznačení brankové čáry ve vzdálenosti 2m od zadního mantinelu. Ostatní značky na hřišti jsou pouze 
pomyslné a o jejich pomyslné poloze rozhodují rozhodčí utkání. KM ale doporučuje malé brankoviště, případně vyznačení hran malého brankoviště pokud je to 
možné. 
 
pravidlo 103 – brány: 
je povinné snížit výšku brankové konstrukce o 30 cm pomocí schváleného systému na snižování florbalových branek. 
 
pravidlo 104 – prostory pro střídání: 
nemusí být vyznačeny. V případě potřeby můžou být prostory pro střídání umístěné za kratšími stranami mantinelů. 
 
pravidlo 202 – time-out: 
žádné družstvo nemá právo vyžádat time-out. 
 
pravidlo 301 – hráči: 
během hry smí být na hřišti z každého družstva současně maximálně 4 hráči, z toho jen jeden brankář nebo pouze čtyři hráči v poli. Aby rozhodčí mohl zahájit 
utkání, každé družstvo musí mít alespoň tři hráče v poli a brankáře v předepsané výstroji. 
 
pravidlo 303 – zvláštní pravidla pro brankáře: 
Hráči označenému jako brankář je dovoleno se stejného utkání účastnit i jako hráč v poli s hokejkou. 
 
pravidlo 6 – tresty: 
vyloučení na 2 minuty je nahrazováno trestným střílením proti provinivšímu se týmu,  
v případě více 2 min trestů, je každý trest nahrazován trestným střílením proti provinivšímu se týmu,  
v případě 5 min nebo trestu 2+10 min je nahrazováno trestným střílením a vyloučením do konce utkání do konce utkání proti provinivšímu se týmu. 
 
Vedení ZZOU: 
Zjednodušený zápis o utkání vést tak, aby každé družstvo bylo ve „svém zápise“ u všech utkání vedeno jako domácí. 



 

 
Povinnosti pořadatelů ligových utkání ÚSaLB 

 
Plnit povinnosti pořadatelské služby dle Soutěžního řádu ČF čl. 7. 
 
Dále ÚSaLB upřesňuje: 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům florbalu a schváleném LK ÚSaLB. 
2. Písemně potvrdit řídícímu orgánu termíny a místa konání + zaslat případné žádosti o změny termínu utkání celé soutěže nejpozději do 20. července 2018. 
3. Odeslat hlášenku o utkání cestou FIS minimálně 30 dní před turnajem; odeslání v kratší časové lhůtě bude potrestáno pořádkovou pokutou. 
4. Zajistit a nejpozději 30 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny pro rozhodčí a pro každé zúčastněné mužstvo. 
5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni o družstvech, o soutěži, atd. Viditelně vyvěsit rozpis utkání a 

výsledkový servis. 
6. Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být hřiště připraveno ke hře a vyznačeno podle pravidel florbalu. Tím se rozumí: 

a) rozměry hřiště a vyznačení hřiště odpovídají předpisu soutěže; 
b) mantinely a branky stojí na svých místech dle pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 
d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru. 

7. Přítomnost pořadatelské služby: 
- hlavní pořadatel - jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby); 
- dále min. dvou pořadatelů u stolku časoměřičů – časoměřič a zapisovatel; 
- případně další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČFbU – Soutěžního řádu článku 7; 
- přítomnost zdravotnické služby (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, s potřebným vybavením pro první pomoc), viz Předpis o zajištění zdravotnické 

služby. 
8. u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče (vždy minimálně 3), rezervní stopky, psací pomůcky, píšťalka, červená karta; 
- řádně vyplněný a podepsaný zjednodušený zápis o utkání (ZZOU), 
- pokyny pro vyplňování ZZOU ČF. 

9. Vyplňovat Zápis o utkání dle platných pokynů. 
10. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu s platnými předpisy florbalu. 
11. Dodržet předepsaný čas přestávek. Za měření přestávky zodpovídá pořadatel. 
12. KM zakazuje zobrazovat průběžné výsledky skóre na časomíře, ale jen upozornit družstva a rozhodčí na větší brankový rozdíl (viz Úprava pravidel a předpisů). 
13. Zajistit rozhodčím dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly (prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 
14. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění Zjednodušeného zápisu o utkání. Za správnost údajů v Zápise o utkání a za jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl 

(viz. Pokyny pro vyplňování Zápisu o utkání). 
15. Do 15 minut po skončení posledního utkání, které v rámci turnaje řídili, vyplatit rozhodčím příslušnou finanční odměnu a cestovní náhradu. 
16. Následující pracovní den po sehrání utkání odeslat doložitelným způsobem originál a první kopii Zápisu o utkání pokud se bude vést papírový zápis o 

utkání na adresu: Blanka Procházková, Žitavská 727/16, Liberec 3, 460 01. 
 



Ústecká liga elévů

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2UE1 A001 1 6.10 SK BIVOJ LITVÍNOV Black FBC SVČ Vipers Most - blue FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A002 1 6.10 Florbal Chomutov White DDM Teplice FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A003 1 6.10 Florbal Ústí red SK BIVOJ LITVÍNOV Black FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A004 1 6.10 FBC SVČ Vipers Most - blue Florbal Chomutov White FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A005 1 6.10 DDM Teplice Florbal Ústí red FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A006 1 6.10 SK BIVOJ LITVÍNOV Black Florbal Chomutov White FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A007 1 6.10 FBC SVČ Vipers Most - blue DDM Teplice FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A008 1 6.10 Florbal Ústí red Florbal Chomutov White FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A009 1 6.10 DDM Teplice SK BIVOJ LITVÍNOV Black FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A010 1 6.10 FBC SVČ Vipers Most - blue Florbal Ústí red FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A011 2 6.10 FBC SVČ Vipers Most - white SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A012 2 6.10 DDM Dynamo Teplice Florbal Ústí white FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A013 2 6.10 Florbal Chomutov Domeček FBC SVČ Vipers Most - white FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A014 2 6.10 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow DDM Dynamo Teplice FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A015 2 6.10 Florbal Ústí white Florbal Chomutov Domeček FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A016 2 6.10 FBC SVČ Vipers Most - white DDM Dynamo Teplice FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A017 2 6.10 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow Florbal Ústí white FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A018 2 6.10 Florbal Chomutov Domeček DDM Dynamo Teplice FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A019 2 6.10 Florbal Ústí white FBC SVČ Vipers Most - white FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A020 2 6.10 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow Florbal Chomutov Domeček FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A021 3 6.10 Florbal Teplice žlutá Florbal Jirkov Florbal Jirkov SH Strupčice
2UE1 A022 3 6.10 Florbal Teplice modrá TJ Lokomotiva Louny - Red Florbal Jirkov SH Strupčice
2UE1 A023 3 6.10 TJ Lokomotiva Louny - Blue Florbal Teplice žlutá Florbal Jirkov SH Strupčice
2UE1 A024 3 6.10 Florbal Jirkov Florbal Teplice modrá Florbal Jirkov SH Strupčice
2UE1 A025 3 6.10 TJ Lokomotiva Louny - Red TJ Lokomotiva Louny - Blue Florbal Jirkov SH Strupčice
2UE1 A026 3 6.10 Florbal Teplice žlutá Florbal Teplice modrá Florbal Jirkov SH Strupčice
2UE1 A027 3 6.10 Florbal Jirkov TJ Lokomotiva Louny - Red Florbal Jirkov SH Strupčice
2UE1 A028 3 6.10 TJ Lokomotiva Louny - Blue Florbal Teplice modrá Florbal Jirkov SH Strupčice
2UE1 A029 3 6.10 TJ Lokomotiva Louny - Red Florbal Teplice žlutá Florbal Jirkov SH Strupčice
2UE1 A030 3 6.10 Florbal Jirkov TJ Lokomotiva Louny - Blue Florbal Jirkov SH Strupčice
2UE1 A031 4 6.10 BK REAL ROUDNICE n/L SK Štětí SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2UE1 A032 4 6.10 1. FBC DDM Děčín IV Blue 1. FBC DDM Děčín IV White SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2UE1 A033 4 6.10 Florbal Chomutov Red BK REAL ROUDNICE n/L SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2UE1 A034 4 6.10 SK Štětí 1. FBC DDM Děčín IV Blue SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2UE1 A035 4 6.10 1. FBC DDM Děčín IV White Florbal Chomutov Red SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2UE1 A036 4 6.10 BK REAL ROUDNICE n/L 1. FBC DDM Děčín IV Blue SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2UE1 A037 4 6.10 SK Štětí 1. FBC DDM Děčín IV White SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2UE1 A038 4 6.10 Florbal Chomutov Red 1. FBC DDM Děčín IV Blue SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2UE1 A039 4 6.10 1. FBC DDM Děčín IV White BK REAL ROUDNICE n/L SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2UE1 A040 4 6.10 SK Štětí Florbal Chomutov Red SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2UE1 A041 5 6.10 Tatran Mocní Tuleni Podbořany FbC Jazzmani Žatec FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA
2UE1 A042 5 6.10 FBC DDM kati Kadaň ASK Lovosice - LFP BLACK FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA
2UE1 A043 5 6.10 ASK Lovosice - LFP WHITE Tatran Mocní Tuleni Podbořany FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA
2UE1 A044 5 6.10 FbC Jazzmani Žatec FBC DDM kati Kadaň FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA
2UE1 A045 5 6.10 ASK Lovosice - LFP BLACK ASK Lovosice - LFP WHITE FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA
2UE1 A046 5 6.10 Tatran Mocní Tuleni Podbořany FBC DDM kati Kadaň FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA
2UE1 A047 5 6.10 FbC Jazzmani Žatec ASK Lovosice - LFP BLACK FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA
2UE1 A048 5 6.10 ASK Lovosice - LFP WHITE FBC DDM kati Kadaň FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA
2UE1 A049 5 6.10 ASK Lovosice - LFP BLACK Tatran Mocní Tuleni Podbořany FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA
2UE1 A050 5 6.10 FbC Jazzmani Žatec ASK Lovosice - LFP WHITE FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA
2UE1 A051 6 21.10 FBC SVČ Vipers Most - white SK BIVOJ LITVÍNOV Black SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A052 6 21.10 Tatran Mocní Tuleni Podbořany Florbal Chomutov White SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A053 6 21.10 Florbal Chomutov Red FBC SVČ Vipers Most - white SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A054 6 21.10 SK BIVOJ LITVÍNOV Black Tatran Mocní Tuleni Podbořany SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A055 6 21.10 Florbal Chomutov White Florbal Chomutov Red SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A056 6 21.10 FBC SVČ Vipers Most - white Tatran Mocní Tuleni Podbořany SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A057 6 21.10 SK BIVOJ LITVÍNOV Black Florbal Chomutov White SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A058 6 21.10 Florbal Chomutov Red Tatran Mocní Tuleni Podbořany SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A059 6 21.10 Florbal Chomutov White FBC SVČ Vipers Most - white SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A060 6 21.10 SK BIVOJ LITVÍNOV Black Florbal Chomutov Red SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A061 7 21.10 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow FBC SVČ Vipers Most - blue SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A062 7 21.10 Florbal Chomutov Domeček FBC DDM kati Kadaň SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A063 7 21.10 FbC Jazzmani Žatec SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A064 7 21.10 FBC SVČ Vipers Most - blue Florbal Chomutov Domeček SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A065 7 21.10 FBC DDM kati Kadaň FbC Jazzmani Žatec SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A066 7 21.10 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow Florbal Chomutov Domeček SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A067 7 21.10 FBC SVČ Vipers Most - blue FBC DDM kati Kadaň SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A068 7 21.10 FbC Jazzmani Žatec Florbal Chomutov Domeček SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A069 7 21.10 FBC DDM kati Kadaň SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A070 7 21.10 FBC SVČ Vipers Most - blue FbC Jazzmani Žatec SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A071 8 20.10 DDM Teplice Florbal Teplice modrá Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UE1 A072 8 20.10 ASK Lovosice - LFP BLACK BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UE1 A073 8 20.10 TJ Lokomotiva Louny - Blue DDM Teplice Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UE1 A074 8 20.10 Florbal Teplice modrá ASK Lovosice - LFP BLACK Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UE1 A075 8 20.10 BK REAL ROUDNICE n/L TJ Lokomotiva Louny - Blue Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UE1 A076 8 20.10 DDM Teplice ASK Lovosice - LFP BLACK Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UE1 A077 8 20.10 Florbal Teplice modrá BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UE1 A078 8 20.10 TJ Lokomotiva Louny - Blue ASK Lovosice - LFP BLACK Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UE1 A079 8 20.10 BK REAL ROUDNICE n/L DDM Teplice Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UE1 A080 8 20.10 Florbal Teplice modrá TJ Lokomotiva Louny - Blue Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UE1 A081 9 20.10 DDM Dynamo Teplice Florbal Teplice žlutá Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UE1 A082 9 20.10 TJ Lokomotiva Louny - Red ASK Lovosice - LFP WHITE Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UE1 A083 9 20.10 Florbal Jirkov DDM Dynamo Teplice Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UE1 A084 9 20.10 Florbal Teplice žlutá TJ Lokomotiva Louny - Red Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UE1 A085 9 20.10 ASK Lovosice - LFP WHITE Florbal Jirkov Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UE1 A086 9 20.10 DDM Dynamo Teplice TJ Lokomotiva Louny - Red Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UE1 A087 9 20.10 Florbal Teplice žlutá ASK Lovosice - LFP WHITE Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UE1 A088 9 20.10 Florbal Jirkov Florbal Teplice žlutá Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UE1 A089 9 20.10 ASK Lovosice - LFP WHITE DDM Dynamo Teplice Florbal Teplice modrá SH Krupka
2UE1 A090 9 20.10 TJ Lokomotiva Louny - Red Florbal Jirkov Florbal Teplice modrá SH Krupka



Ústecká liga elévů

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2UE1 A091 10 21.10 1. FBC DDM Děčín IV White 1. FBC DDM Děčín IV Blue 1. FBC DDM Děčín IV White Vojanova Děčín
2UE1 A092 10 21.10 BK REAL ROUDNICE n/L ASK Lovosice - LFP BLACK 1. FBC DDM Děčín IV White Vojanova Děčín
2UE1 A093 10 21.10 ASK Lovosice - LFP WHITE 1. FBC DDM Děčín IV White 1. FBC DDM Děčín IV White Vojanova Děčín
2UE1 A094 10 21.10 1. FBC DDM Děčín IV Blue BK REAL ROUDNICE n/L 1. FBC DDM Děčín IV White Vojanova Děčín
2UE1 A095 10 21.10 ASK Lovosice - LFP BLACK ASK Lovosice - LFP WHITE 1. FBC DDM Děčín IV White Vojanova Děčín
2UE1 A096 10 21.10 1. FBC DDM Děčín IV White BK REAL ROUDNICE n/L 1. FBC DDM Děčín IV White Vojanova Děčín
2UE1 A097 10 21.10 1. FBC DDM Děčín IV Blue ASK Lovosice - LFP BLACK 1. FBC DDM Děčín IV White Vojanova Děčín
2UE1 A098 10 21.10 ASK Lovosice - LFP WHITE 1. FBC DDM Děčín IV Blue 1. FBC DDM Děčín IV White Vojanova Děčín
2UE1 A099 10 21.10 ASK Lovosice - LFP BLACK 1. FBC DDM Děčín IV White 1. FBC DDM Děčín IV White Vojanova Děčín
2UE1 A100 10 21.10 BK REAL ROUDNICE n/L ASK Lovosice - LFP WHITE 1. FBC DDM Děčín IV White Vojanova Děčín
2UE1 A101 11 3.11 FbC Jazzmani Žatec Florbal Chomutov Red Florbal Chomutov Red Městská SH Chomutov
2UE1 A102 11 3.11 FBC SVČ Vipers Most - white TJ Lokomotiva Louny - Red Florbal Chomutov Red Městská SH Chomutov
2UE1 A103 11 3.11 DDM Dynamo Teplice FbC Jazzmani Žatec Florbal Chomutov Red Městská SH Chomutov
2UE1 A104 11 3.11 Florbal Chomutov Red FBC SVČ Vipers Most - white Florbal Chomutov Red Městská SH Chomutov
2UE1 A105 11 3.11 TJ Lokomotiva Louny - Red DDM Dynamo Teplice Florbal Chomutov Red Městská SH Chomutov
2UE1 A106 11 3.11 FbC Jazzmani Žatec FBC SVČ Vipers Most - white Florbal Chomutov Red Městská SH Chomutov
2UE1 A107 11 3.11 Florbal Chomutov Red TJ Lokomotiva Louny - Red Florbal Chomutov Red Městská SH Chomutov
2UE1 A108 11 3.11 DDM Dynamo Teplice FBC SVČ Vipers Most - white Florbal Chomutov Red Městská SH Chomutov
2UE1 A109 11 3.11 TJ Lokomotiva Louny - Red FbC Jazzmani Žatec Florbal Chomutov Red Městská SH Chomutov
2UE1 A110 11 3.11 Florbal Chomutov Red DDM Dynamo Teplice Florbal Chomutov Red Městská SH Chomutov
2UE1 A111 12 3.11 FBC SVČ Vipers Most - blue SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow Florbal Chomutov Red Městská SH Chomutov
2UE1 A112 12 3.11 Tatran Mocní Tuleni Podbořany Florbal Chomutov White Florbal Chomutov Red Městská SH Chomutov
2UE1 A113 12 3.11 TJ Lokomotiva Louny - Blue FBC SVČ Vipers Most - blue Florbal Chomutov Red Městská SH Chomutov
2UE1 A114 12 3.11 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow Tatran Mocní Tuleni Podbořany Florbal Chomutov Red Městská SH Chomutov
2UE1 A115 12 3.11 Florbal Chomutov White TJ Lokomotiva Louny - Blue Florbal Chomutov Red Městská SH Chomutov
2UE1 A116 12 3.11 FBC SVČ Vipers Most - blue Tatran Mocní Tuleni Podbořany Florbal Chomutov Red Městská SH Chomutov
2UE1 A117 12 3.11 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow Florbal Chomutov White Florbal Chomutov Red Městská SH Chomutov
2UE1 A118 12 3.11 TJ Lokomotiva Louny - Blue Tatran Mocní Tuleni Podbořany Florbal Chomutov Red Městská SH Chomutov
2UE1 A119 12 3.11 Florbal Chomutov White FBC SVČ Vipers Most - blue Florbal Chomutov Red Městská SH Chomutov
2UE1 A120 12 3.11 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow TJ Lokomotiva Louny - Blue Florbal Chomutov Red Městská SH Chomutov
2UE1 A121 13 3.11 SK BIVOJ LITVÍNOV Black Florbal Chomutov Domeček Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UE1 A122 13 3.11 FBC DDM kati Kadaň Florbal Jirkov Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UE1 A123 13 3.11 DDM Teplice SK BIVOJ LITVÍNOV Black Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UE1 A124 13 3.11 Florbal Chomutov Domeček FBC DDM kati Kadaň Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UE1 A125 13 3.11 Florbal Jirkov DDM Teplice Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UE1 A126 13 3.11 SK BIVOJ LITVÍNOV Black FBC DDM kati Kadaň Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UE1 A127 13 3.11 Florbal Chomutov Domeček Florbal Jirkov Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UE1 A128 13 3.11 DDM Teplice FBC DDM kati Kadaň Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UE1 A129 13 3.11 Florbal Jirkov SK BIVOJ LITVÍNOV Black Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UE1 A130 13 3.11 Florbal Chomutov Domeček DDM Teplice Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UE1 A131 14 3.11 ASK Lovosice - LFP WHITE 1. FBC DDM Děčín IV Blue ASK Lovosice - LFP WHITE SH Chemik Lovosice
2UE1 A132 14 3.11 BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Ústí red ASK Lovosice - LFP WHITE SH Chemik Lovosice
2UE1 A133 14 3.11 Florbal Teplice modrá ASK Lovosice - LFP WHITE ASK Lovosice - LFP WHITE SH Chemik Lovosice
2UE1 A134 14 3.11 1. FBC DDM Děčín IV Blue BK REAL ROUDNICE n/L ASK Lovosice - LFP WHITE SH Chemik Lovosice
2UE1 A135 14 3.11 Florbal Ústí red Florbal Teplice modrá ASK Lovosice - LFP WHITE SH Chemik Lovosice
2UE1 A136 14 3.11 ASK Lovosice - LFP WHITE BK REAL ROUDNICE n/L ASK Lovosice - LFP WHITE SH Chemik Lovosice
2UE1 A137 14 3.11 1. FBC DDM Děčín IV Blue Florbal Ústí red ASK Lovosice - LFP WHITE SH Chemik Lovosice
2UE1 A138 14 3.11 Florbal Teplice modrá 1. FBC DDM Děčín IV Blue ASK Lovosice - LFP WHITE SH Chemik Lovosice
2UE1 A139 14 3.11 Florbal Ústí red ASK Lovosice - LFP WHITE ASK Lovosice - LFP WHITE SH Chemik Lovosice
2UE1 A140 14 3.11 BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Teplice modrá ASK Lovosice - LFP WHITE SH Chemik Lovosice
2UE1 A141 15 3.11 1. FBC DDM Děčín IV White ASK Lovosice - LFP BLACK ASK Lovosice - LFP WHITE SH Chemik Lovosice
2UE1 A142 15 3.11 Florbal Teplice žlutá SK Štětí ASK Lovosice - LFP WHITE SH Chemik Lovosice
2UE1 A143 15 3.11 Florbal Ústí white 1. FBC DDM Děčín IV White ASK Lovosice - LFP WHITE SH Chemik Lovosice
2UE1 A144 15 3.11 ASK Lovosice - LFP BLACK Florbal Teplice žlutá ASK Lovosice - LFP WHITE SH Chemik Lovosice
2UE1 A145 15 3.11 SK Štětí Florbal Ústí white ASK Lovosice - LFP WHITE SH Chemik Lovosice
2UE1 A146 15 3.11 1. FBC DDM Děčín IV White Florbal Teplice žlutá ASK Lovosice - LFP WHITE SH Chemik Lovosice
2UE1 A147 15 3.11 ASK Lovosice - LFP BLACK SK Štětí ASK Lovosice - LFP WHITE SH Chemik Lovosice
2UE1 A148 15 3.11 Florbal Ústí white ASK Lovosice - LFP BLACK ASK Lovosice - LFP WHITE SH Chemik Lovosice
2UE1 A149 15 3.11 SK Štětí 1. FBC DDM Děčín IV White ASK Lovosice - LFP WHITE SH Chemik Lovosice
2UE1 A150 15 3.11 Florbal Teplice žlutá Florbal Ústí white ASK Lovosice - LFP WHITE SH Chemik Lovosice
2UE1 A151 16 18.11 ASK Lovosice - LFP BLACK BK REAL ROUDNICE n/L BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UE1 A152 16 18.11 TJ Lokomotiva Louny - Red FBC SVČ Vipers Most - white BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UE1 A153 16 18.11 Florbal Chomutov Red ASK Lovosice - LFP BLACK BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UE1 A154 16 18.11 BK REAL ROUDNICE n/L TJ Lokomotiva Louny - Red BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UE1 A155 16 18.11 FBC SVČ Vipers Most - white Florbal Chomutov Red BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UE1 A156 16 18.11 ASK Lovosice - LFP BLACK TJ Lokomotiva Louny - Red BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UE1 A157 16 18.11 BK REAL ROUDNICE n/L FBC SVČ Vipers Most - white BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UE1 A158 16 18.11 Florbal Chomutov Red TJ Lokomotiva Louny - Red BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UE1 A159 16 18.11 FBC SVČ Vipers Most - white ASK Lovosice - LFP BLACK BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UE1 A160 16 18.11 BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Chomutov Red BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UE1 A161 17 18.11 SK Štětí ASK Lovosice - LFP WHITE BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UE1 A162 17 18.11 Florbal Chomutov White TJ Lokomotiva Louny - Blue BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UE1 A163 17 18.11 FBC SVČ Vipers Most - blue SK Štětí BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UE1 A164 17 18.11 ASK Lovosice - LFP WHITE Florbal Chomutov White BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UE1 A165 17 18.11 TJ Lokomotiva Louny - Blue FBC SVČ Vipers Most - blue BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UE1 A166 17 18.11 SK Štětí Florbal Chomutov White BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UE1 A167 17 18.11 ASK Lovosice - LFP WHITE TJ Lokomotiva Louny - Blue BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UE1 A168 17 18.11 FBC SVČ Vipers Most - blue Florbal Chomutov White BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UE1 A169 17 18.11 TJ Lokomotiva Louny - Blue SK Štětí BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2UE1 A170 17 18.11 ASK Lovosice - LFP WHITE FBC SVČ Vipers Most - blue BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 



Ústecká liga elévů

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2UE1 A171 18 17.11 1. FBC DDM Děčín IV White Florbal Ústí red Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A172 18 17.11 DDM Teplice SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A173 18 17.11 Florbal Chomutov Domeček 1. FBC DDM Děčín IV White Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A174 18 17.11 Florbal Ústí red DDM Teplice Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A175 18 17.11 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow Florbal Chomutov Domeček Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A176 18 17.11 1. FBC DDM Děčín IV White DDM Teplice Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A177 18 17.11 Florbal Ústí red SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A178 18 17.11 Florbal Chomutov Domeček DDM Teplice Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A179 18 17.11 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow 1. FBC DDM Děčín IV White Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A180 18 17.11 Florbal Ústí red Florbal Chomutov Domeček Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A181 19 17.11 1. FBC DDM Děčín IV Blue Florbal Ústí white Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A182 19 17.11 Florbal Jirkov DDM Dynamo Teplice Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A183 19 17.11 SK BIVOJ LITVÍNOV Black 1. FBC DDM Děčín IV Blue Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A184 19 17.11 Florbal Ústí white Florbal Jirkov Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A185 19 17.11 DDM Dynamo Teplice SK BIVOJ LITVÍNOV Black Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A186 19 17.11 1. FBC DDM Děčín IV Blue Florbal Jirkov Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A187 19 17.11 Florbal Ústí white DDM Dynamo Teplice Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A188 19 17.11 SK BIVOJ LITVÍNOV Black Florbal Ústí white Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A189 19 17.11 DDM Dynamo Teplice 1. FBC DDM Děčín IV Blue Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A190 19 17.11 Florbal Jirkov SK BIVOJ LITVÍNOV Black Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A191 20 18.11 Tatran Mocní Tuleni Podbořany FbC Jazzmani Žatec Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2UE1 A192 20 18.11 FBC DDM kati Kadaň Florbal Teplice modrá Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2UE1 A193 20 18.11 Florbal Teplice žlutá Tatran Mocní Tuleni Podbořany Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2UE1 A194 20 18.11 FbC Jazzmani Žatec FBC DDM kati Kadaň Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2UE1 A195 20 18.11 Florbal Teplice modrá Florbal Teplice žlutá Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2UE1 A196 20 18.11 Tatran Mocní Tuleni Podbořany FBC DDM kati Kadaň Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2UE1 A197 20 18.11 FbC Jazzmani Žatec Florbal Teplice modrá Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2UE1 A198 20 18.11 Florbal Teplice žlutá FbC Jazzmani Žatec Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2UE1 A199 20 18.11 Florbal Teplice modrá Tatran Mocní Tuleni Podbořany Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2UE1 A200 20 18.11 FBC DDM kati Kadaň Florbal Teplice žlutá Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2UE1 A201 21 16.12 Florbal Teplice žlutá DDM Dynamo Teplice DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A202 21 16.12 Florbal Ústí red FBC SVČ Vipers Most - blue DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A203 21 16.12 Florbal Jirkov Florbal Teplice žlutá DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A204 21 16.12 DDM Dynamo Teplice Florbal Ústí red DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A205 21 16.12 FBC SVČ Vipers Most - blue Florbal Jirkov DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A206 21 16.12 Florbal Teplice žlutá Florbal Ústí red DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A207 21 16.12 DDM Dynamo Teplice FBC SVČ Vipers Most - blue DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A208 21 16.12 Florbal Jirkov Florbal Ústí red DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A209 21 16.12 FBC SVČ Vipers Most - blue Florbal Teplice žlutá DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A210 21 16.12 DDM Dynamo Teplice Florbal Jirkov DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A211 22 16.12 DDM Teplice Florbal Teplice modrá DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A212 22 16.12 FBC SVČ Vipers Most - white Florbal Ústí white DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A213 22 16.12 SK Štětí DDM Teplice DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A214 22 16.12 Florbal Teplice modrá FBC SVČ Vipers Most - white DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A215 22 16.12 Florbal Ústí white SK Štětí DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A216 22 16.12 DDM Teplice FBC SVČ Vipers Most - white DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A217 22 16.12 Florbal Teplice modrá Florbal Ústí white DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A218 22 16.12 SK Štětí FBC SVČ Vipers Most - white DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A219 22 16.12 Florbal Ústí white DDM Teplice DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A220 22 16.12 Florbal Teplice modrá SK Štětí DDM Dynamo Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A221 23 15.12 Florbal Chomutov Domeček TJ Lokomotiva Louny - Red TJ Lokomotiva Louny - Red Městská SH Louny
2UE1 A222 23 15.12 Florbal Chomutov Red FbC Jazzmani Žatec TJ Lokomotiva Louny - Red Městská SH Louny
2UE1 A223 23 15.12 ASK Lovosice - LFP WHITE Florbal Chomutov Domeček TJ Lokomotiva Louny - Red Městská SH Louny
2UE1 A224 23 15.12 TJ Lokomotiva Louny - Red Florbal Chomutov Red TJ Lokomotiva Louny - Red Městská SH Louny
2UE1 A225 23 15.12 FbC Jazzmani Žatec ASK Lovosice - LFP WHITE TJ Lokomotiva Louny - Red Městská SH Louny
2UE1 A226 23 15.12 Florbal Chomutov Domeček Florbal Chomutov Red TJ Lokomotiva Louny - Red Městská SH Louny
2UE1 A227 23 15.12 TJ Lokomotiva Louny - Red FbC Jazzmani Žatec TJ Lokomotiva Louny - Red Městská SH Louny
2UE1 A228 23 15.12 ASK Lovosice - LFP WHITE Florbal Chomutov Red TJ Lokomotiva Louny - Red Městská SH Louny
2UE1 A229 23 15.12 FbC Jazzmani Žatec Florbal Chomutov Domeček TJ Lokomotiva Louny - Red Městská SH Louny
2UE1 A230 23 15.12 TJ Lokomotiva Louny - Red ASK Lovosice - LFP WHITE TJ Lokomotiva Louny - Red Městská SH Louny
2UE1 A231 24 15.12 Florbal Chomutov White TJ Lokomotiva Louny - Blue TJ Lokomotiva Louny - Red Městská SH Louny
2UE1 A232 24 15.12 ASK Lovosice - LFP BLACK FBC DDM kati Kadaň TJ Lokomotiva Louny - Red Městská SH Louny
2UE1 A233 24 15.12 Tatran Mocní Tuleni Podbořany Florbal Chomutov White TJ Lokomotiva Louny - Red Městská SH Louny
2UE1 A234 24 15.12 TJ Lokomotiva Louny - Blue ASK Lovosice - LFP BLACK TJ Lokomotiva Louny - Red Městská SH Louny
2UE1 A235 24 15.12 FBC DDM kati Kadaň Tatran Mocní Tuleni Podbořany TJ Lokomotiva Louny - Red Městská SH Louny
2UE1 A236 24 15.12 Florbal Chomutov White ASK Lovosice - LFP BLACK TJ Lokomotiva Louny - Red Městská SH Louny
2UE1 A237 24 15.12 TJ Lokomotiva Louny - Blue FBC DDM kati Kadaň TJ Lokomotiva Louny - Red Městská SH Louny
2UE1 A238 24 15.12 Tatran Mocní Tuleni Podbořany TJ Lokomotiva Louny - Blue TJ Lokomotiva Louny - Red Městská SH Louny
2UE1 A239 24 15.12 FBC DDM kati Kadaň Florbal Chomutov White TJ Lokomotiva Louny - Red Městská SH Louny
2UE1 A240 24 15.12 ASK Lovosice - LFP BLACK Tatran Mocní Tuleni Podbořany TJ Lokomotiva Louny - Red Městská SH Louny
2UE1 A241 25 15.12 1. FBC DDM Děčín IV Blue 1. FBC DDM Děčín IV White 1. FBC DDM Děčín IV Blue Vojanova Děčín
2UE1 A242 25 15.12 BK REAL ROUDNICE n/L SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow 1. FBC DDM Děčín IV Blue Vojanova Děčín
2UE1 A243 25 15.12 SK BIVOJ LITVÍNOV Black 1. FBC DDM Děčín IV Blue 1. FBC DDM Děčín IV Blue Vojanova Děčín
2UE1 A244 25 15.12 1. FBC DDM Děčín IV White BK REAL ROUDNICE n/L 1. FBC DDM Děčín IV Blue Vojanova Děčín
2UE1 A245 25 15.12 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow SK BIVOJ LITVÍNOV Black 1. FBC DDM Děčín IV Blue Vojanova Děčín
2UE1 A246 25 15.12 1. FBC DDM Děčín IV Blue BK REAL ROUDNICE n/L 1. FBC DDM Děčín IV Blue Vojanova Děčín
2UE1 A247 25 15.12 1. FBC DDM Děčín IV White SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow 1. FBC DDM Děčín IV Blue Vojanova Děčín
2UE1 A248 25 15.12 SK BIVOJ LITVÍNOV Black 1. FBC DDM Děčín IV White 1. FBC DDM Děčín IV Blue Vojanova Děčín
2UE1 A249 25 15.12 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow 1. FBC DDM Děčín IV Blue 1. FBC DDM Děčín IV Blue Vojanova Děčín
2UE1 A250 25 15.12 BK REAL ROUDNICE n/L SK BIVOJ LITVÍNOV Black 1. FBC DDM Děčín IV Blue Vojanova Děčín



Ústecká liga elévů

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2UE1 A251 26 27.4 Florbal Teplice modrá DDM Teplice DDM Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A252 26 27.4 SK BIVOJ LITVÍNOV Black Florbal Ústí red DDM Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A253 26 27.4 1. FBC DDM Děčín IV Blue Florbal Teplice modrá DDM Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A254 26 27.4 DDM Teplice SK BIVOJ LITVÍNOV Black DDM Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A255 26 27.4 Florbal Ústí red 1. FBC DDM Děčín IV Blue DDM Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A256 26 27.4 Florbal Teplice modrá SK BIVOJ LITVÍNOV Black DDM Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A257 26 27.4 DDM Teplice Florbal Ústí red DDM Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A258 26 27.4 1. FBC DDM Děčín IV Blue SK BIVOJ LITVÍNOV Black DDM Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A259 26 27.4 Florbal Ústí red Florbal Teplice modrá DDM Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A260 26 27.4 DDM Teplice 1. FBC DDM Děčín IV Blue DDM Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A261 27 27.4 DDM Dynamo Teplice Florbal Teplice žlutá DDM Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A262 27 27.4 1. FBC DDM Děčín IV White SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow DDM Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A263 27 27.4 Florbal Ústí white DDM Dynamo Teplice DDM Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A264 27 27.4 Florbal Teplice žlutá 1. FBC DDM Děčín IV White DDM Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A265 27 27.4 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow Florbal Ústí white DDM Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A266 27 27.4 DDM Dynamo Teplice 1. FBC DDM Děčín IV White DDM Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A267 27 27.4 Florbal Teplice žlutá SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow DDM Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A268 27 27.4 Florbal Ústí white 1. FBC DDM Děčín IV White DDM Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A269 27 27.4 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow DDM Dynamo Teplice DDM Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A270 27 27.4 Florbal Teplice žlutá Florbal Ústí white DDM Teplice Městská SH Teplice
2UE1 A271 28 19.1 Florbal Chomutov Red Florbal Jirkov Florbal Jirkov SH Spořice
2UE1 A272 28 19.1 Florbal Chomutov White FBC SVČ Vipers Most - blue Florbal Jirkov SH Spořice
2UE1 A273 28 19.1 FBC SVČ Vipers Most - white Florbal Chomutov Red Florbal Jirkov SH Spořice
2UE1 A274 28 19.1 Florbal Jirkov Florbal Chomutov White Florbal Jirkov SH Spořice
2UE1 A275 28 19.1 FBC SVČ Vipers Most - blue FBC SVČ Vipers Most - white Florbal Jirkov SH Spořice
2UE1 A276 28 19.1 Florbal Chomutov Red Florbal Chomutov White Florbal Jirkov SH Spořice
2UE1 A277 28 19.1 Florbal Jirkov FBC SVČ Vipers Most - blue Florbal Jirkov SH Spořice
2UE1 A278 28 19.1 FBC SVČ Vipers Most - white Florbal Chomutov White Florbal Jirkov SH Spořice
2UE1 A279 28 19.1 FBC SVČ Vipers Most - blue Florbal Chomutov Red Florbal Jirkov SH Spořice
2UE1 A280 28 19.1 Florbal Jirkov FBC SVČ Vipers Most - white Florbal Jirkov SH Spořice
2UE1 A281 29 19.1 SK Štětí BK REAL ROUDNICE n/L SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2UE1 A282 29 19.1 ASK Lovosice - LFP BLACK ASK Lovosice - LFP WHITE SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2UE1 A283 29 19.1 Florbal Chomutov Domeček SK Štětí SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2UE1 A284 29 19.1 BK REAL ROUDNICE n/L ASK Lovosice - LFP BLACK SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2UE1 A285 29 19.1 ASK Lovosice - LFP WHITE Florbal Chomutov Domeček SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2UE1 A286 29 19.1 SK Štětí ASK Lovosice - LFP BLACK SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2UE1 A287 29 19.1 BK REAL ROUDNICE n/L ASK Lovosice - LFP WHITE SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2UE1 A288 29 19.1 Florbal Chomutov Domeček BK REAL ROUDNICE n/L SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2UE1 A289 29 19.1 ASK Lovosice - LFP WHITE SK Štětí SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2UE1 A290 29 19.1 ASK Lovosice - LFP BLACK Florbal Chomutov Domeček SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2UE1 A291 30 20.1 FbC Jazzmani Žatec Tatran Mocní Tuleni Podbořany Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2UE1 A292 30 20.1 FBC DDM kati Kadaň TJ Lokomotiva Louny - Blue Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2UE1 A293 30 20.1 TJ Lokomotiva Louny - Red FbC Jazzmani Žatec Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2UE1 A294 30 20.1 Tatran Mocní Tuleni Podbořany FBC DDM kati Kadaň Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2UE1 A295 30 20.1 TJ Lokomotiva Louny - Blue TJ Lokomotiva Louny - Red Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2UE1 A296 30 20.1 FbC Jazzmani Žatec FBC DDM kati Kadaň Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2UE1 A297 30 20.1 Tatran Mocní Tuleni Podbořany TJ Lokomotiva Louny - Blue Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2UE1 A298 30 20.1 TJ Lokomotiva Louny - Red Tatran Mocní Tuleni Podbořany Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2UE1 A299 30 20.1 TJ Lokomotiva Louny - Blue FbC Jazzmani Žatec Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2UE1 A300 30 20.1 FBC DDM kati Kadaň TJ Lokomotiva Louny - Red Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2UE1 A301 31 2.2 SK BIVOJ LITVÍNOV Black Florbal Chomutov White Florbal Chomutov White Městská SH Chomutov
2UE1 A302 31 2.2 FBC SVČ Vipers Most - white Florbal Ústí red Florbal Chomutov White Městská SH Chomutov
2UE1 A303 31 2.2 Tatran Mocní Tuleni Podbořany SK BIVOJ LITVÍNOV Black Florbal Chomutov White Městská SH Chomutov
2UE1 A304 31 2.2 Florbal Chomutov White FBC SVČ Vipers Most - white Florbal Chomutov White Městská SH Chomutov
2UE1 A305 31 2.2 Florbal Ústí red Tatran Mocní Tuleni Podbořany Florbal Chomutov White Městská SH Chomutov
2UE1 A306 31 2.2 SK BIVOJ LITVÍNOV Black FBC SVČ Vipers Most - white Florbal Chomutov White Městská SH Chomutov
2UE1 A307 31 2.2 Florbal Chomutov White Florbal Ústí red Florbal Chomutov White Městská SH Chomutov
2UE1 A308 31 2.2 Tatran Mocní Tuleni Podbořany FBC SVČ Vipers Most - white Florbal Chomutov White Městská SH Chomutov
2UE1 A309 31 2.2 Florbal Ústí red SK BIVOJ LITVÍNOV Black Florbal Chomutov White Městská SH Chomutov
2UE1 A310 31 2.2 Florbal Chomutov White Tatran Mocní Tuleni Podbořany Florbal Chomutov White Městská SH Chomutov
2UE1 A311 32 2.2 Florbal Chomutov Red Florbal Jirkov Florbal Chomutov White Městská SH Chomutov
2UE1 A312 32 2.2 FbC Jazzmani Žatec FBC SVČ Vipers Most - blue Florbal Chomutov White Městská SH Chomutov
2UE1 A313 32 2.2 Florbal Teplice žlutá Florbal Chomutov Red Florbal Chomutov White Městská SH Chomutov
2UE1 A314 32 2.2 Florbal Jirkov FbC Jazzmani Žatec Florbal Chomutov White Městská SH Chomutov
2UE1 A315 32 2.2 FBC SVČ Vipers Most - blue Florbal Teplice žlutá Florbal Chomutov White Městská SH Chomutov
2UE1 A316 32 2.2 Florbal Chomutov Red FbC Jazzmani Žatec Florbal Chomutov White Městská SH Chomutov
2UE1 A317 32 2.2 Florbal Jirkov FBC SVČ Vipers Most - blue Florbal Chomutov White Městská SH Chomutov
2UE1 A318 32 2.2 Florbal Teplice žlutá FbC Jazzmani Žatec Florbal Chomutov White Městská SH Chomutov
2UE1 A319 32 2.2 FBC SVČ Vipers Most - blue Florbal Chomutov Red Florbal Chomutov White Městská SH Chomutov
2UE1 A320 32 2.2 Florbal Jirkov Florbal Teplice žlutá Florbal Chomutov White Městská SH Chomutov
2UE1 A321 33 2.2 FBC DDM kati Kadaň Florbal Chomutov Domeček Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UE1 A322 33 2.2 Florbal Ústí white Florbal Teplice modrá Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UE1 A323 33 2.2 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow FBC DDM kati Kadaň Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UE1 A324 33 2.2 Florbal Chomutov Domeček Florbal Ústí white Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UE1 A325 33 2.2 Florbal Teplice modrá SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UE1 A326 33 2.2 FBC DDM kati Kadaň Florbal Ústí white Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UE1 A327 33 2.2 Florbal Chomutov Domeček Florbal Teplice modrá Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UE1 A328 33 2.2 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow Florbal Ústí white Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UE1 A329 33 2.2 Florbal Teplice modrá FBC DDM kati Kadaň Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov
2UE1 A330 33 2.2 Florbal Chomutov Domeček SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov



Ústecká liga elévů

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2UE1 A331 34 3.2 ASK Lovosice - LFP BLACK 1. FBC DDM Děčín IV Blue ASK Lovosice - LFP BLACK SH Přívozní Lovosice
2UE1 A332 34 3.2 SK Štětí TJ Lokomotiva Louny - Blue ASK Lovosice - LFP BLACK SH Přívozní Lovosice
2UE1 A333 34 3.2 DDM Teplice ASK Lovosice - LFP BLACK ASK Lovosice - LFP BLACK SH Přívozní Lovosice
2UE1 A334 34 3.2 1. FBC DDM Děčín IV Blue SK Štětí ASK Lovosice - LFP BLACK SH Přívozní Lovosice
2UE1 A335 34 3.2 TJ Lokomotiva Louny - Blue DDM Teplice ASK Lovosice - LFP BLACK SH Přívozní Lovosice
2UE1 A336 34 3.2 ASK Lovosice - LFP BLACK SK Štětí ASK Lovosice - LFP BLACK SH Přívozní Lovosice
2UE1 A337 34 3.2 1. FBC DDM Děčín IV Blue TJ Lokomotiva Louny - Blue ASK Lovosice - LFP BLACK SH Přívozní Lovosice
2UE1 A338 34 3.2 DDM Teplice 1. FBC DDM Děčín IV Blue ASK Lovosice - LFP BLACK SH Přívozní Lovosice
2UE1 A339 34 3.2 TJ Lokomotiva Louny - Blue ASK Lovosice - LFP BLACK ASK Lovosice - LFP BLACK SH Přívozní Lovosice
2UE1 A340 34 3.2 SK Štětí DDM Teplice ASK Lovosice - LFP BLACK SH Přívozní Lovosice
2UE1 A341 35 3.2 1. FBC DDM Děčín IV White ASK Lovosice - LFP WHITE ASK Lovosice - LFP BLACK SH Přívozní Lovosice
2UE1 A342 35 3.2 TJ Lokomotiva Louny - Red DDM Dynamo Teplice ASK Lovosice - LFP BLACK SH Přívozní Lovosice
2UE1 A343 35 3.2 BK REAL ROUDNICE n/L 1. FBC DDM Děčín IV White ASK Lovosice - LFP BLACK SH Přívozní Lovosice
2UE1 A344 35 3.2 ASK Lovosice - LFP WHITE TJ Lokomotiva Louny - Red ASK Lovosice - LFP BLACK SH Přívozní Lovosice
2UE1 A345 35 3.2 DDM Dynamo Teplice BK REAL ROUDNICE n/L ASK Lovosice - LFP BLACK SH Přívozní Lovosice
2UE1 A346 35 3.2 1. FBC DDM Děčín IV White TJ Lokomotiva Louny - Red ASK Lovosice - LFP BLACK SH Přívozní Lovosice
2UE1 A347 35 3.2 ASK Lovosice - LFP WHITE DDM Dynamo Teplice ASK Lovosice - LFP BLACK SH Přívozní Lovosice
2UE1 A348 35 3.2 BK REAL ROUDNICE n/L ASK Lovosice - LFP WHITE ASK Lovosice - LFP BLACK SH Přívozní Lovosice
2UE1 A349 35 3.2 DDM Dynamo Teplice 1. FBC DDM Děčín IV White ASK Lovosice - LFP BLACK SH Přívozní Lovosice
2UE1 A350 35 3.2 TJ Lokomotiva Louny - Red BK REAL ROUDNICE n/L ASK Lovosice - LFP BLACK SH Přívozní Lovosice
2UE1 A351 36 16.2 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow FBC SVČ Vipers Most - white FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A352 36 16.2 TJ Lokomotiva Louny - Red Florbal Jirkov FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A353 36 16.2 Florbal Chomutov White SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A354 36 16.2 FBC SVČ Vipers Most - white TJ Lokomotiva Louny - Red FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A355 36 16.2 Florbal Jirkov Florbal Chomutov White FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A356 36 16.2 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow TJ Lokomotiva Louny - Red FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A357 36 16.2 FBC SVČ Vipers Most - white Florbal Jirkov FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A358 36 16.2 Florbal Chomutov White TJ Lokomotiva Louny - Red FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A359 36 16.2 Florbal Jirkov SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A360 36 16.2 FBC SVČ Vipers Most - white Florbal Chomutov White FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A361 37 16.2 FBC SVČ Vipers Most - blue SK BIVOJ LITVÍNOV Black FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A362 37 16.2 Florbal Chomutov Red TJ Lokomotiva Louny - Blue FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A363 37 16.2 Florbal Chomutov Domeček FBC SVČ Vipers Most - blue FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A364 37 16.2 SK BIVOJ LITVÍNOV Black Florbal Chomutov Red FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A365 37 16.2 TJ Lokomotiva Louny - Blue Florbal Chomutov Domeček FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A366 37 16.2 FBC SVČ Vipers Most - blue Florbal Chomutov Red FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A367 37 16.2 SK BIVOJ LITVÍNOV Black TJ Lokomotiva Louny - Blue FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A368 37 16.2 Florbal Chomutov Domeček Florbal Chomutov Red FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A369 37 16.2 TJ Lokomotiva Louny - Blue FBC SVČ Vipers Most - blue FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A370 37 16.2 SK BIVOJ LITVÍNOV Black Florbal Chomutov Domeček FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice
2UE1 A371 38 16.2 1. FBC DDM Děčín IV White Florbal Ústí white Florbal Ústí white Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A372 38 16.2 BK REAL ROUDNICE n/L ASK Lovosice - LFP WHITE Florbal Ústí white Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A373 38 16.2 Florbal Teplice žlutá 1. FBC DDM Děčín IV White Florbal Ústí white Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A374 38 16.2 Florbal Ústí white BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Ústí white Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A375 38 16.2 ASK Lovosice - LFP WHITE Florbal Teplice žlutá Florbal Ústí white Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A376 38 16.2 1. FBC DDM Děčín IV White BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Ústí white Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A377 38 16.2 Florbal Ústí white ASK Lovosice - LFP WHITE Florbal Ústí white Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A378 38 16.2 Florbal Teplice žlutá BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Ústí white Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A379 38 16.2 ASK Lovosice - LFP WHITE 1. FBC DDM Děčín IV White Florbal Ústí white Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A380 38 16.2 Florbal Ústí white Florbal Teplice žlutá Florbal Ústí white Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A381 39 16.2 1. FBC DDM Děčín IV Blue Florbal Ústí red Florbal Ústí white Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A382 39 16.2 SK Štětí Florbal Teplice modrá Florbal Ústí white Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A383 39 16.2 ASK Lovosice - LFP BLACK 1. FBC DDM Děčín IV Blue Florbal Ústí white Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A384 39 16.2 Florbal Ústí red SK Štětí Florbal Ústí white Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A385 39 16.2 Florbal Teplice modrá ASK Lovosice - LFP BLACK Florbal Ústí white Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A386 39 16.2 1. FBC DDM Děčín IV Blue SK Štětí Florbal Ústí white Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A387 39 16.2 Florbal Ústí red Florbal Teplice modrá Florbal Ústí white Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A388 39 16.2 ASK Lovosice - LFP BLACK Florbal Ústí red Florbal Ústí white Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A389 39 16.2 Florbal Teplice modrá 1. FBC DDM Děčín IV Blue Florbal Ústí white Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A390 39 16.2 SK Štětí ASK Lovosice - LFP BLACK Florbal Ústí white Gymnázium Ústí n./L.
2UE1 A391 40 16.2 Tatran Mocní Tuleni Podbořany FbC Jazzmani Žatec FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA
2UE1 A392 40 16.2 FBC DDM kati Kadaň DDM Teplice FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA
2UE1 A393 40 16.2 DDM Dynamo Teplice Tatran Mocní Tuleni Podbořany FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA
2UE1 A394 40 16.2 FbC Jazzmani Žatec FBC DDM kati Kadaň FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA
2UE1 A395 40 16.2 DDM Teplice DDM Dynamo Teplice FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA
2UE1 A396 40 16.2 Tatran Mocní Tuleni Podbořany FBC DDM kati Kadaň FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA
2UE1 A397 40 16.2 FbC Jazzmani Žatec DDM Teplice FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA
2UE1 A398 40 16.2 DDM Dynamo Teplice FbC Jazzmani Žatec FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA
2UE1 A399 40 16.2 DDM Teplice Tatran Mocní Tuleni Podbořany FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA
2UE1 A400 40 16.2 FBC DDM kati Kadaň DDM Dynamo Teplice FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA
2UE1 A401 41 10.3 Florbal Chomutov Red FBC DDM kati Kadaň FBC DDM kati Kadaň SH Kadaň
2UE1 A402 41 10.3 Florbal Jirkov FBC SVČ Vipers Most - white FBC DDM kati Kadaň SH Kadaň
2UE1 A403 41 10.3 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow Florbal Chomutov Red FBC DDM kati Kadaň SH Kadaň
2UE1 A404 41 10.3 FBC DDM kati Kadaň Florbal Jirkov FBC DDM kati Kadaň SH Kadaň
2UE1 A405 41 10.3 FBC SVČ Vipers Most - white SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow FBC DDM kati Kadaň SH Kadaň
2UE1 A406 41 10.3 Florbal Chomutov Red Florbal Jirkov FBC DDM kati Kadaň SH Kadaň
2UE1 A407 41 10.3 FBC DDM kati Kadaň FBC SVČ Vipers Most - white FBC DDM kati Kadaň SH Kadaň
2UE1 A408 41 10.3 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow Florbal Jirkov FBC DDM kati Kadaň SH Kadaň
2UE1 A409 41 10.3 FBC SVČ Vipers Most - white Florbal Chomutov Red FBC DDM kati Kadaň SH Kadaň
2UE1 A410 41 10.3 FBC DDM kati Kadaň SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow FBC DDM kati Kadaň SH Kadaň
2UE1 A411 42 10.3 Tatran Mocní Tuleni Podbořany Florbal Chomutov Domeček FBC DDM kati Kadaň SH Kadaň
2UE1 A412 42 10.3 Florbal Chomutov White SK BIVOJ LITVÍNOV Black FBC DDM kati Kadaň SH Kadaň
2UE1 A413 42 10.3 FBC SVČ Vipers Most - blue Tatran Mocní Tuleni Podbořany FBC DDM kati Kadaň SH Kadaň
2UE1 A414 42 10.3 Florbal Chomutov Domeček Florbal Chomutov White FBC DDM kati Kadaň SH Kadaň
2UE1 A415 42 10.3 SK BIVOJ LITVÍNOV Black FBC SVČ Vipers Most - blue FBC DDM kati Kadaň SH Kadaň
2UE1 A416 42 10.3 Tatran Mocní Tuleni Podbořany Florbal Chomutov White FBC DDM kati Kadaň SH Kadaň
2UE1 A417 42 10.3 Florbal Chomutov Domeček SK BIVOJ LITVÍNOV Black FBC DDM kati Kadaň SH Kadaň
2UE1 A418 42 10.3 FBC SVČ Vipers Most - blue Florbal Chomutov White FBC DDM kati Kadaň SH Kadaň
2UE1 A419 42 10.3 SK BIVOJ LITVÍNOV Black Tatran Mocní Tuleni Podbořany FBC DDM kati Kadaň SH Kadaň
2UE1 A420 42 10.3 Florbal Chomutov Domeček FBC SVČ Vipers Most - blue FBC DDM kati Kadaň SH Kadaň



Ústecká liga elévů

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2UE1 A421 43 10.3 DDM Teplice Florbal Teplice žlutá Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UE1 A422 43 10.3 TJ Lokomotiva Louny - Blue Florbal Ústí white Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UE1 A423 43 10.3 FbC Jazzmani Žatec DDM Teplice Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UE1 A424 43 10.3 Florbal Teplice žlutá TJ Lokomotiva Louny - Blue Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UE1 A425 43 10.3 Florbal Ústí white FbC Jazzmani Žatec Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UE1 A426 43 10.3 DDM Teplice TJ Lokomotiva Louny - Blue Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UE1 A427 43 10.3 Florbal Teplice žlutá Florbal Ústí white Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UE1 A428 43 10.3 FbC Jazzmani Žatec TJ Lokomotiva Louny - Blue Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UE1 A429 43 10.3 Florbal Ústí white DDM Teplice Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UE1 A430 43 10.3 Florbal Teplice žlutá FbC Jazzmani Žatec Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UE1 A431 44 10.3 DDM Dynamo Teplice Florbal Teplice modrá Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UE1 A432 44 10.3 Florbal Ústí red TJ Lokomotiva Louny - Red Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UE1 A433 44 10.3 SK Štětí DDM Dynamo Teplice Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UE1 A434 44 10.3 Florbal Teplice modrá Florbal Ústí red Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UE1 A435 44 10.3 TJ Lokomotiva Louny - Red SK Štětí Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UE1 A436 44 10.3 DDM Dynamo Teplice Florbal Ústí red Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UE1 A437 44 10.3 Florbal Teplice modrá TJ Lokomotiva Louny - Red Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UE1 A438 44 10.3 SK Štětí Florbal Teplice modrá Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UE1 A439 44 10.3 TJ Lokomotiva Louny - Red DDM Dynamo Teplice Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UE1 A440 44 10.3 Florbal Ústí red SK Štětí Florbal Teplice žlutá SH Krupka
2UE1 A441 45 9.3 1. FBC DDM Děčín IV White 1. FBC DDM Děčín IV Blue 1. FBC DDM Děčín IV Blue Vojanova Děčín
2UE1 A442 45 9.3 BK REAL ROUDNICE n/L ASK Lovosice - LFP BLACK 1. FBC DDM Děčín IV Blue Vojanova Děčín
2UE1 A443 45 9.3 ASK Lovosice - LFP WHITE 1. FBC DDM Děčín IV White 1. FBC DDM Děčín IV Blue Vojanova Děčín
2UE1 A444 45 9.3 1. FBC DDM Děčín IV Blue BK REAL ROUDNICE n/L 1. FBC DDM Děčín IV Blue Vojanova Děčín
2UE1 A445 45 9.3 ASK Lovosice - LFP BLACK ASK Lovosice - LFP WHITE 1. FBC DDM Děčín IV Blue Vojanova Děčín
2UE1 A446 45 9.3 1. FBC DDM Děčín IV White BK REAL ROUDNICE n/L 1. FBC DDM Děčín IV Blue Vojanova Děčín
2UE1 A447 45 9.3 1. FBC DDM Děčín IV Blue ASK Lovosice - LFP BLACK 1. FBC DDM Děčín IV Blue Vojanova Děčín
2UE1 A448 45 9.3 ASK Lovosice - LFP WHITE 1. FBC DDM Děčín IV Blue 1. FBC DDM Děčín IV Blue Vojanova Děčín
2UE1 A449 45 9.3 ASK Lovosice - LFP BLACK 1. FBC DDM Děčín IV White 1. FBC DDM Děčín IV Blue Vojanova Děčín
2UE1 A450 45 9.3 BK REAL ROUDNICE n/L ASK Lovosice - LFP WHITE 1. FBC DDM Děčín IV Blue Vojanova Děčín
2UE1 A451 46 23.3 FBC SVČ Vipers Most - blue SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A452 46 23.3 Florbal Ústí red Florbal Chomutov Domeček SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A453 46 23.3 Florbal Chomutov White FBC SVČ Vipers Most - blue SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A454 46 23.3 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow Florbal Ústí red SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A455 46 23.3 Florbal Chomutov Domeček Florbal Chomutov White SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A456 46 23.3 FBC SVČ Vipers Most - blue Florbal Ústí red SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A457 46 23.3 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow Florbal Chomutov Domeček SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A458 46 23.3 Florbal Chomutov White Florbal Ústí red SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A459 46 23.3 Florbal Chomutov Domeček FBC SVČ Vipers Most - blue SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A460 46 23.3 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow Florbal Chomutov White SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A461 47 23.3 SK BIVOJ LITVÍNOV Black FBC SVČ Vipers Most - white SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A462 47 23.3 Florbal Chomutov Red Florbal Ústí white SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A463 47 23.3 FBC DDM kati Kadaň SK BIVOJ LITVÍNOV Black SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A464 47 23.3 FBC SVČ Vipers Most - white Florbal Chomutov Red SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A465 47 23.3 Florbal Ústí white FBC DDM kati Kadaň SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A466 47 23.3 SK BIVOJ LITVÍNOV Black Florbal Chomutov Red SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A467 47 23.3 FBC SVČ Vipers Most - white Florbal Ústí white SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A468 47 23.3 FBC DDM kati Kadaň Florbal Chomutov Red SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A469 47 23.3 Florbal Ústí white SK BIVOJ LITVÍNOV Black SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A470 47 23.3 FBC SVČ Vipers Most - white FBC DDM kati Kadaň SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2UE1 A471 48 24.3 ASK Lovosice - LFP WHITE TJ Lokomotiva Louny - Blue TJ Lokomotiva Louny - Blue Městská SH Louny
2UE1 A472 48 24.3 DDM Teplice FbC Jazzmani Žatec TJ Lokomotiva Louny - Blue Městská SH Louny
2UE1 A473 48 24.3 Florbal Jirkov ASK Lovosice - LFP WHITE TJ Lokomotiva Louny - Blue Městská SH Louny
2UE1 A474 48 24.3 TJ Lokomotiva Louny - Blue DDM Teplice TJ Lokomotiva Louny - Blue Městská SH Louny
2UE1 A475 48 24.3 FbC Jazzmani Žatec Florbal Jirkov TJ Lokomotiva Louny - Blue Městská SH Louny
2UE1 A476 48 24.3 ASK Lovosice - LFP WHITE DDM Teplice TJ Lokomotiva Louny - Blue Městská SH Louny
2UE1 A477 48 24.3 TJ Lokomotiva Louny - Blue FbC Jazzmani Žatec TJ Lokomotiva Louny - Blue Městská SH Louny
2UE1 A478 48 24.3 Florbal Jirkov DDM Teplice TJ Lokomotiva Louny - Blue Městská SH Louny
2UE1 A479 48 24.3 FbC Jazzmani Žatec ASK Lovosice - LFP WHITE TJ Lokomotiva Louny - Blue Městská SH Louny
2UE1 A480 48 24.3 TJ Lokomotiva Louny - Blue Florbal Jirkov TJ Lokomotiva Louny - Blue Městská SH Louny
2UE1 A481 49 24.3 ASK Lovosice - LFP BLACK TJ Lokomotiva Louny - Red TJ Lokomotiva Louny - Blue Městská SH Louny
2UE1 A482 49 24.3 Tatran Mocní Tuleni Podbořany DDM Dynamo Teplice TJ Lokomotiva Louny - Blue Městská SH Louny
2UE1 A483 49 24.3 BK REAL ROUDNICE n/L ASK Lovosice - LFP BLACK TJ Lokomotiva Louny - Blue Městská SH Louny
2UE1 A484 49 24.3 TJ Lokomotiva Louny - Red Tatran Mocní Tuleni Podbořany TJ Lokomotiva Louny - Blue Městská SH Louny
2UE1 A485 49 24.3 DDM Dynamo Teplice BK REAL ROUDNICE n/L TJ Lokomotiva Louny - Blue Městská SH Louny
2UE1 A486 49 24.3 ASK Lovosice - LFP BLACK Tatran Mocní Tuleni Podbořany TJ Lokomotiva Louny - Blue Městská SH Louny
2UE1 A487 49 24.3 TJ Lokomotiva Louny - Red DDM Dynamo Teplice TJ Lokomotiva Louny - Blue Městská SH Louny
2UE1 A488 49 24.3 BK REAL ROUDNICE n/L TJ Lokomotiva Louny - Red TJ Lokomotiva Louny - Blue Městská SH Louny
2UE1 A489 49 24.3 DDM Dynamo Teplice ASK Lovosice - LFP BLACK TJ Lokomotiva Louny - Blue Městská SH Louny
2UE1 A490 49 24.3 Tatran Mocní Tuleni Podbořany BK REAL ROUDNICE n/L TJ Lokomotiva Louny - Blue Městská SH Louny
2UE1 A491 50 23.3 1. FBC DDM Děčín IV Blue 1. FBC DDM Děčín IV White 1. FBC DDM Děčín IV White Vojanova Děčín
2UE1 A492 50 23.3 SK Štětí Florbal Teplice modrá 1. FBC DDM Děčín IV White Vojanova Děčín
2UE1 A493 50 23.3 Florbal Teplice žlutá 1. FBC DDM Děčín IV Blue 1. FBC DDM Děčín IV White Vojanova Děčín
2UE1 A494 50 23.3 1. FBC DDM Děčín IV White SK Štětí 1. FBC DDM Děčín IV White Vojanova Děčín
2UE1 A495 50 23.3 Florbal Teplice modrá Florbal Teplice žlutá 1. FBC DDM Děčín IV White Vojanova Děčín
2UE1 A496 50 23.3 1. FBC DDM Děčín IV Blue SK Štětí 1. FBC DDM Děčín IV White Vojanova Děčín
2UE1 A497 50 23.3 1. FBC DDM Děčín IV White Florbal Teplice modrá 1. FBC DDM Děčín IV White Vojanova Děčín
2UE1 A498 50 23.3 Florbal Teplice žlutá 1. FBC DDM Děčín IV White 1. FBC DDM Děčín IV White Vojanova Děčín
2UE1 A499 50 23.3 Florbal Teplice modrá 1. FBC DDM Děčín IV Blue 1. FBC DDM Děčín IV White Vojanova Děčín
2UE1 A500 50 23.3 SK Štětí Florbal Teplice žlutá 1. FBC DDM Děčín IV White Vojanova Děčín



Předpis soutěže 2LE1 - Liberecká liga elévů - skupina 2 
pro ročník 2018/2019 

● Systém soutěže: 
17 družstev. Hrají se jednorázové turnaje systémem 3+1. Každé družstvo pořádá 2 turnaje, buď na jednom nebo dvou hřištích družstva nemusí odehrát mezi sebou 
stejný počet utkání, ale každý odehraje stejný počet utkání. Družstvo hradí veškeré náklady na pořádání turnaje včetně výplaty odměny a cestovních náhrad 
rozhodčím. 

● Hodnocení výsledků: 
Výsledky se pouze zaznamenávají ve zjednodušených Zápisech o utkání, ale nesčítávají se do společné tabulky. Nevyhlašuje se pořadí družstev na turnaji, stejně 
tak se ani neodměňuje. Pořadatel může udělit pořadatelský diplom, případně dárkovou tašku pro všechny družstva se stejným obsahem. 

● Statistiky: 
Během soutěže nebudou zveřejňovány jak společné, tak ani individuální statistiky hráčů. 

● Postup: 
ze soutěže se nepostupuje. 

● Sestup: 
ze soutěže se nesestupuje. 

● Oficiální míček: 
míček schválený IFF bílé nebo vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího orgánu soutěže. 

● Hrací systém: 
3+1 hráčů na každé straně. 

● Trenérské vedení: 
trenér licence D viz předpis – Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích. 

● Rozměry hřiště: 
hraje na hřišti o rozměrech max. 22 x 10 m, min. 18 x 10 m (doporučujeme maximální možný rozměr hřiště) 

● Hrací čas: 
2 x 9 min. čistý čas, 2 min. přestávka, min. čas na jedno utkání je 35 min. Minimální doba mezi začátky utkáni jednoho družstva je 50 min. 

● Hrací den: 
pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. Pokud k přidělenému hracímu víkendu utkání připadá i státní 
svátek (jedná se o pátek či pondělí), může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. 

● Povolené časy začátku utkání: 
v den před dnem pracovního volna nebo v den před pracovním dnem nejdříve v 8:00 hod. (družstvo v dojezdové vzdálenosti od 80 km do 150 km od 9:00 hod, 
nad 150 km od 10:00 hod), nejpozději v 17:00 hod. 
Žádosti o změnu termínu (týká se i jiného než povoleného času začátku utkání) se během soutěže posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu florbalu. Pořadatel má 
právo upravit pořadí utkání dle dojezdových vzdáleností v hlášence o utkání. 

● Soutěžní kauce: 
2 000,- Kč. 

● Startovné: 
2 000,- Kč. 

● Odměna rozhodčím: 
110,- Kč za utkání. Utkání řídí 1 rozhodčí. 

● Věkové kategorie: 
Elévové, elévky (2008 a 2009) přípravky, ( 2010 - 2011) a mladší (min. věk 7 let v den utkání). Mohou startovat hráčky kategorie mladších žákyň, ročník nar. 2007. 

● Elektronický zápis: 
pořadatel je povinen vést zjednodušený technický elektronický zápis (vyplňují se pouze soupisky + realizační tým, statistiky se nezdávají) 

● Ostatní povinnosti: 
pořadatel má povinnost mít připravené rozlišovací sady. 

● Úprava pravidel a předpisů: 

Umožnění působení hráčů v jiném oddíle – viz článek 15.4 SŘ: 
pokud má družstvo problém s počtem hráčů, a aby mohl na turnaji startovat, je možnost v rámci turnaje o start jiného hráče, hráčky za jiné družstvo. 
 
Brankový rozdíl: 
Je-li v utkání základní části dosaženo brankového rozdílu 15 branek, bude utkání ukončeno a do tabulky se započítá dosažený výsledek. KM ale doporučuje, pokud 
rozdíl vstřelených branek bude více jak 5, může tým, který prohrává postavit do pole o jednoho hráče více tedy 4+1. Jednotlivé týmy se mohou domluvit přímo 
na turnaji. 
 
pravidlo 102 – značky na hřišti: 
z vyznačení hřiště dle pravidla 102 se požaduje pouze vyznačení brankové čáry ve vzdálenosti 2m od zadního mantinelu. Ostatní značky na hřišti jsou pouze 
pomyslné a o jejich pomyslné poloze rozhodují rozhodčí utkání. KM ale doporučuje malé brankoviště, případně vyznačení hran malého brankoviště pokud je to 
možné. 
 
pravidlo 103 – brány: 
je povinné snížit výšku brankové konstrukce o 30 cm pomocí schváleného systému na snižování florbalových branek. 
 
pravidlo 104 – prostory pro střídání: 
nemusí být vyznačeny. V případě potřeby můžou být prostory pro střídání umístěné za kratšími stranami mantinelů. 
 
pravidlo 202 – time-out: 
žádné družstvo nemá právo vyžádat time-out. 
 
pravidlo 301 – hráči: 
během hry smí být na hřišti z každého družstva současně maximálně 4 hráči, z toho jen jeden brankář nebo pouze čtyři hráči v poli. Aby rozhodčí mohl zahájit 
utkání, každé družstvo musí mít alespoň tři hráče v poli a brankáře v předepsané výstroji. 
 
pravidlo 303 – zvláštní pravidla pro brankáře: 
Hráči označenému jako brankář je dovoleno se stejného utkání účastnit i jako hráč v poli s hokejkou. 
 
pravidlo 6 – tresty: 
vyloučení na 2 minuty je nahrazováno trestným střílením proti provinivšímu se týmu,  
v případě více 2 min trestů, je každý trest nahrazován trestným střílením proti provinivšímu se týmu,  
v případě 5 min nebo trestu 2+10 min je nahrazováno trestným střílením a vyloučením do konce utkání do konce utkání proti provinivšímu se týmu. 
 
Vedení ZZOU: 
Zjednodušený zápis o utkání vést tak, aby každé družstvo bylo ve „svém zápise“ u všech utkání vedeno jako domácí. 



 

 
Povinnosti pořadatelů ligových utkání ÚSaLB 

 
Plnit povinnosti pořadatelské služby dle Soutěžního řádu ČF čl. 7. 
 
Dále ÚSaLB upřesňuje: 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům florbalu a schváleném LK ÚSaLB. 
2. Písemně potvrdit řídícímu orgánu termíny a místa konání + zaslat případné žádosti o změny termínu utkání celé soutěže nejpozději do 20. července 2018. 
3. Odeslat hlášenku o utkání cestou FIS minimálně 30 dní před turnajem; odeslání v kratší časové lhůtě bude potrestáno pořádkovou pokutou. 
4. Zajistit a nejpozději 30 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny pro rozhodčí a pro každé zúčastněné mužstvo. 
5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni o družstvech, o soutěži, atd. Viditelně vyvěsit rozpis utkání a 

výsledkový servis. 
6. Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být hřiště připraveno ke hře a vyznačeno podle pravidel florbalu. Tím se rozumí: 

a) rozměry hřiště a vyznačení hřiště odpovídají předpisu soutěže; 
b) mantinely a branky stojí na svých místech dle pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 
d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru. 

7. Přítomnost pořadatelské služby: 
- hlavní pořadatel - jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby); 
- dále min. dvou pořadatelů u stolku časoměřičů – časoměřič a zapisovatel; 
- případně další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČFbU – Soutěžního řádu článku 7; 
- přítomnost zdravotnické služby (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, s potřebným vybavením pro první pomoc), viz Předpis o zajištění zdravotnické 

služby. 
8. u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče (vždy minimálně 3), rezervní stopky, psací pomůcky, píšťalka, červená karta; 
- řádně vyplněný a podepsaný zjednodušený zápis o utkání (ZZOU), 
- pokyny pro vyplňování ZZOU ČF. 

9. Vyplňovat Zápis o utkání dle platných pokynů. 
10. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu s platnými předpisy florbalu. 
11. Dodržet předepsaný čas přestávek. Za měření přestávky zodpovídá pořadatel. 
12. KM zakazuje zobrazovat průběžné výsledky skóre na časomíře, ale jen upozornit družstva a rozhodčí na větší brankový rozdíl (viz Úprava pravidel a předpisů). 
13. Zajistit rozhodčím dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly (prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 
14. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění Zjednodušeného zápisu o utkání. Za správnost údajů v Zápise o utkání a za jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl 

(viz. Pokyny pro vyplňování Zápisu o utkání). 
15. Do 15 minut po skončení posledního utkání, které v rámci turnaje řídili, vyplatit rozhodčím příslušnou finanční odměnu a cestovní náhradu. 
16. Následující pracovní den po sehrání utkání odeslat doložitelným způsobem originál a první kopii Zápisu o utkání pokud se bude vést papírový zápis o 

utkání na adresu: Blanka Procházková, Žitavská 727/16, Liberec 3, 460 01. 
 



Liberecká liga elévů

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2LE1 A001 1 6.10 FBC Liberec pink FBC Liberec black FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A002 1 6.10 TJ Turnov FBC Panthers Liberec BLACK FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A003 1 6.10 FBC Liberec black TJ Turnov FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A004 1 6.10 FBC Panthers Liberec BLACK FBC Liberec pink FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A005 1 6.10 FBC Liberec pink TJ Turnov FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A006 1 6.10 FBC Panthers Liberec BLACK FBC Liberec black FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A007 2 6.10 FBC Liberec purple FBC Liberec grey FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A008 2 6.10 TJ Sokol Koberovy - Sršni FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A009 2 6.10 FBC Liberec grey TJ Sokol Koberovy - Sršni FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A010 2 6.10 FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Liberec purple FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A011 2 6.10 FBC Liberec purple TJ Sokol Koberovy - Sršni FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A012 2 6.10 FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Liberec grey FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A013 3 6.10 SCC SEMILY - Lions FLORBAL JABLONEC Blue FLORBAL JABLONEC Blue MSH Jablonec n. N.
2LE1 A014 3 6.10 FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Česká Lípa blue FLORBAL JABLONEC Blue MSH Jablonec n. N.
2LE1 A015 3 6.10 FLORBAL JABLONEC Blue FBC Šluknovsko Česká Lípa FLORBAL JABLONEC Blue MSH Jablonec n. N.
2LE1 A016 3 6.10 FBC Česká Lípa blue SCC SEMILY - Lions FLORBAL JABLONEC Blue MSH Jablonec n. N.
2LE1 A017 3 6.10 SCC SEMILY - Lions FBC Šluknovsko Česká Lípa FLORBAL JABLONEC Blue MSH Jablonec n. N.
2LE1 A018 3 6.10 FBC Česká Lípa blue FLORBAL JABLONEC Blue FLORBAL JABLONEC Blue MSH Jablonec n. N.
2LE1 A019 4 6.10 SCC SEMILY - Tigers FLORBAL JABLONEC Yellow FLORBAL JABLONEC Blue MSH Jablonec n. N.
2LE1 A020 4 6.10 FBC Lomnice FBC Česká Lípa white FLORBAL JABLONEC Blue MSH Jablonec n. N.
2LE1 A021 4 6.10 FLORBAL JABLONEC Yellow FBC Lomnice FLORBAL JABLONEC Blue MSH Jablonec n. N.
2LE1 A022 4 6.10 FBC Česká Lípa white SCC SEMILY - Tigers FLORBAL JABLONEC Blue MSH Jablonec n. N.
2LE1 A023 4 6.10 SCC SEMILY - Tigers FBC Lomnice FLORBAL JABLONEC Blue MSH Jablonec n. N.
2LE1 A024 4 6.10 FBC Česká Lípa white FLORBAL JABLONEC Yellow FLORBAL JABLONEC Blue MSH Jablonec n. N.
2LE1 A025 5 20.10 FBC Česká Lípa blue FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2LE1 A026 5 20.10 FBC Panthers Liberec BLACK FBC Liberec grey FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2LE1 A027 5 20.10 FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Panthers Liberec BLACK FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2LE1 A028 5 20.10 FBC Liberec grey FBC Česká Lípa blue FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2LE1 A029 5 20.10 FBC Česká Lípa blue FBC Panthers Liberec BLACK FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2LE1 A030 5 20.10 FBC Liberec grey FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2LE1 A031 6 20.10 TJ Turnov FBC Česká Lípa white FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2LE1 A032 6 20.10 FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Liberec black FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2LE1 A033 6 20.10 FBC Česká Lípa white FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2LE1 A034 6 20.10 FBC Liberec black TJ Turnov FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2LE1 A035 6 20.10 TJ Turnov FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2LE1 A036 6 20.10 FBC Liberec black FBC Česká Lípa white FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2LE1 A037 7 20.10 SCC SEMILY - Lions TJ Sokol Koberovy - Sršni TJ Sokol Koberovy - Sršni SC Železný Brod
2LE1 A038 7 20.10 FBC Liberec pink FLORBAL JABLONEC Yellow TJ Sokol Koberovy - Sršni SC Železný Brod
2LE1 A039 7 20.10 TJ Sokol Koberovy - Sršni FBC Liberec pink TJ Sokol Koberovy - Sršni SC Železný Brod
2LE1 A040 7 20.10 FLORBAL JABLONEC Yellow SCC SEMILY - Lions TJ Sokol Koberovy - Sršni SC Železný Brod
2LE1 A041 7 20.10 SCC SEMILY - Lions FBC Liberec pink TJ Sokol Koberovy - Sršni SC Železný Brod
2LE1 A042 7 20.10 FLORBAL JABLONEC Yellow TJ Sokol Koberovy - Sršni TJ Sokol Koberovy - Sršni SC Železný Brod
2LE1 A043 8 20.10 SCC SEMILY - Tigers TJ Sokol Koberovy - Vosy TJ Sokol Koberovy - Sršni SC Železný Brod
2LE1 A044 8 20.10 FBC Liberec purple FLORBAL JABLONEC Blue TJ Sokol Koberovy - Sršni SC Železný Brod
2LE1 A045 8 20.10 TJ Sokol Koberovy - Vosy FBC Liberec purple TJ Sokol Koberovy - Sršni SC Železný Brod
2LE1 A046 8 20.10 FLORBAL JABLONEC Blue SCC SEMILY - Tigers TJ Sokol Koberovy - Sršni SC Železný Brod
2LE1 A047 8 20.10 SCC SEMILY - Tigers FBC Liberec purple TJ Sokol Koberovy - Sršni SC Železný Brod
2LE1 A048 8 20.10 FLORBAL JABLONEC Blue TJ Sokol Koberovy - Vosy TJ Sokol Koberovy - Sršni SC Železný Brod
2LE1 A049 9 3.11 FBC Liberec grey FBC Panthers Liberec BLACK FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A050 9 3.11 FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Česká Lípa white FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A051 9 3.11 FBC Panthers Liberec BLACK FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A052 9 3.11 FBC Česká Lípa white FBC Liberec grey FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A053 9 3.11 FBC Liberec grey FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A054 9 3.11 FBC Česká Lípa white FBC Panthers Liberec BLACK FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A055 10 3.11 FBC Liberec black FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A056 10 3.11 FBC Lomnice FBC Česká Lípa blue FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A057 10 3.11 FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Lomnice FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A058 10 3.11 FBC Česká Lípa blue FBC Liberec black FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A059 10 3.11 FBC Liberec black FBC Lomnice FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A060 10 3.11 FBC Česká Lípa blue FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A061 11 4.11 TJ Sokol Koberovy - Sršni SCC SEMILY - Lions SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LE1 A062 11 4.11 FBC Liberec pink FLORBAL JABLONEC Blue SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LE1 A063 11 4.11 SCC SEMILY - Lions FBC Liberec pink SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LE1 A064 11 4.11 FLORBAL JABLONEC Blue TJ Sokol Koberovy - Sršni SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LE1 A065 11 4.11 TJ Sokol Koberovy - Sršni FBC Liberec pink SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LE1 A066 11 4.11 FLORBAL JABLONEC Blue SCC SEMILY - Lions SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LE1 A067 12 4.11 TJ Sokol Koberovy - Vosy SCC SEMILY - Tigers SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LE1 A068 12 4.11 FBC Liberec purple FLORBAL JABLONEC Yellow SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LE1 A069 12 4.11 SCC SEMILY - Tigers FBC Liberec purple SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LE1 A070 12 4.11 FLORBAL JABLONEC Yellow TJ Sokol Koberovy - Vosy SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LE1 A071 12 4.11 TJ Sokol Koberovy - Vosy FBC Liberec purple SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LE1 A072 12 4.11 FLORBAL JABLONEC Yellow SCC SEMILY - Tigers SCC SEMILY - Lions SC Semily
2LE1 A073 13 17.11 FBC Liberec grey FBC Liberec pink FBC Liberec pink Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A074 13 17.11 FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Česká Lípa white FBC Liberec pink Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A075 13 17.11 FBC Liberec pink FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Liberec pink Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A076 13 17.11 FBC Česká Lípa white FBC Liberec grey FBC Liberec pink Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A077 13 17.11 FBC Liberec grey FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Liberec pink Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A078 13 17.11 FBC Česká Lípa white FBC Liberec pink FBC Liberec pink Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A079 14 17.11 FBC Liberec black FBC Liberec purple FBC Liberec pink Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A080 14 17.11 SCC SEMILY - Tigers FBC Česká Lípa blue FBC Liberec pink Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A081 14 17.11 FBC Liberec purple SCC SEMILY - Tigers FBC Liberec pink Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A082 14 17.11 FBC Česká Lípa blue FBC Liberec black FBC Liberec pink Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A083 14 17.11 FBC Liberec black SCC SEMILY - Tigers FBC Liberec pink Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A084 14 17.11 FBC Česká Lípa blue FBC Liberec purple FBC Liberec pink Hala míčových sportů Liberec



Liberecká liga elévů

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2LE1 A085 15 18.11 TJ Sokol Koberovy - Sršni FBC Lomnice FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LE1 A086 15 18.11 FBC Panthers Liberec BLACK FLORBAL JABLONEC Yellow FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LE1 A087 15 18.11 FBC Lomnice FBC Panthers Liberec BLACK FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LE1 A088 15 18.11 FLORBAL JABLONEC Yellow TJ Sokol Koberovy - Sršni FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LE1 A089 15 18.11 TJ Sokol Koberovy - Sršni FBC Panthers Liberec BLACK FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LE1 A090 15 18.11 FLORBAL JABLONEC Yellow FBC Lomnice FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LE1 A091 16 18.11 TJ Sokol Koberovy - Vosy TJ Turnov FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LE1 A092 16 18.11 FBC Panthers Liberec ORANGE FLORBAL JABLONEC Blue FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LE1 A093 16 18.11 TJ Turnov FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LE1 A094 16 18.11 FLORBAL JABLONEC Blue TJ Sokol Koberovy - Vosy FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LE1 A095 16 18.11 TJ Sokol Koberovy - Vosy FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LE1 A096 16 18.11 FLORBAL JABLONEC Blue TJ Turnov FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LE1 A097 17 22.12 FBC Lomnice TJ Turnov TJ Turnov SH TJ Turnov
2LE1 A098 17 22.12 TJ Sokol Koberovy - Vosy TJ Sokol Koberovy - Sršni TJ Turnov SH TJ Turnov
2LE1 A099 17 22.12 TJ Turnov TJ Sokol Koberovy - Vosy TJ Turnov SH TJ Turnov
2LE1 A100 17 22.12 TJ Sokol Koberovy - Sršni FBC Lomnice TJ Turnov SH TJ Turnov
2LE1 A101 17 22.12 FBC Lomnice TJ Sokol Koberovy - Vosy TJ Turnov SH TJ Turnov
2LE1 A102 17 22.12 TJ Sokol Koberovy - Sršni TJ Turnov TJ Turnov SH TJ Turnov
2LE1 A103 18 12.1 FBC Liberec pink FBC Liberec black FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A104 18 12.1 FBC Česká Lípa white FBC Česká Lípa blue FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A105 18 12.1 FBC Liberec black FBC Česká Lípa white FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A106 18 12.1 FBC Česká Lípa blue FBC Liberec pink FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A107 18 12.1 FBC Liberec pink FBC Česká Lípa white FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A108 18 12.1 FBC Česká Lípa blue FBC Liberec black FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A109 19 12.1 FBC Liberec purple FBC Liberec grey FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A110 19 12.1 FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Lomnice FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A111 19 12.1 FBC Liberec grey FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A112 19 12.1 FBC Lomnice FBC Liberec purple FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A113 19 12.1 FBC Liberec purple FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A114 19 12.1 FBC Lomnice FBC Liberec grey FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A115 20 12.1 SCC SEMILY - Lions FLORBAL JABLONEC Yellow FLORBAL JABLONEC Yellow MSH Jablonec n. N.
2LE1 A116 20 12.1 TJ Turnov FBC Panthers Liberec BLACK FLORBAL JABLONEC Yellow MSH Jablonec n. N.
2LE1 A117 20 12.1 FLORBAL JABLONEC Yellow TJ Turnov FLORBAL JABLONEC Yellow MSH Jablonec n. N.
2LE1 A118 20 12.1 FBC Panthers Liberec BLACK SCC SEMILY - Lions FLORBAL JABLONEC Yellow MSH Jablonec n. N.
2LE1 A119 20 12.1 SCC SEMILY - Lions TJ Turnov FLORBAL JABLONEC Yellow MSH Jablonec n. N.
2LE1 A120 20 12.1 FBC Panthers Liberec BLACK FLORBAL JABLONEC Yellow FLORBAL JABLONEC Yellow MSH Jablonec n. N.
2LE1 A121 21 12.1 SCC SEMILY - Tigers FLORBAL JABLONEC Blue FLORBAL JABLONEC Yellow SH ZŠ Jablonné n. O.
2LE1 A122 21 12.1 TJ Sokol Koberovy - Vosy FBC Panthers Liberec ORANGE FLORBAL JABLONEC Yellow SH ZŠ Jablonné n. O.
2LE1 A123 21 12.1 FLORBAL JABLONEC Blue TJ Sokol Koberovy - Vosy FLORBAL JABLONEC Yellow SH ZŠ Jablonné n. O.
2LE1 A124 21 12.1 FBC Panthers Liberec ORANGE SCC SEMILY - Tigers FLORBAL JABLONEC Yellow SH ZŠ Jablonné n. O.
2LE1 A125 21 12.1 SCC SEMILY - Tigers TJ Sokol Koberovy - Vosy FLORBAL JABLONEC Yellow SH ZŠ Jablonné n. O.
2LE1 A126 21 12.1 FBC Panthers Liberec ORANGE FLORBAL JABLONEC Blue FLORBAL JABLONEC Yellow SH ZŠ Jablonné n. O.
2LE1 A127 22 30.3 FBC Lomnice TJ Turnov TJ Turnov SH TJ Turnov
2LE1 A128 22 30.3 SCC SEMILY - Lions SCC SEMILY - Tigers TJ Turnov SH TJ Turnov
2LE1 A129 22 30.3 TJ Turnov SCC SEMILY - Lions TJ Turnov SH TJ Turnov
2LE1 A130 22 30.3 SCC SEMILY - Tigers FBC Lomnice TJ Turnov SH TJ Turnov
2LE1 A131 22 30.3 FBC Lomnice SCC SEMILY - Lions TJ Turnov SH TJ Turnov
2LE1 A132 22 30.3 SCC SEMILY - Tigers TJ Turnov TJ Turnov SH TJ Turnov
2LE1 A133 23 9.2 FBC Liberec pink FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Panthers Liberec ORANGE Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A134 23 9.2 FBC Česká Lípa white FBC Česká Lípa blue FBC Panthers Liberec ORANGE Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A135 23 9.2 FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Česká Lípa white FBC Panthers Liberec ORANGE Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A136 23 9.2 FBC Česká Lípa blue FBC Liberec pink FBC Panthers Liberec ORANGE Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A137 23 9.2 FBC Liberec pink FBC Česká Lípa white FBC Panthers Liberec ORANGE Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A138 23 9.2 FBC Česká Lípa blue FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Panthers Liberec ORANGE Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A139 24 9.2 FBC Liberec purple FBC Panthers Liberec BLACK FBC Panthers Liberec ORANGE Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A140 24 9.2 FBC Šluknovsko Česká Lípa TJ Turnov FBC Panthers Liberec ORANGE Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A141 24 9.2 FBC Panthers Liberec BLACK FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Panthers Liberec ORANGE Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A142 24 9.2 TJ Turnov FBC Liberec purple FBC Panthers Liberec ORANGE Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A143 24 9.2 FBC Liberec purple FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Panthers Liberec ORANGE Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A144 24 9.2 TJ Turnov FBC Panthers Liberec BLACK FBC Panthers Liberec ORANGE Hala míčových sportů Liberec
2LE1 A145 25 9.2 TJ Sokol Koberovy - Sršni SCC SEMILY - Tigers SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LE1 A146 25 9.2 FBC Liberec grey FBC Panthers Liberec BLACK SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LE1 A147 25 9.2 SCC SEMILY - Tigers FBC Liberec grey SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LE1 A148 25 9.2 FBC Panthers Liberec BLACK TJ Sokol Koberovy - Sršni SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LE1 A149 25 9.2 TJ Sokol Koberovy - Sršni FBC Liberec grey SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LE1 A150 25 9.2 FBC Panthers Liberec BLACK SCC SEMILY - Tigers SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LE1 A151 26 9.2 TJ Sokol Koberovy - Vosy SCC SEMILY - Lions SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LE1 A152 26 9.2 FBC Liberec black FLORBAL JABLONEC Yellow SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LE1 A153 26 9.2 SCC SEMILY - Lions FBC Liberec black SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LE1 A154 26 9.2 FLORBAL JABLONEC Yellow TJ Sokol Koberovy - Vosy SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LE1 A155 26 9.2 TJ Sokol Koberovy - Vosy FBC Liberec black SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LE1 A156 26 9.2 FLORBAL JABLONEC Yellow SCC SEMILY - Lions SCC SEMILY - Tigers SC Semily
2LE1 A157 27 3.3 FBC Liberec grey FBC Liberec pink FBC Liberec pink SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A158 27 3.3 FLORBAL JABLONEC Blue FBC Panthers Liberec BLACK FBC Liberec pink SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A159 27 3.3 FBC Liberec pink FLORBAL JABLONEC Blue FBC Liberec pink SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A160 27 3.3 FBC Panthers Liberec BLACK FBC Liberec grey FBC Liberec pink SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A161 27 3.3 FBC Liberec grey FLORBAL JABLONEC Blue FBC Liberec pink SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A162 27 3.3 FBC Panthers Liberec BLACK FBC Liberec pink FBC Liberec pink SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A163 28 3.3 FBC Liberec black FBC Liberec purple FBC Liberec pink SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A164 28 3.3 FLORBAL JABLONEC Yellow FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Liberec pink SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A165 28 3.3 FBC Liberec purple FLORBAL JABLONEC Yellow FBC Liberec pink SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A166 28 3.3 FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Liberec black FBC Liberec pink SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A167 28 3.3 FBC Liberec black FLORBAL JABLONEC Yellow FBC Liberec pink SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LE1 A168 28 3.3 FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Liberec purple FBC Liberec pink SH ZŠ Dobiášova Liberec



Liberecká liga elévů

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2LE1 A169 29 2.3 FBC Česká Lípa blue FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LE1 A170 29 2.3 TJ Sokol Koberovy - Sršni SCC SEMILY - Lions FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LE1 A171 29 2.3 FBC Šluknovsko Česká Lípa TJ Sokol Koberovy - Sršni FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LE1 A172 29 2.3 SCC SEMILY - Lions FBC Česká Lípa blue FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LE1 A173 29 2.3 FBC Česká Lípa blue TJ Sokol Koberovy - Sršni FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LE1 A174 29 2.3 SCC SEMILY - Lions FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk

2LE1 A175 30 2.3 FBC Lomnice FBC Česká Lípa white FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk

2LE1 A176 30 2.3 TJ Sokol Koberovy - Vosy TJ Turnov FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk

2LE1 A177 30 2.3 FBC Česká Lípa white TJ Sokol Koberovy - Vosy FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk

2LE1 A178 30 2.3 TJ Turnov FBC Lomnice FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk

2LE1 A179 30 2.3 FBC Lomnice TJ Sokol Koberovy - Vosy FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk

2LE1 A180 30 2.3 TJ Turnov FBC Česká Lípa white FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk

2LE1 A181 31 23.3 FBC Česká Lípa blue FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa

2LE1 A182 31 23.3 FBC Liberec pink FLORBAL JABLONEC Blue FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa

2LE1 A183 31 23.3 FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Liberec pink FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa

2LE1 A184 31 23.3 FLORBAL JABLONEC Blue FBC Česká Lípa blue FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa

2LE1 A185 31 23.3 FBC Česká Lípa blue FBC Liberec pink FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa

2LE1 A186 31 23.3 FLORBAL JABLONEC Blue FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa

2LE1 A187 32 23.3 FBC Lomnice FBC Česká Lípa white FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa

2LE1 A188 32 23.3 FBC Liberec purple FLORBAL JABLONEC Yellow FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa

2LE1 A189 32 23.3 FBC Česká Lípa white FBC Liberec purple FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa

2LE1 A190 32 23.3 FLORBAL JABLONEC Yellow FBC Lomnice FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa

2LE1 A191 32 23.3 FBC Lomnice FBC Liberec purple FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa

2LE1 A192 32 23.3 FLORBAL JABLONEC Yellow FBC Česká Lípa white FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa

2LE1 A193 33 23.3 SCC SEMILY - Lions TJ Sokol Koberovy - Vosy TJ Sokol Koberovy - Vosy SC Železný Brod

2LE1 A194 33 23.3 FBC Liberec black FBC Panthers Liberec BLACK TJ Sokol Koberovy - Vosy SC Železný Brod

2LE1 A195 33 23.3 TJ Sokol Koberovy - Vosy FBC Liberec black TJ Sokol Koberovy - Vosy SC Železný Brod

2LE1 A196 33 23.3 FBC Panthers Liberec BLACK SCC SEMILY - Lions TJ Sokol Koberovy - Vosy SC Železný Brod

2LE1 A197 33 23.3 SCC SEMILY - Lions FBC Liberec black TJ Sokol Koberovy - Vosy SC Železný Brod

2LE1 A198 33 23.3 FBC Panthers Liberec BLACK TJ Sokol Koberovy - Vosy TJ Sokol Koberovy - Vosy SC Železný Brod

2LE1 A199 34 23.3 SCC SEMILY - Tigers TJ Sokol Koberovy - Sršni TJ Sokol Koberovy - Vosy SC Železný Brod

2LE1 A200 34 23.3 FBC Liberec grey FBC Panthers Liberec ORANGE TJ Sokol Koberovy - Vosy SC Železný Brod

2LE1 A201 34 23.3 TJ Sokol Koberovy - Sršni FBC Liberec grey TJ Sokol Koberovy - Vosy SC Železný Brod

2LE1 A202 34 23.3 FBC Panthers Liberec ORANGE SCC SEMILY - Tigers TJ Sokol Koberovy - Vosy SC Železný Brod

2LE1 A203 34 23.3 SCC SEMILY - Tigers FBC Liberec grey TJ Sokol Koberovy - Vosy SC Železný Brod
2LE1 A204 34 23.3 FBC Panthers Liberec ORANGE TJ Sokol Koberovy - Sršni TJ Sokol Koberovy - Vosy SC Železný Brod



 
Předpis soutěže 2UP1 – Ústecká liga přípravek - skupina 2 

pro ročník 2017/2018 
● Systém soutěže: 

17 družstev. Hrají se jednorázové turnaje systémem 3+1. Každé družstvo pořádá 2 turnaje ,buď na jednom nebo dvou hřištích družstva nemusí odehrát mezi sebou 
stejný počet utkání, ale mají stejný počet utkání. Družstvo hradí veškeré náklady na pořádání turnaje včetně výplaty odměny a cestovních náhrad rozhodčím. 

● Hodnocení výsledků: 
Výsledky se pouze zaznamenávají ve zjednodušených Zápisech o utkání, ale nesčítávají se do společné tabulky. Nevyhlašuje se pořadí družstev na turnaji, stejně 
tak se ani neodměňuje. Pořadatel může udělit pořadatelský diplom, případně dárkovou tašku pro všechny družstva se stejným obsahem. 

● Statistiky: 
Během soutěže nebudou zveřejňovány jak společné, tak ani individuální statistiky hráčů. 

● Postup: 
ze soutěže se nepostupuje. 

● Sestup: 
ze soutěže se nesestupuje. 

● Oficiální míček: 
míček schválený IFF bílé nebo vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího orgánu soutěže. 

● Hrací systém: 
3+1 hráčů na každé straně. 

● Trenérské vedení: 
trenér licence D viz předpis – Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích. 

● Rozměry hřiště: 
hraje na hřišti o rozměrech max. 20 x 10 m, min. 18 x 10 m. (doporučujeme maximální možný rozměr hřiště) 

● Hrací čas: 
2 x 7 min. čistý čas, 2 min. přestávka, min. čas na jedno utkání je 25 min. Minimální doba mezi začátky utkáni jednoho družstva je 40 min. 

● Hrací den: 
pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. Pokud k přidělenému hracímu víkendu utkání připadá i státní 
svátek (jedná se o pátek či pondělí), může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. 

● Povolené časy začátku utkání: 
v den před dnem pracovního volna nebo v den před pracovním dnem nejdříve v 8:00 hod. (družstvo v dojezdové vzdálenosti od 80 km do 150 km od 9:00 hod, 
nad 150 km od 10:00 hod), nejpozději v 17:00 hod. 
Žádosti o změnu termínu (týká se i jiného než povoleného času začátku utkání) se během soutěže posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu florbalu. Pořadatel má 
právo upravit pořadí utkání dle dojezdových vzdáleností v hlášence o utkání. 

● Soutěžní kauce: 
1 000,- Kč. 

● Startovné: 
1 500,- Kč. 

● Odměna rozhodčím: 
90,- Kč za utkání. Utkání řídí 1 rozhodčí. 

● Věkové kategorie: 
Přípravky a mini žákyně (2010 a 2011) a mladší, min. věk 5 let v den utkání. Mohou startovat hráčky kategorie elévek, ročník nar. 2009. 

● Elektronický zápis: 
pořadatel je povinen vést zjednodušený technický elektronický zápis (vyplňují se pouze soupisky + realizační tým, statistiky se nezdávají) 

● Ostatní povinnosti: 
pořadatel má povinnost mít připravené rozlišovací sady. 

● Úprava pravidel a předpisů: 

Umožnění působení hráčů v jiném oddíle – viz článek 15.4 SŘ: 
pokud má družstvo problém s počtem hráčů, a aby mohl na turnaji startovat, je možnost v rámci turnaje o start jiného hráče, hráčky za jiné družstvo. 
 
Brankový rozdíl: 
Je-li v utkání základní části dosaženo brankového rozdílu 15 branek, bude utkání ukončeno a do tabulky se započítá dosažený výsledek. KM ale doporučuje, pokud 
rozdíl vstřelených branek bude více jak 5, může tým, který prohrává postavit do pole o jednoho hráče více tedy 4+1. Jednotlivé týmy se mohou domluvit přímo 
na turnaji. 
 
pravidlo 102 – značky na hřišti: 
z vyznačení hřiště dle pravidla 102 se požaduje pouze vyznačení brankové čáry ve vzdálenosti 2m od zadního mantinelu. Ostatní značky na hřišti jsou pouze 
pomyslné a o jejich pomyslné poloze rozhodují rozhodčí utkání. KM ale doporučuje malé brankoviště, případně vyznačení hran malého brankoviště pokud je to 
možné. 
 
pravidlo 103 – brány: 
je povinné snížit výšku brankové konstrukce o 30 cm pomocí schváleného systému na snižování florbalových branek. 
 
pravidlo 104 – prostory pro střídání: 
nemusí být vyznačeny. V případě potřeby můžou být prostory pro střídání umístěné za kratšími stranami mantinelů. 
 
pravidlo 202 – time-out: 
žádné družstvo nemá právo vyžádat time-out. 
 
pravidlo 301 – hráči: 
během hry smí být na hřišti z každého družstva současně maximálně 4 hráči, z toho jen jeden brankář nebo pouze čtyři hráči v poli. Aby rozhodčí mohl zahájit 
utkání, každé družstvo musí mít alespoň tři hráče v poli a brankáře v předepsané výstroji. 
 
pravidlo 303 – zvláštní pravidla pro brankáře: 
Hráči označenému jako brankář je dovoleno se stejného utkání účastnit i jako hráč v poli s hokejkou. 
 
pravidlo 6 – tresty: 
vyloučení na 2 minuty je nahrazováno trestným střílením proti provinivšímu se týmu,  
v případě více 2 min trestů, je každý trest nahrazován trestným střílením proti provinivšímu se týmu,  
v případě 5 min nebo trestu 2+10 min je nahrazováno trestným střílením a vyloučením do konce utkání do konce utkání proti provinivšímu se týmu. 
 
Vedení ZZOU: 
Zjednodušený zápis o utkání vést tak, aby každé družstvo bylo ve „svém zápise“ u všech utkání vedeno jako domácí. 



 
 

Povinnosti pořadatelů ligových utkání ÚSaLB 
 
Plnit povinnosti pořadatelské služby dle Soutěžního řádu ČF čl. 7. 
 
Dále ÚSaLB upřesňuje: 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům florbalu a schváleném LK ÚSaLB. 
2. Písemně potvrdit řídícímu orgánu termíny a místa konání + zaslat případné žádosti o změny termínu utkání celé soutěže nejpozději do 20. července 2018. 
3. Odeslat hlášenku o utkání cestou FIS minimálně 30 dní před turnajem; odeslání v kratší časové lhůtě bude potrestáno pořádkovou pokutou. 
4. Zajistit a nejpozději 30 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny pro rozhodčí a pro každé zúčastněné mužstvo. 
5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni o družstvech, o soutěži, atd. Viditelně vyvěsit rozpis utkání a 

výsledkový servis. 
6. Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být hřiště připraveno ke hře a vyznačeno podle pravidel florbalu. Tím se rozumí: 

a) rozměry hřiště a vyznačení hřiště odpovídají předpisu soutěže; 
b) mantinely a branky stojí na svých místech dle pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 
d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru. 

7. Přítomnost pořadatelské služby: 
- hlavní pořadatel - jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby); 
- dále min. dvou pořadatelů u stolku časoměřičů – časoměřič a zapisovatel; 
- případně další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČFbU – Soutěžního řádu článku 7; 
- přítomnost zdravotnické služby (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, s potřebným vybavením pro první pomoc), viz Předpis o zajištění zdravotnické 

služby. 
8. u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče (vždy minimálně 3), rezervní stopky, psací pomůcky, píšťalka, červená karta; 
- řádně vyplněný a podepsaný zjednodušený zápis o utkání (ZZOU), 
- pokyny pro vyplňování ZZOU ČF. 

9. Vyplňovat Zápis o utkání dle platných pokynů. 
10. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu s platnými předpisy florbalu. 
11. Dodržet předepsaný čas přestávek. Za měření přestávky zodpovídá pořadatel. 
12. KM zakazuje zobrazovat průběžné výsledky skóre na časomíře, ale jen upozornit družstva a rozhodčí na větší brankový rozdíl (viz Úprava pravidel a předpisů). 
13. Zajistit rozhodčím dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly (prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 
14. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění Zjednodušeného zápisu o utkání. Za správnost údajů v Zápise o utkání a za jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl 

(viz. Pokyny pro vyplňování Zápisu o utkání). 
15. Do 15 minut po skončení posledního utkání, které v rámci turnaje řídili, vyplatit rozhodčím příslušnou finanční odměnu a cestovní náhradu. 
16. Následující pracovní den po sehrání utkání odeslat doložitelným způsobem originál a první kopii Zápisu o utkání pokud se bude vést papírový zápis o 

utkání na adresu: Blanka Procházková, Žitavská 727/16, Liberec 3, 460 01. 
 



Ústecká liga přípravek

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2UP1 A001 1 14.10 Florbal Chomutov Ďáblíci SK BIVOJ LITVÍNOV Black SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH Meziboří

2UP1 A002 1 14.10 FBC SVČ Vipers Most - white Florbal Chomutov Domeček SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH Meziboří

2UP1 A003 1 14.10 SK BIVOJ LITVÍNOV Black FBC SVČ Vipers Most - white SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH Meziboří

2UP1 A004 1 14.10 Florbal Chomutov Domeček Florbal Chomutov Ďáblíci SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH Meziboří

2UP1 A005 1 14.10 Florbal Chomutov Ďáblíci FBC SVČ Vipers Most - white SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH Meziboří

2UP1 A006 1 14.10 Florbal Chomutov Domeček SK BIVOJ LITVÍNOV Black SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH Meziboří

2UP1 A007 2 14.10 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow FBC SVČ Vipers Most - blue SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH Meziboří

2UP1 A008 2 14.10 Florbal Chomutov Čertíci FBC DDM Kati Kadaň SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH Meziboří

2UP1 A009 2 14.10 FBC SVČ Vipers Most - blue Florbal Chomutov Čertíci SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH Meziboří

2UP1 A010 2 14.10 FBC DDM Kati Kadaň SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH Meziboří

2UP1 A011 2 14.10 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow Florbal Chomutov Čertíci SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH Meziboří

2UP1 A012 2 14.10 FBC DDM Kati Kadaň FBC SVČ Vipers Most - blue SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH Meziboří

2UP1 A013 3 13.10 1. FBC DDM Děčín IV white Florbal Ústí red Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.

2UP1 A014 3 13.10 FbC Jazzmani Žatec Tatran Mocní Tuleni Podbořany Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.

2UP1 A015 3 13.10 Florbal Ústí red FbC Jazzmani Žatec Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.

2UP1 A016 3 13.10 Tatran Mocní Tuleni Podbořany 1. FBC DDM Děčín IV white Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.

2UP1 A017 3 13.10 1. FBC DDM Děčín IV white FbC Jazzmani Žatec Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.

2UP1 A018 3 13.10 Tatran Mocní Tuleni Podbořany Florbal Ústí red Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.

2UP1 A019 4 13.10 Florbal Ústí white 1. FBC DDM Děčín IV white Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.

2UP1 A020 4 13.10 DDM Rozmarýn Litoměřice DDM Teplice Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.

2UP1 A021 4 13.10 1. FBC DDM Děčín IV blue DDM Rozmarýn Litoměřice Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.

2UP1 A022 4 13.10 DDM Teplice Florbal Ústí white Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.

2UP1 A023 4 13.10 Florbal Ústí white DDM Rozmarýn Litoměřice Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.

2UP1 A024 4 13.10 DDM Teplice 1. FBC DDM Děčín IV blue Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.

2UP1 A025 5 27.10 SK BIVOJ LITVÍNOV Black FBC SVČ Vipers Most - blue FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice

2UP1 A026 5 27.10 Florbal Chomutov Čertíci Florbal Chomutov Ďáblíci FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice

2UP1 A027 5 27.10 FBC SVČ Vipers Most - blue Florbal Chomutov Čertíci FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice

2UP1 A028 5 27.10 Florbal Chomutov Ďáblíci SK BIVOJ LITVÍNOV Black FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice

2UP1 A029 5 27.10 SK BIVOJ LITVÍNOV Black Florbal Chomutov Čertíci FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice

2UP1 A030 5 27.10 Florbal Chomutov Ďáblíci FBC SVČ Vipers Most - blue FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice

2UP1 A031 6 27.10 FBC SVČ Vipers Most - white SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice

2UP1 A032 6 27.10 DDM Teplice Florbal Chomutov Domeček FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice

2UP1 A033 6 27.10 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow DDM Teplice FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice

2UP1 A034 6 27.10 Florbal Chomutov Domeček FBC SVČ Vipers Most - white FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice

2UP1 A035 6 27.10 FBC SVČ Vipers Most - white DDM Teplice FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice

2UP1 A036 6 27.10 Florbal Chomutov Domeček SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow FBC SVČ Vipers Most - blue SH SŠT Most Velebudice

2UP1 A037 7 27.10 DDM Rozmarýn Litoměřice SK Štětí SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí

2UP1 A038 7 27.10 1. FBC DDM Děčín IV blue 1. FBC DDM Děčín IV white SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí

2UP1 A039 7 27.10 SK Štětí 1. FBC DDM Děčín IV blue SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí

2UP1 A040 7 27.10 1. FBC DDM Děčín IV white DDM Rozmarýn Litoměřice SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí

2UP1 A041 7 27.10 DDM Rozmarýn Litoměřice 1. FBC DDM Děčín IV blue SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí

2UP1 A042 7 27.10 1. FBC DDM Děčín IV white SK Štětí SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí

2UP1 A043 8 27.10 FBC DDM Kati Kadaň FbC Jazzmani Žatec FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA

2UP1 A044 8 27.10 Florbal Ústí white Tatran Mocní Tuleni Podbořany FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA

2UP1 A045 8 27.10 FbC Jazzmani Žatec Florbal Ústí white FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA

2UP1 A046 8 27.10 Tatran Mocní Tuleni Podbořany FBC DDM Kati Kadaň FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA

2UP1 A047 8 27.10 FBC DDM Kati Kadaň Florbal Ústí white FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA

2UP1 A048 8 27.10 Tatran Mocní Tuleni Podbořany FbC Jazzmani Žatec FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA

2UP1 A049 9 10.11 FBC DDM Kati Kadaň Florbal Chomutov Čertíci Florbal Chomutov Čertíci Městská SH Chomutov

2UP1 A050 9 10.11 SK BIVOJ LITVÍNOV Black Florbal Ústí red Florbal Chomutov Čertíci Městská SH Chomutov

2UP1 A051 9 10.11 Florbal Chomutov Čertíci SK BIVOJ LITVÍNOV Black Florbal Chomutov Čertíci Městská SH Chomutov

2UP1 A052 9 10.11 Florbal Ústí red FBC DDM Kati Kadaň Florbal Chomutov Čertíci Městská SH Chomutov

2UP1 A053 9 10.11 FBC DDM Kati Kadaň SK BIVOJ LITVÍNOV Black Florbal Chomutov Čertíci Městská SH Chomutov

2UP1 A054 9 10.11 Florbal Ústí red Florbal Chomutov Čertíci Florbal Chomutov Čertíci Městská SH Chomutov

2UP1 A055 10 10.11 Tatran Mocní Tuleni Podbořany DDM Teplice Florbal Chomutov Čertíci Městská SH Chomutov

2UP1 A056 10 10.11 Florbal Chomutov Ďáblíci Florbal Ústí white Florbal Chomutov Čertíci Městská SH Chomutov

2UP1 A057 10 10.11 DDM Teplice Florbal Chomutov Ďáblíci Florbal Chomutov Čertíci Městská SH Chomutov

2UP1 A058 10 10.11 Florbal Ústí white Tatran Mocní Tuleni Podbořany Florbal Chomutov Čertíci Městská SH Chomutov

2UP1 A059 10 10.11 Tatran Mocní Tuleni Podbořany Florbal Chomutov Ďáblíci Florbal Chomutov Čertíci Městská SH Chomutov

2UP1 A060 10 10.11 Florbal Ústí white DDM Teplice Florbal Chomutov Čertíci Městská SH Chomutov

2UP1 A061 11 10.11 Florbal Chomutov Domeček FbC Jazzmani Žatec Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov

2UP1 A062 11 10.11 FBC SVČ Vipers Most - white SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov

2UP1 A063 11 10.11 FbC Jazzmani Žatec FBC SVČ Vipers Most - white Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov

2UP1 A064 11 10.11 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow Florbal Chomutov Domeček Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov

2UP1 A065 11 10.11 Florbal Chomutov Domeček FBC SVČ Vipers Most - white Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov

2UP1 A066 11 10.11 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow FbC Jazzmani Žatec Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov

2UP1 A067 12 10.11 SK Štětí DDM Rozmarýn Litoměřice DDM Rozmarýn Litoměřice SH ZS Kalich Litoměřice

2UP1 A068 12 10.11 1. FBC DDM Děčín IV white 1. FBC DDM Děčín IV blue DDM Rozmarýn Litoměřice SH ZS Kalich Litoměřice

2UP1 A069 12 10.11 DDM Rozmarýn Litoměřice 1. FBC DDM Děčín IV white DDM Rozmarýn Litoměřice SH ZS Kalich Litoměřice

2UP1 A070 12 10.11 1. FBC DDM Děčín IV blue SK Štětí DDM Rozmarýn Litoměřice SH ZS Kalich Litoměřice

2UP1 A071 12 10.11 SK Štětí 1. FBC DDM Děčín IV white DDM Rozmarýn Litoměřice SH ZS Kalich Litoměřice

2UP1 A072 12 10.11 1. FBC DDM Děčín IV blue DDM Rozmarýn Litoměřice DDM Rozmarýn Litoměřice SH ZS Kalich Litoměřice

2UP1 A073 13 24.11 Florbal Chomutov Domeček FBC DDM Kati Kadaň FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2UP1 A074 13 24.11 Florbal Ústí red SK BIVOJ LITVÍNOV Black FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2UP1 A075 13 24.11 FBC DDM Kati Kadaň Florbal Ústí red FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2UP1 A076 13 24.11 SK BIVOJ LITVÍNOV Black Florbal Chomutov Domeček FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2UP1 A077 13 24.11 Florbal Chomutov Domeček Florbal Ústí red FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2UP1 A078 13 24.11 SK BIVOJ LITVÍNOV Black FBC DDM Kati Kadaň FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2UP1 A079 14 24.11 Florbal Chomutov Ďáblíci Florbal Chomutov Čertíci FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2UP1 A080 14 24.11 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow Florbal Ústí white FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2UP1 A081 14 24.11 Florbal Chomutov Čertíci SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2UP1 A082 14 24.11 Florbal Ústí white Florbal Chomutov Ďáblíci FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2UP1 A083 14 24.11 Florbal Chomutov Ďáblíci SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2UP1 A084 14 24.11 Florbal Ústí white Florbal Chomutov Čertíci FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň



Ústecká liga přípravek

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2UP1 A085 15 25.11 FbC Jazzmani Žatec Tatran Mocní Tuleni Podbořany Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2UP1 A086 15 25.11 FBC SVČ Vipers Most - blue FBC SVČ Vipers Most - white Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2UP1 A087 15 25.11 Tatran Mocní Tuleni Podbořany FBC SVČ Vipers Most - blue Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2UP1 A088 15 25.11 FBC SVČ Vipers Most - white FbC Jazzmani Žatec Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2UP1 A089 15 25.11 FbC Jazzmani Žatec FBC SVČ Vipers Most - blue Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2UP1 A090 15 25.11 FBC SVČ Vipers Most - white Tatran Mocní Tuleni Podbořany Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2UP1 A091 16 24.11 DDM Teplice 1. FBC DDM Děčín IV white 1. FBC DDM Děčín IV white Vojanova Děčín

2UP1 A092 16 24.11 SK Štětí DDM Rozmarýn Litoměřice 1. FBC DDM Děčín IV white Vojanova Děčín

2UP1 A093 16 24.11 1. FBC DDM Děčín IV white SK Štětí 1. FBC DDM Děčín IV white Vojanova Děčín

2UP1 A094 16 24.11 DDM Rozmarýn Litoměřice DDM Teplice 1. FBC DDM Děčín IV white Vojanova Děčín

2UP1 A095 16 24.11 DDM Teplice SK Štětí 1. FBC DDM Děčín IV white Vojanova Děčín

2UP1 A096 16 24.11 DDM Rozmarýn Litoměřice 1. FBC DDM Děčín IV white 1. FBC DDM Děčín IV white Vojanova Děčín

2UP1 A097 17 22.12 Florbal Ústí red 1. FBC DDM Děčín IV blue 1. FBC DDM Děčín IV blue Vojanova Děčín

2UP1 A098 17 22.12 Florbal Ústí white SK Štětí 1. FBC DDM Děčín IV blue Vojanova Děčín

2UP1 A099 17 22.12 1. FBC DDM Děčín IV blue Florbal Ústí white 1. FBC DDM Děčín IV blue Vojanova Děčín

2UP1 A100 17 22.12 SK Štětí Florbal Ústí red 1. FBC DDM Děčín IV blue Vojanova Děčín

2UP1 A101 17 22.12 Florbal Ústí red Florbal Ústí white 1. FBC DDM Děčín IV blue Vojanova Děčín

2UP1 A102 17 22.12 SK Štětí 1. FBC DDM Děčín IV blue 1. FBC DDM Děčín IV blue Vojanova Děčín

2UP1 A103 18 12.1 FbC Jazzmani Žatec Florbal Chomutov Ďáblíci Florbal Chomutov Ďáblíci Městská SH Chomutov

2UP1 A104 18 12.1 SK BIVOJ LITVÍNOV Black 1. FBC DDM Děčín IV blue Florbal Chomutov Ďáblíci Městská SH Chomutov

2UP1 A105 18 12.1 Florbal Chomutov Ďáblíci SK BIVOJ LITVÍNOV Black Florbal Chomutov Ďáblíci Městská SH Chomutov

2UP1 A106 18 12.1 1. FBC DDM Děčín IV blue FbC Jazzmani Žatec Florbal Chomutov Ďáblíci Městská SH Chomutov

2UP1 A107 18 12.1 FbC Jazzmani Žatec SK BIVOJ LITVÍNOV Black Florbal Chomutov Ďáblíci Městská SH Chomutov

2UP1 A108 18 12.1 1. FBC DDM Děčín IV blue Florbal Chomutov Ďáblíci Florbal Chomutov Ďáblíci Městská SH Chomutov

2UP1 A109 19 12.1 Florbal Chomutov Čertíci Tatran Mocní Tuleni Podbořany Florbal Chomutov Ďáblíci Městská SH Chomutov

2UP1 A110 19 12.1 1. FBC DDM Děčín IV white SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow Florbal Chomutov Ďáblíci Městská SH Chomutov

2UP1 A111 19 12.1 Tatran Mocní Tuleni Podbořany 1. FBC DDM Děčín IV white Florbal Chomutov Ďáblíci Městská SH Chomutov

2UP1 A112 19 12.1 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow Florbal Chomutov Čertíci Florbal Chomutov Ďáblíci Městská SH Chomutov

2UP1 A113 19 12.1 Florbal Chomutov Čertíci 1. FBC DDM Děčín IV white Florbal Chomutov Ďáblíci Městská SH Chomutov

2UP1 A114 19 12.1 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow Tatran Mocní Tuleni Podbořany Florbal Chomutov Ďáblíci Městská SH Chomutov

2UP1 A115 20 12.1 FBC SVČ Vipers Most - blue FBC DDM Kati Kadaň Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov

2UP1 A116 20 12.1 Florbal Chomutov Domeček DDM Teplice Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov

2UP1 A117 20 12.1 FBC DDM Kati Kadaň Florbal Chomutov Domeček Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov

2UP1 A118 20 12.1 DDM Teplice FBC SVČ Vipers Most - blue Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov

2UP1 A119 20 12.1 FBC SVČ Vipers Most - blue Florbal Chomutov Domeček Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov

2UP1 A120 20 12.1 DDM Teplice FBC DDM Kati Kadaň Florbal Chomutov Domeček Městská SH Chomutov

2UP1 A121 21 12.1 SK Štětí DDM Rozmarýn Litoměřice DDM Rozmarýn Litoměřice SH ZS Kalich Litoměřice

2UP1 A122 21 12.1 Florbal Ústí red Florbal Ústí white DDM Rozmarýn Litoměřice SH ZS Kalich Litoměřice

2UP1 A123 21 12.1 DDM Rozmarýn Litoměřice Florbal Ústí red DDM Rozmarýn Litoměřice SH ZS Kalich Litoměřice

2UP1 A124 21 12.1 Florbal Ústí white SK Štětí DDM Rozmarýn Litoměřice SH ZS Kalich Litoměřice

2UP1 A125 21 12.1 SK Štětí Florbal Ústí red DDM Rozmarýn Litoměřice SH ZS Kalich Litoměřice

2UP1 A126 21 12.1 Florbal Ústí white DDM Rozmarýn Litoměřice DDM Rozmarýn Litoměřice SH ZS Kalich Litoměřice

2UP1 A127 22 9.2 FBC SVČ Vipers Most - blue 1. FBC DDM Děčín IV white 1. FBC DDM Děčín IV white Vojanova Děčín

2UP1 A128 22 9.2 FBC SVČ Vipers Most - white DDM Rozmarýn Litoměřice 1. FBC DDM Děčín IV white Vojanova Děčín

2UP1 A129 22 9.2 1. FBC DDM Děčín IV white FBC SVČ Vipers Most - white 1. FBC DDM Děčín IV white Vojanova Děčín

2UP1 A130 22 9.2 DDM Rozmarýn Litoměřice FBC SVČ Vipers Most - blue 1. FBC DDM Děčín IV white Vojanova Děčín

2UP1 A131 22 9.2 FBC SVČ Vipers Most - blue FBC SVČ Vipers Most - white 1. FBC DDM Děčín IV white Vojanova Děčín

2UP1 A132 22 9.2 DDM Rozmarýn Litoměřice 1. FBC DDM Děčín IV white 1. FBC DDM Děčín IV white Vojanova Děčín

2UP1 A133 23 23.2 FBC SVČ Vipers Most - white DDM Teplice DDM Teplice Městská SH Teplice

2UP1 A134 23 23.2 FbC Jazzmani Žatec Florbal Chomutov Domeček DDM Teplice Městská SH Teplice

2UP1 A135 23 23.2 DDM Teplice FbC Jazzmani Žatec DDM Teplice Městská SH Teplice

2UP1 A136 23 23.2 Florbal Chomutov Domeček FBC SVČ Vipers Most - white DDM Teplice Městská SH Teplice

2UP1 A137 23 23.2 FBC SVČ Vipers Most - white FbC Jazzmani Žatec DDM Teplice Městská SH Teplice

2UP1 A138 23 23.2 Florbal Chomutov Domeček DDM Teplice DDM Teplice Městská SH Teplice

2UP1 A139 24 23.2 DDM Rozmarýn Litoměřice FBC SVČ Vipers Most - blue DDM Teplice Městská SH Teplice

2UP1 A140 24 23.2 Florbal Chomutov Čertíci Florbal Chomutov Ďáblíci DDM Teplice Městská SH Teplice

2UP1 A141 24 23.2 FBC SVČ Vipers Most - blue Florbal Chomutov Čertíci DDM Teplice Městská SH Teplice

2UP1 A142 24 23.2 Florbal Chomutov Ďáblíci DDM Rozmarýn Litoměřice DDM Teplice Městská SH Teplice

2UP1 A143 24 23.2 DDM Rozmarýn Litoměřice Florbal Chomutov Čertíci DDM Teplice Městská SH Teplice

2UP1 A144 24 23.2 Florbal Chomutov Ďáblíci FBC SVČ Vipers Most - blue DDM Teplice Městská SH Teplice

2UP1 A145 25 23.2 FBC DDM Kati Kadaň Tatran Mocní Tuleni Podbořany Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2UP1 A146 25 23.2 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow SK BIVOJ LITVÍNOV Black Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2UP1 A147 25 23.2 Tatran Mocní Tuleni Podbořany SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2UP1 A148 25 23.2 SK BIVOJ LITVÍNOV Black FBC DDM Kati Kadaň Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2UP1 A149 25 23.2 FBC DDM Kati Kadaň SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2UP1 A150 25 23.2 SK BIVOJ LITVÍNOV Black Tatran Mocní Tuleni Podbořany Tatran Mocní Tuleni Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2UP1 A151 26 23.2 Florbal Ústí red 1. FBC DDM Děčín IV blue 1. FBC DDM Děčín IV blue Vojanova Děčín

2UP1 A152 26 23.2 Florbal Ústí white SK Štětí 1. FBC DDM Děčín IV blue Vojanova Děčín

2UP1 A153 26 23.2 1. FBC DDM Děčín IV blue Florbal Ústí white 1. FBC DDM Děčín IV blue Vojanova Děčín

2UP1 A154 26 23.2 SK Štětí Florbal Ústí red 1. FBC DDM Děčín IV blue Vojanova Děčín

2UP1 A155 26 23.2 Florbal Ústí red Florbal Ústí white 1. FBC DDM Děčín IV blue Vojanova Děčín

2UP1 A156 26 23.2 SK Štětí 1. FBC DDM Děčín IV blue 1. FBC DDM Děčín IV blue Vojanova Děčín

2UP1 A157 27 16.3 Florbal Chomutov Čertíci FBC SVČ Vipers Most - white FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice

2UP1 A158 27 16.3 SK BIVOJ LITVÍNOV Black Florbal Chomutov Domeček FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice

2UP1 A159 27 16.3 FBC SVČ Vipers Most - white SK BIVOJ LITVÍNOV Black FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice

2UP1 A160 27 16.3 Florbal Chomutov Domeček Florbal Chomutov Čertíci FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice

2UP1 A161 27 16.3 Florbal Chomutov Čertíci SK BIVOJ LITVÍNOV Black FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice

2UP1 A162 27 16.3 Florbal Chomutov Domeček FBC SVČ Vipers Most - white FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice

2UP1 A163 28 16.3 FBC SVČ Vipers Most - blue SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice

2UP1 A164 28 16.3 Florbal Chomutov Ďáblíci FBC DDM Kati Kadaň FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice

2UP1 A165 28 16.3 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow Florbal Chomutov Ďáblíci FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice

2UP1 A166 28 16.3 FBC DDM Kati Kadaň FBC SVČ Vipers Most - blue FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice

2UP1 A167 28 16.3 FBC SVČ Vipers Most - blue Florbal Chomutov Ďáblíci FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice

2UP1 A168 28 16.3 FBC DDM Kati Kadaň SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow FBC SVČ Vipers Most - white SH SŠT Most Velebudice



Ústecká liga přípravek

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2UP1 A169 29 16.3 SK Štětí DDM Rozmarýn Litoměřice DDM Rozmarýn Litoměřice SH ZS Kalich Litoměřice

2UP1 A170 29 16.3 Florbal Ústí red DDM Teplice DDM Rozmarýn Litoměřice SH ZS Kalich Litoměřice

2UP1 A171 29 16.3 DDM Rozmarýn Litoměřice Florbal Ústí red DDM Rozmarýn Litoměřice SH ZS Kalich Litoměřice

2UP1 A172 29 16.3 DDM Teplice SK Štětí DDM Rozmarýn Litoměřice SH ZS Kalich Litoměřice

2UP1 A173 29 16.3 SK Štětí Florbal Ústí red DDM Rozmarýn Litoměřice SH ZS Kalich Litoměřice

2UP1 A174 29 16.3 DDM Teplice DDM Rozmarýn Litoměřice DDM Rozmarýn Litoměřice SH ZS Kalich Litoměřice

2UP1 A175 30 16.3 Tatran Mocní Tuleni Podbořany FbC Jazzmani Žatec FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA

2UP1 A176 30 16.3 1. FBC DDM Děčín IV blue 1. FBC DDM Děčín IV white FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA

2UP1 A177 30 16.3 FbC Jazzmani Žatec 1. FBC DDM Děčín IV blue FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA

2UP1 A178 30 16.3 1. FBC DDM Děčín IV white Tatran Mocní Tuleni Podbořany FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA

2UP1 A179 30 16.3 Tatran Mocní Tuleni Podbořany 1. FBC DDM Děčín IV blue FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA

2UP1 A180 30 16.3 1. FBC DDM Děčín IV white FbC Jazzmani Žatec FbC Jazzmani Žatec SH Žatec OA

2UP1 A181 31 7.4 FBC SVČ Vipers Most - blue SK BIVOJ LITVÍNOV Black SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2UP1 A182 31 7.4 FbC Jazzmani Žatec FBC DDM Kati Kadaň SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2UP1 A183 31 7.4 SK BIVOJ LITVÍNOV Black FbC Jazzmani Žatec SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2UP1 A184 31 7.4 FBC DDM Kati Kadaň FBC SVČ Vipers Most - blue SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2UP1 A185 31 7.4 FBC SVČ Vipers Most - blue FbC Jazzmani Žatec SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2UP1 A186 31 7.4 FBC DDM Kati Kadaň SK BIVOJ LITVÍNOV Black SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2UP1 A187 32 7.4 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow DDM Teplice SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2UP1 A188 32 7.4 FBC SVČ Vipers Most - white Tatran Mocní Tuleni Podbořany SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2UP1 A189 32 7.4 DDM Teplice FBC SVČ Vipers Most - white SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2UP1 A190 32 7.4 Tatran Mocní Tuleni Podbořany SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2UP1 A191 32 7.4 SK BIVOJ LITVÍNOV Yellow FBC SVČ Vipers Most - white SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2UP1 A192 32 7.4 Tatran Mocní Tuleni Podbořany DDM Teplice SK BIVOJ LITVÍNOV Black SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2UP1 A193 33 30.3 1. FBC DDM Děčín IV blue Florbal Ústí red Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.

2UP1 A194 33 30.3 Florbal Chomutov Čertíci Florbal Chomutov Ďáblíci Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.

2UP1 A195 33 30.3 Florbal Ústí red Florbal Chomutov Čertíci Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.

2UP1 A196 33 30.3 Florbal Chomutov Ďáblíci 1. FBC DDM Děčín IV blue Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.

2UP1 A197 33 30.3 1. FBC DDM Děčín IV blue Florbal Chomutov Čertíci Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.

2UP1 A198 33 30.3 Florbal Chomutov Ďáblíci Florbal Ústí red Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.

2UP1 A199 34 30.3 Florbal Ústí white SK Štětí Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.

2UP1 A200 34 30.3 1. FBC DDM Děčín IV white Florbal Chomutov Domeček Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.

2UP1 A201 34 30.3 SK Štětí 1. FBC DDM Děčín IV white Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.

2UP1 A202 34 30.3 Florbal Chomutov Domeček Florbal Ústí white Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.

2UP1 A203 34 30.3 Florbal Ústí white 1. FBC DDM Děčín IV white Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.
2UP1 A204 34 30.3 Florbal Chomutov Domeček SK Štětí Florbal Ústí red Gymnázium Ústí n./L.



 
Předpis soutěže 2UL1 – Liberecká liga přípravek - skupina 2 

pro ročník 2017/2018 
● Systém soutěže: 

12 družstev. Hrají se jednorázové turnaje systémem 3+1. Každé družstvo pořádá 2 turnaje buď na jednom nebo dvou hřištích, družstva nemusí odehrát mezi sebou 
stejný počet utkání, ale odehrají stejný počet utkání. Družstvo hradí veškeré náklady na pořádání turnaje včetně výplaty odměny a cestovních náhrad rozhodčím. 

● Hodnocení výsledků: 
Výsledky se pouze zaznamenávají ve zjednodušených Zápisech o utkání, ale nesčítávají se do společné tabulky. Nevyhlašuje se pořadí družstev na turnaji, stejně 
tak se ani neodměňuje. Pořadatel může udělit pořadatelský diplom, případně dárkovou tašku pro všechny družstva se stejným obsahem. 

● Statistiky: 
Během soutěže nebudou zveřejňovány jak společné, tak ani individuální statistiky hráčů. 

● Postup: 
ze soutěže se nepostupuje. 

● Sestup: 
ze soutěže se nesestupuje. 

● Oficiální míček: 
míček schválený IFF bílé nebo vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího orgánu soutěže. 

● Hrací systém: 
3+1 hráčů na každé straně. 

● Trenérské vedení: 
trenér licence D viz předpis – Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích. 

● Rozměry hřiště: 
hraje na hřišti o rozměrech max. 20 x 10 m, min. 18 x 10 m. (doporučujeme maximální možný rozměr hřiště) 

● Hrací čas: 
2 x 7 min. čistý čas, 2 min. přestávka, min. čas na jedno utkání je 25 min. Minimální doba mezi začátky utkáni jednoho družstva je 40 min. 

● Hrací den: 
pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. Pokud k přidělenému hracímu víkendu utkání připadá i státní 
svátek (jedná se o pátek či pondělí), může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. 

● Povolené časy začátku utkání: 
v den před dnem pracovního volna nebo v den před pracovním dnem nejdříve v 8:00 hod. (družstvo v dojezdové vzdálenosti od 80 km do 150 km od 9:00 hod, 
nad 150 km od 10:00 hod), nejpozději v 17:00 hod. 
Žádosti o změnu termínu (týká se i jiného než povoleného času začátku utkání) se během soutěže posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu florbalu. Pořadatel má 
právo upravit pořadí utkání dle dojezdových vzdáleností v hlášence o utkání. 

● Soutěžní kauce: 
1 000,- Kč. 

● Startovné: 
1 500,- Kč. 

● Odměna rozhodčím: 
90,- Kč za utkání. Utkání řídí 1 rozhodčí. 

● Věkové kategorie: 
Přípravky a mini žákyně (2010 a 2011) a mladší, min. věk 5 let v den utkání. Mohou startovat hráčky kategorie elévek, ročník nar. 2009. 

● Elektronický zápis: 
pořadatel je povinen vést zjednodušený technický elektronický zápis (vyplňují se pouze soupisky + realizační tým, statistiky se nezdávají) 

● Ostatní povinnosti: 
pořadatel má povinnost mít připravené rozlišovací sady. 

● Úprava pravidel a předpisů: 

Umožnění působení hráčů v jiném oddíle – viz článek 15.4 SŘ: 
pokud má družstvo problém s počtem hráčů, a aby mohl na turnaji startovat, je možnost v rámci turnaje o start jiného hráče, hráčky za jiné družstvo. 
 
Brankový rozdíl: 
Je-li v utkání základní části dosaženo brankového rozdílu 15 branek, bude utkání ukončeno a do tabulky se započítá dosažený výsledek. KM ale doporučuje, pokud 
rozdíl vstřelených branek bude více jak 5, může tým, který prohrává postavit do pole o jednoho hráče více tedy 4+1. Jednotlivé týmy se mohou domluvit přímo 
na turnaji. 
 
pravidlo 102 – značky na hřišti: 
z vyznačení hřiště dle pravidla 102 se požaduje pouze vyznačení brankové čáry ve vzdálenosti 2m od zadního mantinelu. Ostatní značky na hřišti jsou pouze 
pomyslné a o jejich pomyslné poloze rozhodují rozhodčí utkání. KM ale doporučuje malé brankoviště, případně vyznačení hran malého brankoviště pokud je to 
možné. 
 
pravidlo 103 – brány: 
je povinné snížit výšku brankové konstrukce o 30 cm pomocí schváleného systému na snižování florbalových branek. 
 
pravidlo 104 – prostory pro střídání: 
nemusí být vyznačeny. V případě potřeby můžou být prostory pro střídání umístěné za kratšími stranami mantinelů. 
 
pravidlo 202 – time-out: 
žádné družstvo nemá právo vyžádat time-out. 
 
pravidlo 301 – hráči: 
během hry smí být na hřišti z každého družstva současně maximálně 4 hráči, z toho jen jeden brankář nebo pouze čtyři hráči v poli. Aby rozhodčí mohl zahájit 
utkání, každé družstvo musí mít alespoň tři hráče v poli a brankáře v předepsané výstroji. 
 
pravidlo 303 – zvláštní pravidla pro brankáře: 
Hráči označenému jako brankář je dovoleno se stejného utkání účastnit i jako hráč v poli s hokejkou. 
 
pravidlo 6 – tresty: 
vyloučení na 2 minuty je nahrazováno trestným střílením proti provinivšímu se týmu,  
v případě více 2 min trestů, je každý trest nahrazován trestným střílením proti provinivšímu se týmu,  
v případě 5 min nebo trestu 2+10 min je nahrazováno trestným střílením a vyloučením do konce utkání do konce utkání proti provinivšímu se týmu. 
 
Vedení ZZOU: 
Zjednodušený zápis o utkání vést tak, aby každé družstvo bylo ve „svém zápise“ u všech utkání vedeno jako domácí. 



 
 

Povinnosti pořadatelů ligových utkání ÚSaLB 
 
Plnit povinnosti pořadatelské služby dle Soutěžního řádu ČF čl. 7. 
 
Dále ÚSaLB upřesňuje: 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům florbalu a schváleném LK ÚSaLB. 
2. Písemně potvrdit řídícímu orgánu termíny a místa konání + zaslat případné žádosti o změny termínu utkání celé soutěže nejpozději do 20. července 2018. 
3. Odeslat hlášenku o utkání cestou FIS minimálně 30 dní před turnajem; odeslání v kratší časové lhůtě bude potrestáno pořádkovou pokutou. 
4. Zajistit a nejpozději 30 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny pro rozhodčí a pro každé zúčastněné mužstvo. 
5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni o družstvech, o soutěži, atd. Viditelně vyvěsit rozpis utkání a 

výsledkový servis. 
6. Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být hřiště připraveno ke hře a vyznačeno podle pravidel florbalu. Tím se rozumí: 

a) rozměry hřiště a vyznačení hřiště odpovídají předpisu soutěže; 
b) mantinely a branky stojí na svých místech dle pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 
d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru. 

7. Přítomnost pořadatelské služby: 
- hlavní pořadatel - jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby); 
- dále min. dvou pořadatelů u stolku časoměřičů – časoměřič a zapisovatel; 
- případně další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČFbU – Soutěžního řádu článku 7; 
- přítomnost zdravotnické služby (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, s potřebným vybavením pro první pomoc), viz Předpis o zajištění zdravotnické 

služby. 
8. u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče (vždy minimálně 3), rezervní stopky, psací pomůcky, píšťalka, červená karta; 
- řádně vyplněný a podepsaný zjednodušený zápis o utkání (ZZOU), 
- pokyny pro vyplňování ZZOU ČF. 

9. Vyplňovat Zápis o utkání dle platných pokynů. 
10. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu s platnými předpisy florbalu. 
11. Dodržet předepsaný čas přestávek. Za měření přestávky zodpovídá pořadatel. 
12. KM zakazuje zobrazovat průběžné výsledky skóre na časomíře, ale jen upozornit družstva a rozhodčí na větší brankový rozdíl (viz Úprava pravidel a předpisů). 
13. Zajistit rozhodčím dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly (prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 
14. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění Zjednodušeného zápisu o utkání. Za správnost údajů v Zápise o utkání a za jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl 

(viz. Pokyny pro vyplňování Zápisu o utkání). 
15. Do 15 minut po skončení posledního utkání, které v rámci turnaje řídili, vyplatit rozhodčím příslušnou finanční odměnu a cestovní náhradu. 
16. Následující pracovní den po sehrání utkání odeslat doložitelným způsobem originál a první kopii Zápisu o utkání pokud se bude vést papírový zápis o 

utkání na adresu: Blanka Procházková, Žitavská 727/16, Liberec 3, 460 01. 
 



Liberecká liga přípravek

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2LP1 A001 1 13.10 FBC Liberec grey FBC Česká Lípa blue FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2LP1 A002 1 13.10 SCC SEMILY - Tygříci TJ Sokol Koberovy - Kobry FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2LP1 A003 1 13.10 FBC Česká Lípa blue SCC SEMILY - Tygříci FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2LP1 A004 1 13.10 TJ Sokol Koberovy - Kobry FBC Liberec grey FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2LP1 A005 1 13.10 FBC Liberec grey SCC SEMILY - Tygříci FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2LP1 A006 1 13.10 TJ Sokol Koberovy - Kobry FBC Česká Lípa blue FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2LP1 A007 2 13.10 FBC Česká Lípa white FBC Liberec white FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2LP1 A008 2 13.10 FBC Panthers Liberec BLACK SCC SEMILY - Lvíčata FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2LP1 A009 2 13.10 FBC Liberec white FBC Panthers Liberec BLACK FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2LP1 A010 2 13.10 SCC SEMILY - Lvíčata FBC Česká Lípa white FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2LP1 A011 2 13.10 FBC Česká Lípa white FBC Panthers Liberec BLACK FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2LP1 A012 2 13.10 SCC SEMILY - Lvíčata FBC Liberec white FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2LP1 A013 3 13.10 FBC Liberec black FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LP1 A014 3 13.10 FBC Lomnice FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LP1 A015 3 13.10 FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Lomnice FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LP1 A016 3 13.10 FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Liberec black FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LP1 A017 3 13.10 FBC Liberec black FBC Lomnice FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LP1 A018 3 13.10 FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LP1 A019 4 28.10 FBC Liberec black SCC SEMILY - Lvíčata SCC SEMILY - Lvíčata SC Semily
2LP1 A020 4 28.10 FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Česká Lípa white SCC SEMILY - Lvíčata SC Semily
2LP1 A021 4 28.10 SCC SEMILY - Lvíčata FBC Panthers Liberec ORANGE SCC SEMILY - Lvíčata SC Semily
2LP1 A022 4 28.10 FBC Česká Lípa white FBC Liberec black SCC SEMILY - Lvíčata SC Semily
2LP1 A023 4 28.10 FBC Liberec black FBC Panthers Liberec ORANGE SCC SEMILY - Lvíčata SC Semily
2LP1 A024 4 28.10 FBC Česká Lípa white SCC SEMILY - Lvíčata SCC SEMILY - Lvíčata SC Semily
2LP1 A025 5 28.10 FBC Šluknovsko Česká Lípa SCC SEMILY - Tygříci SCC SEMILY - Lvíčata SC Semily
2LP1 A026 5 28.10 FBC Panthers Liberec BLACK FBC Česká Lípa blue SCC SEMILY - Lvíčata SC Semily
2LP1 A027 5 28.10 SCC SEMILY - Tygříci FBC Panthers Liberec BLACK SCC SEMILY - Lvíčata SC Semily
2LP1 A028 5 28.10 FBC Česká Lípa blue FBC Šluknovsko Česká Lípa SCC SEMILY - Lvíčata SC Semily
2LP1 A029 5 28.10 FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Panthers Liberec BLACK SCC SEMILY - Lvíčata SC Semily
2LP1 A030 5 28.10 FBC Česká Lípa blue SCC SEMILY - Tygříci SCC SEMILY - Lvíčata SC Semily
2LP1 A031 6 27.10 FBC Liberec white TJ Sokol Koberovy - Kobry TJ Sokol Koberovy - Kobry SC Železný Brod
2LP1 A032 6 27.10 FBC Liberec grey FBC Lomnice TJ Sokol Koberovy - Kobry SC Železný Brod
2LP1 A033 6 27.10 TJ Sokol Koberovy - Kobry FBC Liberec grey TJ Sokol Koberovy - Kobry SC Železný Brod
2LP1 A034 6 27.10 FBC Lomnice FBC Liberec white TJ Sokol Koberovy - Kobry SC Železný Brod
2LP1 A035 6 27.10 FBC Liberec white FBC Liberec grey TJ Sokol Koberovy - Kobry SC Železný Brod
2LP1 A036 6 27.10 FBC Lomnice TJ Sokol Koberovy - Kobry TJ Sokol Koberovy - Kobry SC Železný Brod
2LP1 A037 7 10.11 SCC SEMILY - Tygříci FBC Liberec grey FBC Liberec grey SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A038 7 10.11 TJ Sokol Koberovy - Kobry FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Liberec grey SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A039 7 10.11 FBC Liberec grey TJ Sokol Koberovy - Kobry FBC Liberec grey SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A040 7 10.11 FBC Šluknovsko Česká Lípa SCC SEMILY - Tygříci FBC Liberec grey SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A041 7 10.11 SCC SEMILY - Tygříci TJ Sokol Koberovy - Kobry FBC Liberec grey SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A042 7 10.11 FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Liberec grey FBC Liberec grey SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A043 8 10.11 FBC Liberec black SCC SEMILY - Lvíčata FBC Liberec grey SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A044 8 10.11 FBC Panthers Liberec BLACK FBC Česká Lípa white FBC Liberec grey SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A045 8 10.11 SCC SEMILY - Lvíčata FBC Panthers Liberec BLACK FBC Liberec grey SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A046 8 10.11 FBC Česká Lípa white FBC Liberec black FBC Liberec grey SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A047 8 10.11 FBC Liberec black FBC Panthers Liberec BLACK FBC Liberec grey SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A048 8 10.11 FBC Česká Lípa white SCC SEMILY - Lvíčata FBC Liberec grey SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A049 9 10.11 FBC Lomnice FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Liberec white SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A050 9 10.11 FBC Liberec white FBC Česká Lípa blue FBC Liberec white SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A051 9 10.11 FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Liberec white FBC Liberec white SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A052 9 10.11 FBC Česká Lípa blue FBC Lomnice FBC Liberec white SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A053 9 10.11 FBC Lomnice FBC Liberec white FBC Liberec white SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A054 9 10.11 FBC Česká Lípa blue FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Liberec white SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A055 10 24.11 SCC SEMILY - Tygříci FBC Panthers Liberec BLACK FBC Panthers Liberec ORANGE Hala míčových sportů Liberec
2LP1 A056 10 24.11 FBC Liberec white FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Panthers Liberec ORANGE Hala míčových sportů Liberec
2LP1 A057 10 24.11 FBC Panthers Liberec BLACK FBC Liberec white FBC Panthers Liberec ORANGE Hala míčových sportů Liberec
2LP1 A058 10 24.11 FBC Šluknovsko Česká Lípa SCC SEMILY - Tygříci FBC Panthers Liberec ORANGE Hala míčových sportů Liberec
2LP1 A059 10 24.11 SCC SEMILY - Tygříci FBC Liberec white FBC Panthers Liberec ORANGE Hala míčových sportů Liberec
2LP1 A060 10 24.11 FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Panthers Liberec BLACK FBC Panthers Liberec ORANGE Hala míčových sportů Liberec
2LP1 A061 11 24.11 FBC Česká Lípa blue FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Panthers Liberec ORANGE Hala míčových sportů Liberec
2LP1 A062 11 24.11 FBC Liberec black FBC Česká Lípa white FBC Panthers Liberec ORANGE Hala míčových sportů Liberec
2LP1 A063 11 24.11 FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Liberec black FBC Panthers Liberec ORANGE Hala míčových sportů Liberec
2LP1 A064 11 24.11 FBC Česká Lípa white FBC Česká Lípa blue FBC Panthers Liberec ORANGE Hala míčových sportů Liberec
2LP1 A065 11 24.11 FBC Česká Lípa blue FBC Liberec black FBC Panthers Liberec ORANGE Hala míčových sportů Liberec
2LP1 A066 11 24.11 FBC Česká Lípa white FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Panthers Liberec ORANGE Hala míčových sportů Liberec
2LP1 A067 12 25.11 FBC Liberec grey FBC Lomnice FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LP1 A068 12 25.11 SCC SEMILY - Lvíčata TJ Sokol Koberovy - Kobry FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LP1 A069 12 25.11 FBC Lomnice SCC SEMILY - Lvíčata FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LP1 A070 12 25.11 TJ Sokol Koberovy - Kobry FBC Liberec grey FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LP1 A071 12 25.11 FBC Liberec grey SCC SEMILY - Lvíčata FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LP1 A072 12 25.11 TJ Sokol Koberovy - Kobry FBC Lomnice FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LP1 A073 13 9.2 FBC Liberec grey FBC Česká Lípa white FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2LP1 A074 13 9.2 SCC SEMILY - Lvíčata FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2LP1 A075 13 9.2 FBC Česká Lípa white SCC SEMILY - Lvíčata FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2LP1 A076 13 9.2 FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Liberec grey FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2LP1 A077 13 9.2 FBC Liberec grey SCC SEMILY - Lvíčata FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2LP1 A078 13 9.2 FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Česká Lípa white FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2LP1 A079 14 9.2 FBC Liberec black FBC Česká Lípa blue FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2LP1 A080 14 9.2 SCC SEMILY - Tygříci TJ Sokol Koberovy - Kobry FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2LP1 A081 14 9.2 FBC Česká Lípa blue SCC SEMILY - Tygříci FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2LP1 A082 14 9.2 TJ Sokol Koberovy - Kobry FBC Liberec black FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2LP1 A083 14 9.2 FBC Liberec black SCC SEMILY - Tygříci FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2LP1 A084 14 9.2 TJ Sokol Koberovy - Kobry FBC Česká Lípa blue FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2LP1 A085 15 9.2 FBC Liberec white FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LP1 A086 15 9.2 FBC Panthers Liberec BLACK FBC Lomnice FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LP1 A087 15 9.2 FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Panthers Liberec BLACK FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LP1 A088 15 9.2 FBC Lomnice FBC Liberec white FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LP1 A089 15 9.2 FBC Liberec white FBC Panthers Liberec BLACK FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk
2LP1 A090 15 9.2 FBC Lomnice FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Šluknovsko Česká Lípa SH SportLife centrum Rumburk



Liberecká liga přípravek

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2LP1 A091 16 23.2 FBC Liberec black SCC SEMILY - Tygříci SCC SEMILY - Tygříci SC Semily
2LP1 A092 16 23.2 FBC Panthers Liberec BLACK FBC Šluknovsko Česká Lípa SCC SEMILY - Tygříci SC Semily
2LP1 A093 16 23.2 SCC SEMILY - Tygříci FBC Panthers Liberec BLACK SCC SEMILY - Tygříci SC Semily
2LP1 A094 16 23.2 FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Liberec black SCC SEMILY - Tygříci SC Semily
2LP1 A095 16 23.2 FBC Liberec black FBC Panthers Liberec BLACK SCC SEMILY - Tygříci SC Semily
2LP1 A096 16 23.2 FBC Šluknovsko Česká Lípa SCC SEMILY - Tygříci SCC SEMILY - Tygříci SC Semily
2LP1 A097 17 23.2 FBC Liberec white SCC SEMILY - Lvíčata SCC SEMILY - Tygříci SC Semily
2LP1 A098 17 23.2 FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Česká Lípa blue SCC SEMILY - Tygříci SC Semily
2LP1 A099 17 23.2 SCC SEMILY - Lvíčata FBC Panthers Liberec ORANGE SCC SEMILY - Tygříci SC Semily
2LP1 A100 17 23.2 FBC Česká Lípa blue FBC Liberec white SCC SEMILY - Tygříci SC Semily
2LP1 A101 17 23.2 FBC Liberec white FBC Panthers Liberec ORANGE SCC SEMILY - Tygříci SC Semily
2LP1 A102 17 23.2 FBC Česká Lípa blue SCC SEMILY - Lvíčata SCC SEMILY - Tygříci SC Semily
2LP1 A103 18 6.4 FBC Liberec grey TJ Sokol Koberovy - Kobry TJ Sokol Koberovy - Kobry SC Železný Brod
2LP1 A104 18 6.4 FBC Česká Lípa white FBC Lomnice TJ Sokol Koberovy - Kobry SC Železný Brod
2LP1 A105 18 6.4 TJ Sokol Koberovy - Kobry FBC Česká Lípa white TJ Sokol Koberovy - Kobry SC Železný Brod
2LP1 A106 18 6.4 FBC Lomnice FBC Liberec grey TJ Sokol Koberovy - Kobry SC Železný Brod
2LP1 A107 18 6.4 FBC Liberec grey FBC Česká Lípa white TJ Sokol Koberovy - Kobry SC Železný Brod
2LP1 A108 18 6.4 FBC Lomnice TJ Sokol Koberovy - Kobry TJ Sokol Koberovy - Kobry SC Železný Brod
2LP1 A109 19 16.3 SCC SEMILY - Lvíčata FBC Liberec black FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A110 19 16.3 FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A111 19 16.3 FBC Liberec black FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A112 19 16.3 FBC Panthers Liberec ORANGE SCC SEMILY - Lvíčata FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A113 19 16.3 SCC SEMILY - Lvíčata FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A114 19 16.3 FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Liberec black FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A115 20 16.3 FBC Liberec grey SCC SEMILY - Tygříci FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A116 20 16.3 FBC Česká Lípa blue TJ Sokol Koberovy - Kobry FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A117 20 16.3 SCC SEMILY - Tygříci FBC Česká Lípa blue FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A118 20 16.3 TJ Sokol Koberovy - Kobry FBC Liberec grey FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A119 20 16.3 FBC Liberec grey FBC Česká Lípa blue FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A120 20 16.3 TJ Sokol Koberovy - Kobry SCC SEMILY - Tygříci FBC Liberec black SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A121 21 16.3 FBC Česká Lípa white FBC Panthers Liberec BLACK FBC Liberec white SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A122 21 16.3 FBC Liberec white FBC Lomnice FBC Liberec white SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A123 21 16.3 FBC Panthers Liberec BLACK FBC Liberec white FBC Liberec white SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A124 21 16.3 FBC Lomnice FBC Česká Lípa white FBC Liberec white SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A125 21 16.3 FBC Česká Lípa white FBC Liberec white FBC Liberec white SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A126 21 16.3 FBC Lomnice FBC Panthers Liberec BLACK FBC Liberec white SH ZŠ Dobiášova Liberec
2LP1 A127 22 30.3 FBC Liberec white FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2LP1 A128 22 30.3 SCC SEMILY - Tygříci FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2LP1 A129 22 30.3 FBC Panthers Liberec ORANGE SCC SEMILY - Tygříci FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2LP1 A130 22 30.3 FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Liberec white FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2LP1 A131 22 30.3 FBC Liberec white SCC SEMILY - Tygříci FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2LP1 A132 22 30.3 FBC Šluknovsko Česká Lípa FBC Panthers Liberec ORANGE FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2LP1 A133 23 30.3 FBC Liberec grey FBC Panthers Liberec BLACK FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2LP1 A134 23 30.3 SCC SEMILY - Lvíčata FBC Česká Lípa white FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2LP1 A135 23 30.3 FBC Panthers Liberec BLACK SCC SEMILY - Lvíčata FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2LP1 A136 23 30.3 FBC Česká Lípa white FBC Liberec grey FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2LP1 A137 23 30.3 FBC Liberec grey SCC SEMILY - Lvíčata FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2LP1 A138 23 30.3 FBC Česká Lípa white FBC Panthers Liberec BLACK FBC Panthers Liberec BLACK Hala míčových sportů Liberec
2LP1 A139 24 31.3 FBC Liberec black FBC Lomnice FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LP1 A140 24 31.3 FBC Česká Lípa blue TJ Sokol Koberovy - Kobry FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LP1 A141 24 31.3 FBC Lomnice FBC Česká Lípa blue FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LP1 A142 24 31.3 TJ Sokol Koberovy - Kobry FBC Liberec black FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LP1 A143 24 31.3 FBC Liberec black FBC Česká Lípa blue FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou
2LP1 A144 24 31.3 TJ Sokol Koberovy - Kobry FBC Lomnice FBC Lomnice SH ZŠ T.G.M. Lomnice nad Popelkou



Předpis soutěže 2XW3 - 2. liga žen - skupina 2 
pro ročník 2018/2019 

 

● Systém soutěže: 
5 družstev, každý s každým 5 krát. Každý pořádá 2 turnaje na své náklady včetně výplaty odměny rozhodčím a cestovních náhrad rozhodčích. 

● Hodnocení výsledků: 
Za vítězství se družstvu do tabulky přidělují 3 body; v případě nerozhodného výsledku se oběma družstvům přiděluje 1 bod. 

● Postup: 
Vítěz 2. ligy žen do 1. ligy žen skupina západ. 

● Sestup: 
ze soutěže se nesestupuje. 

● Oficiální míček: 
míček schválený IFF bílé nebo vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího orgánu soutěže. 

● Trenérské vedení: 
není nutný trenér s licencí. 

● Rozměry hřiště: 
hraje se na hřišti o rozměrech max. 40 x 20 m, min. 36 x 18 m. 

● Hrací čas: 
3 x 13 minut čistý čas, 3 minuty přestávka, minimální čas na jedno utkání je 75 minut. Minimální doba mezi začátky utkání jednoho družstva je 110 min. 

● Hrací den: 
pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. Pokud k přidělenému hracímu víkendu utkání připadá i státní 
svátek (jedná se o pátek či pondělí), může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. 

● Povolené časy začátku utkání: 
v den před dnem pracovního volna nebo v den před pracovním dnem nejdříve v 8:00 hod. (družstvo v dojezdové vzdálenosti od 80 km do 150 km od 9:00 hod, 
nad 150 km od 10:00 hod), nejpozději v 19:00 hod.  
Žádosti o změnu termínu (týká se i jiného než povoleného času začátku utkání) se během soutěže posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu florbalu. Pořadatel má 
právo upravit pořadí utkání dle dojezdových vzdáleností v hlášence o utkání. 

● Soutěžní kauce: 
3 000,- Kč. 

● Startovné: 
4 500,- Kč. 

● Odměna rozhodčím: 
250,- Kč za utkání. V případě sehrání utkání mimo plánovaný turnaj 350,- Kč 
za utkání. 

● Vedení statistiky: 

pořadatel je povinen počítat střely na branku a ty uvést v ZOU 

 

● Elektronický zápis: 
pořadatel je povinen vést minimálně technický elektronický zápis.  

● Věkové kategorie: 

ženy (ročníky nar. 1999 a starší), juniorky (2001 a 2002). 

● Ostatní povinnosti: 
 pořadatel má povinnost mít připravené rozlišovací sady. 

 

Povinnosti pořadatelů ligových utkání ÚSaLB 
 
Plnit povinnosti pořadatelské služby dle Soutěžního řádu ČF čl. 7.dále ÚSaLB upřesňuje: 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům florbalu a schváleném LK ÚSaLB. 
2. Písemně potvrdit řídícímu orgánu termíny a místa konání + zaslat případné žádosti o změny termínu utkání celé soutěže nejpozději do 20. července 2018. 
3. Odeslat hlášenku o utkání cestou FIS minimálně 30 dní před turnajem; odeslání v kratší časové lhůtě bude potrestáno pořádkovou pokutou. 
4. Zajistit a nejpozději 30 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny pro rozhodčí a pro každé zúčastněné mužstvo. 
5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni o družstvech, o soutěži, atd. Viditelně vyvěsit rozpis utkání a 

výsledkový servis. 
6. Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být hřiště připraveno ke hře a vyznačeno podle pravidel florbalu. Tím se rozumí: 

a) rozměry hřiště a vyznačení hřiště odpovídají předpisu soutěže; 
b) mantinely a branky stojí na svých místech dle pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 
d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru. 

7. Přítomnost pořadatelské služby: 
- hlavní pořadatel - jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby); 
- dále min. dvou pořadatelů u stolku časoměřičů – časoměřič a zapisovatel; 
- v případě, že z trestných lavic není vidět odpočítávání trestů, nebo tento údaj časomíra nemá pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů 

z trestných lavic); 
- minimálně dvou pořadatelů (jednoho na každé kratší straně hrací plochy) pro rychlou úpravu hrací plochy, rovnání mantinelů a podávání hracích míčů; 
- případně další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF – Soutěžního řádu článku 7; 
- přítomnost zdravotnické služby (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, s potřebným vybavením pro první pomoc), viz Předpis o zajištění zdravotnické 

služby. 
8. u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče (vždy minimálně 3), rezervní stopky, psací pomůcky, píšťalka, červená karta; 
- řádně vyplněný a podepsaný zápis o utkání (ZOU), 
- pokyny pro vyplňování ZOU ČF. 

9. Vyplňovat Zápis o utkání dle platných pokynů. 
10. Umožnit bezplatný vstup do haly delegátům, rozhodčím ČF a členům se zlatou a stříbrnou kartou; zástupcům médií; pracovníkům dopingové kontroly, apod. Zajistit 

podmínky pro činnost zástupců řídících orgánů soutěže a jeho komisí, zejména pro delegáta utkání a pracovníky pověřené dopingovou kontrolou. 
11. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu s platnými předpisy florbalu. 
12. Dodržet předepsaný čas přestávek. Za měření přestávky zodpovídá pořadatel. 
13. Zajistit rozhodčím dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly (prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 
14. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění Zápisu o utkání. Za správnost údajů v Zápise o utkání a za jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl (viz. Pokyny 

pro vyplňování Zápisu o utkání). 
15. Do 15 minut po skončení posledního utkání, které v rámci turnaje řídili, vyplatit rozhodčím příslušnou finanční odměnu a cestovní náhradu. 
16. Následující pracovní den po sehrání utkání odeslat doložitelným způsobem originál a první kopii Zápisu o utkání, pokud se bude vést papírový zápis 

o utkání na adresu: Blanka Procházková, Žitavská 727/16, Liberec 3, 460 01. 
 



2. liga žen - skupina 2

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2XW3 A001 1 15.9 Florbal Ústí TJ Spartak Smržovka USK Slavia Liberec SH Český Dub

2XW3 A002 1 15.9 ASK Lovosice - LFP USK Slavia Liberec USK Slavia Liberec SH Český Dub

2XW3 A003 1 15.9 Florbal Ústí FBC Česká Lípa USK Slavia Liberec SH Český Dub

2XW3 A004 1 15.9 TJ Spartak Smržovka ASK Lovosice - LFP USK Slavia Liberec SH Český Dub

2XW3 A005 1 15.9 USK Slavia Liberec FBC Česká Lípa USK Slavia Liberec SH Český Dub

2XW3 A006 2 7.10 ASK Lovosice - LFP FBC Česká Lípa Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n./L

2XW3 A007 2 7.10 TJ Spartak Smržovka USK Slavia Liberec Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n./L

2XW3 A008 2 7.10 Florbal Ústí ASK Lovosice - LFP Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n./L

2XW3 A009 2 7.10 TJ Spartak Smržovka FBC Česká Lípa Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n./L

2XW3 A010 2 7.10 Florbal Ústí USK Slavia Liberec Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n./L

2XW3 A011 3 20.10 FBC Česká Lípa USK Slavia Liberec FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

2XW3 A012 3 20.10 ASK Lovosice - LFP TJ Spartak Smržovka FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

2XW3 A013 3 20.10 FBC Česká Lípa Florbal Ústí FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

2XW3 A014 3 20.10 USK Slavia Liberec ASK Lovosice - LFP FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

2XW3 A015 3 20.10 TJ Spartak Smržovka Florbal Ústí FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

2XW3 A016 4 10.11 ASK Lovosice - LFP Florbal Ústí ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice

2XW3 A017 4 10.11 FBC Česká Lípa TJ Spartak Smržovka ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice

2XW3 A018 4 10.11 USK Slavia Liberec Florbal Ústí ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice

2XW3 A019 4 10.11 FBC Česká Lípa ASK Lovosice - LFP ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice

2XW3 A020 4 10.11 USK Slavia Liberec TJ Spartak Smržovka ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice

2XW3 A021 5 25.11 TJ Spartak Smržovka ASK Lovosice - LFP TJ Spartak Smržovka SH ZŠ Smržovka

2XW3 A022 5 25.11 USK Slavia Liberec FBC Česká Lípa TJ Spartak Smržovka SH ZŠ Smržovka

2XW3 A023 5 25.11 Florbal Ústí TJ Spartak Smržovka TJ Spartak Smržovka SH ZŠ Smržovka

2XW3 A024 5 25.11 ASK Lovosice - LFP USK Slavia Liberec TJ Spartak Smržovka SH ZŠ Smržovka

2XW3 A025 5 25.11 Florbal Ústí FBC Česká Lípa TJ Spartak Smržovka SH ZŠ Smržovka

2XW3 A026 6 19.1 Florbal Ústí USK Slavia Liberec FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

2XW3 A027 6 19.1 TJ Spartak Smržovka FBC Česká Lípa FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

2XW3 A028 6 19.1 Florbal Ústí ASK Lovosice - LFP FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

2XW3 A029 6 19.1 TJ Spartak Smržovka USK Slavia Liberec FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

2XW3 A030 6 19.1 ASK Lovosice - LFP FBC Česká Lípa FBC Česká Lípa SH Česká Lípa

2XW3 A031 7 2.2 USK Slavia Liberec ASK Lovosice - LFP ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice

2XW3 A032 7 2.2 TJ Spartak Smržovka Florbal Ústí ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice

2XW3 A033 7 2.2 FBC Česká Lípa USK Slavia Liberec ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice

2XW3 A034 7 2.2 ASK Lovosice - LFP TJ Spartak Smržovka ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice

2XW3 A035 7 2.2 FBC Česká Lípa Florbal Ústí ASK Lovosice - LFP SH Chemik Lovosice

2XW3 A036 8 16.2 FBC Česká Lípa TJ Spartak Smržovka Florbal Ústí SH Krupka

2XW3 A037 8 16.2 USK Slavia Liberec Florbal Ústí Florbal Ústí SH Krupka

2XW3 A038 8 16.2 FBC Česká Lípa ASK Lovosice - LFP Florbal Ústí SH Krupka

2XW3 A039 8 16.2 USK Slavia Liberec TJ Spartak Smržovka Florbal Ústí SH Krupka

2XW3 A040 8 16.2 ASK Lovosice - LFP Florbal Ústí Florbal Ústí SH Krupka

2XW3 A041 9 23.3 TJ Spartak Smržovka Florbal Ústí TJ Spartak Smržovka SH ZŠ Smržovka

2XW3 A042 9 23.3 USK Slavia Liberec ASK Lovosice - LFP TJ Spartak Smržovka SH ZŠ Smržovka

2XW3 A043 9 23.3 FBC Česká Lípa Florbal Ústí TJ Spartak Smržovka SH ZŠ Smržovka

2XW3 A044 9 23.3 ASK Lovosice - LFP TJ Spartak Smržovka TJ Spartak Smržovka SH ZŠ Smržovka

2XW3 A045 9 23.3 FBC Česká Lípa USK Slavia Liberec TJ Spartak Smržovka SH ZŠ Smržovka

2XW3 A046 10 6.4 ASK Lovosice - LFP Florbal Ústí USK Slavia Liberec SH Český Dub

2XW3 A047 10 6.4 USK Slavia Liberec TJ Spartak Smržovka USK Slavia Liberec SH Český Dub

2XW3 A048 10 6.4 FBC Česká Lípa ASK Lovosice - LFP USK Slavia Liberec SH Český Dub

2XW3 A049 10 6.4 USK Slavia Liberec Florbal Ústí USK Slavia Liberec SH Český Dub

2XW3 A050 10 6.4 FBC Česká Lípa TJ Spartak Smržovka USK Slavia Liberec SH Český Dub



Předpis soutěže 2XR1 - Liga dorostenek - skupina 2 
pro ročník 2018/2019 

 

● Systém soutěže: 
10 družstev, každý s každým 2 krát. Každý pořádá 2-3 turnaje na své náklady včetně výplaty odměny rozhodčím a cestovních náhrad rozhodčích. 

● Hodnocení výsledků: 
Za vítězství se družstvu do tabulky přidělují 3 body; v případě nerozhodného výsledku se oběma družstvům přiděluje 1 bod. 

● Nadstavbová část: 
play-off – viz zvláštní předpis soutěže MČR Ligy dorostenek - 8XR1-P. 

● Sestup: 
ze soutěže se nesestupuje. 

● Oficiální míček: 
míček schválený IFF bílé nebo vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího orgánu soutěže. 

● Trenérské vedení: 
trenér licence C, viz předpis – Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích. 

● Rozměry hřiště: 
hraje se na hřišti o rozměrech max. 36 x 18m, min. 34 x 16m. 

● Hrací čas: 
3 x 10 minut čistý čas, 3 minuty přestávka, minimální čas na jedno utkání je 60 minut. Minimální doba mezi začátky utkání jednoho družstva je 90 minut. 

● Hrací den: 
pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. Pokud k přidělenému hracímu víkendu utkání připadá i státní 
svátek (jedná se o pátek či pondělí), může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. 

● Povolené časy začátku utkání: 
v den před dnem pracovního volna nebo v den před pracovním dnem nejdříve v 8:00 hod. (družstvo v dojezdové vzdálenosti od 80 km do 150 km od 9:00 hod, 
nad 150 km od 10:00 hod), nejpozději v 19:00 hod.  
Žádosti o změnu termínu (týká se i jiného než povoleného času začátku utkání) se během soutěže posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu florbalu. Pořadatel má 
právo upravit pořadí utkání dle dojezdových vzdáleností v hlášence o utkání. 

 

● Soutěžní kauce: 
2 500,- Kč. 

● Startovné: 
3 000,- Kč. 

● Odměna rozhodčím: 
150,- Kč za utkání. V případě sehrání utkání mimo plánovaný  
turnaj 250,- Kč za utkání. 

● Vedení statistiky: 
pořadatel je povinen počítat střely na branku a ty uvést v ZOU 

 
 

● Elektronický zápis: 
pořadatel je povinen vést minimálně technický elektronický zápis. 

● Věkové kategorie: 
dorostenky (ročníky nar. 2002 a 2003) a starší žákyně (2004 a 2005).  

● Ostatní povinnosti: 
pořadatel má povinnost mít připravené rozlišovací sady. 

 
 

Povinnosti pořadatelů ligových utkání ÚSaLB 
 
Plnit povinnosti pořadatelské služby dle Soutěžního řádu ČF čl. 7.dále ÚSaLB upřesňuje: 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům florbalu a schváleném LK ÚSaLB. 
2. Písemně potvrdit řídícímu orgánu termíny a místa konání + zaslat případné žádosti o změny termínu utkání celé soutěže nejpozději do 20. července 2018. 
3. Odeslat hlášenku o utkání cestou FIS minimálně 30 dní před turnajem; odeslání v kratší časové lhůtě bude potrestáno pořádkovou pokutou. 
4. Zajistit a nejpozději 30 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny pro rozhodčí a pro každé zúčastněné mužstvo. 
5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni o družstvech, o soutěži, atd. Viditelně vyvěsit rozpis utkání a 

výsledkový servis. 
6. Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být hřiště připraveno ke hře a vyznačeno podle pravidel florbalu. Tím se rozumí: 

a) rozměry hřiště a vyznačení hřiště odpovídají předpisu soutěže; 
b) mantinely a branky stojí na svých místech dle pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 
d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru. 

7. Přítomnost pořadatelské služby: 
- hlavní pořadatel - jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby); 
- dále min. dvou pořadatelů u stolku časoměřičů – časoměřič a zapisovatel; 
- v případě, že z trestných lavic není vidět odpočítávání trestů, nebo tento údaj časomíra nemá pomocná osoba k měření trestů, která zajišťuje vracení hráčů 

z trestných lavic); 
- minimálně dvou pořadatelů (jednoho na každé kratší straně hrací plochy) pro rychlou úpravu hrací plochy, rovnání mantinelů a podávání hracích míčů; 
- případně další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČF – Soutěžního řádu článku 7; 
- přítomnost zdravotnické služby (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, s potřebným vybavením pro první pomoc), viz Předpis o zajištění zdravotnické 

služby. 
8. u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče (vždy minimálně 3), rezervní stopky, psací pomůcky, píšťalka, červená karta; 
- řádně vyplněný a podepsaný zápis o utkání (ZOU), 
- pokyny pro vyplňování ZOU ČF. 

9. Vyplňovat Zápis o utkání dle platných pokynů. 
10. Umožnit bezplatný vstup do haly delegátům, rozhodčím ČF a členům se zlatou a stříbrnou kartou; zástupcům médií; pracovníkům dopingové kontroly, apod. Zajistit 

podmínky pro činnost zástupců řídících orgánů soutěže a jeho komisí, zejména pro delegáta utkání a pracovníky pověřené dopingovou kontrolou. 
11. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu s platnými předpisy florbalu. 
12. Dodržet předepsaný čas přestávek. Za měření přestávky zodpovídá pořadatel. 
13. Zajistit rozhodčím dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly (prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 
14. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění Zápisu o utkání. Za správnost údajů v Zápise o utkání a za jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl (viz. Pokyny 

pro vyplňování Zápisu o utkání). 
15. Do 15 minut po skončení posledního utkání, které v rámci turnaje řídili, vyplatit rozhodčím příslušnou finanční odměnu a cestovní náhradu. 
16. Následující pracovní den po sehrání utkání odeslat doložitelným způsobem originál a první kopii Zápisu o utkání pokud se bude vést papírový zápis 

o utkání na adresu: Blanka Procházková, Žitavská 727/16, Liberec 3, 460 01. 
 







1. liga dorostenek - skupina 2

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2XR1 A001 1 6.10 FBK Wings Most FBC Česká Lípa FBC Česká Lípa SH Česká Lípa
2XR1 A002 1 6.10 Florbal Chomutov BK REAL ROUDNICE n/L FBC Česká Lípa SH Česká Lípa
2XR1 A003 1 6.10 TJ Turnov FBK Wings Most FBC Česká Lípa SH Česká Lípa
2XR1 A004 1 6.10 FBC Česká Lípa Florbal Chomutov FBC Česká Lípa SH Česká Lípa
2XR1 A005 1 6.10 BK REAL ROUDNICE n/L TJ Turnov FBC Česká Lípa SH Česká Lípa
2XR1 A006 2 7.10 FBC Liberec FBC DDM Kati Kadaň SK BIVOJKY LITVÍNOV SH Krupka
2XR1 A007 2 7.10 SK BIVOJKY LITVÍNOV Florbal Ústí SK BIVOJKY LITVÍNOV SH Krupka
2XR1 A008 2 7.10 FBC DDM Kati Kadaň SK BIVOJKY LITVÍNOV SK BIVOJKY LITVÍNOV SH Krupka
2XR1 A009 2 7.10 Florbal Ústí FBC Liberec SK BIVOJKY LITVÍNOV SH Krupka
2XR1 A010 3 21.10 FBK Wings Most Florbal Chomutov FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XR1 A011 3 21.10 TJ Turnov SK BIVOJKY LITVÍNOV FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XR1 A012 3 21.10 1. FBC DDM Děčín IV FBK Wings Most FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XR1 A013 3 21.10 Florbal Chomutov TJ Turnov FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XR1 A014 3 21.10 SK BIVOJKY LITVÍNOV 1. FBC DDM Děčín IV FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XR1 A015 4 21.10 BK REAL ROUDNICE n/L FBC Liberec Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n./L
2XR1 A016 4 21.10 FBC Česká Lípa Florbal Ústí Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n./L
2XR1 A017 4 21.10 Florbal Ústí BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n./L
2XR1 A018 4 21.10 FBC Liberec FBC Česká Lípa Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n./L
2XR1 A019 5 4.11 FBC DDM Kati Kadaň Florbal Ústí SK BIVOJKY LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2XR1 A020 5 4.11 SK BIVOJKY LITVÍNOV BK REAL ROUDNICE n/L SK BIVOJKY LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2XR1 A021 5 4.11 Florbal Ústí FBK Wings Most SK BIVOJKY LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2XR1 A022 5 4.11 BK REAL ROUDNICE n/L FBC DDM Kati Kadaň SK BIVOJKY LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2XR1 A023 5 4.11 FBK Wings Most SK BIVOJKY LITVÍNOV SK BIVOJKY LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov
2XR1 A024 6 4.11 FBC Liberec 1. FBC DDM Děčín IV 1. FBC DDM Děčín IV SH Krupka
2XR1 A025 6 4.11 FBC Česká Lípa TJ Turnov 1. FBC DDM Děčín IV SH Krupka
2XR1 A026 6 4.11 1. FBC DDM Děčín IV FBC Česká Lípa 1. FBC DDM Děčín IV SH Krupka
2XR1 A027 6 4.11 TJ Turnov FBC Liberec 1. FBC DDM Děčín IV SH Krupka
2XR1 A028 7 18.11 TJ Turnov Florbal Ústí TJ Turnov SH TJ Turnov
2XR1 A029 7 18.11 1. FBC DDM Děčín IV Florbal Chomutov TJ Turnov SH TJ Turnov
2XR1 A030 7 18.11 Florbal Chomutov FBC DDM Kati Kadaň TJ Turnov SH TJ Turnov
2XR1 A031 7 18.11 Florbal Ústí 1. FBC DDM Děčín IV TJ Turnov SH TJ Turnov
2XR1 A032 7 18.11 FBC DDM Kati Kadaň TJ Turnov TJ Turnov SH TJ Turnov
2XR1 A033 8 18.11 BK REAL ROUDNICE n/L FBC Česká Lípa FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XR1 A034 8 18.11 FBC Liberec FBK Wings Most FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XR1 A035 8 18.11 FBK Wings Most BK REAL ROUDNICE n/L FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XR1 A036 8 18.11 FBC Česká Lípa FBC Liberec FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XR1 A037 9 16.12 SK BIVOJKY LITVÍNOV FBC DDM Kati Kadaň FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XR1 A038 9 16.12 FBC Liberec Florbal Chomutov FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XR1 A039 9 16.12 FBK Wings Most FBC DDM Kati Kadaň FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XR1 A040 9 16.12 Florbal Chomutov SK BIVOJKY LITVÍNOV FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XR1 A041 9 16.12 FBK Wings Most FBC Liberec FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XR1 A042 10 15.12 BK REAL ROUDNICE n/L 1. FBC DDM Děčín IV BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2XR1 A043 10 15.12 TJ Turnov FBC Česká Lípa BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2XR1 A044 10 15.12 1. FBC DDM Děčín IV TJ Turnov BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2XR1 A045 10 15.12 FBC Česká Lípa BK REAL ROUDNICE n/L BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2XR1 A046 11 19.1 1. FBC DDM Děčín IV FBC DDM Kati Kadaň FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec
2XR1 A047 11 19.1 FBC Liberec SK BIVOJKY LITVÍNOV FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec
2XR1 A048 11 19.1 FBC DDM Kati Kadaň FBC Česká Lípa FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec
2XR1 A049 11 19.1 1. FBC DDM Děčín IV FBC Liberec FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec
2XR1 A050 11 19.1 FBC Česká Lípa SK BIVOJKY LITVÍNOV FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec
2XR1 A051 12 20.1 Florbal Ústí TJ Turnov TJ Turnov SH TJ Turnov
2XR1 A052 12 20.1 BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Chomutov TJ Turnov SH TJ Turnov
2XR1 A053 12 20.1 TJ Turnov BK REAL ROUDNICE n/L TJ Turnov SH TJ Turnov
2XR1 A054 12 20.1 Florbal Chomutov Florbal Ústí TJ Turnov SH TJ Turnov
2XR1 A055 13 2.2 SK BIVOJKY LITVÍNOV FBC Liberec Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n./L
2XR1 A056 13 2.2 Florbal Ústí FBC Česká Lípa Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n./L
2XR1 A057 13 2.2 FBC DDM Kati Kadaň FBC Liberec Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n./L
2XR1 A058 13 2.2 Florbal Ústí SK BIVOJKY LITVÍNOV Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n./L
2XR1 A059 13 2.2 FBC Česká Lípa FBC DDM Kati Kadaň Florbal Ústí SC SLUNETA Ústí n./L
2XR1 A060 14 2.2 Florbal Chomutov FBK Wings Most Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XR1 A061 14 2.2 Florbal Chomutov 1. FBC DDM Děčín IV Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XR1 A062 14 2.2 FBK Wings Most 1. FBC DDM Děčín IV Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XR1 A063 15 16.2 BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Ústí BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2XR1 A064 15 16.2 TJ Turnov Florbal Chomutov BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2XR1 A065 15 16.2 BK REAL ROUDNICE n/L SK BIVOJKY LITVÍNOV BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2XR1 A066 15 16.2 Florbal Ústí Florbal Chomutov BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2XR1 A067 15 16.2 SK BIVOJKY LITVÍNOV TJ Turnov BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2XR1 A068 16 23.2 FBC Česká Lípa FBK Wings Most FBC Česká Lípa SH Česká Lípa
2XR1 A069 16 23.2 FBC DDM Kati Kadaň 1. FBC DDM Děčín IV FBC Česká Lípa SH Česká Lípa
2XR1 A070 16 23.2 FBC DDM Kati Kadaň FBK Wings Most FBC Česká Lípa SH Česká Lípa
2XR1 A071 16 23.2 FBC Česká Lípa 1. FBC DDM Děčín IV FBC Česká Lípa SH Česká Lípa
2XR1 A072 17 9.3 SK BIVOJKY LITVÍNOV Florbal Chomutov 1. FBC DDM Děčín IV SH TJ Jiskra Nový Bor
2XR1 A073 17 9.3 FBC Liberec BK REAL ROUDNICE n/L 1. FBC DDM Děčín IV SH TJ Jiskra Nový Bor
2XR1 A074 17 9.3 1. FBC DDM Děčín IV SK BIVOJKY LITVÍNOV 1. FBC DDM Děčín IV SH TJ Jiskra Nový Bor
2XR1 A075 17 9.3 Florbal Chomutov FBC Liberec 1. FBC DDM Děčín IV SH TJ Jiskra Nový Bor
2XR1 A076 17 9.3 1. FBC DDM Děčín IV BK REAL ROUDNICE n/L 1. FBC DDM Děčín IV SH TJ Jiskra Nový Bor
2XR1 A077 18 9.3 Florbal Ústí FBC DDM Kati Kadaň FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XR1 A078 18 9.3 FBK Wings Most TJ Turnov FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XR1 A079 18 9.3 FBK Wings Most Florbal Ústí FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XR1 A080 18 9.3 TJ Turnov FBC DDM Kati Kadaň FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XR1 A081 19 23.3 SK BIVOJKY LITVÍNOV FBC Česká Lípa Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XR1 A082 19 23.3 BK REAL ROUDNICE n/L FBK Wings Most Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XR1 A083 19 23.3 Florbal Chomutov FBC Česká Lípa Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XR1 A084 19 23.3 FBC DDM Kati Kadaň BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XR1 A085 19 23.3 SK BIVOJKY LITVÍNOV FBK Wings Most Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XR1 A086 19 23.3 FBC DDM Kati Kadaň Florbal Chomutov Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XR1 A087 20 23.3 TJ Turnov 1. FBC DDM Děčín IV FBC Liberec Hala míčových sportů Liberec
2XR1 A088 20 23.3 FBC Liberec Florbal Ústí FBC Liberec Hala míčových sportů Liberec
2XR1 A089 20 23.3 FBC Liberec TJ Turnov FBC Liberec Hala míčových sportů Liberec
2XR1 A090 20 23.3 1. FBC DDM Děčín IV Florbal Ústí FBC Liberec Hala míčových sportů Liberec



Předpis soutěže 2XG2 - Přebor starších žákyň - skupina 2 
pro ročník 2018/2019 

 

● Systém soutěže: 
11 týmů. Hrají se jednorázové turnaje systémem 3+1. Každý pořádá 2 turnaje, jeden má vždy volno.. Družstva nemusí odehrát mezi sebou stejný počet utkání, 
ale celkový počet utkání bude stejný, bude se hledět na dojezdové vzdálenosti. Pořadatel hradí veškeré náklady na pořádání turnaje včetně výplaty odměny a 
cestovních náhrad rozhodčím. 

● Hodnocení výsledků: 
Výsledky se pouze zaznamenávají ve zjednodušených Zápisech o utkání, ale nesčítávají se do společné tabulky. Nevyhlašuje se pořadí družstev na turnaji, stejně 
tak se ani neodměňuje. Pořadatel může udělit pořadatelský diplom, případně dárkovou tašku pro všechny družstva se stejným obsahem. 

● Statistiky: 
Během soutěže nebudou zveřejňovány jak společné, tak ani individuální statistiky hráčů. 

● Postup: 
ze soutěže se nepostupuje. 

● Sestup: 
ze soutěže se nesestupuje. 

● Oficiální míček: 
míček schválený IFF bílé nebo vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího orgánu soutěže. 

● Hrací systém: 
3+1 hráčů na každé straně. 

● Trenérské vedení: 
trenér licence D viz předpis – Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích. 

● Rozměry hřiště: 
hraje na hřišti o rozměrech max. 22 x 12 m, min. 18 x 10 m. (doporučujeme maximální možný rozměr hřiště) 

● Hrací čas: 
2 x 8 min. čistý čas, 2 min. přestávka, minimální čas na jedno utkání je 30 min Minimální doba mezi začátky utkání jednoho družstva je 50 minut. 

● Hrací den: 
pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. Pokud k přidělenému hracímu víkendu utkání připadá i státní 
svátek (jedná se o pátek či pondělí), může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. 

● Povolené časy začátku utkání: 
v den před dnem pracovního volna nebo v den před pracovním dnem nejdříve v 8:00 hod. (družstvo v dojezdové vzdálenosti od 80 km do 150 km od 9:00 hod, 
nad 150 km od 10:00 hod), nejpozději v 17:00 hod. 
Žádosti o změnu termínu (týká se i jiného než povoleného času začátku utkání) se během soutěže posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu florbalu. Pořadatel má 
právo upravit pořadí utkání dle dojezdových vzdáleností v hlášence o utkání. 

● Soutěžní kauce: 
1 000,- Kč. 

● Startovné: 
2 000,- Kč. 

● Odměna rozhodčím: 
120,- Kč za utkání. Utkání řídí 1 rozhodčí. 

● Elektronický zápis: 
pořadatel je povinen vést zjednodušený technický elektronický zápis (vyplňují se pouze soupisky + realizační tým, statistiky se nezdávají) 

● Věkové kategorie: 
žákyně (2004 a 2005) a mladší žákyně (2006 a 2007). 

● Ostatní povinnosti: 
pořadatel má povinnost mít připravené rozlišovací sady.. 

● Úprava pravidel a předpisů: 

Umožnění působení hráčů v jiném oddíle – viz článek 15.4 SŘ: 
pokud má družstvo problém s počtem hráčů, a aby mohl na turnaji startovat, je možnost v rámci turnaje o start jiného hráče, hráčky za jiné družstvo. 
 
Brankový rozdíl: 
Je-li v utkání základní části dosaženo brankového rozdílu 15 branek, bude utkání ukončeno a do tabulky se započítá dosažený výsledek. KM ale doporučuje, pokud 
rozdíl vstřelených branek bude více jak 5, může tým, který prohrává postavit do pole o jednoho hráče více tedy 4+1. Jednotlivé týmy se mohou domluvit přímo 
na turnaji. 
 
pravidlo 102 – značky na hřišti: 
z vyznačení hřiště dle pravidla 102 se požaduje pouze vyznačení brankové čáry ve vzdálenosti 2m od zadního mantinelu. Ostatní značky na hřišti jsou pouze 
pomyslné a o jejich pomyslné poloze rozhodují rozhodčí utkání. KM ale doporučuje malé brankoviště, případně vyznačení hran malého brankoviště pokud je to 
možné. 
 
pravidlo 103 – brány: 
je povinné snížit výšku brankové konstrukce o 15 cm pomocí schváleného systému na snižování florbalových branek. 
 
pravidlo 104 – prostory pro střídání: 
nemusí být vyznačeny. V případě potřeby můžou být prostory pro střídání umístěné za kratšími stranami mantinelů. 
 
pravidlo 202 – time-out: 
žádné družstvo nemá právo vyžádat time-out. 
 
pravidlo 301 – hráči: 
během hry smí být na hřišti z každého družstva současně maximálně 4 hráči, z toho jen jeden brankář nebo pouze čtyři hráči v poli. Aby rozhodčí mohl zahájit 
utkání, každé družstvo musí mít alespoň tři hráče v poli a brankáře v předepsané výstroji. 
 
pravidlo 303 – zvláštní pravidla pro brankáře: 
Hráči označenému jako brankář je dovoleno se stejného utkání účastnit i jako hráč v poli s hokejkou. 
 
pravidlo 6 – tresty: 
vyloučení na 2 minuty je nahrazováno trestným střílením proti provinivšímu se týmu,  
v případě více 2 min trestů, je každý trest nahrazován trestným střílením proti provinivšímu se týmu,  
v případě 5 min nebo trestu 2+10 min  je nahrazováno trestným střílením a vyloučením do konce utkání do konce utkání proti provinivšímu se týmu. 
 
Vedení ZZOU: Zjednodušený zápis o utkání vést tak, aby každé družstvo bylo ve „svém zápise“ u všech utkání vedeno jako domácí. 



 

Povinnosti pořadatelů ligových utkání ÚSaLB 
 
Plnit povinnosti pořadatelské služby dle Soutěžního řádu ČF čl. 7. 
 
Dále ÚSaLB upřesňuje: 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům florbalu a schváleném LK ÚSaLB. 
2. Písemně potvrdit řídícímu orgánu termíny a místa konání + zaslat případné žádosti o změny termínu utkání celé soutěže nejpozději do 20. července 2018. 
3. Odeslat hlášenku o utkání cestou FIS minimálně 30 dní před turnajem; odeslání v kratší časové lhůtě bude potrestáno pořádkovou pokutou. 
4. Zajistit a nejpozději 30 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny pro rozhodčí a pro každé zúčastněné mužstvo. 
5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni o družstvech, o soutěži, atd. Viditelně vyvěsit rozpis utkání a 

výsledkový servis. 
6. Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být hřiště připraveno ke hře a vyznačeno podle pravidel florbalu. Tím se rozumí: 

a) rozměry hřiště a vyznačení hřiště odpovídají předpisu soutěže; 
b) mantinely a branky stojí na svých místech dle pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 
d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru. 

7. Přítomnost pořadatelské služby: 
- hlavní pořadatel - jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby); 
- dále min. dvou pořadatelů u stolku časoměřičů – časoměřič a zapisovatel; 
- případně další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČFbU – Soutěžního řádu článku 7; 
- přítomnost zdravotnické služby (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, s potřebným vybavením pro první pomoc), viz Předpis o zajištění zdravotnické 

služby. 
8. u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče (vždy minimálně 3), rezervní stopky, psací pomůcky, píšťalka, červená karta; 
- řádně vyplněný a podepsaný zjednodušený zápis o utkání (ZZOU), 
- pokyny pro vyplňování ZZOU ČF. 

9. Vyplňovat Zápis o utkání dle platných pokynů. 
10. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu s platnými předpisy florbalu. 
11. Dodržet předepsaný čas přestávek. Za měření přestávky zodpovídá pořadatel. 
12. KM doporučuje nezobrazovat průběžné výsledky skóre na časomíře, ale jen upozornit družstva a rozhodčí na větší brankový rozdíl (viz Úprava pravidel a předpisů). 
13. Zajistit rozhodčím dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly (prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 
14. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění Zjednodušeného zápisu o utkání. Za správnost údajů v Zápise o utkání a za jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl 

(viz. Pokyny pro vyplňování Zápisu o utkání). 
15. Do 15 minut po skončení posledního utkání, které v rámci turnaje řídili, vyplatit rozhodčím příslušnou finanční odměnu a cestovní náhradu. 
16. Následující pracovní den po sehrání utkání odeslat doložitelným způsobem originál a první kopii Zápisu o utkání pokud se bude vést papírový zápis o 

utkání na adresu: Blanka Procházková, Žitavská 727/16, Liberec 3, 460 01. 
 



Přebor starších žákyň-skupina 2

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2XG2 A001 1 30.9 Florbal Chomutov FBK Wings Most FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XG2 A002 1 30.9 Florbal Ústí FBC DDM Kati Kadaň FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XG2 A003 1 30.9 FBC Liberec Florbal Chomutov FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XG2 A004 1 30.9 FBK Wings Most Florbal Ústí FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XG2 A005 1 30.9 FBC DDM Kati Kadaň FBC Liberec FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XG2 A006 1 30.9 Florbal Chomutov Florbal Ústí FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XG2 A007 1 30.9 FBK Wings Most FBC DDM Kati Kadaň FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XG2 A008 1 30.9 FBC Liberec Florbal Ústí FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XG2 A009 1 30.9 FBC DDM Kati Kadaň Florbal Chomutov FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XG2 A010 1 30.9 FBK Wings Most FBC Liberec FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XG2 A011 2 30.9 BK REAL ROUDNICE n/L SK Štětí SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XG2 A012 2 30.9 FBC Česká Lípa white TJ Turnov SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XG2 A013 2 30.9 Lišky SFbK Frýdlant BK REAL ROUDNICE n/L SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XG2 A014 2 30.9 SK Štětí FBC Česká Lípa white SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XG2 A015 2 30.9 TJ Turnov Lišky SFbK Frýdlant SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XG2 A016 2 30.9 BK REAL ROUDNICE n/L FBC Česká Lípa white SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XG2 A017 2 30.9 SK Štětí TJ Turnov SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XG2 A018 2 30.9 Lišky SFbK Frýdlant FBC Česká Lípa white SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XG2 A019 2 30.9 TJ Turnov BK REAL ROUDNICE n/L SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XG2 A020 2 30.9 SK Štětí Lišky SFbK Frýdlant SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XG2 A021 3 14.10 FBK Wings Most Florbal Ústí Florbal Ústí Gymnázium Ústí n./L.
2XG2 A022 3 14.10 BK REAL ROUDNICE n/L SK Štětí Florbal Ústí Gymnázium Ústí n./L.
2XG2 A023 3 14.10 FBC DDM Kati Kadaň FBK Wings Most Florbal Ústí Gymnázium Ústí n./L.
2XG2 A024 3 14.10 Florbal Ústí BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Ústí Gymnázium Ústí n./L.
2XG2 A025 3 14.10 SK Štětí FBC DDM Kati Kadaň Florbal Ústí Gymnázium Ústí n./L.
2XG2 A026 3 14.10 FBK Wings Most BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Ústí Gymnázium Ústí n./L.
2XG2 A027 3 14.10 Florbal Ústí SK Štětí Florbal Ústí Gymnázium Ústí n./L.
2XG2 A028 3 14.10 FBC DDM Kati Kadaň BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Ústí Gymnázium Ústí n./L.
2XG2 A029 3 14.10 SK Štětí FBK Wings Most Florbal Ústí Gymnázium Ústí n./L.
2XG2 A030 3 14.10 Florbal Ústí FBC DDM Kati Kadaň Florbal Ústí Gymnázium Ústí n./L.
2XG2 A031 4 13.10 FBC Liberec TJ Turnov TJ Turnov SH TJ Turnov
2XG2 A032 4 13.10 FBC Česká Lípa blue FBC Česká Lípa white TJ Turnov SH TJ Turnov
2XG2 A033 4 13.10 Lišky SFbK Frýdlant FBC Liberec TJ Turnov SH TJ Turnov
2XG2 A034 4 13.10 TJ Turnov FBC Česká Lípa blue TJ Turnov SH TJ Turnov
2XG2 A035 4 13.10 FBC Česká Lípa white Lišky SFbK Frýdlant TJ Turnov SH TJ Turnov
2XG2 A036 4 13.10 FBC Liberec FBC Česká Lípa blue TJ Turnov SH TJ Turnov
2XG2 A037 4 13.10 TJ Turnov FBC Česká Lípa white TJ Turnov SH TJ Turnov
2XG2 A038 4 13.10 Lišky SFbK Frýdlant FBC Česká Lípa blue TJ Turnov SH TJ Turnov
2XG2 A039 4 13.10 FBC Česká Lípa white FBC Liberec TJ Turnov SH TJ Turnov
2XG2 A040 4 13.10 TJ Turnov Lišky SFbK Frýdlant TJ Turnov SH TJ Turnov
2XG2 A041 5 28.10 Florbal Chomutov FBC DDM Kati Kadaň FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XG2 A042 5 28.10 Florbal Ústí FBK Wings Most FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XG2 A043 5 28.10 SK Štětí Florbal Chomutov FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XG2 A044 5 28.10 FBC DDM Kati Kadaň Florbal Ústí FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XG2 A045 5 28.10 FBK Wings Most SK Štětí FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XG2 A046 5 28.10 Florbal Chomutov Florbal Ústí FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XG2 A047 5 28.10 FBC DDM Kati Kadaň FBK Wings Most FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XG2 A048 5 28.10 SK Štětí Florbal Ústí FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XG2 A049 5 28.10 FBK Wings Most Florbal Chomutov FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XG2 A050 5 28.10 FBC DDM Kati Kadaň SK Štětí FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XG2 A051 6 27.10 TJ Turnov Lišky SFbK Frýdlant Lišky SFbK Frýdlant SH Raspenava
2XG2 A052 6 27.10 FBC Liberec FBC Česká Lípa blue Lišky SFbK Frýdlant SH Raspenava
2XG2 A053 6 27.10 FBC Česká Lípa white TJ Turnov Lišky SFbK Frýdlant SH Raspenava
2XG2 A054 6 27.10 Lišky SFbK Frýdlant FBC Liberec Lišky SFbK Frýdlant SH Raspenava
2XG2 A055 6 27.10 FBC Česká Lípa blue FBC Česká Lípa white Lišky SFbK Frýdlant SH Raspenava
2XG2 A056 6 27.10 TJ Turnov FBC Liberec Lišky SFbK Frýdlant SH Raspenava
2XG2 A057 6 27.10 Lišky SFbK Frýdlant FBC Česká Lípa blue Lišky SFbK Frýdlant SH Raspenava
2XG2 A058 6 27.10 FBC Česká Lípa white FBC Liberec Lišky SFbK Frýdlant SH Raspenava
2XG2 A059 6 27.10 FBC Česká Lípa blue TJ Turnov Lišky SFbK Frýdlant SH Raspenava
2XG2 A060 6 27.10 Lišky SFbK Frýdlant FBC Česká Lípa white Lišky SFbK Frýdlant SH Raspenava
2XG2 A061 7 10.11 FBC Liberec FBC Česká Lípa white FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2XG2 A062 7 10.11 FBC DDM Kati Kadaň Florbal Ústí FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2XG2 A063 7 10.11 SK Štětí FBC Liberec FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2XG2 A064 7 10.11 FBC Česká Lípa white FBC DDM Kati Kadaň FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2XG2 A065 7 10.11 Florbal Ústí SK Štětí FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2XG2 A066 7 10.11 FBC Liberec FBC DDM Kati Kadaň FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2XG2 A067 7 10.11 FBC Česká Lípa white Florbal Ústí FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2XG2 A068 7 10.11 SK Štětí FBC DDM Kati Kadaň FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2XG2 A069 7 10.11 Florbal Ústí FBC Liberec FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2XG2 A070 7 10.11 FBC Česká Lípa white SK Štětí FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2XG2 A071 8 10.11 TJ Turnov FBC Česká Lípa blue FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2XG2 A072 8 10.11 BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Chomutov FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2XG2 A073 8 10.11 FBK Wings Most TJ Turnov FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2XG2 A074 8 10.11 FBC Česká Lípa blue BK REAL ROUDNICE n/L FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2XG2 A075 8 10.11 Florbal Chomutov FBK Wings Most FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2XG2 A076 8 10.11 TJ Turnov BK REAL ROUDNICE n/L FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2XG2 A077 8 10.11 FBC Česká Lípa blue Florbal Chomutov FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2XG2 A078 8 10.11 FBK Wings Most BK REAL ROUDNICE n/L FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2XG2 A079 8 10.11 Florbal Chomutov TJ Turnov FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa
2XG2 A080 8 10.11 FBC Česká Lípa blue FBK Wings Most FBC Česká Lípa white SH Česká Lípa



Přebor starších žákyň-skupina 2

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2XG2 A081 9 25.11 FBC Česká Lípa blue FBC Liberec FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2XG2 A082 9 25.11 BK REAL ROUDNICE n/L SK Štětí FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2XG2 A083 9 25.11 FBK Wings Most FBC Česká Lípa blue FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2XG2 A084 9 25.11 FBC Liberec BK REAL ROUDNICE n/L FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2XG2 A085 9 25.11 SK Štětí FBK Wings Most FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2XG2 A086 9 25.11 FBC Česká Lípa blue BK REAL ROUDNICE n/L FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2XG2 A087 9 25.11 FBC Liberec SK Štětí FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2XG2 A088 9 25.11 FBK Wings Most BK REAL ROUDNICE n/L FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2XG2 A089 9 25.11 SK Štětí FBC Česká Lípa blue FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2XG2 A090 9 25.11 FBC Liberec FBK Wings Most FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2XG2 A091 10 25.11 FBC Česká Lípa white TJ Turnov FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2XG2 A092 10 25.11 Lišky SFbK Frýdlant Florbal Ústí FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2XG2 A093 10 25.11 Florbal Chomutov FBC Česká Lípa white FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2XG2 A094 10 25.11 TJ Turnov Lišky SFbK Frýdlant FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2XG2 A095 10 25.11 Florbal Ústí Florbal Chomutov FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2XG2 A096 10 25.11 FBC Česká Lípa white Lišky SFbK Frýdlant FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2XG2 A097 10 25.11 TJ Turnov Florbal Ústí FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2XG2 A098 10 25.11 Florbal Chomutov Lišky SFbK Frýdlant FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2XG2 A099 10 25.11 Florbal Ústí FBC Česká Lípa white FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2XG2 A100 10 25.11 TJ Turnov Florbal Chomutov FBC Česká Lípa blue SH Česká Lípa
2XG2 A101 11 13.1 SK Štětí Florbal Chomutov Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XG2 A102 11 13.1 FBK Wings Most FBC Liberec Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XG2 A103 11 13.1 FBC Česká Lípa white SK Štětí Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XG2 A104 11 13.1 Florbal Chomutov FBK Wings Most Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XG2 A105 11 13.1 FBC Liberec FBC Česká Lípa white Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XG2 A106 11 13.1 SK Štětí FBK Wings Most Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XG2 A107 11 13.1 Florbal Chomutov FBC Liberec Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XG2 A108 11 13.1 FBC Česká Lípa white FBK Wings Most Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XG2 A109 11 13.1 FBC Liberec SK Štětí Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XG2 A110 11 13.1 Florbal Chomutov FBC Česká Lípa white Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XG2 A111 12 13.1 BK REAL ROUDNICE n/L FBC DDM Kati Kadaň Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XG2 A112 12 13.1 Florbal Ústí Lišky SFbK Frýdlant Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XG2 A113 12 13.1 FBC Česká Lípa blue BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XG2 A114 12 13.1 FBC DDM Kati Kadaň Florbal Ústí Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XG2 A115 12 13.1 Lišky SFbK Frýdlant FBC Česká Lípa blue Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XG2 A116 12 13.1 BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Ústí Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XG2 A117 12 13.1 FBC DDM Kati Kadaň Lišky SFbK Frýdlant Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XG2 A118 12 13.1 FBC Česká Lípa blue Florbal Ústí Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XG2 A119 12 13.1 Lišky SFbK Frýdlant BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XG2 A120 12 13.1 FBC DDM Kati Kadaň FBC Česká Lípa blue Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XG2 A121 13 9.2 BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Ústí Florbal Ústí SH Krupka
2XG2 A122 13 9.2 Florbal Chomutov SK Štětí Florbal Ústí SH Krupka
2XG2 A123 13 9.2 FBC DDM Kati Kadaň BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Ústí SH Krupka
2XG2 A124 13 9.2 Florbal Ústí Florbal Chomutov Florbal Ústí SH Krupka
2XG2 A125 13 9.2 SK Štětí FBC DDM Kati Kadaň Florbal Ústí SH Krupka
2XG2 A126 13 9.2 BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Chomutov Florbal Ústí SH Krupka
2XG2 A127 13 9.2 Florbal Ústí SK Štětí Florbal Ústí SH Krupka
2XG2 A128 13 9.2 FBC DDM Kati Kadaň Florbal Chomutov Florbal Ústí SH Krupka
2XG2 A129 13 9.2 SK Štětí BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Ústí SH Krupka
2XG2 A130 13 9.2 Florbal Ústí FBC DDM Kati Kadaň Florbal Ústí SH Krupka
2XG2 A131 14 10.2 FBC Liberec TJ Turnov TJ Turnov SH TJ Turnov
2XG2 A132 14 10.2 FBC Česká Lípa blue FBC Česká Lípa white TJ Turnov SH TJ Turnov
2XG2 A133 14 10.2 Lišky SFbK Frýdlant FBC Liberec TJ Turnov SH TJ Turnov
2XG2 A134 14 10.2 TJ Turnov FBC Česká Lípa blue TJ Turnov SH TJ Turnov
2XG2 A135 14 10.2 FBC Česká Lípa white Lišky SFbK Frýdlant TJ Turnov SH TJ Turnov
2XG2 A136 14 10.2 FBC Liberec FBC Česká Lípa blue TJ Turnov SH TJ Turnov
2XG2 A137 14 10.2 TJ Turnov FBC Česká Lípa white TJ Turnov SH TJ Turnov
2XG2 A138 14 10.2 Lišky SFbK Frýdlant FBC Česká Lípa blue TJ Turnov SH TJ Turnov
2XG2 A139 14 10.2 FBC Česká Lípa white FBC Liberec TJ Turnov SH TJ Turnov
2XG2 A140 14 10.2 TJ Turnov Lišky SFbK Frýdlant TJ Turnov SH TJ Turnov
2XG2 A141 15 3.3 Florbal Chomutov FBK Wings Most FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XG2 A142 15 3.3 Florbal Ústí FBC DDM Kati Kadaň FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XG2 A143 15 3.3 Lišky SFbK Frýdlant Florbal Chomutov FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XG2 A144 15 3.3 FBK Wings Most Florbal Ústí FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XG2 A145 15 3.3 FBC DDM Kati Kadaň Lišky SFbK Frýdlant FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XG2 A146 15 3.3 Florbal Chomutov Florbal Ústí FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XG2 A147 15 3.3 FBK Wings Most FBC DDM Kati Kadaň FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XG2 A148 15 3.3 Lišky SFbK Frýdlant Florbal Ústí FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XG2 A149 15 3.3 FBC DDM Kati Kadaň Florbal Chomutov FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XG2 A150 15 3.3 FBK Wings Most Lišky SFbK Frýdlant FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XG2 A151 16 3.3 BK REAL ROUDNICE n/L SK Štětí SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XG2 A152 16 3.3 FBC Česká Lípa blue TJ Turnov SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XG2 A153 16 3.3 FBC Liberec BK REAL ROUDNICE n/L SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XG2 A154 16 3.3 SK Štětí FBC Česká Lípa blue SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XG2 A155 16 3.3 TJ Turnov FBC Liberec SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XG2 A156 16 3.3 BK REAL ROUDNICE n/L FBC Česká Lípa blue SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XG2 A157 16 3.3 SK Štětí TJ Turnov SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XG2 A158 16 3.3 FBC Liberec FBC Česká Lípa blue SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XG2 A159 16 3.3 TJ Turnov BK REAL ROUDNICE n/L SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XG2 A160 16 3.3 SK Štětí FBC Liberec SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XG2 A161 17 17.3 Florbal Chomutov FBC DDM Kati Kadaň FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XG2 A162 17 17.3 FBK Wings Most Florbal Ústí FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XG2 A163 17 17.3 BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Chomutov FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XG2 A164 17 17.3 FBC DDM Kati Kadaň FBK Wings Most FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XG2 A165 17 17.3 Florbal Ústí BK REAL ROUDNICE n/L FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XG2 A166 17 17.3 Florbal Chomutov FBK Wings Most FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XG2 A167 17 17.3 FBC DDM Kati Kadaň Florbal Ústí FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XG2 A168 17 17.3 BK REAL ROUDNICE n/L FBK Wings Most FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XG2 A169 17 17.3 Florbal Ústí Florbal Chomutov FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň
2XG2 A170 17 17.3 FBC DDM Kati Kadaň BK REAL ROUDNICE n/L FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň



Přebor starších žákyň-skupina 2

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2XG2 A171 18 17.3 TJ Turnov Lišky SFbK Frýdlant Lišky SFbK Frýdlant SH Raspenava
2XG2 A172 18 17.3 FBC Liberec FBC Česká Lípa blue Lišky SFbK Frýdlant SH Raspenava
2XG2 A173 18 17.3 FBC Česká Lípa white TJ Turnov Lišky SFbK Frýdlant SH Raspenava
2XG2 A174 18 17.3 Lišky SFbK Frýdlant FBC Liberec Lišky SFbK Frýdlant SH Raspenava

2XG2 A175 18 17.3 FBC Česká Lípa blue FBC Česká Lípa white Lišky SFbK Frýdlant SH Raspenava

2XG2 A176 18 17.3 TJ Turnov FBC Liberec Lišky SFbK Frýdlant SH Raspenava

2XG2 A177 18 17.3 Lišky SFbK Frýdlant FBC Česká Lípa blue Lišky SFbK Frýdlant SH Raspenava

2XG2 A178 18 17.3 FBC Česká Lípa white FBC Liberec Lišky SFbK Frýdlant SH Raspenava

2XG2 A179 18 17.3 FBC Česká Lípa blue TJ Turnov Lišky SFbK Frýdlant SH Raspenava

2XG2 A180 18 17.3 Lišky SFbK Frýdlant FBC Česká Lípa white Lišky SFbK Frýdlant SH Raspenava

2XG2 A181 19 31.3 FBC Liberec FBC Česká Lípa blue FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XG2 A182 19 31.3 Florbal Chomutov BK REAL ROUDNICE n/L FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XG2 A183 19 31.3 SK Štětí FBC Liberec FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XG2 A184 19 31.3 FBC Česká Lípa blue Florbal Chomutov FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XG2 A185 19 31.3 BK REAL ROUDNICE n/L SK Štětí FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XG2 A186 19 31.3 FBC Liberec Florbal Chomutov FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XG2 A187 19 31.3 FBC Česká Lípa blue BK REAL ROUDNICE n/L FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XG2 A188 19 31.3 SK Štětí Florbal Chomutov FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XG2 A189 19 31.3 BK REAL ROUDNICE n/L FBC Liberec FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XG2 A190 19 31.3 FBC Česká Lípa blue SK Štětí FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XG2 A191 20 31.3 TJ Turnov FBC Česká Lípa white FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XG2 A192 20 31.3 Lišky SFbK Frýdlant FBC DDM Kati Kadaň FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XG2 A193 20 31.3 FBK Wings Most TJ Turnov FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XG2 A194 20 31.3 FBC Česká Lípa white Lišky SFbK Frýdlant FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XG2 A195 20 31.3 FBC DDM Kati Kadaň FBK Wings Most FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XG2 A196 20 31.3 TJ Turnov Lišky SFbK Frýdlant FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XG2 A197 20 31.3 FBC Česká Lípa white FBC DDM Kati Kadaň FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XG2 A198 20 31.3 FBK Wings Most Lišky SFbK Frýdlant FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XG2 A199 20 31.3 FBC DDM Kati Kadaň TJ Turnov FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XG2 A200 20 31.3 FBC Česká Lípa white FBK Wings Most FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XG2 A201 21 27.4 Florbal Ústí BK REAL ROUDNICE n/L BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 

2XG2 A202 21 27.4 Florbal Chomutov TJ Turnov BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 

2XG2 A203 21 27.4 FBC Česká Lípa blue Florbal Ústí BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 

2XG2 A204 21 27.4 BK REAL ROUDNICE n/L Florbal Chomutov BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 

2XG2 A205 21 27.4 TJ Turnov FBC Česká Lípa blue BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 

2XG2 A206 21 27.4 Florbal Ústí Florbal Chomutov BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 

2XG2 A207 21 27.4 BK REAL ROUDNICE n/L TJ Turnov BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 

2XG2 A208 21 27.4 FBC Česká Lípa blue Florbal Chomutov BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 

2XG2 A209 21 27.4 TJ Turnov Florbal Ústí BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 

2XG2 A210 21 27.4 BK REAL ROUDNICE n/L FBC Česká Lípa blue BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 

2XG2 A211 22 27.4 FBK Wings Most SK Štětí BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 

2XG2 A212 22 27.4 FBC DDM Kati Kadaň Lišky SFbK Frýdlant BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 

2XG2 A213 22 27.4 FBC Česká Lípa white FBK Wings Most BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 

2XG2 A214 22 27.4 SK Štětí FBC DDM Kati Kadaň BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 

2XG2 A215 22 27.4 Lišky SFbK Frýdlant FBC Česká Lípa white BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 

2XG2 A216 22 27.4 FBK Wings Most FBC DDM Kati Kadaň BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 

2XG2 A217 22 27.4 SK Štětí Lišky SFbK Frýdlant BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 

2XG2 A218 22 27.4 FBC Česká Lípa white FBC DDM Kati Kadaň BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 

2XG2 A219 22 27.4 Lišky SFbK Frýdlant FBK Wings Most BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 
2XG2 A220 22 27.4 SK Štětí FBC Česká Lípa white BK REAL ROUDNICE n/L SH Roudnice nad Labem 



Předpis soutěže 2XT1 - Liga mladších žákyň - skupina 2 
pro ročník 2018/2019 

 

● Systém soutěže: 
10 týmů. Hrají se jednorázové turnaje systémem 3+1. Každý pořádá 2 turnaje. Hrají se jednorázové turnaje systémem 3+1. Každý pořádá buď 1 na dvou hřištích, 
nebo 2 turnaje na jednom hřišti, družstva nemusí odehrát mezi sebou stejný počet utkání, ale počet utkání bude stejný, bude se hledět na dojezdové vzdálenosti. 
Pořadatel hradí veškeré náklady na pořádání turnaje včetně výplaty odměny a cestovních náhrad rozhodčím. 

● Hodnocení výsledků: 
Výsledky se pouze zaznamenávají ve zjednodušených Zápisech o utkání, ale nesčítávají se do společné tabulky. Nevyhlašuje se pořadí družstev na turnaji, stejně 
tak se ani neodměňuje. Pořadatel může udělit pořadatelský diplom, případně dárkovou tašku pro všechny družstva se stejným obsahem. 

● Statistiky: 
Během soutěže nebudou zveřejňovány jak společné, tak ani individuální statistiky hráčů. 

● Postup: 
ze soutěže se nepostupuje. 

● Sestup: 
ze soutěže se nesestupuje. 

● Oficiální míček: 
míček schválený IFF bílé nebo vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího orgánu soutěže. 

● Hrací systém: 
3+1 hráčů na každé straně. 

● Trenérské vedení: 
trenér licence D viz předpis – Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích. 

● Rozměry hřiště: 
hraje na hřišti o rozměrech max. 22 x 10 m, min. 18 x 10 m. (doporučujeme maximální možný rozměr hřiště) 

● Hrací čas: 
2 x 8 min. čistý čas, 2 min. přestávka, minimální čas na jedno utkání je 30 minut. Minimální doba mezi začátky utkání jednoho družstva je 50 minut. 

● Hrací den: 
pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. Pokud k přidělenému hracímu víkendu utkání připadá i státní 
svátek (jedná se o pátek či pondělí), může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. 

● Povolené časy začátku utkání: 
v den před dnem pracovního volna nebo v den před pracovním dnem nejdříve v 8:00 hod. (družstvo v dojezdové vzdálenosti od 80 km do 150 km od 9:00 hod, 
nad 150 km od 10:00 hod), nejpozději v 17:00 hod. 
Žádosti o změnu termínu (týká se i jiného než povoleného času začátku utkání) se během soutěže posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu florbalu. Pořadatel má 
právo upravit pořadí utkání dle dojezdových vzdáleností v hlášence o utkání. 

● Soutěžní kauce: 
1 000,- Kč. 

● Startovné: 
2 000,- Kč. 

● Odměna rozhodčím: 
100,- Kč za utkání. Utkání řídí 1 rozhodčí. 

● Elektronický zápis: 
pořadatel je povinen vést zjednodušený technický elektronický zápis (vyplňují se pouze soupisky + realizační tým, statistiky se nezdávají) 

● Věkové kategorie: 
mladší žákyně (2006 a 2007) a elévky (2008 a 2009) 

● Ostatní povinnosti: 
pořadatel má povinnost mít připravené rozlišovací sady. 

● Úprava pravidel a předpisů: 

Umožnění působení hráčů v jiném oddíle – viz článek 15.4 SŘ: 
pokud má družstvo problém s počtem hráčů, a aby mohl na turnaji startovat, je možnost v rámci turnaje o start jiného hráče, hráčky za jiné družstvo. 
 
Brankový rozdíl: 
Je-li v utkání základní části dosaženo brankového rozdílu 15 branek, bude utkání ukončeno a do tabulky se započítá dosažený výsledek. KM ale doporučuje, pokud 
rozdíl vstřelených branek bude více jak 5, může tým, který prohrává postavit do pole o jednoho hráče více tedy 4+1. Jednotlivé týmy se mohou domluvit přímo 
na turnaji. 
 
pravidlo 102 – značky na hřišti: 
z vyznačení hřiště dle pravidla 102 se požaduje pouze vyznačení brankové čáry ve vzdálenosti 2m od zadního mantinelu. Ostatní značky na hřišti jsou pouze 
pomyslné a o jejich pomyslné poloze rozhodují rozhodčí utkání. KM ale doporučuje malé brankoviště, případně vyznačení hran malého brankoviště pokud je to 
možné. 
 
pravidlo 103 – brány: 
je povinné snížit výšku brankové konstrukce o 15 cm pomocí schváleného systému na snižování florbalových branek. 
 
pravidlo 104 – prostory pro střídání: 
nemusí být vyznačeny. V případě potřeby můžou být prostory pro střídání umístěné za kratšími stranami mantinelů. 
 
pravidlo 202 – time-out: 
žádné družstvo nemá právo vyžádat time-out. 
 
pravidlo 301 – hráči: 
během hry smí být na hřišti z každého družstva současně maximálně 4 hráči, z toho jen jeden brankář nebo pouze čtyři hráči v poli. Aby rozhodčí mohl zahájit 
utkání, každé družstvo musí mít alespoň tři hráče v poli a brankáře v předepsané výstroji. 
 
pravidlo 303 – zvláštní pravidla pro brankáře: 
Hráči označenému jako brankář je dovoleno se stejného utkání účastnit i jako hráč v poli s hokejkou. 
 
pravidlo 6 – tresty: 
vyloučení na 2 minuty je nahrazováno trestným střílením proti provinivšímu se týmu,  
v případě více 2 min trestů, je každý trest nahrazován trestným střílením proti provinivšímu se týmu,  
v případě 5 min nebo trestu 2+10 min  je nahrazováno trestným střílením a vyloučením do konce utkání do konce utkání proti provinivšímu se týmu. 
Vedení ZZOU: Zjednodušený zápis o utkání vést tak, aby každé družstvo bylo ve „svém zápise“ u všech utkání vedeno jako domácí. 



Povinnosti pořadatelů ligových utkání ÚSaLB 
 
Plnit povinnosti pořadatelské služby dle Soutěžního řádu ČF čl. 7. 
 
Dále ÚSaLB upřesňuje: 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům florbalu a schváleném LK ÚSaLB. 
2. Písemně potvrdit řídícímu orgánu termíny a místa konání + zaslat případné žádosti o změny termínu utkání celé soutěže nejpozději do 20. července 2018. 
3. Odeslat hlášenku o utkání cestou FIS minimálně 30 dní před turnajem; odeslání v kratší časové lhůtě bude potrestáno pořádkovou pokutou. 
4. Zajistit a nejpozději 30 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny pro rozhodčí a pro každé zúčastněné mužstvo. 
5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni o družstvech, o soutěži, atd. Viditelně vyvěsit rozpis utkání a 

výsledkový servis. 
6. Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být hřiště připraveno ke hře a vyznačeno podle pravidel florbalu. Tím se rozumí: 

a) rozměry hřiště a vyznačení hřiště odpovídají předpisu soutěže; 
b) mantinely a branky stojí na svých místech dle pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 
d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru. 

7. Přítomnost pořadatelské služby: 
- hlavní pořadatel - jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby); 
- dále min. dvou pořadatelů u stolku časoměřičů – časoměřič a zapisovatel; 
- případně další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČFbU – Soutěžního řádu článku 7; 
- přítomnost zdravotnické služby (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, s potřebným vybavením pro první pomoc), viz Předpis o zajištění zdravotnické 

služby. 
8. u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče (vždy minimálně 3), rezervní stopky, psací pomůcky, píšťalka, červená karta; 
- řádně vyplněný a podepsaný zjednodušený zápis o utkání (ZZOU), 
- pokyny pro vyplňování ZZOU ČF. 

9. Vyplňovat Zápis o utkání dle platných pokynů. 
10. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu s platnými předpisy florbalu. 
11. Dodržet předepsaný čas přestávek. Za měření přestávky zodpovídá pořadatel. 
12. KM doporučuje nezobrazovat průběžné výsledky skóre na časomíře, ale jen upozornit družstva a rozhodčí na větší brankový rozdíl (viz Úprava pravidel a předpisů). 
13. Zajistit rozhodčím dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly (prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 
14. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění Zjednodušeného zápisu o utkání. Za správnost údajů v Zápise o utkání a za jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl 

(viz. Pokyny pro vyplňování Zápisu o utkání). 
15. Do 15 minut po skončení posledního utkání, které v rámci turnaje řídili, vyplatit rozhodčím příslušnou finanční odměnu a cestovní náhradu. 
16. Následující pracovní den po sehrání utkání odeslat doložitelným způsobem originál a první kopii Zápisu o utkání pokud se bude vést papírový zápis o 

utkání na adresu: Blanka Procházková, Žitavská 727/16, Liberec 3, 460 01. 



Liga mladších žákyň - skupina 2

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2XT1 A001 1 7.10 SK Dubí FBK Wings Most FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice

2XT1 A002 1 7.10 SK BIVOJKY LITVÍNOV TJ Turnov FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice

2XT1 A003 1 7.10 FBC Liberec Chrastava SK Dubí FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice

2XT1 A004 1 7.10 FBK Wings Most SK BIVOJKY LITVÍNOV FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice

2XT1 A005 1 7.10 TJ Turnov FBC Liberec Chrastava FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice

2XT1 A006 1 7.10 SK Dubí SK BIVOJKY LITVÍNOV FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice

2XT1 A007 1 7.10 FBK Wings Most TJ Turnov FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice

2XT1 A008 1 7.10 FBC Liberec Chrastava SK BIVOJKY LITVÍNOV FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice

2XT1 A009 1 7.10 TJ Turnov SK Dubí FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice

2XT1 A010 1 7.10 FBK Wings Most FBC Liberec Chrastava FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice

2XT1 A011 2 7.10 FBC DDM Kati Kadaň Tatran Podbořany Tatran Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2XT1 A012 2 7.10 Florbal Chomutov FBC Česká Lípa bule Tatran Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2XT1 A013 2 7.10 FBC Česká Lípa white FBC DDM Kati Kadaň Tatran Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2XT1 A014 2 7.10 Tatran Podbořany Florbal Chomutov Tatran Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2XT1 A015 2 7.10 FBC Česká Lípa bule FBC Česká Lípa white Tatran Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2XT1 A016 2 7.10 FBC DDM Kati Kadaň Florbal Chomutov Tatran Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2XT1 A017 2 7.10 Tatran Podbořany FBC Česká Lípa bule Tatran Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2XT1 A018 2 7.10 FBC Česká Lípa white Florbal Chomutov Tatran Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2XT1 A019 2 7.10 FBC Česká Lípa bule FBC DDM Kati Kadaň Tatran Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2XT1 A020 2 7.10 Tatran Podbořany FBC Česká Lípa white Tatran Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2XT1 A021 3 21.10 FBC DDM Kati Kadaň SK BIVOJKY LITVÍNOV SK BIVOJKY LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2XT1 A022 3 21.10 FBK Wings Most FBC Česká Lípa bule SK BIVOJKY LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2XT1 A023 3 21.10 FBC Česká Lípa white FBC DDM Kati Kadaň SK BIVOJKY LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2XT1 A024 3 21.10 SK BIVOJKY LITVÍNOV FBK Wings Most SK BIVOJKY LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2XT1 A025 3 21.10 FBC Česká Lípa bule FBC Česká Lípa white SK BIVOJKY LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2XT1 A026 3 21.10 FBC DDM Kati Kadaň FBK Wings Most SK BIVOJKY LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2XT1 A027 3 21.10 SK BIVOJKY LITVÍNOV FBC Česká Lípa bule SK BIVOJKY LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2XT1 A028 3 21.10 FBC Česká Lípa white FBK Wings Most SK BIVOJKY LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2XT1 A029 3 21.10 FBC Česká Lípa bule FBC DDM Kati Kadaň SK BIVOJKY LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2XT1 A030 3 21.10 SK BIVOJKY LITVÍNOV FBC Česká Lípa white SK BIVOJKY LITVÍNOV SH SPORTaS u Koldomu Litvínov

2XT1 A031 4 20.10 TJ Turnov SK Dubí SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka

2XT1 A032 4 20.10 FBC Liberec Chrastava Tatran Podbořany SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka

2XT1 A033 4 20.10 Florbal Chomutov TJ Turnov SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka

2XT1 A034 4 20.10 SK Dubí FBC Liberec Chrastava SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka

2XT1 A035 4 20.10 Tatran Podbořany Florbal Chomutov SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka

2XT1 A036 4 20.10 TJ Turnov FBC Liberec Chrastava SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka

2XT1 A037 4 20.10 SK Dubí Tatran Podbořany SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka

2XT1 A038 4 20.10 Florbal Chomutov FBC Liberec Chrastava SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka

2XT1 A039 4 20.10 Tatran Podbořany TJ Turnov SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka

2XT1 A040 4 20.10 SK Dubí Florbal Chomutov SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka

2XT1 A041 5 3.11 FBC Liberec Chrastava TJ Turnov TJ Turnov SH TJ Turnov

2XT1 A042 5 3.11 FBC Česká Lípa bule FBC Česká Lípa white TJ Turnov SH TJ Turnov

2XT1 A043 5 3.11 SK Dubí FBC Liberec Chrastava TJ Turnov SH TJ Turnov

2XT1 A044 5 3.11 TJ Turnov FBC Česká Lípa bule TJ Turnov SH TJ Turnov

2XT1 A045 5 3.11 FBC Česká Lípa white SK Dubí TJ Turnov SH TJ Turnov

2XT1 A046 5 3.11 FBC Liberec Chrastava FBC Česká Lípa bule TJ Turnov SH TJ Turnov

2XT1 A047 5 3.11 TJ Turnov FBC Česká Lípa white TJ Turnov SH TJ Turnov

2XT1 A048 5 3.11 SK Dubí FBC Česká Lípa bule TJ Turnov SH TJ Turnov

2XT1 A049 5 3.11 FBC Česká Lípa white FBC Liberec Chrastava TJ Turnov SH TJ Turnov

2XT1 A050 5 3.11 TJ Turnov SK Dubí TJ Turnov SH TJ Turnov

2XT1 A051 6 4.11 Florbal Chomutov FBC DDM Kati Kadaň FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2XT1 A052 6 4.11 FBK Wings Most Tatran Podbořany FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2XT1 A053 6 4.11 SK BIVOJKY LITVÍNOV Florbal Chomutov FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2XT1 A054 6 4.11 FBC DDM Kati Kadaň FBK Wings Most FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2XT1 A055 6 4.11 Tatran Podbořany SK BIVOJKY LITVÍNOV FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2XT1 A056 6 4.11 Florbal Chomutov FBK Wings Most FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2XT1 A057 6 4.11 FBC DDM Kati Kadaň Tatran Podbořany FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2XT1 A058 6 4.11 SK BIVOJKY LITVÍNOV FBK Wings Most FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2XT1 A059 6 4.11 Tatran Podbořany Florbal Chomutov FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2XT1 A060 6 4.11 FBC DDM Kati Kadaň SK BIVOJKY LITVÍNOV FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2XT1 A061 7 18.11 FBC Liberec Chrastava FBC Česká Lípa white FBC Česká Lípa white Lokomotiva Česká Lípa

2XT1 A062 7 18.11 FBK Wings Most SK Dubí FBC Česká Lípa white Lokomotiva Česká Lípa

2XT1 A063 7 18.11 SK BIVOJKY LITVÍNOV FBC Liberec Chrastava FBC Česká Lípa white Lokomotiva Česká Lípa

2XT1 A064 7 18.11 FBC Česká Lípa white FBK Wings Most FBC Česká Lípa white Lokomotiva Česká Lípa

2XT1 A065 7 18.11 SK Dubí SK BIVOJKY LITVÍNOV FBC Česká Lípa white Lokomotiva Česká Lípa

2XT1 A066 7 18.11 FBC Liberec Chrastava FBK Wings Most FBC Česká Lípa white Lokomotiva Česká Lípa

2XT1 A067 7 18.11 FBC Česká Lípa white SK Dubí FBC Česká Lípa white Lokomotiva Česká Lípa

2XT1 A068 7 18.11 SK BIVOJKY LITVÍNOV FBK Wings Most FBC Česká Lípa white Lokomotiva Česká Lípa

2XT1 A069 7 18.11 SK Dubí FBC Liberec Chrastava FBC Česká Lípa white Lokomotiva Česká Lípa

2XT1 A070 7 18.11 FBC Česká Lípa white SK BIVOJKY LITVÍNOV FBC Česká Lípa white Lokomotiva Česká Lípa

2XT1 A071 8 18.11 FBC Česká Lípa bule TJ Turnov FBC Česká Lípa white Lokomotiva Česká Lípa

2XT1 A072 8 18.11 FBC DDM Kati Kadaň Tatran Podbořany FBC Česká Lípa white Lokomotiva Česká Lípa

2XT1 A073 8 18.11 Florbal Chomutov FBC Česká Lípa bule FBC Česká Lípa white Lokomotiva Česká Lípa

2XT1 A074 8 18.11 TJ Turnov FBC DDM Kati Kadaň FBC Česká Lípa white Lokomotiva Česká Lípa

2XT1 A075 8 18.11 Tatran Podbořany Florbal Chomutov FBC Česká Lípa white Lokomotiva Česká Lípa

2XT1 A076 8 18.11 FBC Česká Lípa bule FBC DDM Kati Kadaň FBC Česká Lípa white Lokomotiva Česká Lípa

2XT1 A077 8 18.11 TJ Turnov Tatran Podbořany FBC Česká Lípa white Lokomotiva Česká Lípa

2XT1 A078 8 18.11 Florbal Chomutov FBC DDM Kati Kadaň FBC Česká Lípa white Lokomotiva Česká Lípa

2XT1 A079 8 18.11 Tatran Podbořany FBC Česká Lípa bule FBC Česká Lípa white Lokomotiva Česká Lípa

2XT1 A080 8 18.11 TJ Turnov Florbal Chomutov FBC Česká Lípa white Lokomotiva Česká Lípa



Liga mladších žákyň - skupina 2

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2XT1 A081 9 16.12 FBC Česká Lípa bule FBC Liberec Chrastava FBC Liberec Chrastava SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XT1 A082 9 16.12 SK Dubí FBK Wings Most FBC Liberec Chrastava SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XT1 A083 9 16.12 FBC DDM Kati Kadaň FBC Česká Lípa bule FBC Liberec Chrastava SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XT1 A084 9 16.12 FBC Liberec Chrastava SK Dubí FBC Liberec Chrastava SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XT1 A085 9 16.12 FBK Wings Most FBC DDM Kati Kadaň FBC Liberec Chrastava SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XT1 A086 9 16.12 FBC Česká Lípa bule SK Dubí FBC Liberec Chrastava SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XT1 A087 9 16.12 FBC Liberec Chrastava FBK Wings Most FBC Liberec Chrastava SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XT1 A088 9 16.12 FBC DDM Kati Kadaň SK Dubí FBC Liberec Chrastava SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XT1 A089 9 16.12 FBK Wings Most FBC Česká Lípa bule FBC Liberec Chrastava SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XT1 A090 9 16.12 FBC Liberec Chrastava FBC DDM Kati Kadaň FBC Liberec Chrastava SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XT1 A091 10 16.12 FBC Česká Lípa white TJ Turnov FBC Liberec Chrastava SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XT1 A092 10 16.12 Tatran Podbořany Florbal Chomutov FBC Liberec Chrastava SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XT1 A093 10 16.12 SK BIVOJKY LITVÍNOV FBC Česká Lípa white FBC Liberec Chrastava SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XT1 A094 10 16.12 TJ Turnov Tatran Podbořany FBC Liberec Chrastava SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XT1 A095 10 16.12 Florbal Chomutov SK BIVOJKY LITVÍNOV FBC Liberec Chrastava SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XT1 A096 10 16.12 FBC Česká Lípa white Tatran Podbořany FBC Liberec Chrastava SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XT1 A097 10 16.12 TJ Turnov Florbal Chomutov FBC Liberec Chrastava SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XT1 A098 10 16.12 SK BIVOJKY LITVÍNOV Tatran Podbořany FBC Liberec Chrastava SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XT1 A099 10 16.12 Florbal Chomutov FBC Česká Lípa white FBC Liberec Chrastava SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XT1 A100 10 16.12 TJ Turnov SK BIVOJKY LITVÍNOV FBC Liberec Chrastava SH ZŠ Dobiášova Liberec

2XT1 A101 11 19.1 SK BIVOJKY LITVÍNOV Florbal Chomutov Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

2XT1 A102 11 19.1 SK Dubí FBC Liberec Chrastava Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

2XT1 A103 11 19.1 FBC Česká Lípa white SK BIVOJKY LITVÍNOV Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

2XT1 A104 11 19.1 Florbal Chomutov SK Dubí Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

2XT1 A105 11 19.1 FBC Liberec Chrastava FBC Česká Lípa white Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

2XT1 A106 11 19.1 SK BIVOJKY LITVÍNOV SK Dubí Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

2XT1 A107 11 19.1 Florbal Chomutov FBC Liberec Chrastava Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

2XT1 A108 11 19.1 FBC Česká Lípa white SK Dubí Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

2XT1 A109 11 19.1 FBC Liberec Chrastava SK BIVOJKY LITVÍNOV Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

2XT1 A110 11 19.1 Florbal Chomutov FBC Česká Lípa white Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

2XT1 A111 12 19.1 Tatran Podbořany FBC DDM Kati Kadaň Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

2XT1 A112 12 19.1 FBK Wings Most TJ Turnov Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

2XT1 A113 12 19.1 FBC Česká Lípa bule Tatran Podbořany Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

2XT1 A114 12 19.1 FBC DDM Kati Kadaň FBK Wings Most Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

2XT1 A115 12 19.1 TJ Turnov FBC Česká Lípa bule Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

2XT1 A116 12 19.1 Tatran Podbořany FBK Wings Most Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

2XT1 A117 12 19.1 FBC DDM Kati Kadaň TJ Turnov Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

2XT1 A118 12 19.1 FBC Česká Lípa bule FBK Wings Most Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

2XT1 A119 12 19.1 TJ Turnov Tatran Podbořany Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

2XT1 A120 12 19.1 FBC DDM Kati Kadaň FBC Česká Lípa bule Florbal Chomutov Městská SH Chomutov

2XT1 A121 13 2.2 FBC Liberec Chrastava TJ Turnov TJ Turnov SH TJ Turnov

2XT1 A122 13 2.2 FBC Česká Lípa bule FBC Česká Lípa white TJ Turnov SH TJ Turnov

2XT1 A123 13 2.2 FBK Wings Most FBC Liberec Chrastava TJ Turnov SH TJ Turnov

2XT1 A124 13 2.2 TJ Turnov FBC Česká Lípa bule TJ Turnov SH TJ Turnov

2XT1 A125 13 2.2 FBC Česká Lípa white FBK Wings Most TJ Turnov SH TJ Turnov

2XT1 A126 13 2.2 FBC Liberec Chrastava FBC Česká Lípa bule TJ Turnov SH TJ Turnov

2XT1 A127 13 2.2 TJ Turnov FBC Česká Lípa white TJ Turnov SH TJ Turnov

2XT1 A128 13 2.2 FBK Wings Most FBC Česká Lípa bule TJ Turnov SH TJ Turnov

2XT1 A129 13 2.2 FBC Česká Lípa white FBC Liberec Chrastava TJ Turnov SH TJ Turnov

2XT1 A130 13 2.2 TJ Turnov FBK Wings Most TJ Turnov SH TJ Turnov

2XT1 A131 14 3.2 Florbal Chomutov FBC DDM Kati Kadaň FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2XT1 A132 14 3.2 Tatran Podbořany SK BIVOJKY LITVÍNOV FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2XT1 A133 14 3.2 SK Dubí Florbal Chomutov FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2XT1 A134 14 3.2 FBC DDM Kati Kadaň Tatran Podbořany FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2XT1 A135 14 3.2 SK BIVOJKY LITVÍNOV SK Dubí FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2XT1 A136 14 3.2 Florbal Chomutov Tatran Podbořany FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2XT1 A137 14 3.2 FBC DDM Kati Kadaň SK BIVOJKY LITVÍNOV FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2XT1 A138 14 3.2 SK Dubí Tatran Podbořany FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2XT1 A139 14 3.2 SK BIVOJKY LITVÍNOV Florbal Chomutov FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2XT1 A140 14 3.2 FBC DDM Kati Kadaň SK Dubí FBC DDM Kati Kadaň SH Kadaň

2XT1 A141 15 24.2 FBC Liberec Chrastava FBC Česká Lípa bule FBC Česká Lípa bule SH Česká Lípa

2XT1 A142 15 24.2 FBK Wings Most Tatran Podbořany FBC Česká Lípa bule SH Česká Lípa

2XT1 A143 15 24.2 SK BIVOJKY LITVÍNOV FBC Liberec Chrastava FBC Česká Lípa bule SH Česká Lípa

2XT1 A144 15 24.2 FBC Česká Lípa bule FBK Wings Most FBC Česká Lípa bule SH Česká Lípa

2XT1 A145 15 24.2 Tatran Podbořany SK BIVOJKY LITVÍNOV FBC Česká Lípa bule SH Česká Lípa

2XT1 A146 15 24.2 FBC Liberec Chrastava FBK Wings Most FBC Česká Lípa bule SH Česká Lípa

2XT1 A147 15 24.2 FBC Česká Lípa bule Tatran Podbořany FBC Česká Lípa bule SH Česká Lípa

2XT1 A148 15 24.2 SK BIVOJKY LITVÍNOV FBK Wings Most FBC Česká Lípa bule SH Česká Lípa

2XT1 A149 15 24.2 Tatran Podbořany FBC Liberec Chrastava FBC Česká Lípa bule SH Česká Lípa

2XT1 A150 15 24.2 FBC Česká Lípa bule SK BIVOJKY LITVÍNOV FBC Česká Lípa bule SH Česká Lípa

2XT1 A151 16 24.2 FBC Česká Lípa white TJ Turnov FBC Česká Lípa bule SH Česká Lípa

2XT1 A152 16 24.2 FBC DDM Kati Kadaň SK Dubí FBC Česká Lípa bule SH Česká Lípa

2XT1 A153 16 24.2 Florbal Chomutov FBC Česká Lípa white FBC Česká Lípa bule SH Česká Lípa

2XT1 A154 16 24.2 TJ Turnov FBC DDM Kati Kadaň FBC Česká Lípa bule SH Česká Lípa

2XT1 A155 16 24.2 SK Dubí Florbal Chomutov FBC Česká Lípa bule SH Česká Lípa

2XT1 A156 16 24.2 FBC Česká Lípa white FBC DDM Kati Kadaň FBC Česká Lípa bule SH Česká Lípa

2XT1 A157 16 24.2 TJ Turnov SK Dubí FBC Česká Lípa bule SH Česká Lípa

2XT1 A158 16 24.2 Florbal Chomutov FBC DDM Kati Kadaň FBC Česká Lípa bule SH Česká Lípa

2XT1 A159 16 24.2 SK Dubí FBC Česká Lípa white FBC Česká Lípa bule SH Česká Lípa

2XT1 A160 16 24.2 TJ Turnov Florbal Chomutov FBC Česká Lípa bule SH Česká Lípa



Liga mladších žákyň - skupina 2

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2XT1 A161 17 10.3 Florbal Chomutov SK BIVOJKY LITVÍNOV SK BIVOJKY LITVÍNOV SH Meziboří

2XT1 A162 17 10.3 FBC DDM Kati Kadaň FBC Česká Lípa bule SK BIVOJKY LITVÍNOV SH Meziboří

2XT1 A163 17 10.3 FBC Česká Lípa white Florbal Chomutov SK BIVOJKY LITVÍNOV SH Meziboří

2XT1 A164 17 10.3 SK BIVOJKY LITVÍNOV FBC DDM Kati Kadaň SK BIVOJKY LITVÍNOV SH Meziboří

2XT1 A165 17 10.3 FBC Česká Lípa bule FBC Česká Lípa white SK BIVOJKY LITVÍNOV SH Meziboří

2XT1 A166 17 10.3 Florbal Chomutov FBC DDM Kati Kadaň SK BIVOJKY LITVÍNOV SH Meziboří

2XT1 A167 17 10.3 SK BIVOJKY LITVÍNOV FBC Česká Lípa bule SK BIVOJKY LITVÍNOV SH Meziboří

2XT1 A168 17 10.3 FBC Česká Lípa white FBC DDM Kati Kadaň SK BIVOJKY LITVÍNOV SH Meziboří

2XT1 A169 17 10.3 FBC Česká Lípa bule Florbal Chomutov SK BIVOJKY LITVÍNOV SH Meziboří

2XT1 A170 17 10.3 SK BIVOJKY LITVÍNOV FBC Česká Lípa white SK BIVOJKY LITVÍNOV SH Meziboří

2XT1 A171 18 9.3 FBK Wings Most SK Dubí SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka

2XT1 A172 18 9.3 Tatran Podbořany FBC Liberec Chrastava SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka

2XT1 A173 18 9.3 TJ Turnov FBK Wings Most SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka

2XT1 A174 18 9.3 SK Dubí Tatran Podbořany SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka

2XT1 A175 18 9.3 FBC Liberec Chrastava TJ Turnov SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka

2XT1 A176 18 9.3 FBK Wings Most Tatran Podbořany SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka

2XT1 A177 18 9.3 SK Dubí FBC Liberec Chrastava SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka

2XT1 A178 18 9.3 TJ Turnov Tatran Podbořany SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka

2XT1 A179 18 9.3 FBC Liberec Chrastava FBK Wings Most SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka

2XT1 A180 18 9.3 SK Dubí TJ Turnov SK Dubí SH Dubí 2 Rudolfka

2XT1 A181 19 24.3 Florbal Chomutov FBK Wings Most FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice

2XT1 A182 19 24.3 SK BIVOJKY LITVÍNOV FBC Česká Lípa bule FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice

2XT1 A183 19 24.3 FBC Česká Lípa white Florbal Chomutov FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice

2XT1 A184 19 24.3 FBK Wings Most SK BIVOJKY LITVÍNOV FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice

2XT1 A185 19 24.3 FBC Česká Lípa bule FBC Česká Lípa white FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice

2XT1 A186 19 24.3 Florbal Chomutov SK BIVOJKY LITVÍNOV FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice

2XT1 A187 19 24.3 FBK Wings Most FBC Česká Lípa bule FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice

2XT1 A188 19 24.3 FBC Česká Lípa white SK BIVOJKY LITVÍNOV FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice

2XT1 A189 19 24.3 FBC Česká Lípa bule Florbal Chomutov FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice

2XT1 A190 19 24.3 FBK Wings Most FBC Česká Lípa white FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice

2XT1 A191 20 23.3 FBC DDM Kati Kadaň Tatran Podbořany Tatran Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2XT1 A192 20 23.3 SK Dubí FBC Liberec Chrastava Tatran Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2XT1 A193 20 23.3 TJ Turnov FBC DDM Kati Kadaň Tatran Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2XT1 A194 20 23.3 Tatran Podbořany SK Dubí Tatran Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2XT1 A195 20 23.3 FBC Liberec Chrastava TJ Turnov Tatran Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2XT1 A196 20 23.3 FBC DDM Kati Kadaň SK Dubí Tatran Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2XT1 A197 20 23.3 Tatran Podbořany FBC Liberec Chrastava Tatran Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2XT1 A198 20 23.3 TJ Turnov SK Dubí Tatran Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2XT1 A199 20 23.3 FBC Liberec Chrastava FBC DDM Kati Kadaň Tatran Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2XT1 A200 20 23.3 Tatran Podbořany TJ Turnov Tatran Podbořany Hala GSOŠ Podbořany



 
Předpis soutěže 2XU1 - Liga elévek - skupina 2 

pro ročník 2018/2019 
 

● Systém soutěže: 
7 družstev hrají se jednorázové turnaje systémem 3+1. Každé družstvo pořádá 1 nebo 2 turnaje, družstva nemusí odehrát mezi sebou stejný počet utkání, a mohou 
mít také jiný počet utkání, bude se hledět na dojezdové vzdálenosti, soutěž bude částečně společná. Pořadatel hradí veškeré náklady na pořádání turnaje včetně 
výplaty odměny a cestovních náhrad rozhodčím. 

● Hodnocení výsledků: 
Výsledky se pouze zaznamenávají ve zjednodušených Zápisech o utkání, ale nesčítávají se do společné tabulky. Nevyhlašuje se pořadí družstev na turnaji, stejně 
tak se ani neodměňuje. Pořadatel může udělit pořadatelský diplom, případně dárkovou tašku pro všechny družstva se stejným obsahem. 

● Statistiky: 
Během soutěže nebudou zveřejňovány jak společné, tak ani individuální statistiky hráčů. 

● Postup: 
ze soutěže se nepostupuje. 

● Sestup: 
ze soutěže se nesestupuje. 

● Oficiální míček: 
míček schválený IFF bílé nebo vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího orgánu soutěže. 

● Hrací systém: 
3+1 hráčů na každé straně. 

● Trenérské vedení: 
trenér licence D viz předpis – Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích. 

● Rozměry hřiště: 
hraje na hřišti o rozměrech max. 22 x 10 m, min. 18 x 10 m. 

● Hrací čas: 
2 x 8 min. čistý čas, 2 min. přestávka, min. čas na jedno utkání je 30 min. Minimální doba mezi začátky utkáni jednoho družstva je 45 min. 

● Hrací den: 
pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. Pokud k přidělenému hracímu víkendu utkání připadá i státní 
svátek (jedná se o pátek či pondělí), může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. 

● Povolené časy začátku utkání: 
v den před dnem pracovního volna nebo v den před pracovním dnem nejdříve v 8:00 hod. (družstvo v dojezdové vzdálenosti od 80 km do 150 km od 9:00 hod, 
nad 150 km od 10:00 hod), nejpozději v 17:00 hod. 
Žádosti o změnu termínu (týká se i jiného než povoleného času začátku utkání) se během soutěže posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu florbalu. Pořadatel má 
právo upravit pořadí utkání dle dojezdových vzdáleností v hlášence o utkání. 

● Soutěžní kauce: 
1 000,- Kč. 

● Startovné: 
2 000,- Kč. 

● Odměna rozhodčím: 
80,- Kč za utkání. Utkání řídí 1 rozhodčí. 

● Elektronický zápis:  
pořadatel je povinen vést zjednodušený technický elektronický zápis (vyplňují se pouze soupisky + realizační tým, statistiky se nezdávají) 

● Věkové kategorie: 
elévky (2008 a 2009) a mini žákyně (2010 a 2011) a mladší, minimální věk v den utkání je 7 let. 

● Ostatní povinnosti: 
pořadatel má povinnost mít připravené rozlišovací sady. 

● Úprava pravidel a předpisů: 

Umožnění působení hráčů v jiném oddíle – viz článek 15.4 SŘ: 
pokud má družstvo problém s počtem hráčů, a aby mohl na turnaji startovat, je možnost v rámci turnaje o start jiného hráče, hráčky za jiné družstvo. 
 
Brankový rozdíl: 
Je-li v utkání základní části dosaženo brankového rozdílu 15 branek, bude utkání ukončeno a do tabulky se započítá dosažený výsledek. KM ale doporučuje, pokud 
rozdíl vstřelených branek bude více jak 5, může tým, který prohrává postavit do pole o jednoho hráče více tedy 4+1. Jednotlivé týmy se mohou domluvit přímo 
na turnaji. 
 
pravidlo 102 – značky na hřišti: 
z vyznačení hřiště dle pravidla 102 se požaduje pouze vyznačení brankové čáry ve vzdálenosti 2m od zadního mantinelu. Ostatní značky na hřišti jsou pouze 
pomyslné a o jejich pomyslné poloze rozhodují rozhodčí utkání. KM ale doporučuje malé brankoviště, případně vyznačení hran malého brankoviště pokud je to 
možné. 
 
pravidlo 103 – brány: 
je povinné snížit výšku brankové konstrukce o 30 cm pomocí schváleného systému na snižování florbalových branek. 
 
pravidlo 104 – prostory pro střídání: 
nemusí být vyznačeny. V případě potřeby můžou být prostory pro střídání umístěné za kratšími stranami mantinelů. 
 
pravidlo 202 – time-out: 
žádné družstvo nemá právo vyžádat time-out. 
 
pravidlo 301 – hráči: 
během hry smí být na hřišti z každého družstva současně maximálně 4 hráči, z toho jen jeden brankář nebo pouze čtyři hráči v poli. Aby rozhodčí mohl zahájit 
utkání, každé družstvo musí mít alespoň tři hráče v poli a brankáře v předepsané výstroji. 
 
pravidlo 303 – zvláštní pravidla pro brankáře: 
Hráči označenému jako brankář je dovoleno se stejného utkání účastnit i jako hráč v poli s hokejkou. 
 
pravidlo 6 – tresty: 
vyloučení na 2 minuty je nahrazováno trestným střílením proti provinivšímu se týmu,  
v případě více 2 min trestů, je každý trest nahrazován trestným střílením proti provinivšímu se týmu,  
v případě 5 min nebo trestu 2+10 min je nahrazováno trestným střílením a vyloučením do konce utkání do konce utkání proti provinivšímu se týmu. 
Vedení ZZOU: Zjednodušený zápis o utkání vést tak, aby každé družstvo bylo ve „svém zápise“ u všech utkání vedeno jako domácí. 



 
Povinnosti pořadatelů ligových utkání ÚSaLB 

 
Plnit povinnosti pořadatelské služby dle Soutěžního řádu ČF čl. 7. 
 
Dále ÚSaLB upřesňuje: 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům florbalu a schváleném LK ÚSaLB. 
2. Písemně potvrdit řídícímu orgánu termíny a místa konání + zaslat případné žádosti o změny termínu utkání celé soutěže nejpozději do 20. července 2018. 
3. Odeslat hlášenku o utkání cestou FIS minimálně 30 dní před turnajem; odeslání v kratší časové lhůtě bude potrestáno pořádkovou pokutou. 
4. Zajistit a nejpozději 30 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny pro rozhodčí a pro každé zúčastněné mužstvo. 
5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni o družstvech, o soutěži, atd. Viditelně vyvěsit rozpis utkání a 

výsledkový servis. 
6. Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být hřiště připraveno ke hře a vyznačeno podle pravidel florbalu. Tím se rozumí: 

a) rozměry hřiště a vyznačení hřiště odpovídají předpisu soutěže; 
b) mantinely a branky stojí na svých místech dle pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 
d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru. 

7. Přítomnost pořadatelské služby: 
- hlavní pořadatel - jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby); 
- dále min. dvou pořadatelů u stolku časoměřičů – časoměřič a zapisovatel; 
- případně další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČFbU – Soutěžního řádu článku 7; 
- přítomnost zdravotnické služby (jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, s potřebným vybavením pro první pomoc), viz Předpis o zajištění zdravotnické 

služby. 
8. u stolku časoměřičů připravené: 

- hrací míče (vždy minimálně 3), rezervní stopky, psací pomůcky, píšťalka, červená karta; 
- řádně vyplněný a podepsaný zjednodušený zápis o utkání (ZZOU), 
- pokyny pro vyplňování ZZOU ČF. 

9. Vyplňovat Zápis o utkání dle platných pokynů. 
10. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu s platnými předpisy florbalu. 
11. Dodržet předepsaný čas přestávek. Za měření přestávky zodpovídá pořadatel. 
12. KM zakazuje zobrazovat průběžné výsledky skóre na časomíře, ale jen upozornit družstva a rozhodčí na větší brankový rozdíl (viz Úprava pravidel a předpisů). 
13. Zajistit rozhodčím dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly (prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 
14. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění Zjednodušeného zápisu o utkání. Za správnost údajů v Zápise o utkání a za jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl 

(viz. Pokyny pro vyplňování Zápisu o utkání). 
15. Do 15 minut po skončení posledního utkání, které v rámci turnaje řídili, vyplatit rozhodčím příslušnou finanční odměnu a cestovní náhradu. 
16. Následující pracovní den po sehrání utkání odeslat doložitelným způsobem originál a první kopii Zápisu o utkání na adresu: Blanka Procházková, 

Žitavská 727/16, Liberec 3, 460 01. 



Liga elévek - skupina 2

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2XU1 A001 1 30.9 Florbal Chomutov FBK Wings Most FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XU1 A002 1 30.9 Tatran Mocné Tuleňky Podbořany FBC Česká Lípa FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XU1 A003 1 30.9 FBC Liberec Florbal Chomutov FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XU1 A004 1 30.9 FBK Wings Most Tatran Mocné Tuleňky Podbořany FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XU1 A005 1 30.9 FBC Česká Lípa FBC Liberec FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XU1 A006 1 30.9 Florbal Chomutov Tatran Mocné Tuleňky Podbořany FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XU1 A007 1 30.9 FBK Wings Most FBC Česká Lípa FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XU1 A008 1 30.9 FBC Liberec Tatran Mocné Tuleňky Podbořany FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XU1 A009 1 30.9 FBC Česká Lípa Florbal Chomutov FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XU1 A010 1 30.9 FBK Wings Most FBC Liberec FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XU1 A021 3 27.10 Florbal Chomutov Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2XU1 A022 3 27.10 FBC Česká Lípa FBK Wings Most Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2XU1 A023 3 27.10 FBC Liberec Florbal Chomutov Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2XU1 A024 3 27.10 Tatran Mocné Tuleňky Podbořany FBC Česká Lípa Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2XU1 A025 3 27.10 FBK Wings Most FBC Liberec Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2XU1 A026 3 27.10 Florbal Chomutov FBC Česká Lípa Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2XU1 A027 3 27.10 Tatran Mocné Tuleňky Podbořany FBK Wings Most Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2XU1 A028 3 27.10 FBC Liberec FBC Česká Lípa Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2XU1 A029 3 27.10 FBK Wings Most Florbal Chomutov Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2XU1 A030 3 27.10 Tatran Mocné Tuleňky Podbořany FBC Liberec Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2XU1 A031 4 10.11 FBC Liberec FBC Česká Lípa FBC Česká Lípa SH Česká Lípa
2XU1 A032 4 10.11 TJ Turnov Tatran Mocné Tuleňky Podbořany FBC Česká Lípa SH Česká Lípa
2XU1 A033 4 10.11 SK Štětí FBC Liberec FBC Česká Lípa SH Česká Lípa
2XU1 A034 4 10.11 FBC Česká Lípa TJ Turnov FBC Česká Lípa SH Česká Lípa
2XU1 A035 4 10.11 Tatran Mocné Tuleňky Podbořany SK Štětí FBC Česká Lípa SH Česká Lípa
2XU1 A036 4 10.11 FBC Liberec TJ Turnov FBC Česká Lípa SH Česká Lípa
2XU1 A037 4 10.11 FBC Česká Lípa Tatran Mocné Tuleňky Podbořany FBC Česká Lípa SH Česká Lípa
2XU1 A038 4 10.11 SK Štětí TJ Turnov FBC Česká Lípa SH Česká Lípa
2XU1 A039 4 10.11 Tatran Mocné Tuleňky Podbořany FBC Liberec FBC Česká Lípa SH Česká Lípa
2XU1 A040 4 10.11 FBC Česká Lípa SK Štětí FBC Česká Lípa SH Česká Lípa
2XU1 A041 5 24.11 TJ Turnov FBC Liberec FBC Liberec Hala míčových sportů Liberec
2XU1 A042 5 24.11 FBC Česká Lípa Florbal Chomutov FBC Liberec Hala míčových sportů Liberec
2XU1 A043 5 24.11 SK Štětí TJ Turnov FBC Liberec Hala míčových sportů Liberec
2XU1 A044 5 24.11 FBC Liberec FBC Česká Lípa FBC Liberec Hala míčových sportů Liberec
2XU1 A045 5 24.11 Florbal Chomutov SK Štětí FBC Liberec Hala míčových sportů Liberec
2XU1 A046 5 24.11 TJ Turnov FBC Česká Lípa FBC Liberec Hala míčových sportů Liberec
2XU1 A047 5 24.11 FBC Liberec Florbal Chomutov FBC Liberec Hala míčových sportů Liberec
2XU1 A048 5 24.11 SK Štětí FBC Česká Lípa FBC Liberec Hala míčových sportů Liberec
2XU1 A049 5 24.11 Florbal Chomutov TJ Turnov FBC Liberec Hala míčových sportů Liberec
2XU1 A050 5 24.11 FBC Liberec SK Štětí FBC Liberec Hala míčových sportů Liberec
2XU1 A051 6 12.1 Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Florbal Chomutov Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XU1 A052 6 12.1 FBK Wings Most SK Štětí Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XU1 A053 6 12.1 FBC Liberec Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XU1 A054 6 12.1 Florbal Chomutov FBK Wings Most Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XU1 A055 6 12.1 SK Štětí FBC Liberec Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XU1 A056 6 12.1 Tatran Mocné Tuleňky Podbořany FBK Wings Most Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XU1 A057 6 12.1 Florbal Chomutov SK Štětí Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XU1 A058 6 12.1 FBC Liberec FBK Wings Most Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XU1 A059 6 12.1 SK Štětí Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XU1 A060 6 12.1 Florbal Chomutov FBC Liberec Florbal Chomutov Městská SH Chomutov
2XU1 A061 7 9.2 FBC Liberec SK Štětí SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XU1 A062 7 9.2 FBC Česká Lípa Florbal Chomutov SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XU1 A063 7 9.2 Tatran Mocné Tuleňky Podbořany FBC Liberec SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XU1 A064 7 9.2 SK Štětí FBC Česká Lípa SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XU1 A065 7 9.2 Florbal Chomutov Tatran Mocné Tuleňky Podbořany SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XU1 A066 7 9.2 FBC Liberec FBC Česká Lípa SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XU1 A067 7 9.2 SK Štětí Florbal Chomutov SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XU1 A068 7 9.2 Tatran Mocné Tuleňky Podbořany FBC Česká Lípa SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XU1 A069 7 9.2 Florbal Chomutov FBC Liberec SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XU1 A070 7 9.2 SK Štětí Tatran Mocné Tuleňky Podbořany SK Štětí Sportovní hala - VOŠ a SŠ Štětí
2XU1 A071 8 2.3 Florbal Chomutov Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2XU1 A072 8 2.3 SK Štětí FBK Wings Most Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2XU1 A073 8 2.3 TJ Turnov Florbal Chomutov Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2XU1 A074 8 2.3 Tatran Mocné Tuleňky Podbořany SK Štětí Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2XU1 A075 8 2.3 FBK Wings Most TJ Turnov Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2XU1 A076 8 2.3 Florbal Chomutov SK Štětí Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2XU1 A077 8 2.3 Tatran Mocné Tuleňky Podbořany FBK Wings Most Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2XU1 A078 8 2.3 TJ Turnov SK Štětí Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2XU1 A079 8 2.3 FBK Wings Most Florbal Chomutov Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2XU1 A080 8 2.3 Tatran Mocné Tuleňky Podbořany TJ Turnov Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany
2XU1 A081 9 17.3 Florbal Chomutov FBK Wings Most FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XU1 A082 9 17.3 Tatran Mocné Tuleňky Podbořany FBC Česká Lípa FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XU1 A083 9 17.3 TJ Turnov Florbal Chomutov FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XU1 A084 9 17.3 FBK Wings Most Tatran Mocné Tuleňky Podbořany FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XU1 A085 9 17.3 FBC Česká Lípa TJ Turnov FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XU1 A086 9 17.3 Florbal Chomutov Tatran Mocné Tuleňky Podbořany FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XU1 A087 9 17.3 FBK Wings Most FBC Česká Lípa FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XU1 A088 9 17.3 TJ Turnov Tatran Mocné Tuleňky Podbořany FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XU1 A089 9 17.3 FBC Česká Lípa Florbal Chomutov FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XU1 A090 9 17.3 FBK Wings Most TJ Turnov FBK Wings Most SH SŠT Most Velebudice
2XU1 A091 10 31.3 FBC Liberec FBC Česká Lípa FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec
2XU1 A092 10 31.3 TJ Turnov FBK Wings Most FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec
2XU1 A093 10 31.3 SK Štětí FBC Liberec FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec
2XU1 A094 10 31.3 FBC Česká Lípa TJ Turnov FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec
2XU1 A095 10 31.3 FBK Wings Most SK Štětí FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec
2XU1 A096 10 31.3 FBC Liberec TJ Turnov FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec
2XU1 A097 10 31.3 FBC Česká Lípa FBK Wings Most FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec
2XU1 A098 10 31.3 SK Štětí TJ Turnov FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec
2XU1 A099 10 31.3 FBK Wings Most FBC Liberec FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec
2XU1 A100 10 31.3 FBC Česká Lípa SK Štětí FBC Liberec SH ZŠ Dobiášova Liberec
2XU1 A101 11 27.4 FBC Liberec TJ Turnov TJ Turnov SH TJ Turnov
2XU1 A102 11 27.4 FBC Česká Lípa SK Štětí TJ Turnov SH TJ Turnov
2XU1 A103 11 27.4 FBK Wings Most FBC Liberec TJ Turnov SH TJ Turnov
2XU1 A104 11 27.4 TJ Turnov FBC Česká Lípa TJ Turnov SH TJ Turnov
2XU1 A105 11 27.4 SK Štětí FBK Wings Most TJ Turnov SH TJ Turnov
2XU1 A106 11 27.4 FBC Liberec FBC Česká Lípa TJ Turnov SH TJ Turnov
2XU1 A107 11 27.4 TJ Turnov SK Štětí TJ Turnov SH TJ Turnov
2XU1 A108 11 27.4 FBK Wings Most FBC Česká Lípa TJ Turnov SH TJ Turnov
2XU1 A109 11 27.4 SK Štětí FBC Liberec TJ Turnov SH TJ Turnov
2XU1 A110 11 27.4 TJ Turnov FBK Wings Most TJ Turnov SH TJ Turnov



 

Předpis soutěže 2XY1 - Liga mini žákyň - skupina 2 
pro ročník 2018/2019 

 

● Systém soutěže: 
4 družstva. Hrají se jednorázové turnaje systémem 3+1. Každé družstvo pořádá 2 turnaje na jednom hřišti. Pořadatel hradí veškeré náklady na pořádání turnaje 
včetně výplaty odměny a cestovních náhrad rozhodčím. 

● Hodnocení výsledků: 
Výsledky se pouze zaznamenávají ve zjednodušených Zápisech o utkání, ale nesčítávají se do společné tabulky. Nevyhlašuje se pořadí družstev na turnaji, stejně 
tak se ani neodměňuje. Pořadatel může udělit pořadatelský diplom, případně dárkovou tašku pro všechny družstva se stejným obsahem. 

● Statistiky: 
Během soutěže nebudou zveřejňovány jak společné, tak ani individuální statistiky hráčů. 

● Postup: 
ze soutěže se nepostupuje. 

● Sestup: 
ze soutěže se nesestupuje. 

● Oficiální míček: 
míček schválený IFF bílé nebo vanilkové barvy. Použití míčku jiné barvy podléhá schválení řídícího orgánu soutěže. 

● Hrací systém: 
3+1 hráčů na každé straně. 

● Trenérské vedení: 
trenér licence D viz předpis – Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích. 

● Rozměry hřiště: 
hraje na hřišti o rozměrech max. 22 x 10 m, min. 18 x 10 m. 

● Hrací čas: 
2 x 8 min. čistý čas (hrací čas může být pořadatelem upraven dle počtu týmů na turnaji, ale neměl by překročit 40 minut hracího času za turnaj), 2 min. přestávka, 
min. čas na jedno utkání je 30 min. Minimální doba mezi začátky utkáni jednoho družstva je 45 min. 

● Hrací den: 
pokud není uvedeno jinak, je hracím dnem utkání sobota nebo neděle v rámci přiděleného víkendu. Pokud k přidělenému hracímu víkendu utkání připadá i státní 
svátek (jedná se o pátek či pondělí), může pořadatel za hrací den zvolit i tento den. 

● Povolené časy začátku utkání: 
v den před dnem pracovního volna nebo v den před pracovním dnem nejdříve v 8:00 hod. (družstvo v dojezdové vzdálenosti od 80 km do 150 km od 9:00 hod, 
nad 150 km od 10:00 hod), nejpozději v 17:00 hod. 
Žádosti o změnu termínu (týká se i jiného než povoleného času začátku utkání) se během soutěže posuzují dle článku 9 Soutěžního řádu florbalu. Pořadatel má 
právo upravit pořadí utkání dle dojezdových vzdáleností v hlášence o utkání. 

● Soutěžní kauce: 
1 000,- Kč. 

● Startovné: 
1 500,- Kč. 

● Odměna rozhodčím: 
70,- Kč za utkání. Utkání řídí 1 rozhodčí. 

● Elektronický zápis: 
pořadatel je povinen vést zjednodušený technický elektronický zápis (vyplňují se pouze soupisky + realizační tým, statistiky se nezdávají) 

● Věkové kategorie: 
Mini žákyně (2010 a 2011) a mladší, minimální věk v den utkání je 5 let. 

● Ostatní povinnosti: 
pořadatel má povinnost mít připravené rozlišovací sady. 

● Úprava pravidel a předpisů: 

Umožnění působení hráčů v jiném oddíle – viz článek 15.4 SŘ: 
pokud má družstvo problém s počtem hráčů, a aby mohl na turnaji startovat, je možnost v rámci turnaje o start jiného hráče, hráčky za jiné družstvo. 
 
Brankový rozdíl: 
Je-li v utkání základní části dosaženo brankového rozdílu 15 branek, bude utkání ukončeno a do tabulky se započítá dosažený výsledek. KM doporučuje, pokud 
rozdíl vstřelených branek bude více jak 5, může tým, který prohrává postavit do pole o jednoho hráče více tedy 4+1. Jednotlivé týmy se mohou domluvit přímo 
na turnaji. 
 
pravidlo 102 – značky na hřišti: 
z vyznačení hřiště dle pravidla 102 se požaduje pouze vyznačení brankové čáry ve vzdálenosti 2m od zadního mantinelu. Ostatní značky na hřišti jsou pouze 
pomyslné a o jejich pomyslné poloze rozhodují rozhodčí utkání. KM doporučuje malé brankoviště, případně vyznačení hran malého brankoviště pokud je to možné. 
 
pravidlo 103 – brány: 
je povinné snížit výšku brankové konstrukce o 30 cm pomocí schváleného systému na snižování florbalových branek. 
 
pravidlo 104 – prostory pro střídání: 
nemusí být vyznačeny. V případě potřeby můžou být prostory pro střídání umístěné za kratšími stranami mantinelů. 
 
pravidlo 202 – time-out: 
žádné družstvo nemá právo vyžádat time-out. 
 
pravidlo 301 – hráči: 
během hry smí být na hřišti z každého družstva současně maximálně 4 hráči, z toho jen jeden brankář nebo pouze čtyři hráči v poli. Aby rozhodčí mohl zahájit 
utkání, každé družstvo musí mít alespoň tři hráče v poli a brankáře v předepsané výstroji. 
 
pravidlo 303 – zvláštní pravidla pro brankáře: 
Hráči označenému jako brankář je dovoleno se stejného utkání účastnit i jako hráč v poli s hokejkou. 
 
pravidlo 6 – tresty: 
vyloučení na 2 i 5 minut je nahrazováno trestným střílením proti provinivšímu se týmu.  
 
Vedení ZZOU: Zjednodušený zápis o utkání vést tak, aby každé družstvo bylo ve „svém zápise“ u všech utkání vedeno jako domácí. 
 

 



 
Povinnosti pořadatelů ligových utkání ÚSaLB 

 
Plnit povinnosti pořadatelské služby dle Soutěžního řádu ČF čl. 7. 
 
Dále ÚSaLB upřesňuje: 
1. Zajistit halu v termínu daném rozpisem utkání a pořádat utkání na hřišti vyhovujícím pravidlům florbalu a schváleném LK ÚSaLB. 
2. Písemně potvrdit řídícímu orgánu termíny a místa konání + zaslat případné žádosti o změny termínu utkání celé soutěže nejpozději do 20. července 2018. 
3. Odeslat hlášenku o utkání cestou FIS minimálně 30 dní před turnajem; odeslání v kratší časové lhůtě bude potrestáno pořádkovou pokutou. 
4. Zajistit a nejpozději 30 minut před utkáním zpřístupnit uzamykatelné šatny pro rozhodčí a pro každé zúčastněné mužstvo. 
5. Vhodnou formou informovat veřejnost a média o konání utkání. Zajistit, aby diváci byli informováni o družstvech, o soutěži, atd. Viditelně vyvěsit rozpis utkání a 

výsledkový servis. 
6. Minimálně 30 minut před začátkem utkání musí být hřiště připraveno ke hře a vyznačeno podle pravidel florbalu. Tím se rozumí: 

a) rozměry hřiště a vyznačení hřiště odpovídají předpisu soutěže; 
b) mantinely a branky stojí na svých místech dle pravidel florbalu; 
c) fungující časomíra (ukazatel odpočítávání času, skóre, třetiny a odpočítávání trestů); 
d) střídačky, trestnou lavici a stolek časoměřičů umístěné podle pravidel florbalu tak, aby z těchto míst bylo zřetelně vidět na časomíru. 

7. Přítomnost pořadatelské služby: 
- hlavní pořadatel - jasně a viditelně označená osoba, starší 18 let, zodpovědná za činnost pořadatelské služby); 
- dále min. dvou pořadatelů u stolku časoměřičů – časoměřič a zapisovatel; 
- případně další pořadatelé v prostorách haly pro zajištění ustanovení o pořadatelství dle Legislativních předpisů ČFbU – Soutěžního řádu článku 7; 
- přítomnost zdravotnické služby (jasně a viditelně označená starší 18 let, s potřebným vybavením pro první pomoc), viz Předpis o zajištění zdravotnické služby. 

8. u stolku časoměřičů připravené: 
- hrací míče (vždy minimálně 3), rezervní stopky, psací pomůcky, píšťalka, červená karta; 
- řádně vyplněný a podepsaný zjednodušený zápis o utkání (ZZOU), 
- pokyny pro vyplňování ZZOU ČF. 

9. Vyplňovat Zápis o utkání dle platných pokynů. 
10. Dodržet oficiální začátek utkání a v průběhu utkání postupovat dle pokynů rozhodčích, v souladu s platnými předpisy florbalu. 
11. Dodržet předepsaný čas přestávek. Za měření přestávky zodpovídá pořadatel. 
12. KM zakazuje zobrazovat průběžné výsledky skóre na časomíře, ale jen upozornit družstva a rozhodčí na větší brankový rozdíl (viz Úprava pravidel a předpisů). 
13. Zajistit rozhodčím dosažitelnost nealkoholických nápojů v prostoru haly (prodej občerstvení, nápojový automat apod.). 
14. Po utkání zkontrolovat úplnost vyplnění Zjednodušeného zápisu o utkání. Za správnost údajů v Zápise o utkání a za jeho úplné vyplnění zodpovídá pořádající oddíl 

(viz. Pokyny pro vyplňování Zápisu o utkání). 
15. Do 15 minut po skončení posledního utkání, které v rámci turnaje řídili, vyplatit rozhodčím příslušnou finanční odměnu a cestovní náhradu. 
16. Následující pracovní den po sehrání utkání odeslat doložitelným způsobem originál a první kopii Zápisu o utkání pokud se bude vést papírový zápis o 

utkání na adresu: Blanka Procházková, Žitavská 727/16, Liberec 3, 460 01. 



Liga mini žákyň - skupina 2

Rozpis zápasů 2018/2019

Soutěž
Kod. 

záp.
Kolo Datum Domácí Hosté Pořadatel Hala

2XY1 A001 1 6.10 Florbalová akademie MB - Zebry Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2XY1 A002 1 6.10 Florbalová akademie MB - Mývalky TJ Sokol Nové Strašecí Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2XY1 A003 1 6.10 Tatran Mocné Tuleňky Podbořany TJ Sokol Nové Strašecí Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2XY1 A004 1 6.10 Florbalová akademie MB - Zebry Florbalová akademie MB - Mývalky Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2XY1 A005 1 6.10 Florbalová akademie MB - Mývalky Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2XY1 A006 1 6.10 TJ Sokol Nové Strašecí Florbalová akademie MB - Zebry Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2XY1 A007 2 20.10 Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Florbalová akademie MB - Zebry Florbalová akademie MB - Mývalky SH ZŠ Jilemnického

2XY1 A008 2 20.10 TJ Sokol Nové Strašecí Florbalová akademie MB - Mývalky Florbalová akademie MB - Mývalky SH ZŠ Jilemnického

2XY1 A009 2 20.10 TJ Sokol Nové Strašecí Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Florbalová akademie MB - Mývalky SH ZŠ Jilemnického

2XY1 A010 2 20.10 Florbalová akademie MB - Mývalky Florbalová akademie MB - Zebry Florbalová akademie MB - Mývalky SH ZŠ Jilemnického

2XY1 A011 2 20.10 Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Florbalová akademie MB - Mývalky Florbalová akademie MB - Mývalky SH ZŠ Jilemnického

2XY1 A012 2 20.10 Florbalová akademie MB - Zebry TJ Sokol Nové Strašecí Florbalová akademie MB - Mývalky SH ZŠ Jilemnického

2XY1 A013 3 10.11 Florbalová akademie MB - Zebry Tatran Mocné Tuleňky Podbořany TJ Sokol Nové Strašecí SH BIOS Nové Strašecí

2XY1 A014 3 10.11 Florbalová akademie MB - Mývalky TJ Sokol Nové Strašecí TJ Sokol Nové Strašecí SH BIOS Nové Strašecí

2XY1 A015 3 10.11 Tatran Mocné Tuleňky Podbořany TJ Sokol Nové Strašecí TJ Sokol Nové Strašecí SH BIOS Nové Strašecí

2XY1 A016 3 10.11 Florbalová akademie MB - Zebry Florbalová akademie MB - Mývalky TJ Sokol Nové Strašecí SH BIOS Nové Strašecí

2XY1 A017 3 10.11 Florbalová akademie MB - Mývalky Tatran Mocné Tuleňky Podbořany TJ Sokol Nové Strašecí SH BIOS Nové Strašecí

2XY1 A018 3 10.11 TJ Sokol Nové Strašecí Florbalová akademie MB - Zebry TJ Sokol Nové Strašecí SH BIOS Nové Strašecí

2XY1 A019 4 16.12 Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Florbalová akademie MB - Zebry Florbalová akademie MB - Zebry SH ZŠ Jilemnického

2XY1 A020 4 16.12 TJ Sokol Nové Strašecí Florbalová akademie MB - Mývalky Florbalová akademie MB - Zebry SH ZŠ Jilemnického

2XY1 A021 4 16.12 TJ Sokol Nové Strašecí Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Florbalová akademie MB - Zebry SH ZŠ Jilemnického

2XY1 A022 4 16.12 Florbalová akademie MB - Mývalky Florbalová akademie MB - Zebry Florbalová akademie MB - Zebry SH ZŠ Jilemnického

2XY1 A023 4 16.12 Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Florbalová akademie MB - Mývalky Florbalová akademie MB - Zebry SH ZŠ Jilemnického

2XY1 A024 4 16.12 Florbalová akademie MB - Zebry TJ Sokol Nové Strašecí Florbalová akademie MB - Zebry SH ZŠ Jilemnického

2XY1 A025 5 20.1 Florbalová akademie MB - Zebry Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Florbalová akademie MB - Mývalky SH ZŠ Jilemnického

2XY1 A026 5 20.1 Florbalová akademie MB - Mývalky TJ Sokol Nové Strašecí Florbalová akademie MB - Mývalky SH ZŠ Jilemnického

2XY1 A027 5 20.1 Tatran Mocné Tuleňky Podbořany TJ Sokol Nové Strašecí Florbalová akademie MB - Mývalky SH ZŠ Jilemnického

2XY1 A028 5 20.1 Florbalová akademie MB - Zebry Florbalová akademie MB - Mývalky Florbalová akademie MB - Mývalky SH ZŠ Jilemnického

2XY1 A029 5 20.1 Florbalová akademie MB - Mývalky Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Florbalová akademie MB - Mývalky SH ZŠ Jilemnického

2XY1 A030 5 20.1 TJ Sokol Nové Strašecí Florbalová akademie MB - Zebry Florbalová akademie MB - Mývalky SH ZŠ Jilemnického

2XY1 A031 6 9.2 Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Florbalová akademie MB - Zebry TJ Sokol Nové Strašecí SH BIOS Nové Strašecí

2XY1 A032 6 9.2 TJ Sokol Nové Strašecí Florbalová akademie MB - Mývalky TJ Sokol Nové Strašecí SH BIOS Nové Strašecí

2XY1 A033 6 9.2 TJ Sokol Nové Strašecí Tatran Mocné Tuleňky Podbořany TJ Sokol Nové Strašecí SH BIOS Nové Strašecí

2XY1 A034 6 9.2 Florbalová akademie MB - Mývalky Florbalová akademie MB - Zebry TJ Sokol Nové Strašecí SH BIOS Nové Strašecí

2XY1 A035 6 9.2 Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Florbalová akademie MB - Mývalky TJ Sokol Nové Strašecí SH BIOS Nové Strašecí

2XY1 A036 6 9.2 Florbalová akademie MB - Zebry TJ Sokol Nové Strašecí TJ Sokol Nové Strašecí SH BIOS Nové Strašecí

2XY1 A037 7 16.3 Florbalová akademie MB - Zebry Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Florbalová akademie MB - Zebry SH ZŠ Jilemnického

2XY1 A038 7 16.3 Florbalová akademie MB - Mývalky TJ Sokol Nové Strašecí Florbalová akademie MB - Zebry SH ZŠ Jilemnického

2XY1 A039 7 16.3 Tatran Mocné Tuleňky Podbořany TJ Sokol Nové Strašecí Florbalová akademie MB - Zebry SH ZŠ Jilemnického

2XY1 A040 7 16.3 Florbalová akademie MB - Zebry Florbalová akademie MB - Mývalky Florbalová akademie MB - Zebry SH ZŠ Jilemnického

2XY1 A041 7 16.3 Florbalová akademie MB - Mývalky Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Florbalová akademie MB - Zebry SH ZŠ Jilemnického

2XY1 A042 7 16.3 TJ Sokol Nové Strašecí Florbalová akademie MB - Zebry Florbalová akademie MB - Zebry SH ZŠ Jilemnického

2XY1 A043 8 6.4 Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Florbalová akademie MB - Zebry Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2XY1 A044 8 6.4 TJ Sokol Nové Strašecí Florbalová akademie MB - Mývalky Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2XY1 A045 8 6.4 TJ Sokol Nové Strašecí Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2XY1 A046 8 6.4 Florbalová akademie MB - Mývalky Florbalová akademie MB - Zebry Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2XY1 A047 8 6.4 Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Florbalová akademie MB - Mývalky Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany

2XY1 A048 8 6.4 Florbalová akademie MB - Zebry TJ Sokol Nové Strašecí Tatran Mocné Tuleňky Podbořany Hala GSOŠ Podbořany



Předpis pro práci se Soupiskou družstva 
1. Tyto pokyny doplňují ustanovení Soutěžního řádu článek 4 Náležitosti oddílů a článek 5 Náležitosti družstev. Soupisku družstva vyplňují a doplňují 

pomocí elektronického formuláře přímo do informačního systému Českého florbalu (FIS). 

2. Soupisku za každé družstvo jsou povinny vyplnit všechny oddíly. Soupiska je platná pouze pro daný soutěžní ročník. 

3. Všechny soupisky družstva, pokud není stanoveno jinak, je třeba vyplnit v předepsaném termínu: 

- 14. září 2018 

- 6. září 2018 pro družstva Tipsport Superligy a 1. ligy mužů; 

- 7. září 2018 pro družstva Extraligy žen, Národní ligy, KB ligy juniorů a 1. ligy juniorek; 

- regionální florbalové unie mohou u kategorií mladší žáci, elévové a přípravka a odpovídajících kategorií žen termín pro vyplnění soupisky stanovit jinak. 
Jsou však povinny stanovený termín oznámit nejpozději na losovacím aktivu svých soutěží a uvést v předpisu soutěže. 

4. Na soupisce družstva musí být po celý soutěžní ročník uveden minimální počet hráčů, který před soutěžním ročníkem stanoví KSL. Na soupisce družstva 
musí být dále uveden, pokud je to vyžadováno, také trenér příslušné licence. 

Pro soutěžní ročník 2017/2018 se stanovují následující minimální počty hráčů na soupiskách: 

- Superliga mužů, Extraliga žen, 1. liga mužů a KB liga juniorů - 18 hráčů. 
- 1. liga juniorek - 15 hráčů. 
- Veškeré ostatní celostátní soutěže a soutěže, kde jsou placeny hráčské licence tzv. za soupisku se standardním počtem hráčů (5+1) - 12 hráčů. 
- Ostatní soutěže – tj. regionální soutěže mužů, žen a juniorů (kde se platí individuální licence) a soutěže, kde jsou placeny hráčské licence tzv. za 

soupisku s nižším než standardním počtem hráčů - 9 hráčů. 

5. Druhý termín pro vyplnění Soupisky družstva je stanoven od 14. ledna 2019 do 18. ledna 2019. 

6. Pokud oddíl nevyužije možnosti vyplnit soupisku podruhé, zůstává do konce soutěžního ročníku v platnosti soupiska vyplněná v prvním termínu. 

Předpis povinnosti družstva mít vyškoleného vedoucího družstva 
verze 2018/2019 

Každý oddíl vyšle na školení sekretářů oddílů svého sekretáře oddílu (dle evidenční karty), který bude mít po proškolení pravomoc školit jednotlivé vedoucí 
družstva v rámci svého oddílu. Školení se budou zaměřovat zejména na skutečnosti, které způsobovaly problémy v průběhu minulé sezóny. Velký důraz bude 
kladen především na změny legislativních a jiných předpisů. 

1. Školení sekretářů oddílů se musí za oddíl zúčastnit sekretář oddílu (osoba starší 18 let). Tato vyškolená osoba se stane “hlavním vedoucím družstva“. 

2. Hlavní vedoucí družstva vyškolí v rámci svého oddílu další osoby starší 18 let na vedoucí družstva. Správu takto vyškolených vedoucích družstev vede 
sekretář oddílu pomocí elektronického seznamu přímo v informačním systému Českého florbalu (FIS). 

3. Maximální počet vedoucích družstva včetně hlavního vedoucího družstva je 3 (slovy troj) násobek počtu přihlášených družstev oddílu. Oddíl má právo 
v průběhu soutěžního ročníku měnit osoby vykonávající funkci vedoucího družstva v oddílu. Vedoucí družstva získává licenci k výkonu příslušné funkce 
pouze pro období, kdy je uveden na seznamu vedoucích družstev oddílu. 

4. Vyškolený vedoucí družstva musí být přítomen při minimálně 70 % utkání každého družstva. Nesplnění této povinnosti bude trestáno pořádkovou pokutou 
odstupňovanou po 10 % nesplnění povinnosti. 

5. Jedna osoba může působit jako hlavní vedoucí družstva pouze v jednom oddílu. Každý vedoucí družstva může v rámci oddílu působit u různých družstev. 

6. Jako vedoucí družstva může při utkání působit i hráč daného družstva. Toto pravidlo neplatí pro družstva hrající Superligu mužů, Extraligu žen, 1. ligu mužů, 
Národní ligu a 1. ligu juniorů, kde funkci vedoucího družstva nesmí plnit hráč uvedený v zápise o utkání. 

7. Hlavní vedoucí družstva je povinen absolvovat školení před zahájením soutěžního ročníku. Dále je povinen se zúčastnit případného dalšího informačního 
setkání v průběhu soutěžního ročníku. 

8. Pokud osoba řádně uvedená v zápise o utkání jako vedoucí družstva nemá platnou licenci, není započítána do plnění tohoto předpisu. 

Vedoucí družstva je zapsán v Zápise o utkání a svým podpisem ztvrzuje správnost údajů o hráčích svého družstva. Bez prokázání totožnosti nebude 
do zápisu jako vedoucí družstva uveden. 

Předpis povinnosti oddílu mít vyškolené rozhodčí pro soutěžní ročník 2018-2019 
Tímto předpisem je stanovena obecná povinnost oddílu, jehož družstva startují v určitých soutěžích, mít vyškolené rozhodčí. Tento předpis je vydáván za účelem 
zajištění průběhu všech soutěží. 

1. Každý oddíl je povinen mít za každé družstvo v kategoriích mužů a žen dva rozhodčí zařazené na listině rozhodčích pro regionální soutěže, kteří si v sezóně 
2018-2019 řádně splní povinnosti dané statutem rozhodčího. Povinnost stanovená tímto předpisem platí do maximálního počtu 4 rozhodčích za družstva 
v kategorii mužů a 2 ženských rozhodčích za družstva v kategorii žen. Dále platí že: 

 do povinnosti oddílu se započítávají i vyškolení delegáti, kteří současně neplní povinnost jako rozhodčí (techničtí delegáti nejsou započítáváni); 

 rozhodčí musí být starší 18 let, tj. minimální ročník narození 2000; případnou výjimku musí schválit regionální KRD; 

 rozhodčí může plnit povinnost pouze v oddíle, v němž je řádně registrován; 

 vyškolený rozhodčí se započítává tomu oddílu, ve kterém je rozhodčí registrován v době získání licence rozhodčího, případně tomu oddílu, ve kterém 
se rozhodčí po získání licence rozhodčího poprvé zaregistruje. 

2. Rozhodčí zařazený na listině rozhodčích pro celostátní soutěže, se oddílu započítává do splnění povinnosti pouze v případě, že žádné družstvo oddílu 
nepůsobí v příslušné sezóně v některé z těchto soutěží - Tipsport Superliga, 1. liga mužů, Extraliga žen a Národní liga. 

3. Povinnosti dané licence, především počet hracích dní, které je rozhodčí povinen nabídnout k nominaci, jsou uvedeny ve statutu licence, který rozhodčí 
(delegát) před sezónou podepisuje. 

4. Oddíly, jejichž družstva poprvé v historii oddílu startují v kategorii mužů, jsou první ročník své účasti v této kategorii od povinnosti mít vyškolené rozhodčí 
osvobozeny. V každé další sezóně již oddíl musí povinnost za každé své družstvo v kategorii mužů, splnit dle bodu 1. tohoto předpisu. Toto ustanovení se 
obdobně vztahuje na povinnost oddílu s družstvy startujícími v kategorii žen. 

5. Za nesplnění tohoto předpisu stanoví region výši sankce, která je udělena oddílu formou pokuty stržené ze soutěžních kaucí jeho družstev. 

Maximální výše pokuty stanovená celostátní KRD je 3.000,- Kč za každého chybějícího rozhodčího. 

Platby vůči Českému florbalu 
Pozor! Upozorňujeme na číslo bankovního účtu Českého florbalu, které je platné pro zasílání matričních plateb pro hráče a oddíly: 

35672253/2010 
Je nutné používat toto nové číslo účtu, aby vaše platby byly správně přiřazovány. 

Současně díky novému informačnímu systému dochází ke změně v procesu plateb matričních úkonů (licence, přestupy, hostování atd..). 

Tyto platby provádějte výhradně až poté, co obdržíte variabilní symbol k platbě. 

V případě platby licencí tento variabilní symbol obdržíte automaticky poté, co pokyn uhradit licenci v systému provedete. 

U plateb za hostování a přestupy variabilní symbol obdržíte emailem po zaslání žádosti k přestupu, případně jej můžete sami zjistit na www.ceskyflorbal.cz 
v matriční knize, kde také můžete sledovat stav vaší žádosti. 

Je důležité pamatovat na to, že ke schválení žádosti může dojít až po správném přiřazení vaší platby. 



Předpis povinnosti oddílů hrajících celostátní soutěže mít mládežnická družstva 
verze 2018/2019 

Tento předpis stanovuje podmínky a povinnosti pro start družstev ve vybraných soutěžích. Nedodržení stanovených povinností nebrání družstvu účasti v dané 
úrovni soutěže, na rozdíl od nesplnění předepsaných podmínek při, jejíž nesplnění nemůže družstvo v dané úrovni soutěže vůbec startovat. 

1. Pro přihlášení družstva do superligy mužů je pro oddíl podmínkou od soutěžního ročníku 2016/2017 přihlásit současně do soutěží družstvo v každé z 
kategorií junioři, dorostenci, starší žáci, mladší žáci, elévové a přípravka.  

2. Pro přihlášení družstva do 1. ligy mužů je pro oddíl podmínkou od soutěžního ročníku 2017/2018 přihlásit současně do soutěží družstvo v kategorii junioři a 
dorostenci a dále družstva minimálně ve třech kategoriích z kategorie starší žáci, mladší žáci, elévové nebo přípravka.  

3. Pro přihlášení družstva do Národní ligy je pro oddíl podmínkou od soutěžního ročníku 2017/2018 přihlásit současně do soutěží družstva minimálně ve 
čtyřech kategoriích z kategorie junioři, dorostenci, starší žáci, mladší žáci, elévové nebo přípravka. 

4. Pro přihlášení družstva do Divize je pro oddíl podmínkou od soutěžního ročníku 2017/2018 přihlásit současně do soutěží družstva minimálně ve třech 
kategoriích z kategorie junioři, dorostenci, starší žáci, mladší žáci, elévové nebo přípravka.  

5. Pro přihlášení družstva do extraligy žen je pro oddíl podmínkou od soutěžního ročníku 2016/2017 přihlásit současně do soutěží družstvo v kategorii juniorky 
a dorostenky a dále družstvo v minimálně jedné z kategorií starší žákyně, mladší žákyně nebo elévky. 

Oddíl je současně povinen přihlásit družstvo v minimálně jedné další ženské mládežnické kategorii mimo kategorie mini žákyň. V případě že pro přihlášená 
družstva plnící výše uvedenou podmínku či povinnost nebude v regionu z důvodu nedostatečného počtu účastníků otevřena soutěž v ženské kategorii, mají 
tato družstva povinnost startovat v o kategorii nižší regionální soutěži mužské kategorie či v odpovídající soutěži ženské kategorie v sousedním regionu.  

6. Pro přihlášení družstva do 1. ligy žen je pro oddíl podmínkou od soutěžního ročníku 2016/2017 přihlásit současně do soutěží družstvo v kategorii juniorky. 

Oddíl je současně povinen přihlásit družstvo v minimálně jedné další ženské mládežnické kategorii mimo kategorie mini žákyň. V případě že pro přihlášená 
družstva plnící výše uvedenou podmínku či povinnost nebude v regionu z důvodu nedostatečného počtu účastníků otevřena soutěž v ženské kategorii, mají 
tato družstva povinnost startovat v o kategorii nižší regionální soutěži mužské kategorie či v odpovídající soutěži ženské kategorie v sousedním regionu.  

7. Pokud má oddíl více družstev v celostátních soutěžích, platí pro něj kritéria pro družstvo ve vyšší soutěži.  

8. Pokud oddíl nesplní podmínku přihlásit mládežnická družstva v soutěžích, kde je tato podmínka pro přihlášení družstva dospělých stanovena (superliga 
mužů, extraliga žen, 1. liga mužů, 1. liga žen, Národní liga a Divize), bude automaticky zařazen do nižší soutěže, kde tuto podmínku splňuje. V případě, že 
oddíl splní podmínku družstva mládeže přihlásit, ale jakékoliv z těchto družstev nedokončí soutěž, bude oddílu v prvním případě uložena pokuta 15.000,- Kč, 
v případě druhého provinění bude oddílu udělena pokuta 15.000,- Kč a družstvo dospělých bude v následujícím soutěžním ročníku zařazeno do soutěže o 
dvě úrovně níže.  

9. Pokud oddíl nesplní povinnost mít přihlášena mládežnická družstva v soutěžích, kde je tato povinnost stanovena nebo mládežnické družstvo z jakéhokoliv 
důvodu nedokončí soutěž, bude mu udělena pokuta 10.000,- Kč za nepřihlášené (či nedokončivší) družstvo.  

10. Po dohodě s KSL je možné u družstva hrajících extraligu žen nahradit povinně přihlášené družstvo dorostenek družstvem žákyň účastnícím se soutěže, 
která byla pro daný soutěžní ročník otevřena. Po dohodě s KSL je možné u družstva hrajících 1. ligu žen nahradit povinně přihlášené družstvo juniorek 
družstvem dorostenek účastnícím se soutěže, která byla pro daný soutěžní ročník otevřena. 

Předpis povinnosti oddílů hrajících celostátní soutěže mít mládežnická družstva 
verze 2019/2020 

Tento předpis stanovuje podmínky a povinnosti pro start družstev ve vybraných soutěžích. Nedodržení stanovených povinností nebrání družstvu účasti v dané 
úrovni soutěže, na rozdíl od nesplnění předepsaných podmínek při, jejíž nesplnění nemůže družstvo v dané úrovni soutěže vůbec startovat. 

1. Pro přihlášení družstva do superligy mužů je pro oddíl podmínkou od soutěžního ročníku 2016/2017 přihlásit současně do soutěží družstvo v každé z 
kategorií junioři, dorostenci, starší žáci, mladší žáci, elévové a přípravka.  

2. Pro přihlášení družstva do 1. ligy mužů je pro oddíl podmínkou od soutěžního ročníku 2017/2018 přihlásit současně do soutěží družstvo v kategorii junioři a 
dorostenci a dále družstva minimálně ve třech kategoriích z kategorie starší žáci, mladší žáci, elévové nebo přípravka.  

3. Pro přihlášení družstva do Národní ligy je pro oddíl podmínkou od soutěžního ročníku 2017/2018 přihlásit současně do soutěží družstva minimálně ve 
čtyřech kategoriích z kategorie junioři, dorostenci, starší žáci, mladší žáci, elévové nebo přípravka. 

4. Pro přihlášení družstva do Divize je pro oddíl podmínkou od soutěžního ročníku 2017/2018 přihlásit současně do soutěží družstva minimálně ve třech 
kategoriích z kategorie junioři, dorostenci, starší žáci, mladší žáci, elévové nebo přípravka.  

5. Pro přihlášení družstva do extraligy žen je pro oddíl podmínkou od soutěžního ročníku 2016/2017 přihlásit současně do soutěží družstvo v kategorii juniorky 
a dorostenky a dále družstvo v minimálně jedné z kategorií starší žákyně, mladší žákyně nebo elévky. 

Oddíl je současně povinen přihlásit družstvo v minimálně jedné další ženské mládežnické kategorii mimo kategorie mini žákyň. V případě že pro přihlášená 
družstva plnící výše uvedenou podmínku či povinnost nebude v regionu z důvodu nedostatečného počtu účastníků otevřena soutěž v ženské kategorii, mají 
tato družstva povinnost startovat v o kategorii nižší regionální soutěži mužské kategorie či v odpovídající soutěži ženské kategorie v sousedním regionu.  

6. Pro přihlášení družstva do 1. ligy žen je pro oddíl podmínkou od soutěžního ročníku 2016/2017 přihlásit současně do soutěží družstvo v kategorii juniorky. 

Oddíl je současně povinen přihlásit družstvo v minimálně jedné další ženské mládežnické kategorii mimo kategorie mini žákyň. V případě že pro přihlášená 
družstva plnící výše uvedenou podmínku či povinnost nebude v regionu z důvodu nedostatečného počtu účastníků otevřena soutěž v ženské kategorii, mají 
tato družstva povinnost startovat v o kategorii nižší regionální soutěži mužské kategorie či v odpovídající soutěži ženské kategorie v sousedním regionu.  

7. Pokud má oddíl více družstev v celostátních soutěžích, platí pro něj kritéria pro družstvo ve vyšší soutěži.  

8. Pokud oddíl nesplní podmínku přihlásit mládežnická družstva v soutěžích, kde je tato podmínka pro přihlášení družstva dospělých stanovena (superliga 
mužů, extraliga žen, 1. liga mužů, 1. liga žen, Národní liga a Divize), bude automaticky zařazen do nižší soutěže, kde tuto podmínku splňuje. V případě, že 
oddíl splní podmínku družstva mládeže přihlásit, ale jakékoliv z těchto družstev nedokončí soutěž, bude oddílu v prvním případě uložena pokuta 15.000,- Kč, 
v případě druhého provinění bude oddílu udělena pokuta 15.000,- Kč a družstvo dospělých bude v následujícím soutěžním ročníku zařazeno do soutěže o 
dvě úrovně níže.  

9. Pokud oddíl nesplní povinnost mít přihlášena mládežnická družstva v soutěžích, kde je tato povinnost stanovena nebo mládežnické družstvo z jakéhokoliv 
důvodu nedokončí soutěž, bude mu udělena pokuta 10.000,- Kč za nepřihlášené (či nedokončivší) družstvo.  

10. Po dohodě s KSL je možné u družstva hrajících extraligu žen nahradit povinně přihlášené družstvo dorostenek družstvem žákyň účastnícím se soutěže, 
která byla pro daný soutěžní ročník otevřena. Po dohodě s KSL je možné u družstva hrajících 1. ligu žen nahradit povinně přihlášené družstvo juniorek 
družstvem dorostenek účastnícím se soutěže, která byla pro daný soutěžní ročník otevřena. 

 

 

 

 



Požadavky na trenérské vedení družstev v jednotlivých soutěžích 

Obecná ustanovení  pro  trenérské vedení  družstev 

1.1. U družstva, které startuje v soutěžích řízených ČF, musí působit trenér s minimální požadovanou licencí, který je současně starší 18 let. 

1.2. Za působení trenéra u družstva bude považováno, pokud bude uveden na soupisce některého družstva daného oddílu jako hlavní trenér a současně bude 
trenér s aktivní požadovanou licencí přítomen a uveden v Zápise o utkání minimálně při 70% utkání daného družstva. 

1.3. V případě nesplnění povinné účasti trenéra na utkáních bude družstvu udělena pokuta v poměru za každých započatých 10% nesplnění požadované účasti 
na utkáních ve výši dle platného Příkladového sazebníku pořádkových pokut. 

1.4. Po dobu konání studia licence A nebo B je student oprávněn disponovat licencí A nebo B pro plnění předepsaných povinností v oddílu. Licence je však 
udělována jen po dobu studia a v případě nesplnění podmínek studia mu bude odebrána. Tato dočasná licence bude studentovi poskytnuta jen při prvním 
nástupu ke studiu licence A nebo B. 

Minimální  t renérské vedení  od sezony 2018/2019 

    Licence     

Kategorie Soutěž A B C D 

Muži 

Superliga   X     

1. Liga   X     

Národní liga     X   

Divize     X   

Regionální soutěž       X* 

Kategorie Soutěž A B C D 

Ženy 

Extraliga   X     

1. Liga     X   

Regionální soutěž       X* 

Kategorie Soutěž A B C D 

Junioři 

Nejvyšší úroveň soutěže   X     

Ostatní úrovně soutěží     X**   

Nejnižší úroveň soutěže       X 

Kategorie Soutěž A B C D 

Juniorky, Dorostenci 

Nejvyšší úroveň soutěže     X   

Ostatní úrovně soutěží     X**   

Nejnižší úroveň soutěže       X 

Kategorie Soutěž A B C D 

Dorostenky a starší žáci 
Nejvyšší úroveň soutěže     X***   

Regionální soutěž       X 

Kategorie Soutěž A B C D 

Mladší žáci, elévové, přípravka, starší žákyně, 
mladší žákyně, elévky, mini-žákyně Regionální soutěž       X 

* Družstva, která startují v soutěžích dospělých, pokud to vyžaduje schválený rozpis soutěže, s výjimkou posledních dvou soutěží v regionu, které jsou vždy pořádány bez 
jakýchkoliv požadavků na výši trenérské licence. 

** Družstva, která startují v jiné než nejvyšší úrovni soutěže a nejnižší úrovni regionální soutěže, alespoň druhým rokem.  

*** Družstva, která startují v nejvyšší úrovni regionální soutěže (i v případě, že se jedná o jedinou soutěž), alespoň druhým rokem. 

Minimální  t renérské vedení  od sezony 2019/2020 

    Licence     

Kategorie Soutěž A B C D 

Muži 

Superliga   X     

1. Liga   X     

Národní liga     X   

Divize     X   

Regionální soutěž       X* 

Kategorie Soutěž A B C D 

Ženy 

Extraliga   X     

1. Liga     X   

Regionální soutěž       X* 

Kategorie Soutěž A B C D 

Junioři 

Nejvyšší úroveň soutěže   X     

Ostatní úrovně soutěží     X**   

Nejnižší úroveň soutěže       X 

Kategorie Soutěž A B C D 

Juniorky, Dorostenci 

Nejvyšší úroveň soutěže     X   

Ostatní úrovně soutěží     X**   

Nejnižší úroveň soutěže       X 

Kategorie Soutěž A B C D 

Dorostenky a starší žáci 
Nejvyšší úroveň soutěže     X***   

Regionální soutěž       X 

Kategorie Soutěž A B C D 

Mladší žáci, elévové, přípravka, starší žákyně, 
mladší žákyně, elévky, mini-žákyně 

Regionální soutěž       X 

* Družstva, která startují v soutěžích dospělých, pokud to vyžaduje schválený rozpis soutěže, s výjimkou posledních dvou soutěží v regionu, které jsou vždy pořádány bez 
jakýchkoliv požadavků na výši trenérské licence. 

** Družstva, která startují v jiné než nejvyšší úrovni soutěže a nejnižší úrovni regionální soutěže, alespoň druhým rokem.  

*** Družstva, která startují v nejvyšší úrovni regionální soutěže (i v případě, že se jedná o jedinou soutěž), alespoň druhým rokem. 



 

Kategorie ve florbalových soutěžích v ročníku 2018 - 2019 
mužské kategorie 

kategorie ročníky mohou startovat 

muži  1999 a starší junioři (2000 a 2001) 
junioři 2000 a 2001 dorostenci (2002 a 2003) 
dorostenci 2002 a 2003 starší žáci (2004 a 2005) 
starší žáci 2004 a 2005 mladší žáci (2006 a 2007) 
mladší žáci 2006 a 2007 elévové (2008 a 2009) 
elévové 2008 a 2009 přípravka (2010 a 2011) 
přípravka 2010 a 2011 mini přípravka (2012 a 2013) a mladší (min. věk 5 let v den utkání) 
mini přípravka 2012 a 2013 min. věk 5 let v den utkání 
veteráni 1984 a starší muži i ženy ročník 1984 a starší, jeden hráč a hráčka ročník 1985 - 1989 
veteráni 40+ 1979 a starší muži i ženy ročník 1979 a starší, jeden hráč a hráčka ročník 1980 - 1984 

ženské kategorie 

kategorie ročníky mohou startovat 

ženy 1999 a starší juniorky (2000 a 2001) 
juniorky 2000 a 2001 dorostenky (2002 a 2003) 
dorostenky 2002 a 2003 starší žákyně (2004 a 2005) 
starší žákyně 2004 a 2005 mladší žákyně (2006 a 2007) 
mladší žákyně 2006 a 2007 elévky (2008 a 2009) 
elévky 2008 a 2009 mini žákyně (2010 a 2011) 
mini žákyně 2010 a 2011 mladší min. věk 5 let v den utkání 
veteránky 1989 a starší ženy ročník 1989 a starší, jedna hráčka ročník 1990 - 1992 

Kategorie ve florbalových soutěžích v ročníku 2019 - 2020 
mužské kategorie 

kategorie ročníky mohou startovat 

muži  2000 a starší junioři (2001 a 2002) 
junioři 2001 a 2002 dorostenci (2003 a 2004) 
dorostenci 2003 a 2004 starší žáci (2005 a 2006) 
starší žáci 2005 a 2006 mladší žáci (2007 a 2008) 
mladší žáci 2007 a 2008 elévové (2009 a 2010) 
elévové 2009 a 2010 přípravka (2011 a 2012) 
přípravka 2011 a 2012 mini přípravka (2013 a 2014) a mladší (min. věk 5 let v den utkání) 
mini přípravka 2013 a 2014 min. věk 5 let v den utkání 
veteráni 1985 a starší muži i ženy ročník 1985 a starší, jeden hráč a hráčka ročník 1986 – 1990 
veteráni 40+ 1980 a starší muži i ženy ročník 1980 a starší, jeden hráč a hráčka ročník 1981 – 1985 

ženské kategorie 

kategorie ročníky mohou startovat 

ženy 2000 a starší juniorky (2001 a 2002) 
juniorky 2001 a 2002 dorostenky (2003 a 2004) 
dorostenky 2003 a 2004 starší žákyně (2005 a 2006) 
starší žákyně 2005 a 2006 mladší žákyně (2007 a 2008) 
mladší žákyně 2007 a 2008 elévky (2009 a 2010) 
elévky 2009 a 2010 mini žákyně (2011 a 2012) 
mini žákyně 2011 a 2012 mladší min. věk 5 let v den utkání 
veteránky 1990 a starší ženy ročník 1990 a starší, jedna hráčka ročník 1991 - 1993 

Předpis pro ceremoniály při ligových utkáních a nakládání s putovními poháry 
1. Nastoupení – v nejvyšších celostátních utkáních (Superliga mužů, Extraliga žen, 1. liga mužů, Národní liga); za nastoupení odpovídá pořadatel, nikoliv 

rozhodčí. 
a) družstva po společném vstupu (jinak vstupují první domácí) na hrací plochu nastoupí čelem k divákům a hlasatel představí družstva (ne jednotlivé hráče) 
b) hlasatel představí rozhodčí 
c) družstva se poté odeberou na střídačku a rozhodčí se pozdraví s kapitány 
d) hlasatel představí 1. pětky obou družstev, (nejprve hosty), hráči postupně nastupují (jména a čísla hráčů nastupující 1. pětky je povinen odevzdat vedoucí 

družstva spolu se zápisem o utkání ke stolku časoměřičů) 
e) zahájení utkání 

2. Pozdrav po utkání – ve všech soutěžích 
a) družstva nastoupí čelem k sobě a pozdraví se (jako první hostující družstvo); po pozdravech se hráči pozdraví podáním rukou; v nadstavbové části 

soutěží dospělých, hraných na sérii více vzájemných utkání, se mohou družstva dohodnout, že k pozdravu podáním rukou dojde až po utkání, které sérii 
rozhodlo. 

3. Ceny se předávají v play-off po utkání, které rozhodlo o 3. místě a po rozhodujícím utkání finálové série.  

4. Pořadatel utkání, po kterém může dojít k předávání cen, je povinen zajistit stůl s bílým ubrusem v blízkosti stolku časoměřičů (nejlépe naproti divákům) pro 
vystavení cen a minimálně 2 osoby pro asistenci při dekorování medailistů. 

5. Pořadatel utkání, po němž může dojít k předávání cen, je povinen umožnit vstup na hrací plochu dalším maximálně 5 činovníkům z každého oceňovaného 
družstva nad rámec členů družstva uvedených v zápise o utkání, pokud o to zúčastněné družstvo e-mailem požádá nejpozději 2 dny před konáním utkání 
(kopii žádosti je nutno zaslat na adresu sekretariátu pro ligové soutěže). Jmenný seznam je vedoucí družstva povinen odevzdat hlavnímu pořadateli 
nejpozději spolu se zápisem o utkání. 

6. Družstva nastoupí po utkání ke vzájemnému pozdravu, ke kterému však dojde až po předání cen. 

7. V případě utkání o 3. místo: 
a) hráči se pozdraví podáním rukou; hráči vítězného družstva nastoupí zpět do určené formace; hráči poraženého družstva se dále na ceremoniálu nepodílí; 
b) hlasatel (viz. Předpis upravující činnost hlasatele při utkáních) vyhlásí družstvo, které se umístilo na 3. místě a hráči převezmou od zástupce ČF medaile; 
c) kapitán vyhlášeného družstva převezme ocenění. 

8. V případě finále: 
a) hlasatel vyhlásí družstvo, které se umístilo na 2. místě; kapitán vyhlášeného družstva převezme ocenění a hráči převezmou medaile; po jejich převzetí se 

pozdraví podáním ruky se soupeři a dále se poražení na ceremoniálu nijak nepodílí; 
b) hlasatel vyhlásí družstvo, které zvítězilo. Hráči vítězného družstva převezmou medaile a nastoupí do určené formace (např. za panelem apod.). 
c) Kapitán vyhlášeného družstva převezme medaili a vítěznou trofej. 

9. Putovní pohár je vítěz play-off povinen vrátit v neporušeném stavu na sekretariát ČF nejpozději do konce kalendářního roku, v němž putovní pohár 
převzal. Pokud bude i po vrácení oddílem nutné na putovním poháru provést opravy, provede je ČF na náklady oddílu. 



Příkladový sazebník pořádkových pokut v soutěžním ročníku 2018/2019 

Provinění: Maximální výše pokuty pozn. 

- Prohřešky proti reglementu soutěže 500.000,- Kč Superliga mužů 

  100.000,- Kč nejvyšší celostátní soutěže 

- Sehrání utkání v neschváleném termínu či neschválené hale 100.000,- Kč 

- Vystoupení z rozehrané soutěže (nad rámec soutěžní kauce) 200.000,- Kč nejvyšší celostátní soutěže 

  100.000,- Kč vyšší a ostatní celostátní soutěže 

  50.000,- Kč regionální soutěže 

- Nesplnění povinnosti mít vyškolené rozhodčí (pokuta za jednoho rozhodčího) 3.000,- Kč dle regionu 

- Soupiska – porušení ustanovení SŘ týkajících se soupisky 5.000,- Kč nejvyšší celostátní soutěže 

  2.500,- Kč vyšší a ostatní celostátní soutěže 

  1.500,- Kč nejvyšší regionální soutěže 

  1.000,- Kč ostatní regionální soutěže 

- Porušení bodu 5.3. písm. e) SŘ 3.000,- Kč celostátní soutěže 

 nastoupení hráče z mladší věkové kategorie než umožňuje SŘ 1.500,- Kč regionální soutěže 

- Pořadatelská služba – nedodržení ustanovení článku 7 SŘ 10.000,- Kč  nejvyšší celostátní soutěže 

  5.000,- Kč vyšší a ostatní celostátní soutěže 

  3.000,- Kč nejvyšší regionální soutěže 

  2.500,- Kč ostatní regionální soutěže 

- Pořadatelská služba – celkové selhání pořádajícího oddílu (odejmutí 50.000,- Kč celostátní soutěže 

 pořadatelství, předčasné ukončení turnaje či utkání, poškození dobrého jména florbalu) 20.000,- Kč regionální soutěže 

- Hlášenka – porušení ustanovení SŘ týkajících se hlášení utkání 5.000,- Kč  nejvyšší celostátní soutěže 

  3.000,- Kč vyšší a ostatní celostátní soutěže 

  2.500,- Kč regionální soutěže 

- Zápisy o utkání - ztráta originálu (za jeden ztracený ZOU) 5.000,- Kč celostátní soutěže 

 neodeslání následující pracovní den po skončení utkání 3.000,- Kč regionální soutěže 

- Zápisy o utkání – nevyplněné údaje v hlavičce (soutěž, kód zápasu, číslo kola); 1.000,- Kč  nejvyšší celostátní soutěže 

 poslání špatné kopie (jiné než první kopie) 500,- Kč vyšší a ostatní celostátní soutěže 

  300,- Kč regionální soutěže 

- Zápisy o utkání 2.000,- Kč  celostátní soutěže 

 chyby v zápise (např. číslo, které není uvedeno v části hráčů je mezi střelci atd.); 1.000,- Kč nejvyšší regionální soutěže 

 nevyplnění povinných údajů (např. střely na branku; kód branky) 500,- Kč ostatní regionální soutěže 

- Kontumace utkání 50.000,- Kč celostátní soutěže 

 v případě, že není zahájeno disciplinární řízení (pokuta za jedno utkání) 20.000,- Kč regionální soutěže 

- Výsledky – nenahlášení výsledků v termínu dle rozpisu soutěže 2.500,- Kč nejvyšší celostátní soutěže 

  1.500,- Kč vyšší a ostatní celostátní soutěže 

  1.000,- Kč nejvyšší regionální soutěže 

  500,- Kč ostatní regionální soutěže 

- Porušení bodu 12.2.SŘ – 500,- Kč nejvyšší celostátní soutěže 

 člen družstva je řádně registrován u jiného družstva stejné soutěže 300,- Kč vyšší a ostatní celostátní soutěže 

  200,- Kč nejvyšší regionální soutěže 

  100,- Kč ostatní regionální soutěže 

- Nepřítomnost vedoucího družstva při utkání 1.000,- Kč  nejvyšší celostátní soutěže 

 za každých 10% pod hranici 70% 500,- Kč vyšší a ostatní celostátní soutěže 

  300,- Kč nejvyšší regionální soutěže 

  200,- Kč ostatní regionální soutěže 

- Nepřítomnost licencovaného trenéra při utkání 2.500,- Kč  Superliga mužů 

 Za každých 10% pod hranici 70% 1.500,- Kč Extraliga žen, 1. liga mužů a KB liga 

  1.000,- Kč Národní liga, Divize 

  1.000,- Kč 1. liga žen, 1. liga juniorek 

  625,- Kč ostatní soutěže 

- Porušení bodu 6.1. písm. a) SŘ (nastoupení hráče bez platné individuální licence) 5.000,- Kč 

- Nepřítomnost dospělé osoby při utkání mládežnických družstev (za jedno utkání) 1.000,- Kč 

Rozdělení soutěží: 

 nejvyšší celostátní soutěže: Superliga mužů, Extraliga žen, 1. liga mužů, Národní liga, 1. liga žen; 

 vyšší celostátní soutěže: KB liga juniorů; Divize, play-off 1. ligy juniorek a play-off 1. ligy dorostenců; 

 ostatní celostátní soutěže: pohárové soutěže mužů a žen, 1. liga juniorek, 1. liga dorostenců, celostátní finále žákovských soutěží, 
nadstavba dorostenek, soutěže veteránů a veteránek; 

 nejvyšší regionální soutěže: soutěže mužů a juniorů; 

 ostatní regionální soutěže: všechny další soutěže; 

 



Předpis o vyplácení náhrad v celostátních soutěžích řízených Český florbalem 
Článek I Základní ustanovení 
1. Předpis upravuje poskytování náhrad cestovních výdajů spojených se soutěžním utkáním delegovaným rozhodčím. 
2. Předpis se vztahuje pouze na soutěžní utkání v soutěžích řízených ČF a finančně zabezpečované oddíly (dále pouze “pořadatel“). 
3. Delegovaným účastníkem (dále pouze “účastník utkání”) je rozhodčí delegovaný řídícím orgánem ČF. 
4. Víkendová nominace rozhodčích (dále jen „nominace“) je seznam zápasů, na které jsou rozhodčí řídícím orgánem ČF nominováni. 

Článek II Cestovní náhrady 
1. Delegovaným rozhodčím náleží náhrada prokazatelných a prokázaných1 jízdních výdajů hromadným dopravním prostředkem (vlakem nebo autobusem) z 

místa trvalého bydliště (popř. z místa ubytování po předchozím utkání nebo z místa prvního utkání), do místa konání utkání a zpět (domů, popř. na 
ubytování). Při použití vlaku náleží náhrada jízdného rychlíkem II. vozové třídy včetně místenky. 

2. Do náhrad patří také prokázané1 náklady na jízdné městskou hromadnou dopravou v místě bydliště i v místě konání utkání. 
3. V případě, že použití hromadného dopravního prostředku není hospodárné, popř. není z časového hlediska reálné, je možné, aby rozhodčí použil vlastní 

motorové vozidlo. Použití vozidla musí být prokazatelné. Sazba za použití vlastního motorového vozidla je stanovená ve výši 4,- Kč na jeden kilometr. 
4. Při cestě autem z jednoho místa a jedním směrem musí delegovaní rozhodčí použít pouze jedno motorové vozidlo. Případné použití dvou vozidel musí být 

předem schváleno řídícím orgánem a oznámeno pořadateli. 
5. Ve sporných případech o použití vlastního motorového vozidla rozhodne řídící orgán soutěže2. 
6. Cestovní náhrady rozhodčím jsou vypláceny pořadatelem utkání a to i v případě, že se utkání neuskuteční. 

Článek III Stravování a stravné 
1. Pořadatel poskytuje náhradu ve formě stravného takto: 
- za den, kdy rozhoduje utkání konané ve vzdálenosti větší, než 150 km od místa bydliště činí náhrada 100,- Kč; 
- za den, kdy rozhoduje utkání konané ve vzdálenosti větší, než 300 km od místa bydliště činí náhrada 150,- Kč; 
- stravné vyplácí pořadatel prvního utkání, které splňuje výše uvedené podmínky. 

Článek IV Ubytování 
1. V případě, že nominace trvá déle než jeden den a účastníkovo trvalé bydliště není totožné s místem konání nominace je pořadatel povinen poskytnout 

účastníkovi ubytování v odpovídající kvalitě. 
2. Pořadatel je povinen dodržovat zásady přiměřenosti a hospodárnosti s přihlédnutím k místním možnostem ubytování. 
3. Ve výjimečných případech lze poskytnout ubytování, i pokud nominace netrvá déle než jeden den a pokud to charakter nominace vyžaduje. O těchto 

případech rozhoduje příslušný orgán ČF nebo pořadatel soutěžního utkání po dohodě s delegovaným rozhodčím. Rozhodčí jsou v těchto případech povinni 
o poskytnutí ubytování informovat sekretariát ČF pro ligové soutěže. 

4. Ubytování zajišťuje poslední pořadatel v den utkání v případě projeveného zájmu rozhodčích nejpozději den před konáním utkání. 
5. V případě nezajištění ubytování pořadatelem, vyplatí rozhodčímu částku 500,- Kč na osobu a noc na ubytování. 
6. V případě, že rozhodčí má zájem o zajištění ubytování a odpovědný pořadatel je zajistí, nemá rozhodčí nárok na náhradu za ubytování. 
7. Zajištění popř. nezajištění ubytování delegovaným rozhodčím je potřeba uvést v hlášence o utkání3. 
8. V případě, že si rozhodčí zajišťují ubytování samostatně, jsou povinni si ubytování zajistit v místě konání utkání popřípadě po trase do místa konání utkání 

následující den. Pokud si ubytování zajistí v jiném místě, nejsou oprávněni požadovat cestovní náhradu do místa takového ubytování. 

Článek V Ostatní 
1. ČF proplatí pořadateli prokazatelné vyšší náklady (viz bod 2) na základě žádosti oddílu dodané písemně po skončení soutěží, nejpozději však do 10. května 

v rámci daného soutěžního ročníku, na adresu řídícího orgánu ČF 4. 
2. Nárok na proplacení prokazatelných nákladů vyšších než: 
- Superliga mužů 18.000,- Kč - 1. liga juniorů 10.000,- Kč 
- 1. liga mužů 15.000,- Kč - Divize a 1. liga žen 8.000,- Kč 
- Extraliga žen a Národní liga 12.000,- Kč - Ostatní celostátní soutěže 5.000,- Kč 

1 Rozhodčí předloží jízdenku k nahlédnutí (kontrole) pořadateli. 
2 Řídící orgán bude posuzovat vzdálenost z místa bydliště do místa utkání podle nejrychlejší trasy na stránkách www.mapy.cz. 
3 Tyto informace poslouží rozhodčím k domluvě s pořadatelem o nutnosti případného zajištění ubytování. Rozhodčí bude kontaktovat osobu uvedenou na hlášence min. 

týden před utkáním. V případě dodatečné nominace ihned po převzetí nominace. 
4 Prokazatelné vyšší náklady musí být samozřejmě doloženy písemně a sečítají se částky za cestovné, ubytování (do max. výše 500 Kč/noc/rozhodčího) a stravné pro 

rozhodčí. 

Prováděcí návod pro vyplácení náhrad v celostátních soutěžích řízených Český florbalem  
1. Náhrada je vyplácena rozhodčím delegovaným na utkání komisí rozhodčích a delegátů (KRD). Pokud utkání řídí jiný rozhodčí než delegovaný KRD, 

náhrada mu nenáleží. To platí i v případě, že se rozhodčí turnaje účastní i v jiné funkci (trenér, vedoucí družstva, hráč). 

2. Náhrada je vyplácena buď na základě předložené jízdenky (stačí, že ji rozhodčí pořadateli ukáže), nebo na základě rozhodčím uvedeným počtem ujetých 
km. Pořadatel má možnost si vzdálenost dopředu podle nominace ověřit. Na www.ceskyflorbal.cz je zveřejněn seznam rozhodčích včetně bydliště a počet 
km se ověřuje podle internetového vyhledávače www.mapy.cz, při zadání vyhledání nejrychlejší trasy. 

3. V případě, že pořadatel pochybuje o rozhodčím uvedených skutečnostech, vznese nejpozději do 15 dnů námitku k sekretariátu KRD 
(souteze@ceskyflorbal.cz), která rozhodne na základě zjištěných skutečností, případně rozhodčího potrestá a oddílu rozdíl uhradí. 

4. Pokud vnitřní oddílový předpis nařizuje vyplatit rozhodčím vyšší cestovní náhradu při použití motorového vozidla, předpis o vyplácení náhrad tomu nijak 
nebrání, ovšem toto zvýšení není možné zahrnout do kompenzace ČF dle článku V Předpisu o vyplácení náhrad v celostátních soutěžích řízených ČF. 

5. Pořadatel vyplácí rozhodčím tyto možné cesty: 
- z místa bydliště do místa konání utkání a zpět; 
- z místa bydliště do místa konání a z místa konání utkání do místa ubytování; 
- z místa konání předchozího utkání do místa konání utkání a do místa bydliště; 
- z místa konání předchozího utkání do místa konání utkání a do místa ubytování; 
- z místa ubytování do místa konání utkání a do místa bydliště. 

6. Rozhodčí má nárok i na vyplacení náhrady jízdného městskou hromadnou dopravou pokud předloží jízdenku. V případě, že vlastní síťovou jízdenku nemá 
na náhradu nárok. 

7. Použití motorového vozidla v rámci jedné obce resp. města není považováno za hospodárné a rozhodčí nemá na náhradu nárok. 

8. Nárok na náhradu ve formě stravného má rozhodčí pouze v případě, že rozhoduje utkání v místě, ve vzdálenosti větší než 150 km resp. 300 km. Stravné je 
vypláceno za den a vyplácí jej první pořadatel utkání v uvedené vzdálenosti. 

9. Nárok na ubytování má rozhodčí především v případě nominace delší než jeden den. V takovém případě rozhodčí pokud má zájem o zajištění ubytování od 
pořadatele, pořadatele informuje skrze sekretariát ligových soutěží. Informaci dostává pořadatel ideálně zhruba týden před konáním utkání. V případě 
nominace na poslední chvíli tak rychle, jak je to možné. 

10. Pořadatel je povinen v hlášence o utkání uvést možnosti zajišťovaného ubytování. 

11. Vyplácení náhrad cestovného, noclehu a stravného je možné vyplácet např. pomocí příkladové výplatnice, či jiného dokladu, na němž je potvrzení 
rozhodčího o převzetí vyplacené částky. 

12. V případě, že rozhodčí předkládá pořadateli k výplatě odměny fakturu, musí náhradu cestovného, nocleh i stravné zahrnout do celkové fakturované částky. 

13. ČF kompenzuje oddílům celkovou vyplacenou částku v případě, že za soutěžní ročník překročí hranici stanovenou v článku V Předpisu o vyplácení náhrad 
v celostátních soutěžích řízených ČF. V případě vyplacení nesprávné výše náhrady, nebude chybně vyplacená částka započtena do kompenzace. 

14. Kompenzace bude obvykle vyplacena přímo na účet oddílu, nejpozději do konce května v rámci daného soutěžního ročníku. 



Předpis upravující činnost hlasatele při utkáních 
1. Oddíly, jejichž družstva se účastní soutěží, v nichž je rozpisem soutěže dána tato povinnost, zajistí fungující ozvučení haly a hlasatele. 

2. Hlasatel má povinnost informovat všechny účastníky utkání o těch skutečnostech, které uvádí tento předpis formou, kterou stanovuje tento předpis. 

3. Skutečnosti utkání, o kterých vždy informuje hlasatel: základní informace k utkání, sestavy družstev, branky, tresty vyloučení, time-outy, trestná střílení. 

4. Příkladová forma hlášení – v závorce jsou uvedena fakta, která je třeba aktuálně doplnit 

a. základní informace hlasatel informuje o utkání 5 minut před začátkem utkání 

- „Vážení diváci, v dnešním utkání (číslo) kola (název soutěže) se střetne družstvo domácích (název družstva) a družstvo hostů (název družstva).“ 

b. sestavy družstev hlasatel představí hráče obou družstev (nejprve hostující družstvo) vždy ihned po úvodní informaci o utkání 

- „Vážení diváci, dovolte mi představit Vám hráče jednotlivých družstev. Nejprve hráči hostujícího družstva (název družstva), s číslem (číslo) 
nastupuje (jméno hráče).“ Hlasatel představí všechny hráče hostujícího družstva dle zápisu o utkání. „Trenérem družstva (název družstva) je pan (jméno 

trenéra).“ 

- „Vážení diváci, nyní mi dovolte představit Vám hráče domácího družstva (název družstva), s číslem (číslo) nastupuje (jméno hráče).“ Hlasatel 
představí všechny hráče domácího družstva dle zápisu o utkání. „Trenérem družstva (název družstva) je pan (jméno trenéra).“ 

c. nástup družstev hlasatel představí družstva nastupující k utkání 

- „Vážení diváci, k dnešnímu utkání (číslo) kola (název soutěže) nastupuje družstvo domácích (název) v (barva) dresech a družstvo hostů (název) v 
(barva) dresech.“ 

d. zahajovací sestavy hlasatel představí hráče nastupující k úvodnímu vhazování a rozhodčí utkání 

- „Vážení diváci, dovolte mi představit Vám nastupující hráče. Nejprve hráči hostujícího družstva, s číslem (číslo) nastupuje (jméno hráče).“ Hlasatel 
představí všechny hráče hostujícího družstva dle line-up.  

- „Vážení diváci, nyní mi dovolte představit Vám nastupující hráče domácího družstva, s číslem (číslo) nastupuje (jméno hráče).“ Hlasatel představí 
všechny hráče domácího družstva dle line-up. 

- „Vážení diváci rozhodčími dnešního utkání jsou pánové (jména rozhodčích).“ 

e. branka hlasatel informuje o vstřelené brance až po vhazování, které tuto branku potvrdí (tedy až je zahájena hra) 

- „Čas (údaj v minutách a sekundách) branku družstva (název družstva) vstřelil hráč číslo (číslo hráče) (jméno hráče) bez asistence. Stav utkání je 
(aktuální brankový stav z pohledu domácích).“ V případě, že hráči někdo asistoval je „bez asistence“ nahrazeno: „za asistence hráče číslo (číslo hráče) 
(jméno hráče).“ 

f. trest vyloučení hlasatel informuje o udělení trestu vyloučení, ihned po znovu zahájení hry 

- „Čas (údaj v min. a sekundách) vyloučen hráč družstva (družstvo) číslo (číslo hráče) (jméno hráče) na (výše trestu).“ 

- Výše trestu jsou: 2 minuty, 2 + 2 minuty, 5 minut, 2 minuty a osobní trest 10 minut nebo 5 minut a vyloučení do konce utkání. 

- po skončení všech trestů družstva hlasatel informuje o tom, že družstvo opět hraje v plném počtu hráčů: „Družstvo (název družstva) hraje v plném počtu.“ 

g. time-out hlasatel informuje o time-outu v jeho průběhu 

- „Čas (údaj v minutách a sekundách) time- out si vyžádalo družstvo (název družstva).“ 

h. trestné střílení hlasatel informuje o trestném  střílení před tím, než proběhne 

- „Čas (údaj v minutách a sekundách) trestné střílení bude za družstvo (název družstva) provádět hráč číslo (číslo hráče) (jméno hráče).“ 

i. předávání cen – nejlepší hráči utkání hlasatel informuje o nejlepších hráčích před pozdravem týmů podáním rukou 

- „Vážení diváci, nyní mi dovolte představit Vám nejlepší hráče utkání, nejprve hostujícího družstva; nejlepším hráčem družstva (název družstva) je 
hráč s číslem (číslo a jméno hráče); nejlepším hráčem domácího družstva (název družstva) je hráč s číslem (číslo a jméno hráče).“ Hlasatel vše sladí s 
předávajícím. 

j. předávání cen – medailový ceremoniál hlasatel informuje o předávajících a o oceňovaných 

- „Utkání o 3. místo play-off 1. ligy juniorek (název kategorie) skončilo vítězstvím družstva (název družstva) výsledkem (výsledek utkání). Družstvo 
(název družstva) tímto získává 3. místo v 1. lize juniorek (název kategorie) pro rok 20XX.“ 

- (příslušná číslovka) finálové utkání mezi družstvy (názvy družstev) skončilo vítězstvím družstva (název družstva) výsledkem (výsledek utkání). 
Finálovou sérii vyhrálo družstvo (název družstva) výsledkem (výsledek série). Družstvo (název družstva) tímto získává 2. místo v Extralize žen (název 

kategorie) pro rok 20XX. 

- Vítězem play-off 1. ligy dorostenců (název kategorie) a Mistrem ČR pro rok 20XX v kategorii (název kategorie) se stává družstvo (název družstva).“ 

Pokyn k účetním aspektům plateb odstupného mezi oddíly 
Tento pokyn upravuje problematiku úhrad plateb odstupného mezi oddíly v souvislosti se změnou oddílové příslušnosti hráčů, ať již trvalé (přestup) či dočasné 
(hostování, popřípadě střídavé hostování).  

1) platba na základě částky stanovené ČF 

Pokud oddíl hradí odstupné za hráče na základě předpisů ČF (přestup po čekací době), či na základě rozhodnutí orgánu ČF (rozhodnutí Arbitrážní komise), 
je tato částka ze zákona osvobozena od DPH. Neřeší se tedy, zda je mateřský oddíl plátce či neplátce DPH. 

2) Platba na základě smluvní dohody dvou oddílů 

V případě smluvní dohody je částka za odstupné, pokud je mateřský oddíl plátce DPH, vždy zatížena DPH.  

3) Výše odstupného uvedeného na žádosti o přestup 

Částka, která je uvedena na žádostech o přestup a ČF tedy dle praxe prověřuje, že částka byla zaplacena, je vždy považována za částku včetně DPH (v 
případě, že je vůbec DPH zatížena).  

4) Vydávání daňových dokladů 

Pro platby odstupného platí standardní obchodní povinnosti a proto je vždy oddíl (příjemce částky) povinen vystavit patřičný daňový doklad. (do částky 
10.000,- Kč možno daňový doklad zjednodušený – tj paragon, či příjmový doklad, na částky převyšující 10.000,- Kč nutno vystavit fakturu). 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:souteze@ceskyflorbal.cz




Pokyny pro vyplňování Zápisu o utkání Českého florbalu 

 Před utkáním: 
 zapisovatel: vyplní záhlaví Zápisu o utkání, předepíše týmy i rozhodčí, vše čitelně hůlkovým písmem 
- soutěž, zápas, kolo: kód soutěže např. 8XM1-A; kód zápasu dle Rozpisu utkání např. 8XM1-A025; kolo dle Rozpisu utkání např.: 2. kolo 
- den, hala: např.: sobota 1. 11. 2011; hala např.: SH Dukla Liberec 
- zapisovatel, časoměřič: jména odpovědných osob např.: Josef Chroustal 
- pořadatel: pořádající oddíl např.: Dukla Praha 
- DOMÁCÍ, HOSTÉ: předepsat družstva dle rozpisu utkání 
- hlavní pořadatel jméno hlavního pořadatele např.: Josef Chroustal 
- rozhodčí: předepsat jména na základě předložených licencí 
- delegát: předepsat jméno na základě předložené licence 

 vedoucí družstva: vyplní do stanovené doby před utkáním soupis hráčů; nejprve uvede brankáře a potom hráče v poli v pořadí podle čísel 
- číslo, post, příjmení, jméno: kapitána označí písmenem „C“ a brankáře písmenem „G“ (jedna kolonka pro brankáře je již předepsána, další brankáři jsou  

a datum narození uvedeni na následujících řádcích), hráči v poli jsou uvedeni v pořadí podle čísel; dále uvede datum narození u každého hráče; 
- v poslední kolonce označí hráče, kteří hostují (písmeno H), dále hráče, kteří jsou na soupisce jiného družstva téhož klubu (např. B), dále hráče mladší věkové kategorie (v chlapeckých kategoriích: písmeno J – 

junior; D – dorostenec; SŽ – starší žák; MŽ – mladší žák; E – elév; P – přípravka; v dívčích kategoriích: J – juniorka; D – dorostenka; SŽ - starší žákyně; MŽ – mladší žákyně; E – elévka; MI – mini 
žákyně) 

- realizační tým: uvede funkci, příjmení, jméno a datum narození člena realizačního týmu; případně licenci (u trenéra) 
- nástup brankáře: doplní číslo brankáře nastupujícího na začátku utkání 
- zahajovací sestava: doplní čísla hráčů v poli nastupujících na začátku utkání 
- podpis vedoucího družstva: potvrzuje odpovědnost za správnost všech výše uvedených údajů a fakt, že vedoucí družstva už nemíní soupis hráčů doplňovat 

 rozhodčí: po kontrole totožnosti hráčů (čísla zapíše do příslušné kolonky) a po kontrole totožnosti vedoucího družstva a trenéra 30 min. před utkáním proškrtnutím prázdných řádků v sestavě znemožní 
dopsání dalších hráčů či členů realizačního týmu; dále vyplní kolonku certifikace mantinelů a branek, rozměry hřiště a přítomnost zdravotníka, kam uvede údaje zjištěné přímo na hřišti. 

 V průběhu utkání: 

 zapisovatel: vyplní záhlaví Zápisu o utkání, vše čitelně hůlkovým písmem 
- začátek utkání: např.: 19:17 – uvádět v minutách, nezaokrouhlovat 
- při brance: - tř.: (třetina): 1., 2., 3., P (prodloužení) 
- čas třetiny: každá třetina začíná časem 0:00 a končí časem 20:00 nebo 15:00 (případně jiným dle předpisu soutěže) 
- Gól:  číslo střelce branky (nahlásí rozhodčí); zapisovatel je povinen zkontrolovat, jestli se nahlášené číslo nachází v kolonce číslo hráče, pokud se tam nenachází, okamžitě o tom informuje rozhodčí 
- A (asistence): číslo hráče (nahlásí rozhodčí), který se na brance podílel asistencí (nahrávkou); zapisovatel je povinen zkontrolovat, jestli se nahlášené číslo nachází v kolonce číslo hráče, pokud se tam 

nenachází, okamžitě o tom informuje rozhodčí 
- skóre: aktuální skóre vždy z pohledu domácích 
- kód branky: - pomlčka nebo nevyplněná kolonka znamená, že branka padla při hře 5 x 5, 4 x 4 nebo 3 x 3 

P znamená, že družstvo vstřelilo branku v přesilovce 
O znamená, že družstvo vstřelilo branku v oslabení 
S znamená, že družstvo vstřelilo branku při power play do prázdné branky soupeře (branka není počítána do statistik brankáře) 
V znamená, že se jedná o vlastní branku (jako číslo střelce se uvádí číslo hráče, který si vstřelil vlastní branku). 

- při trestném střílení (zapisuje se do kolonky branky): 
-   u rozdílového trestného střílení po prodloužení se proškrtnou kolonky třetina, čas a asistence; 
- tř.: (třetina): 1., 2., 3., P (prodloužení); ve které třetině bylo trestné střílení prováděno; 
- čas třetiny: každá třetina začíná časem 0:00 a končí časem 20:00 nebo 15:00 (případně jiným dle předpisu soutěže) 
- Gól (číslo hráče): číslo hráče, který provádí trestné střílení (nahlásí rozhodčí); zapisovatel je povinen zkontrolovat, jestli se nahlášené číslo nachází v kolonce číslo hráče, pokud se tam nenachází, okamžitě o tom 

informuje rozhodčí 
- A (asistence): při trestném střílení se proškrtává 
- skóre: při proměnění trestného střílení se zapíše aktuální skóre vždy z pohledu domácích; při neproměnění se kolonka proškrtne 
- kód branky: T znamená, že trestné střílení bylo proměněno 

X znamená, že trestné střílení nebylo proměněno 
- při vyloučení: - tř.: (třetina): 1., 2., 3., P (prodloužení) 
- čas třetiny: každá třetina začíná časem 0:00 a končí časem 20:00 nebo 15:00 (případně jiným dle předpisu soutěže) 
- hráč: číslo hráče, jemuž je udělen trest (nahlásí rozhodčí), zapisovatel je povinen zkontrolovat, jestli se nahlášené číslo nachází v kolonce číslo hráče, pokud se tam nenachází, okamžitě o tom 

informuje rozhodčí 
- trest: označení trestu: 2‘ znamená dvouminutový trest 

5‘ znamená pětiminutový trest 
10‘ znamená osobní desetiminutový trest, může být uložen jen ve spojitosti s dvou- nebo pětiminutovým trestem, který je uložen ve stejném čase, ale zapsán je na dalším nebo předchozím řádku 

témuž hráči; 
ČK znamená vyloučení do konce utkání (druh určuje kód přestupku), s vyloučením do konce utkání je vždy uložen pětiminutový trest, který je uložen ve stejném čase, ale zapsán je na dalším nebo 

předchozím řádku témuž hráči; 
- kód přestupku: 

612 vyloučení do konce utkání 1 905 hra mezi nohama 912 nesprávný kop (faul nohou) 919 hra vleže 926 hra bez hokejky či nesebrání zlomené hokejky 
614 vyloučení do konce utkání 2 906 hákování 913 vysoký kop 920 Ruka 927 nesprávné vybavení či opomenutí opravy vybavení 
616 vyloučení do konce utkání 3 907 nedovolené vrážení 914 vstup do malého brankoviště 921 Hlavička 928 neuvedení v sestavě 
901 Sekání 908 vrážení zády 915 nedovolená vzdálenost 922 špatné střídání 929 sabotáž hry 
902 blokování hokejky 909 hrubost 916 nedovolený výskok 923 opakované přestupky 930 neoprávněná kontrola vybavení soupeře 
903 zvedání hokejky 910 držení 917 nesprávný výhoz 924 zdržování hry   
904 vysoká hokejka 911 bránění ve hře 918 špatně provedený volný úder 925 nesportovní chování   

- nástup brankáře: při střídání brankářů uvést třetinu a čas třetiny, ve kterém došlo ke střídání brankářů, uvést číslo nově nastoupivšího brankáře, v soutěžích, u nichž je stanovena povinnost počítat střely, se 
navíc za každého brankáře (pokud dojde ke střídání) za lomítko napíše počet střel, které na něho byly vyslány (včetně střel, které skončili brankou); příklad:  

tř. čas třetiny číslo / Střely 

I. 0:00 99 / 18 

III. 2:45 1 / 6 

- time out: třetina a čas třetiny, ve kterém byl čerpán oddechový čas 
- I., II.,III. třetina, prodloužení: doplní výsledek dané třetiny (nikoliv celkové skóre po dané třetině) 
- počet diváků: počet stanoví hlavní pořadatel v 15. minutě 2. třetiny; povinnost uvádět počet diváků stanovuje předpis soutěže; 
- střely na branku: po každé třetině a celkově (povinnost počítat střely stanovuje předpis soutěže); počítání střel na branku: 

do statistiky, která je uvedena v Zápise o utkání se počítají pouze střely, které zasáhly prostor brány, to jsou: 
1. střely, které skončily vstřelenou brankou; 2. střely, které zachytil nebo vyrazil brankář; 

střely, které NEJSOU započítávány: střely mimo a zablokované pokusy o střelu; střely do tyčky; 

 Po ukončení utkání: 

 zapisovatel: vyplní záhlaví Zápisu o utkání, vše čitelně hůlkovým písmem 
- konečný výsledek: součet výsledků jednotlivých třetin a prodloužení; pokud utkání rozhodla trestná střílení po prodloužení je skóre prodloužení 0:0 a konečný výsledek je doplněn označením pn; konečný výsledek utkání 

rozhodnutého v prodloužení je doplněn označením p 
- konec utkání: např.: 19:17 – uvádět v minutách, nezaokrouhlovat 
- nejlepší hráč utkání zapíše číslo zvoleného hráče; za výběr hráče je odpovědný hlavní pořadatel, trenér družstva má právo nejpozději 5 minut před koncem 3. části nahlásit nejlepšího hráče družstva hlavnímu pořadateli; 
- počet přesilovek uvede počet přesilovek (nikoliv počet vyloučení), které mělo k dispozici domácí resp. hostující družstvo; 
- podpis zapisovatel a časoměřič podepíší Zápis o utkání; 

 hlavní pořadatel: podepíše Zápis o utkání; po utkání do 10 minut nahlásí výsledek pomocí elektronického zápisu nebo přímým zadáním do informačního systému ČF (FIS). 

 rozhodčí: zkontrolují konečný výsledek podle počtu střelců jednotlivých družstev, proškrtnutím znemožní dopsání dalších údajů, zapíší všechny zjištěné důležité skutečnosti (nedostatky v pořadatelství, zranění, 
vyloučení do konce utkání apod.), doplní případné námitky vedoucích družstev; nechají Zápis o utkání podepsat vedoucími družstev, delegátem a nakonec jej sami podepíší. V neturnajových 
celostátních soutěžích (včetně pohárové soutěže) si Zápis o utkání nechají pro zaslání na sekretariát soutěžního úseku. V ostatních soutěžích vrátí Zápis o utkání pořadateli. Vedoucím družstev 
rozhodčí umožní udělat fotokopii. 
V případě udělení vyloučení do konce utkání 3 či podnětu k DK odešlou emailem do 24 hodin po utkání fotokopii Zápisu o utkání na adresu DK ČF spolu s podrobnou zprávou o přestupku; 

 vedoucí družstev: podepíší Zápis o utkání; 

 delegát utkání: podepíše Zápis o utkání 

 pořadatel odešle, v soutěžích, kde Zápis o utkání nepřebírají rozhodčí, formulář Zápisu o utkání nejpozději následující pracovní den po sehrání utkání na adresu příslušného sekretariátu (všechny soutěže mimo 
neturnajové celostátní soutěže). 







          FAN ZÓNY  6-9.12.2018

 Ústecký kraj - Atrium u magistrátu v Ústí nad Labem

   Liberecký kraj - Obchodní centrum NISA v Liberci 




